


 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง 

             ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด  เรื่อง  งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565 
------------------------------ 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ   ได้ตราข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด          
เรื่อง  งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพื่อใช้เป็นการแสดงผลการปฏิบัติงานตามภารกิจหน้าที่
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ ที่ได้วางแผนไว้ อันสอดคล้องกับนโยบายของรัฐบาล กระทรวงมหาดไทย  
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  จังหวัดศรีสะเกษ  และนโยบายของนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ     
ให้ปรากฏเป็นรูปธรรม  ในรูปของตัวเลข  การตั้งงบประมาณรายจ่าย  จึงเป็นเครื่องมือของผู้บริหารใช้ในการก ากับ
ควบคุมเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติให้ปฏิบัติตามที่ได้วางแผนไว้  เป็นเครื่องมือของสภาท้องถ่ินที่จะควบคุมดูแลนโยบายและการ
ปฏิบัติงานของผู้บริหารท้องถิ่น  และเป็นเครื่องมือของประชาชนในการควบคุมดูแลการบริหารท้องถิ่นที่ประชาชนได้
เลือกเข้ามาบริหารท้องถิ่นอีกขั้นหนึ่ง 
  ฉะนั้น จึงอาศัยอ านาจตามความในมาตรา 53  และมาตรา  56 แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัด  พ.ศ. 2540  และแก้ไขเพิ่มเติมจนถึงฉบับปัจจุบัน (ฉบับที่ 4)  พ.ศ. 2552  ก าหนดไว้ว่า “ในกรณีที่ผู้ว่า
ราชการจังหวัดเห็นชอบด้วยกับร่างข้อบัญญัติตามวรรคหนึ่ง  ให้ส่งนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด  ลงนามใช้บังคับ
เป็นข้อบัญญัติต่อไป  และให้ปิดประกาศข้อบัญญัติที่ประกาศใช้บังคับแล้วไว้  ณ  ที่ท าการองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
โดยเปิดเผยเพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้” 
  บัดนี้   ผู้ว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ   เห็นชอบกับร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด     
เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565  ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ  แล้ว         
โดยให้มีผลใช้บังคับได้ในเขตขององค์การบริหารส่วนจังหวัด  เท่าที่ไม่ขัดหรือแย้งกับข้อบัญญัติอื่นใด  ในเขตจังหวัดนั้น   
ดังปรากฏรายละเอียดในเอกสารที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้ 

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

                      ทั้งนี้  ให้มีผลตั้งแต่วันที่   1  ตุลาคม   พ.ศ.  2564  เป็นต้นไป  

ประกาศ    ณ    วันที่  20  เดือน  กันยายน   พ.ศ.  2564 

   
 

    (นายวชิิต  ไตรสรณกุล) 
    นายกองค์การ(บริหารส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ 

 
 



  

สารบัญ 
                                                                                                                                                 
            หน้า 

 
ข้อมูลเบื้องต้นของ อปท.          1 
ส่วนที่  1 ค าแถลงประกอบงบประมาณรายจ่าย       2 
 ค าแถลงประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ.  2565   3 

ส่วนที่  2 ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจงัหวัด       10 
 -   บันทึกหลักการและเหตุผล        11                                                                  
 -   รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย                                          12 
                 -   ข้อบัญญัติงบประมาณรายจา่ย  ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ. 2565 (ตามแผนงาน)            29 
 -   รายงานประมาณการรายรับ  ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565             25 
 -   รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจา่ยทั่วไป         26         
                    ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565                       

- รายงานประมาณการรายจา่ย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2565    30 
- รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป 

ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565  รายจ่ายจ าแนกตามแผนงาน  
 - แผนงานบริหารงานทั่วไป                           134 
 - แผนงานการรักษาความสงบภายใน      175 
 - แผนงานการศึกษา       177    
 - แผนงานสาธารณสุข       208 
 - แผนงานสงัคมสงเคราะห ์       222 
 - แผนงานเคหะและชุมชน       226 
 - แผนงานสรา้งความเข้มแข็งของชุมชน     230 
 - แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนนัทนาการ    237 
 - แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา      247 
 - แผนงานการเกษตร       306 
 - แผนงานการพาณิชย ์      311 

   - แผนงานงบกลาง        314 
 -   ข้อบัญญัติงบประมาณรายจา่ย       319 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

 ส่วนที่  3  งบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ  ประเภท  กิจการสถานีขนส่งผูโ้ดยสาร   346 
                   ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565 

  งบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ  ประเภท  กิจการสถานีขนส่งผูโ้ดยสารกันทรลักษ ์  347          
                   อ าเภอกันทรลักษ์  ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565   
 - รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ   348 
   กิจการสถานีขนส่งผูโ้ดยสารกันทรลักษ์  อ าเภอกันทรลักษ์   
   ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565    

 งบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ  ประเภท  กิจการสถานีขนส่งผู้โดยสาร   352                                     
                    เมืองใหม่ช่องสะง า  อ าเภอภูสิงห ์ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565 
 - รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ   353 
   กิจการสถานีขนส่งผูโ้ดยสารเมืองใหม่ช่องสะง า  อ าเภอภูสิงห ์
    ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565 
   
  

          ภาคผนวก 

 - รายละเอียดรายจ่ายบางรายการที่จ าเป็นต้องใช้ในการบริหารกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัด 
                  ในปีงบประมาณ พ.ศ.2565   ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานบุคลากร 
    

 
 
 
 
 



พ้ืนที่ 8,839.00 ตารางกิโลเมตร

ประชากรทัง้หมด 1,458,580 คน
ชาย 726,306 คน
หญิง 732,274 คน

องค์การบริหารส่วนจังหวดัศรีสะเกษ
เขต/อ าเภอ เมืองศรีสะเกษ    จังหวดัศรีสะเกษ

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

350 หมู่ 3  ซอย-  ถนนเลี่ยงเมือง  แขวง/ต าบล หนองไผ่
  เขต/อ าเภอ เมืองศรีสะเกษ  จังหวดัศรีสะเกษ  33000

1



อ ำเภอเมืองศรสีะเกษ  จังหวัดศรสีะเกษ

ส่วนที่ 1

ค ำแถลงประกอบงบประมำณรำยจ่ำย

ประจ ำปงีบประมำณ พ.ศ. 2565

ของ

องค์กำรบรหิำรส่วนจังหวัดศรสีะเกษ

2



จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

ค ำแถลงงบประมำณ

ประกอบงบประมำณรำยจำ่ยประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2565

ท่ำนประธำนสภำฯ และสมำชิกสภำองค์กำรบริหำรส่วนจังหวดัศรีสะเกษ

           บัดนี้ ถงึเวลำทีผู้่บริหำรท้องถิ่นขององค์กำรบริหำรส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ จะได้เสนอร่ำงขอ้บัญญัติงบประมำณ

รำยจำ่ยประจ ำปีต่อสภำองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวัดศรีสะเกษอกีคร้ังหนึ่ง ฉะนั้น ในโอกำสนี้ ผู้บริหำรท้องถิ่นองค์กำร

บริหำรส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ จงึขอชี้แจงให้ท่ำนประธำนและสมำชิกทุกท่ำนได้ทรำบถงึสถำนะกำรคลัง ตลอดจนหลักกำร

และแนวนโยบำยกำรด ำเนินกำร ในปีงบประมำณ พ.ศ. 2565 ดังต่อไปนี้

1. สถำนะกำรคลัง

1.1 งบประมำณรำยจำ่ยทัว่ไป

ในปีงบประมำณ พ.ศ. 2564 ณ วันที ่31 กรกฏำคม พ.ศ. 2564 องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นมีสถำนะ

กำรเงิน ดังนี้
1.1.1 เงินฝำกธนำคำร จ ำนวน 699,267,287.01 บำท

1.1.2 เงินสะสม จ ำนวน 171,359,594.26 บำท

1.1.3 เงินทุนส ำรองเงินสะสม จ ำนวน 263,223,422.68 บำท

1.1.4 รำยกำรกนัเงินไว้แบบกอ่หนี้ผูกพนัและยงัไม่ได้เบิกจำ่ย จ ำนวน 2 โครงกำร รวม 1,694,000.00 บำท

1.1.5 รำยกำรกนัเงินไว้โดยยงัไม่ได้กอ่หนี้ผูกพนั จ ำนวน 6 โครงกำร รวม 12,257,300.00 บำท

1.2 เงินกู้คงค้ำง จ ำนวน 21,420,000.00 บำท

2. กำรบริหำรงบประมำณในปงีบประมำณ พ.ศ. 2563

2.1 รำยรับจริง จ ำนวน 1,636,804,375.22 บำท ประกอบด้วย

หมวดภำษีอำกร 33,093,114.02 บำท

หมวดค่ำธรรมเนียม ค่ำปรับ และใบอนุญำต 1,589,035.32 บำท

หมวดรำยได้จำกทรัพยสิ์น 7,791,053.84 บำท

หมวดรำยได้จำกสำธำรณูปโภค และกจิกำรพำณิชย์ 211,981.00 บำท

หมวดรำยได้เบ็ดเตล็ด 2,127,788.06 บำท

หมวดรำยได้จำกทุน 881,978.00 บำท

หมวดภำษีจดัสรร 376,211,824.98 บำท

หมวดเงินอดุหนุนทัว่ไป 1,214,897,600.00 บำท

3



2.2 เงินอดุหนุนทีรั่ฐบำลให้โดยระบุวัตถปุระสงค์ จ ำนวน 66,930,190.00 บำท

2.3 รำยจำ่ยจริง จ ำนวน 1,428,026,023.33 บำท ประกอบด้วย

งบกลำง จ ำนวน 50,019,638.72 บำท

งบบุคลำกร จ ำนวน 614,196,332.82 บำท

งบด ำเนินงำน จ ำนวน 572,201,044.79 บำท

งบลงทุน จ ำนวน 168,104,455.00 บำท

งบเงินอดุหนุน จ ำนวน 23,504,552.00 บำท

งบรำยจำ่ยอื่น จ ำนวน 0.00 บำท

2.7 รำยจำ่ยทีจ่ำ่ยจำกเงินกู้ จ ำนวน 0.00 บำท

2.4 รำยจำ่ยทีจ่ำ่ยจำกเงินอดุหนุนทีรั่ฐบำลให้โดยระบุวัตถปุระสงค์ จ ำนวน 107,009,864.82 บำท

2.5 มีกำรจำ่ยเงินสะสมเพือ่ด ำเนินกำรตำมอ ำนำจหน้ำที ่จ ำนวน 120,221,597.48 บำท

2.6 รำยจำ่ยทีจ่ำ่ยจำกเงินทุนส ำรองเงินสะสม จ ำนวน 0.00 บำท

4



3. งบเฉพาะการ   
 

    ประเภทกิจการสถานีขนสง่ กิจการสถานีขนส่งผู้โดยสารเมืองใหม่ช่องสะง า อ าเภอภูสิงห์ 

      ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ณ วันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ.2564 

        รายรับจริง จ านวน 41,664.31 บาท 

        รายจ่ายจริง จ านวน 19,667.84 บาท 

        ก าไรสะสม จ านวน 0.00 บาท 

        เงินสะสม จ านวน 1,903,023.57 บาท 

        ทุนส ารองเงินสะสม จ านวน 0.00 บาท 

        กู้เงินจากธนาคาร/ก.ส.ท./อื่นๆ จ านวน 0.00 บาท 

        ยืมเงินสะสมจากเทศบาล จ านวน 0.00 บาท 

        เงินฝากธนาคาร จ านวน 0.00 บาท 

        ทรัพย์รับจ าน า จ านวน 0.00 บาท 

    ประเภทกิจการสถานีขนสง่ กิจการสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอกันทรลักษ์ 

      ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ณ วันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ.2564 

        รายรับจริง จ านวน 3,338,228.29 บาท 

        รายจ่ายจริง จ านวน 1,311,501.39 บาท 

        ก าไรสะสม จ านวน 0.00 บาท 

        เงินสะสม จ านวน 6,491,175.00 บาท 

        ทุนส ารองเงินสะสม จ านวน 0.00 บาท 

        กู้เงินจากธนาคาร/ก.ส.ท./อื่นๆ จ านวน 0.00 บาท 

        ยืมเงินสะสมจากเทศบาล จ านวน 0.00 บาท 

        เงินฝากธนาคาร จ านวน 0.00 บาท 

        ทรัพย์รับจ าน า จ านวน 0.00 บาท 
 

 

5



รายรับจริง

ปี  2563

33,093,114.02

1,589,035.32

7,791,053.84

211,981.00

2,127,788.06

881,978.00

45,694,950.24

376,211,824.98

376,211,824.98

1,214,897,600.00

1,214,897,600.00

1,636,804,375.22

รวมรายไดท้ีร่ัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร

ปกครองส่วนท้องถ่ิน

1,209,259,400.00 763,896,900.00

รวม 1,644,874,400.00 1,199,896,900.00

รายไดท้ีร่ัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครอง

ส่วนท้องถ่ิน
หมวดเงินอุดหนุนทัว่ไป 1,209,259,400.00 763,896,900.00

หมวดภาษีจัดสรร 395,700,000.00 395,700,000.00

รวมรายไดท้ีร่ัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้

องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

395,700,000.00 395,700,000.00

รวมรายไดจ้ัดเก็บเอง 39,915,000.00 40,300,000.00

รายไดท้ีร่ัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร

ปกครองส่วนท้องถ่ิน

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 1,695,000.00 1,695,000.00

หมวดรายได้จากทุน 500,000.00 500,000.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 6,000,000.00 6,000,000.00

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และ

กิจการพาณิชย์

200,000.00 200,000.00

หมวดภาษีอากร 30,500,000.00 30,885,000.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และ

ใบอนุญาต

1,020,000.00 1,020,000.00

รายรับ
ประมาณการ

ปี 2564

ประมาณการ

ปี 2565
รายไดจ้ัดเก็บเอง

1. รายรับ

ค าแถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

อ าเภอเมืองศรีสะเกษ  จังหวัดศรีสะเกษ

6



รายจ่ายจริง
ป ี2563

ประมาณการ
ป ี2564

ประมาณการ
ป ี2565

งบกลาง 50,019,638.72 43,333,530.00 63,350,640.00

งบบุคลากร 614,196,332.82 663,299,270.00 688,089,760.00

งบด าเนินงาน 572,201,044.79 674,898,500.00 250,828,200.00

งบลงทุน 168,104,455.00 248,113,100.00 182,098,300.00

งบเงินอดุหนุน 23,504,552.00 15,230,000.00 15,530,000.00

1,428,026,023.33 1,644,874,400.00 1,199,896,900.00

รายจ่าย

จ่ายจากงบประมาณ

รวมจ่ายจากงบประมาณ

ค าแถลงงบประมาณ
ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนจังหวดัศรีสะเกษ

อ าเภอเมืองศรีสะเกษ  จังหวดัศรีสะเกษ

2. รายจ่าย

7



2565

90.00

0

35,000.00

0

0

35,090.00รวมรายจ่าย 623,849.37 731,311.86 35,030.00

งบเงินอดุหนุน 0 0 0

งบรายจา่ยอื่น 0 0 0

งบด าเนินงาน 622,149.37 729,611.86 35,000.00

งบลงทุน 0 0 0

งบกลาง 1,700.00 1700.00 30.00

งบบุคลากร 0 0 0

รายจ่าย
รายจ่ายจริง

2562 2563 2564

รายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ

ประมาณการ

เงินสนับสนุนจากงบประมาณรายจา่ย

ทัว่ไป

1,019,700 1,279,700 32,030.00 32,090.00

รวมรายรับ 2,428,524.08 2,609,229.98 35,030.00 35,090.00

ดอกเบีย้ - ดอกเบีย้เงินฝากธนาคาร 10,612.19 14,698.66 1,000.00 1,000

รายได้เบ็ดเตล็ด 0 0 2,000.00 2,000.00

หมวดรายได้

ดอกเบีย้

รายรับ
รายรับจริง ประมาณการ

2562 2563 2564 2565

ค าแถลงงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ (สถานีขนส่งผู้โดยสารเมืองใหม่ช่องสะง า อ าเภอภูสิงห)์
ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนจังหวดัศรีสะเกษ
อ าเภอเมืองศรีสะเกษ  จังหวดัศรีสะเกษ

รายรับงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ

8



2565

9,320.00        10,500.00 10,550.00 12,200.00

0 0 0 0

1,537,895.47    1,573,130.04 1,667,500.00 392,600.00

18,700.00       315,000.00 2,320,000.00 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1,898,630.04 404,800.00รวมรายจ่าย 1,565,915.47 3,998,050.00

งบเงินอดุหนุน

งบรายจา่ยอื่น

งบด าเนินงาน

งบลงทุน

งบกลาง

งบบุคลากร

รายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ

รายจ่าย
รายจ่ายจริง ประมาณการ

2562 2563 2564

รวมรายรับ 2,428,524.68 2,609,229.98 3,998,050.00 404,800.00

รายได้เบ็ดเตล็ด 35,700.00 36,000.00 30,000.00 34,400.00

งบทัว่ไปช่วยเหลือ 1,385,050.00 1,827,500.00 2,943,050.00 0

ดอกเบีย้ - ดอกเบีย้เงินฝากธนาคาร 29,614.68 36,993.98 20,000.00 13,100.00

ดอกเบีย้

ค่าบริการสถานทีจ่ าหน่ายสินค้า 390,200.00 289,200.00 400,000.00 93,000.00

ค่าบริการอื่น ๆ 0 0 5,000.00 0

หมวดรายได้

ค่าบริการสถานีขนส่ง 587,960.00 419,536.00 600,000.00 264,300.00

รายรับ
รายรับจริง ประมาณการ

2562 2563 2564 2565

ค าแถลงงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ (สถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอกันทรลักษ์)
ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนจังหวดัศรีสะเกษ
อ าเภอเมืองศรีสะเกษ  จังหวดัศรีสะเกษ

รายรับงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ

9



อ ำเภอเมืองศรสีะเกษ  จังหวัดศรสีะเกษ

ส่วนที่ 2

ข้อบญัญตัิ

เรื่อง

งบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปงีบประมำณ พ.ศ. 2565

ของ

องค์กำรบรหิำรส่วนจังหวัดศรสีะเกษ

10



บนัทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างขอ้บัญญัติ งบประมาณรายจา่ย

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ขององค์การบริหารส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ
อ าเภอเมืองศรีสะเกษ  จงัหวัดศรีสะเกษ

ด้าน รวม

ด้านบริหารทัว่ไป

แผนงานบริหารงานทัว่ไป 94,048,520

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 1,393,200

ด้านบริการชุมชนและสังคม

แผนงานการศึกษา 733,351,660

แผนงานสาธารณสุข 21,469,400

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 1,325,700

แผนงานเคหะและชุมชน 1,967,700

แผนงานสร้างความเขม้แขง็ของชุมชน 18,747,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 28,976,460

ด้านการเศรษฐกิจ

แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา 230,631,220

แผนงานการเกษตร 3,731,300

งบประมาณรายจ่ายทัง้สิ้น 1,199,896,900

แผนงานการพาณิชย์ 904,100

ด้านการด าเนินงานอ่ืน

แผนงานงบกลาง 63,350,640

11



งบ

6,
81

9,
10

0
1,

62
4,

56
0

0
0

6,8
19

,10
0

1,6
24

,56
0

4,
57

9,
00

0
64

0,
00

0

23
0,0

00
15

0,0
00

3,3
85

,00
0

34
0,0

00

91
0,0

00
10

8,0
00

54
,00

0
42

,00
0

0
0

0
0

0
0

11
,3

98
,1

00
2,

26
4,

56
0

   
 ค่

าท
ีดิ่น

แล
ะส่ิ

งก
อ่ส

ร้า
ง

1,1
50

,00
0

0
1,1

50
,00

0

รว
ม

53
,5

66
,4

00
26

,8
19

,4
60

94
,0

48
,5

20

งบ
ลง

ทุน
1,

73
4,

10
0

17
7,

20
0

1,
91

1,
30

0

   
 ค่

าค
รุภ

ัณฑ์
58

4,1
00

17
7,2

00
76

1,3
00

   
 ค่

าว
ัสดุ

3,2
61

,80
0

1,3
00

,00
0

5,5
79

,80
0

   
 ค่

าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

48
3,0

00
4,2

30
,00

0
4,8

09
,00

0

   
 ค่

าต
อบ

แท
น

1,3
81

,00
0

92
0,0

00
2,6

81
,00

0

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
10

,31
1,2

00
2,4

42
,80

0
16

,47
9,0

00

12
,24

3,2
40

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

24
,15

2,0
60

17
,74

9,4
60

50
,34

5,1
80

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
15

,4
37

,0
00

8,
89

2,
80

0
29

,5
48

,8
00

งำ
นค

วบ
คุม

ภำ
ยใ

นแ
ละ

กำ
รต

รว
จส

อบ
ภำ

ยใ
น

รว
ม

งบ
บคุ

ลำ
กร

36
,3

95
,3

00
17

,7
49

,4
60

62
,5

88
,4

20

งำ
น

แผ
นง

ำน
บร

ิหำ
รง

ำน
ทัว่

ไป

งำ
นบ

ริห
ำร

ทัว่
ไป

งำ
นว

ำง
แผ

นส
ถิต

ิ
แล

ะว
ชิำ

กำ
ร

งำ
นบ

ริห
ำร

งำ
นค

ลัง

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
กา

รเม
ือง

)
12

,24
3,2

40
0

รำ
ยจ

่ำย
ตำ

มง
ำน

แล
ะง

บร
ำย

จ่ำ
ย

อง
ค์ก

าร
บริ

หา
รส่

วน
จงั

หว
ัดศ

รีส
ะเ

กษ
อ า

เภ
อเ

มือ
งศ

รีส
ะเ

กษ
  จ

งัห
วัด

ศรี
สะ

เก
ษ

12



1,
13

7,
20

0

1,1
37

,20
0

25
6,

00
0

56
,00

0

20
0,0

00

1,
39

3,
20

0

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
20

0,0
00

รว
ม

1,
39

3,
20

0

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

1,1
37

,20
0

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
25

6,
00

0

   
 ค่

าต
อบ

แท
น

56
,00

0

แผ
นง

ำน
กำ

รร
ักษ

ำค
วำ

มส
งบ

ภำ
ยใ

น

งำ
น

งำ
นป

อ้ง
กัน

แล
ะ

บร
รเท

ำส
ำธ

ำร
ณ

ภัย
รว

ม
งบ งบ

บคุ
ลำ

กร
1,

13
7,

20
0

13



0
5,

42
4,

14
0

0
5,4

24
,14

0

9,
03

6,
90

0
10

3,
46

6,
20

0

0
28

6,0
00

6,2
52

,60
0

10
3,1

80
,20

0

2,7
84

,30
0

0

0
0

30
0,

00
0

0

30
0,0

00
0

9,
33

6,
90

0
10

8,
89

0,
34

0
รว

ม
61

4,
82

4,
42

0
30

0,
00

0
73

3,
35

1,
66

0

งบ
ลง

ทุน
10

0,
00

0
30

0,
00

0
70

0,
00

0

   
 ค่

าค
รุภ

ัณฑ์
10

0,0
00

30
0,0

00
70

0,0
00

   
 ค่

าว
ัสดุ

1,0
90

,00
0

0
3,8

74
,30

0

   
 ค่

าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

35
5,0

00
0

35
5,0

00

   
 ค่

าต
อบ

แท
น

37
6,6

00
0

66
2,6

00

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
37

,44
7,8

00
0

14
6,8

80
,60

0

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

57
5,4

55
,02

0
0

58
0,8

79
,16

0

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
39

,2
69

,4
00

0
15

1,
77

2,
50

0

งำ
นศึ

กษ
ำไ

ม่ก
 ำห

นด
ระ

ดับ
รว

ม
งบ งบ

บคุ
ลำ

กร
57

5,
45

5,
02

0
0

58
0,

87
9,

16
0

แผ
นง

ำน
กำ

รศึ
กษ

ำ

งำ
น

งำ
นบ

ริห
ำร

ทัว่
ไป

เก่ี
ยว

กับ
กำ

รศึ
กษ

ำ

งำ
นร

ะด
ับก่

อน
วยั

เรีย
นแ

ละ
ปร

ะถ
มศึ

กษ
ำ

งำ
นร

ะด
ับม

ัธย
มศึ

กษ
ำ

14



1,
15

7,
80

0
9,

00
9,

40
0

1,1
57

,80
0

9,0
09

,40
0

3,
20

0,
00

0
9,

55
5,

00
0

0
3,1

00
,00

0

3,2
00

,00
0

4,3
00

,00
0

0
2,1

05
,00

0

0
50

,00
0

0
2,

87
5,

00
0

0
2,8

75
,00

0

30
,0

00
30

,0
00

30
,00

0
30

,00
0

4,
38

7,
80

0
21

,4
69

,4
00

5,
30

0,
00

0

5,8
76

,20
0

5,
87

6,
20

0

2,5
00

,00
0

2,
50

0,
00

00

1,8
00

,00
0

50
0,0

00

3,0
00

,00
0

13
,6

76
,2

0000

   
 เงิ

นอ
ดุห

นุน
0

รว
ม

3,
40

5,
40

0

   
 ค่

าค
รุภ

ัณฑ์
37

5,0
00

งบ
เงิน

อุด
หนุ

น
0

   
 ค่

าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

50
,00

0

งบ
ลง

ทุน
37

5,
00

0

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
60

0,0
00

   
 ค่

าว
ัสดุ

30
5,0

00

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
1,

05
5,

00
0

   
 ค่

าต
อบ

แท
น

10
0,0

00

งบ
บคุ

ลำ
กร

1,
97

5,
40

0

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

1,9
75

,40
0

แผ
นง

ำน
สำ

ธำ
รณ

สุข

งำ
น

งำ
นบ

ริห
ำร

ทัว่
ไป

เก่ี
ยว

กับ
สำ

ธำ
รณ

สุข
งำ

นโ
รง

พย
ำบ

ำล
งำ

นบ
ริก

ำร
สำ

ธำ
รณ

สุข
แล

ะง
ำน

สำ
ธำ

รณ
สุข

อ่ืน
รว

ม
งบ

15



42
5,

70
0

42
5,7

00

90
0,

00
0

90
0,0

00

1,
32

5,
70

0

66
0,

80
0

66
0,8

00

50
0,

00
0 0

50
0,0

00

1,
16

0,
80

0

50
9,

60
0

1,4
58

,10
0

1,
45

8,
10

0

รว
ม

แผ
นง

ำน
สัง

คม
สง

เค
รำ

ะห
์

งำ
น

งำ
นส

วสั
ดิก

ำร
สัง

คม
แล

ะส
ังค

ม
สง

เค
รำ

ะห
์

1,
96

7,
70

0

50
0,0

00

9,6
00

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
0

รว
ม

80
6,

90
0

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
9,

60
0

   
 ค่

าต
อบ

แท
น

9,6
00

งบ
บคุ

ลำ
กร

79
7,

30
0

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

79
7,3

00

รว
ม

1,
32

5,
70

0
แผ

นง
ำน

เค
หะ

แล
ะช

ุมช
น

งำ
น

งำ
น

สว
นส

ำธ
ำร

ณ
ะ

งำ
นก

 ำจ
ัดข

ยะ
มูล

ฝอ
ยแ

ละ
สิ่ง

ปฏ
ิกูล

งบ   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

42
5,7

00

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
90

0,
00

0

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
90

0,0
00

รว
ม

งบ งบ
บคุ

ลำ
กร

42
5,

70
0

16



55
4,

70
0

55
4,7

00

16
,2

47
,8

00

77
,80

0

16
,17

0,0
00

16
,8

02
,5

00

16
,6

00
,4

00

2,1
46

,60
0

2,
14

6,
60

0

18
,7

47
,0

00

16
,37

2,2
00

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
20

2,2
00

รว
ม

1,
94

4,
50

0

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
35

2,
60

0

   
 ค่

าต
อบ

แท
น

15
0,4

00
22

8,2
00

งบ
บคุ

ลำ
กร

1,
59

1,
90

0

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

1,5
91

,90
0

แผ
นง

ำน
สร

้ำง
คว

ำม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
งช

ุมช
น

งำ
น

งำ
นบ

ริห
ำร

ทัว่
ไป

เก่ี
ยว

กับ
สร

้ำง
คว

ำม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
งช

ุมช
น

งำ
นส

่งเส
ริม

แล
ะ

สนั
บส

นุน
คว

ำม
เข

้มแ
ข็ง

ชุม
ชน

รว
ม

งบ

17



1,
57

6,
10

0
91

3,
66

0

1,5
76

,10
0

91
3,6

60

4,
29

9,
00

0
1,

17
6,

00
0

4,0
00

56
,00

0

2,8
85

,00
0

1,1
20

,00
0

10
,00

0
0

1,4
00

,00
0

0

15
,2

00
,0

00
30

0,
00

0

15
,20

0,0
00

30
0,0

00

21
,0

75
,1

00
2,

38
9,

66
0

แผ
นง

ำน
กำ

รศ
ำส

นำ
 ว

ฒั
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นำ

กำ
ร

รว
ม

1,
03

5,
50

0
4,

47
6,

20
0

28
,9

76
,4

60

งบ
เงิน

อุด
หนุ

น
0

0
15

,5
00

,0
00

   
 เงิ

นอ
ดุห

นุน
0

0
15

,50
0,0

00

   
 ค่

าว
ัสดุ

0
0

10
,00

0

   
 ค่

าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

0
0

1,4
00

,00
0

   
 ค่

าต
อบ

แท
น

5,8
00

29
,80

0
95

,60
0

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
54

4,8
00

4,0
00

,00
0

8,5
49

,80
0

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

48
4,9

00
44

6,4
00

3,4
21

,06
0

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
55

0,
60

0
4,

02
9,

80
0

10
,0

55
,4

00

รว
ม

งบ งบ
บคุ

ลำ
กร

48
4,

90
0

44
6,

40
0

3,
42

1,
06

0

งำ
น

งำ
นบ

ริห
ำร

ทัว่
ไป

เก่ี
ยว

กับ
ศำ

สน
ำ 

วฒั
นธ

รร
ม 

แล
ะ

นัน
ทน

ำก
ำร

งำ
นกี

ฬำ
แล

ะ
นัน

ทน
ำก

ำร
งำ

นศ
ำส

นำ
วฒั

นธ
รร

ม
ท้อ

งถ่ิ
น

งำ
นว

ชิำ
กำ

รว
ำง

แผ
นแ

ละ
ส่ง

เส
ริม

กำ
รท

่อง
เท

ีย่ว

18



21
,4

49
,6

80

21
,44

9,6
80

10
,2

00
,0

00 0

3,2
00

,00
0

7,0
00

,00
0 0

17
5,

08
2,

70
0

17
5,0

82
,70

0

20
6,

73
2,

38
0

50
4,3

00

30
,0

05
,3

00

25
,54

3,2
20

25
,5

43
,2

20

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
19

,8
05

,3
00

   
 ค่

าต
อบ

แท
น

17
5,0

82
,70

0

17
5,

08
2,

70
0

98
,60

0

19
,02

5,0
00

10
,37

7,4
00

   
 ค่

าท
ีดิ่น

แล
ะส่ิ

งก
อ่ส

ร้า
ง

0

รว
ม

23
,8

98
,8

40
23

0,
63

1,
22

0

   
 ค่

าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

98
,60

0

งบ
ลง

ทุน
0

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
7,1

77
,40

0

   
 ค่

าว
ัสดุ

12
,02

5,0
00

50
4,3

00

งบ
บคุ

ลำ
กร

4,
09

3,
54

0

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

4,0
93

,54
0

แผ
นง

ำน
อุต

สำ
หก

รร
มแ

ละ
กำ

รโ
ยธ

ำ

งำ
น

งำ
นบ

ริห
ำร

ทัว่
ไป

เก่ี
ยว

กับ
อุต

สำ
หก

รร
มแ

ละ
กำ

รโ
ยธ

ำ

งำ
นก่

อส
ร้ำ

ง
รว

ม
งบ

19



0 0

37
0,

00
0

37
0,0

00 0

1,
50

0,
00

0 0

1,5
00

,00
0

1,
87

0,
00

0

รว
ม 1,

52
9,

30
0

25
0,0

00

1,0
82

,00
0

1,
33

2,
00

0

87
0,0

00

87
0,

00
0

1,5
00

,00
0

29
,30

0

รว
ม

1,
86

1,
30

0
3,

73
1,

30
0

   
 ค่

าค
รุภ

ัณฑ์
29

,30
0

   
 ค่

าท
ีดิ่น

แล
ะส่ิ

งก
อ่ส

ร้า
ง

0

   
 ค่

าว
ัสดุ

25
0,0

00

งบ
ลง

ทุน
29

,3
00

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
96

2,
00

0

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย
71

2,0
00

งบ
บคุ

ลำ
กร

87
0,

00
0

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

87
0,0

00

งบแผ
นง

ำน
กำ

รเก
ษต

ร

งำ
น

งำ
นส

่งเส
ริม

กำ
รเก

ษต
ร

งำ
นส

ิ่งแ
วด

ล้อ
มแ

ละ
ทร

ัพย
ำก

รธ
รร

มช
ำต

ิ

20



33
7,

30
0

33
7,3

00

14
3,

20
0 0

13
3,0

00

10
,20

0

48
0,

50
0

29
3,

20
0

61
0,9

00

61
0,

90
0

   
 ค่

าต
อบ

แท
น

0

   
 ค่

าใ
ช้ส

อย

รว
ม

42
3,

60
0

90
4,

10
0

0

งบ
ด ำ

เนิ
นง

ำน
15

0,
00

0

   
 ค่

าว
ัสดุ

15
0,0

00

งบ
บคุ

ลำ
กร

27
3,

60
0

   
 เงิ

นเ
ดือ

น 
(ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

27
3,6

00

แผ
นง

ำน
กำ

รพ
ำณ

ิชย
์

งำ
น

งำ
นกิ

จก
ำร

ปร
ะป

ำ
งำ

นต
ลำ

ดส
ด

รว
ม

งบ

10
,20

0

13
3,0

00

15
0,0

00

21



งบ
กล

ำง
63

,3
50

,64
0

   
  

63
,3

50
,64

0
   

   
   

 

งบ
กล

าง
63

,35
0,6

40
   

   
 

63
,35

0,6
40

   
   

   
   

รว
ม

63
,3

50
,64

0
   

  
63

,3
50

,64
0

   
   

   
 

งำ
น

แผ
นง

ำน
งบ

กล
ำง

งบ
กล

ำง
รว

ม
งบ

22



ข้อบญัญัติ
งบประมาณรายจ่าย ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนจังหวดัศรีสะเกษ
อ าเภอเมืองศรีสะเกษ  จังหวดัศรีสะเกษ

               โดยทีเ่ป็นการสมควรต้ังงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  อาศัยอ านาจตาม

ความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจงัหวัด พ.ศ.2540 และแกไ้ขเพิม่เติมจนถงึปัจจบุัน 

จงึตราขอ้บัญญัติขึ้นไว้โดยความเห็นชอบของสภาองค์การบริหารส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ และโดยอนุมัติของผู้ว่าราชการ

จงัหวัดศรีสะเกษ

ขอ้ 1 ขอ้บัญญัติ นี้เรียกว่า ขอ้บัญญัติงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
ขอ้ 2 ขอ้บัญญัติ นี้ให้ใช้บังคับต้ังแต่วันที ่1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 เป็นต้นไป
ขอ้ 3 งบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เป็นจ านวนรวมทัง้ส้ิน 1,199,896,900 บาท
ขอ้ 4 งบประมาณรายจา่ยทัว่ไป จา่ยจากรายได้จดัเกบ็เอง หมวดภาษีจดัสรร และหมวดเงินอดุหนุนทัว่ไป 

เป็นจ านวนรวมทัง้ส้ิน 1,199,896,900 บาท โดยแยกรายละเอยีดตามแผนงานได้ดังนี้

แผนงาน ยอดรวม

ด้านบริหารทัว่ไป

แผนงานบริหารงานทัว่ไป 94,048,520

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 1,393,200

ด้านบริการชุมชนและสังคม

แผนงานการศึกษา 733,351,660

แผนงานสาธารณสุข 21,469,400

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 1,325,700

แผนงานเคหะและชุมชน 1,967,700

แผนงานสร้างความเขม้แขง็ของชุมชน 18,747,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 28,976,460

ด้านการเศรษฐกิจ

แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา 230,631,220

แผนงานการเกษตร 3,731,300

แผนงานการพาณิชย์ 904,100

ด้านการด าเนินงานอ่ืน

แผนงานงบกลาง 63,350,640

งบประมาณรายจ่ายทัง้สิ้น 1,199,896,900

23



งบลงทุน

ขอ้ 5 งบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ จา่ยจากรายได้ เป็นจ านวนรวมทัง้ส้ิน 439,890 บาท ดังนี้

งบ ยอดรวม

รวมรายจ่าย 439,890
ขอ้ 6 ให้นายกองค์การบริหารส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ ปฏิบัติการเบิกจา่ยเงินงบประมาณทีไ่ด้รับอนุมัติให้

เป็นไปตามระเบียบการเบิกจา่ยเงินขององค์การบริหารส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ

ขอ้ 7 ให้นายกองค์การบริหารส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ มีหน้าทีรั่กษาการให้เป็นไปตามขอ้บัญญัตินี้

งบกลาง
งบด าเนินงาน

0
427,600
12,290

ประกาศ ณ วันที ่ 20 กนัยายน พ.ศ.2564

(ลงนาม)..................................................

       (นายวิชิต  ไตรสรณกลุ)

ต าแหน่ง  นายกองค์การบริหารส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ

เห็นชอบ

(ลงนาม)..................................................
(นายวัฒนา  พฒิุชาติ)

ต าแหน่ง ผู้ว่าราชการจงัหวัดศรีสะเกษ

24



ป ี
25
63

ป ี
25
64

28
,16

2,3
62

.30
26

,50
0,0

00
.00

1.4
5

%
4,9

30
,75

1.7
2

4,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
%

33
,0
93
,1
14
.0
2

30
,5
00
,0
00
.0
0

38
9,2

96
.00

40
0,0

00
.00

0.0
0

%
67

2,4
70

.32
40

0,0
00

.00
0.0

0
%

0.0
0

0.0
0

0.0
0

%
80

0.0
0

0.0
0

0.0
0

%
43

,91
4.0

0
0.0

0
0.0

0
%

48
2,5

55
.00

20
0,0

00
.00

0.0
0

%
0.0

0
20

,00
0.0

0
0.0

0
%

1,
58
9,
03
5.
32

1,
02
0,
00
0.
00

2,3
02

,92
9.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

%
5,4

88
,12

4.8
4

3,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
%

7,
79
1,
05
3.
84

6,
00
0,
00
0.
00

รา
ยร

ับจ
ริง

ปร
ะม

าณ
กา

ร

รา
ยง

าน
ปร

ะม
าณ

กา
รร

าย
รับ

ปร
ะจ

 ำป
ีงบ

ปร
ะม

ำณ
  พ

.ศ
. 2

56
5

อง
ค์ก

ำร
บริ

หำ
รส่

วน
จงั

หว
ัดศ

รีส
ะเ

กษ
อ ำ

เภ
อเ

มือ
งศ

รีส
ะเ

กษ
  จ

งัห
วัด

ศรี
สะ

เก
ษ

ป ี
25
62

ยอ
ดต

่าง
 

(%
)

ป ี
25
65

หม
วด

ภา
ษีอ

าก
ร

   
  ภ

ำษ
ีบ ำ

รุง
 อ

บจ
.จำ

กก
ำร

ค้ำ
ยำ

สูบ
27

,67
5,9

05
.34

26
,88

5,0
00

.00
   

  ภ
ำษ

ีบ ำ
รุง

 อ
บจ

.จำ
กก

ำร
ค้ำ

น  ำ
มัน

/ก
ำ๊ซ

4,2
41

,55
9.0

0
4,0

00
,00

0.0
0

รว
มห

มว
ดภ

าษี
อา

กร
31
,9
17
,4
64
.3
4

30
,8
85
,0
00
.0
0

หม
วด

ค่า
ธร

รม
เนี

ยม
 ค่

าป
รับ

 แ
ละ

ใบ
อนุ

ญ
าต

   
  ค่

ำธ
รร

มเ
นีย

มบ
 ำรุ

ง อ
บจ

. จ
ำก

ผู้เ
ขำ้

พกั
โร

งแ
รม

44
6,6

74
.00

40
0,0

00
.00

   
  ค่

ำธ
รร

มเ
นีย

มต
ำม

ปร
ะม

วล
กฎ

หม
ำย

ทีดิ่
น 

มำ
ตร

ำ 9
37

1,8
40

.00
40

0,0
00

.00
   

  ค่
ำธ

รร
มเ

นีย
มเ

กี่ย
วก

บัก
ำร

ส่ง
เส

ริม
แล

ะรั
กษ

ำคุ
ณภ

ำพ
20

1,0
30

.00
0.0

0
   

  ค่
ำธ

รร
มเ

นีย
มอ

ื่น 
ๆ

0.0
0

0.0
0

   
  ค่

ำป
รับ

ผู้ก
ระ

ท ำ
ผิด

กฎ
หม

ำย
แล

ะข
อ้บ

ังคั
บท

้อง
ถิ่น

0.0
0

0.0
0

   
  ค่

ำป
รับ

กำ
รผิ

ดสั
ญญ

ำ
72

7,1
98

.00
20

0,0
00

.00
   

  ค่
ำป

รับ
อื่น

 ๆ
0.0

0
20

,00
0.0

0
รว

มห
มว

ดค่
าธ

รร
มเ

นีย
ม 

ค่า
ปร

ับ 
แล

ะใ
บอ

นุญ
าต

1,
74
6,
74
2.
00

1,
02
0,
00
0.
00

หม
วด

รา
ยไ

ด้จ
าก

ทร
ัพย

ส์ิน
   

  ค่
ำเช

่ำห
รือ

บริ
กำ

ร
3,1

69
,73

5.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
   

  ด
อก

เบ
ี ย

6,2
08

,80
7.6

9
3,0

00
,00

0.0
0

รว
มห

มว
ดร

าย
ได

้จา
กท

รัพ
ยส์

ิน
9,
37
8,
54
2.
69

6,
00
0,
00
0.
00

25



21
1,9

81
.00

20
0,0

00
.00

0.0
0

%

21
1,
98
1.
00

20
0,
00
0.
00

0.6
0

0.0
0

0.0
0

%
1,8

74
,50

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
0.0

0
%

29
,73

0.0
0

45
,00

0.0
0

0.0
0

%
22

3,5
57

.46
15

0,0
00

.00
0.0

0
%

2,
12
7,
78
8.
06

1,
69
5,
00
0.
00

88
1,9

78
.00

50
0,0

00
.00

0.0
0

%

88
1,
97
8.
00

50
0,
00
0.
00

21
4,8

27
,29

4.1
3

21
5,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

%
11

5,3
82

,60
1.0

4
13

5,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
%

44
,97

7,4
96

.21
45

,00
0,0

00
.00

0.0
0

%
1,0

24
,43

3.6
0

70
0,0

00
.00

0.0
0

%

37
6,
21
1,
82
4.
98

39
5,
70
0,
00
0.
00

1,2
14

,89
7,6

00
.00

1,2
09

,25
9,4

00
.00

-3
6.8

3
%

1,
21
4,
89
7,
60
0.
00

1,
20
9,
25
9,
40
0.
00

1,
63
6,
80
4,
37
5.
22

1,
64
4,
87
4,
40
0.
00

หม
วด

รา
ยไ

ด้จ
าก

สา
ธา

รณ
ูปโ

ภค
 แ

ละ
กิจ

กา
รพ

าณ
ิชย

์
   

  ร
ำย

ได้
จำ

กส
ำธ

ำร
ณูป

โภ
คแ

ละ
กจิ

กำ
รพ

ำณิ
ชย

ห์รื
อ

16
1,9

80
.00

20
0,0

00
.00

รว
มห

มว
ดร

าย
ได

้จา
กส

าธ
าร

ณ
ูปโ

ภค
 แ

ละ
กิจ

กา
รพ

าณ
ิชย

์
16
1,
98
0.
00

20
0,
00
0.
00

หม
วด

รา
ยไ

ด้เ
บด็

เต
ล็ด

   
  เ

งิน
ทีม่

ีผู้อ
ทุิศ

ให
้

91
.50

0.0
0

   
  ค่

ำข
ำย

เอ
กส

ำร
กำ

รจ
ดัซื

 อจ
ดัจ

ำ้ง
40

7,0
00

.00
1,5

00
,00

0.0
0

   
  ค่

ำส
มัค

รส
มำ

ชิก
ห้อ

งส
มุด

0.0
0

45
,00

0.0
0

   
  ร

ำย
ได้

เบ
็ดเ

ตล็
ดอ

ื่น 
ๆ

39
5,4

32
.58

15
0,0

00
.00

รว
มห

มว
ดร

าย
ได

้เบ
ด็เ

ตล
็ด

80
2,
52
4.
08

1,
69
5,
00
0.
00

หม
วด

รา
ยไ

ด้จ
าก

ทุน
   

  ค่
ำข

ำย
ทอ

ดต
ลำ

ดท
รัพ

ยสิ์
น

22
5,3

00
.00

50
0,0

00
.00

รว
มห

มว
ดร

าย
ได

้จา
กท

ุน
22
5,
30
0.
00

50
0,
00
0.
00

หม
วด

ภา
ษีจ

ัดส
รร

   
  ภ

ำษ
ีรถ

ยน
ต์

21
4,8

27
,29

4.1
3

21
5,0

00
,00

0.0
0

   
  ภ

ำษ
ีมูล

ค่ำ
เพ

ิม่ต
ำม

 พ
.ร.

บ.
 ก

 ำห
นด

แผ
นฯ

13
3,8

75
,42

8.4
8

13
5,0

00
,00

0.0
0

   
  ภ

ำษ
ีมูล

ค่ำ
เพ

ิม่ต
ำม

 พ
.ร.

บ.
 อ

บจ
.ฯ 

ร้อ
ยล

ะ 
5

43
,10

4,1
00

.33
45

,00
0,0

00
.00

   
  ค่

ำภ
ำค

หล
วง

แร่
1,0

25
,96

1.6
0

70
0,0

00
.00

รว
มห

มว
ดภ

าษี
จัด

สร
ร

39
2,
83
2,
78
4.
54

39
5,
70
0,
00
0.
00

หม
วด

เงิน
อุด

หนุ
นท

ัว่ไ
ป

   
  เ

งิน
อดุ

หน
ุนท

ัว่ไ
ป

1,0
34

,28
7,3

53
.00

76
3,8

96
,90

0.0
0

รว
มห

มว
ดเ

งิน
อุด

หนุ
นท

ัว่ไ
ป

1,
03
4,
28
7,
35
3.
00

76
3,
89
6,
90
0.
00

รว
มท

ุกห
มว

ด
1,
47
1,
35
2,
69
0.
65

1,
19
9,
89
6,
90
0.
00

26



รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ 200,000 บาท

รำยได้จำกสำธำรณูปโภคและกจิกำรพำณิชยห์รือกจิกำรอื่น ๆ 200,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

ดอกเบีย้ 3,000,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

หมวดรายได้จากทรัพยส์ิน 6,000,000 บาท

ค่ำเช่ำหรือบริกำร 3,000,000 บำท

ค่ำปรับกำรผิดสัญญำ 200,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

ค่ำปรับอื่น ๆ 20,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

ค่ำธรรมเนียมตำมประมวลกฎหมำยทีดิ่น มำตรำ 9 400,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 1,020,000 บาท

ค่ำธรรมเนียมบ ำรุง อบจ. จำกผู้เขำ้พกัโรงแรม 400,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

ภำษีบ ำรุง อบจ.จำกกำรค้ำน้ ำมัน/กำ๊ซ 4,000,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

รายได้จัดเก็บเอง
หมวดภาษีอากร 30,885,000 บาท

ภำษีบ ำรุง อบจ.จำกกำรค้ำยำสูบ 26,885,000 บำท

ประมาณการรายรับรวมทัง้สิ้น 1,199,896,900   บาท  แยกเปน็

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทัว่ไป
ประจ ำปีงบประมำณ  พ.ศ. 2565

องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวัดศรีสะเกษ
อ ำเภอเมืองศรีสะเกษ  จงัหวัดศรีสะเกษ

27



รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

ภำษีมูลค่ำเพิม่ตำม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ 5 45,000,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

ค่ำภำคหลวงแร่ 700,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

ภำษีมูลค่ำเพิม่ตำม พ.ร.บ. ก ำหนดแผนฯ 135,000,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

หมวดภาษีจัดสรร 395,700,000 บาท

ภำษีรถยนต์ 215,000,000 บำท

ค่ำขำยทอดตลำดทรัพยสิ์น 500,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

รายได้ทีร่ัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

รำยได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 150,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

หมวดรายได้จากทุน 500,000 บาท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

ค่ำสมัครสมำชิกห้องสมุด 45,000 บำท

ประมำณกำรต้ังไว้โดยใช้เกณฑ์เทียบตำมรำยรับจริงในปีทีผ่่ำนมำ

หมวดรายได้เบด็เตล็ด 1,695,000 บาท

ค่ำขำยเอกสำรกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง 1,500,000 บำท

28



รวม

จ ำนวน

(1) เงินอดุหนุนทัว่ไปส ำหรับด ำเนินกำรตำมอ ำนำจหน้ำทีแ่ละภำรกจิถำ่ยโอน จ ำนวน 78,845,400  บำท

(2) เงินอดุหนุนทัว่ไปทีจ่ดัสรรให้ อปท .ตำมหลักเกณฑ์กำรจดัท ำค ำของบประมำณในปีงบประมำณ พ.ศ.2565

จ ำนวน 685,051,500 บำท ประกอบด้วย

(2.1) เงินอดุหนุนส ำหรับกำรจดักำรศึกษำภำคบังคับ จ ำนวน 572,487,600 บำท

(2.2) เงินอดุหนุนด้ำนกำรศึกษำของ อปท.

        - ด้ำนกำรศึกษำ จ ำนวน 109,922,100  บำท

        - ด้ำนกำรบริหำรสนำมกฬีำ(ระดับจงัหวัด) จ ำนวน 2,641,800  บำท

เงินอดุหนุนทัว่ไป 763,896,900 บำท

เงินอดุหนุนทัว่ไป ส ำหรับด ำเนินกำรตำมอ ำนำจหน้ำทีแ่ละภำรกจิถำ่ย

โอนเลือกท ำ

(1) เงินอดุหนุนทัว่ไปส ำหรับด ำเนินกำรตำมอ ำนำจหน้ำทีแ่ละภำรกจิ

รายได้ทีร่ัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

หมวดเงินอุดหนุนทัว่ไป 763,896,900 บาท

29



ปี 2563 ปี 2564

2,677,500 2,677,500 100.68 %

595,673 1,020,000 11.72 %

54,223 155,000 144.43 %

0 0 100 %

3,107,200 2,975,080 -100 %

30,563,580 25,305,800 32.73 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

150,000 150,000 127.67 %

2,000 50,000 0 %

0 5,660,600 1.11 %

5,422,777.5 0 0 %

210,183 0 0 %

0 715,200 2.99 %

495,905 0 0 %

0 151,900 1.38 %

148,307.7 0 0 %

927,158 924,000 0 %

4,119,694 13,068,450 -100 %

746,363.2 1,000,000 -100 %

185,986.32 200,000 -100 %

63,418 80,000 -100 %

76,600 200,000 -100 %

0 0 100 %

473,070 1,000,000 -100 %

50,019,638.72 55,333,530

50,019,638.72 55,333,530

50,019,638.72 55,333,530

50,019,638.72 55,333,530

รายงานประมาณการรายจ่าย

ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2565

องค์กำรบริหำรส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

อ ำเภอเมืองศรีสะเกษ    จังหวัดศรีสะเกษ

รายจ่ายจรงิ ประมาณการ

ปี 2562 ยอดต่าง 
(%)

ปี 2565

แผนงานงบกลาง

งบกลาง

    งบกลาง

    งบกลาง
ค่ำช ำระหนี้เงินกู้ 0 5,373,300

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 466,299 1,139,500

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 48,993 378,870

เงินสนับสนุนกิจกำรสถำนีขนส่งหรือกิจกำรท่ำเรือ 0 32,090

เงินสนับสนุนงบประมำณรำยจำ่ยกิจกำรโครงกำรอื่น ๆ 2,404,750 0

เงินส ำรองจำ่ย 49,424,800 33,587,380

รำยจำ่ยตำมข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุนบ ำเหน็จบ ำนำญข้ำรำชกำรส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.) 0 13,080,000

เงินช่วยค่ำครองชีพผู้รับบ ำนำญ (ช.ค.บ.) 0 300,000

เงินบ ำเหน็จลูกจำ้งประจ ำ 0 800,000

เงินกองทุนบ ำเหน็จบ ำนำญข้ำรำชกำร (กบข.) 0 80,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรผู้รับบ ำนำญ 0 150,000

เงินบ ำรุงสมำคมองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัแห่งประเทศไทย 150,000 341,500

เงินสงเครำะห์ผู้ป่วยที่ยำกไร้ 5,500 50,000

เงินสมทบกองทุนบ ำเหน็จบ ำนำญข้ำรำชกำร (กบข.) 0 5,723,400

เงินสมทบกองทุนบ ำเหน็จบ ำนำญข้ำรำชกำร (กบข.) ครูถ่ำยโอน 5,327,130.94 0

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม ส ำหรับพนักงำนจำ้ง 217,046 0

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม ส ำหรับพนักงำนจำ้ง  0 736,600

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม ส ำหรับพนักงำนจำ้งตำมภำรกิจ (บุคลำกร 512,376 0

เงินสมทบกองทุนส ำรองเล้ียงชีพ (กสจ.) 0 154,000

เงินสมทบกองทุนส ำรองเล้ียงชีพของลูกจำ้งประจ ำที่ปฏิบัติหน้ำที่ 143,262.48 0

รำยจำ่ยตำมข้อผูกพันเพือ่กำรศึกษำ 957,000 924,000

เงินสมทบกองทุนบ ำเหน็จบ ำนำญข้ำรำชกำรส่วนท้องถิ่น (กบท.) 4,052,261 0

เงินช่วยค่ำครองชีพผู้รับบ ำนำญ (ชคบ.) 846,627.19 0

เงินบ ำเหน็จลูกจำ้งประจ ำ 626,866.32 0

เงินกองทุนบ ำเหน็จบ ำนำญข้ำรำชกำร (กบข.) 60,036.34 0

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรผู้รับบ ำนำญ 72,600 0

เงินช่วยพิเศษ

เงินช่วยค่ำท ำศพข้ำรำชกำร/พนักงำน 0 500,000

เงินช่วยพิเศษ 365,700 0

รวมงบกลาง 65,681,248.27 63,350,640

รวมงบกลาง 65,681,248.27 63,350,640

รวมงบกลาง 65,681,248.27 63,350,640

รวมแผนงานงบกลาง 65,681,248.27 63,350,640

30



1,765,800 1,765,800 0 %

390,000 390,000 0 %

390,000 390,000 0 %

732,960 966,240 6.91 %

7,264,800 8,664,480 0 %

10,543,560 12,176,520

24,202,730.08 27,440,520 -28.54 %

540,142.55 798,200 -10.2 %

542,077.55 721,200 -16.81 %

582,360 740,000 -7.31 %

0 0 100 %

3,128,066 3,762,870 -38.25 %

243,401 306,000 -39.22 %

29,238,777.18 33,768,790

39,782,337.18 45,945,310

0 50,000 690 %

0 150,000 -33.33 %

580,980 432,000 -100 %

643,103 1,056,000 -37.97 %

0 0 100 %

210,244 278,000 -100 %

1,434,327 1,966,000

1,594,644 0 100 %

4,062,847 4,600,000 -8.19 %

0 210,000 -52.38 %

7,478 0 0 %

0 910,000 -100 %

73,640 400,000 -37.5 %

0 12,000 33.33 %

1,648,725 1,029,000 158.5 %

แผนงานบรหิารงานทัว่ไป

งานบรหิารทัว่ไป

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนำยก/รองนำยกองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,765,800 1,765,800

ค่ำตอบแทนประจ ำต ำแหน่งนำยก/รองนำยก 390,000 390,000

ค่ำตอบแทนพิเศษนำยก/รองนำยก 390,000 390,000

เงินเดือนเลขำนุกำร/ที่ปรึกษำนำยกองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดั 788,144.5 1,032,960

ค่ำตอบแทนประธำนสภำ/รองประธำนสภำ/สมำชิกสภำ/เลขำนุกำรสภำองค์กร

ปกครองส่วนท้องถิ่น
7,587,753 8,664,480

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง) 10,921,697.5 12,243,240

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 22,746,813.5 19,609,700

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 623,190 716,800

เงินประจ ำต ำแหน่ง 614,800 600,000

ค่ำจำ้งลูกจำ้งประจ ำ 555,840 685,900

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของลูกจำ้งประจ ำ 0 30,000

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 2,583,118 2,323,660

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 178,360 186,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 27,302,121.5 24,152,060

รวมงบบุคลากร 38,223,819 36,395,300

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 0 395,000

ค่ำเบีย้ประชุม 0 100,000

ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 556,140 0

ค่ำเช่ำบ้ำน 590,050 655,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 231,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 188,682 0

รวมค่าตอบแทน 1,334,872 1,381,000

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำโฆษณำและเผยแพร่ 1,733,692 32,000

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 3,837,303.67 4,223,200

ค่ำช ำระหนี้ตำมค ำพิพำกษำ 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรด ำเนินคดีตำมค ำพิพำกษำ 6,000 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรประชำสัมพันธอ์งค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำธรรมเนียมต่ำง ๆ 0 250,000

ค่ำเบีย้ประกันภัยรถยนต์รำชกำร 0 16,000

รำยจำ่ยเกี่ยวกับกำรรับรองและพิธกีำร 1,237,399 2,660,000

31



312,182 0 0 %

0 0 0 %

86,495 0 0 %

0 200,000 100 %

0 0 0 %

0 920,000 -100 %

464,004 0 0 %

14,120 20,000 -100 %

0 69,000,000 -99.71 %

981,028.22 1,261,000 -64.31 %

24,500 30,000 0 %

0 250,000 -100 %

198,690 200,000 -100 %

160,000 1,000,000 -30 %

3,000 0 0 %

1,167,372.11 1,790,000 -30.17 %

10,798,725.33 81,832,000

1,083,175.5 1,120,000 -17.86 %

309,268 310,000 -1.61 %

802,509.2 705,000 1.67 %

275,547 150,000 -33.33 %

46,137 140,000 -14.29 %

527,426.05 1,080,000 -43.52 %

191,890 188,000 -100 %

606,880 665,000 -26.32 %

18,500 0 0 %

148,600 0 0 %

4,009,932.75 4,358,000

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมคุณธรรม จริยธรรม บุคลำกรองค์กำรบริหำรส่วน

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมคุณธรรม จริยธรรม เพือ่เสริมสร้ำง

และปลูกจติส ำนึกบุคลำกร องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 284,070 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมเพือ่เสริมสร้ำงทักษะ ควำมรู้ 

ประสบกำรณ์ บุคลำกรองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 104,861 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรพัฒนำบุคลำกร องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 400,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรเสริมสร้ำงและสนับสนุน กำรสร้ำงควำมปรองดอง

สมำนฉันท์ของคนในชำติ 182,385 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรเพือ่กำรพัฒนำองค์กร 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรเพือ่กำรพัฒนำองค์กร

สู่ควำมส ำเร็จ 

790,822 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรคัดเลือกพนักงำนจำ้ง และลูกจำ้ง  ขององค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดั

ศรีสะเกษ 21,400 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดักำรเลือกต้ัง 0 200,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรเดินทำงไปรำชกำร 1,366,788.09 450,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรประชุม 14,000 30,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรฝึกอบรม ด้ำนกำรเงิน กำรคลัง และกำรพัสดุ ข้ำรำชกำร    

และบุคลำกรสถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรฝึกอบรมพัฒนำกำรควบคุมภำยใน ของหน่วยงำน และโรงเรียนใน

สังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 

200,000 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรฝึกอบรมสัมมนำสมำชิก สภำองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 80,780 700,000

ค่ำพวงมำลัย ช่อดอกไม้ กระเช้ำดอกไม้ และพวงมำลำ 7,000 0

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 736,262.32 1,250,000

รวมค่าใช้สอย 10,602,763.08 10,311,200

ค่าวัสดุ

วสัดุส ำนักงำน 1,045,077.4 920,000

วสัดุไฟฟ้ำและวทิยุ 299,367.1 305,000

วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 734,703.6 716,800

วสัดุก่อสร้ำง 272,577 100,000

วสัดุยำนพำหนะและขนส่ง 92,176 120,000

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 533,686.58 610,000

วสัดุโฆษณำและเผยแพร่ 209,840 0

วสัดุคอมพิวเตอร์ 601,850 490,000

วสัดุเคร่ืองดับเพลิง 0 0

วสัดุอื่น 148,200 0

รวมค่าวัสดุ 3,937,477.68 3,261,800

32



19,913.09 28,000 -42.86 %

218,585 310,000 -3.23 %

0 203,200 -17.81 %

238,498.09 541,200

16,481,483.17 88,697,200

0 0 100 %

0 9,000 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 13,000 -100 %

0 18,000 -100 %

0 494,200 -100 %

0 342,000 -100 %

0 28,600 -100 %

0 200,000 -100 %

0 21,000 -100 %

0 46,200 -100 %

0 64,600 -100 %

0 18,000 -50 %

0 27,000 -66.67 %

0 11,100 -33.33 %

0 7,400 -100 %

0 71,000 -100 %

0 0 100 %

0 18,000 13.33 %

0 5,600 -100 %

0 42,000 -100 %

0 6,000 -100 %

0 10,000 -100 %

51,300 0 0 %

3,500 0 0 %

4,500 0 0 %

0 0 0 %

297,600 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

9,000 0 0 %

ค่าสาธารณปูโภค

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 23,184.98 16,000

ค่ำบริกำรไปรษณีย์ 194,255 300,000

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 0 167,000

รวมค่าสาธารณปูโภค 217,439.98 483,000

รวมงบด าเนินงาน 16,092,552.74 15,437,000

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 21,000

ค่ำเก้ำอี้ปฏิบัติงำน ส ำหรับผู้บริหำร 0 0

ค่ำเก้ำอี้ม้ำนั่ง แบบไม้ 0 28,000

ค่ำเก้ำอี้ส ำหรับห้องรับรองสมำชิกสภำ (ชั้น 3) 0 45,000

ค่ำเก้ำอี้อเนกประสงค์ 0 95,000

ค่ำเคร่ืองดูดฝุ่น 0 0

ค่ำเคร่ืองโทรสำร แบบใช้กระดำษธรรมดำ 0 0

ค่ำเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน 0 0

ค่ำเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน  ขนำด 50,000 บีทียู 0 0

ค่ำเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนำด 18,000 บีทียู 0 0

ค่ำจดัซ้ือเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจติอล (ขำว – ด ำ) 0 0

ค่ำฉำกกั้นห้อง 0 0

ค่ำฉำกกั้นห้อง

คร่ึงกระจกขัดลำย

0 0

ค่ำฉำกกั้นห้องแผงทึบ 0 0

ค่ำตู้เหล็ก แบบ 4 ล้ินชัก 0 9,000

ค่ำตู้เหล็กบำนเปิดแบบทึบสูง 0 9,000

ค่ำตู้เหล็กบำนเล่ือนแบบทึบ 0 7,400

ค่ำตู้เหล็กบำนเล่ือนแบบทึบ (กจ.) 0 0

ค่ำโต๊ะท ำงำนพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 0

ค่ำโต๊ะปฏิบัติงำนระดับปฏิบัติกำร - ช ำนำญกำร 0 5,500

ค่ำโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 20,400

ค่ำโต๊ะพับเอนกประสงค์ 0 0

ค่ำโต๊ะพับเอนกประสงค์(สป.) 0 0

ค่ำโต๊ะวำงคอมพิวเตอร์ 0 0

ค่ำแท่นบรรยำย (โพเดียม) 0 0

จดัซ้ือเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 5,400 0

จดัซ้ือเก้ำอี้ปฏิบัติงำน  อ ำนวยกำร  ระดับต้น 0 0

จดัซ้ือเก้ำอี้ปฏิบัติงำน ส ำหรับผู้บริหำร 9,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองท ำลำยเอกสำร 69,900 0

จดัซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศ  แบบแยกส่วน 247,100 0

จดัซ้ือฉำกกั้นห้อง 7,600 0

จดัซ้ือโซฟำนั่ง 7,900 0

จดัซ้ือตู้ล็อคเกอร์ไม้ 4,200 0

จดัซ้ือตู้เหล็ก แบบ 4 ล้ินชัก 18,000 0

33



19,500 0 0 %

9,000 0 0 %

7,400 0 0 %

9,000 0 0 %

16,500 0 0 %

0 0 0 %

70,000 0 0 %

199,800 0 0 %

36,500 0 0 %

0 1,570,000 -100 %

20,000 0 0 %

0 196,000 -100 %

0 0 0 %

0 45,000 -100 %

0 15,000 -100 %

0 50,000 -100 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

25,000 0 0 %

30,000 0 0 %

10,000 0 0 %

0 19,000 -100 %

0 34,000 76.47 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 22,000 -100 %

0 0 100 %

0 17,000 500 %

0 22,000 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 2,600 600 %

0 8,900 -100 %

0 17,000 -100 %

0 0 100 %

จดัซ้ือตู้เหล็ก แบบบำนเล่ือนกระจก 15,600 0

จดัซ้ือตู้เหล็กบำนเปิดแบบทึบสูง 0 0

จดัซ้ือตู้เหล็กบำนเล่ือนแบบทึบ 7,400 0

จดัซ้ือตู้เอกสำร 3 ล้ินชัก 0 0

จดัซ้ือโต๊ะปฏิบัติงำน 0 0

จดัซ้ือโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 18,000 0

จดัซ้ือโต๊ะพับเอนกประสงค์ 70,000 0

ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ 0 0

บอร์ดประชำสัมพันธ์ 0 0

ครุภัณฑ์ยำนพำหนะและขนส่ง

ค่ำรถยนต์ตรวจกำรณ์ 0 0

ครุภัณฑ์กำรเกษตร

จดัซ้ือเคร่ืองสูบน้ ำชนิดจุ่มใต้น้ ำ (Submersible Pumps) 0 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้ำและวทิยุ

ค่ำเคร่ืองเสียงห้องประชุม 0 0

จดัซ้ือชุดล ำโพงอเนกประสงค์ แบบเคล่ือนที่ 20,000 0

ครุภัณฑ์โฆษณำและเผยแพร่

ค่ำกล้องวงจรปิด 0 0

ค่ำป้ำยท ำเนียบฝ่ำยนิติบัญญัติ 0 0

ค่ำป้ำยท ำเนียบสมำชิกสภำ อบจ. 0 0

จดัซ้ือกล้องถ่ำยภำพนิ่ง ดิจติอล 60,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ 108,000 0

จดัซ้ือจอรับภำพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้ำ 80,000 0

จดัซ้ือชุดไมโครโฟนไร้สำย 0 0

จดัซ้ือแฟลชกล้อง 30,000 0

จดัซ้ืออุปกรณ์ช่วยยดึจบั (Steadicam) กล้องภำพนิ่ง ดิจติอล 0 0

ครุภัณฑ์งำนบ้ำนงำนครัว

ค่ำเคร่ืองตัดหญ้ำ 0 0

ค่ำผ้ำม่ำนพร้อมอุปกรณ์ 0 60,000

จดัซ้ือเคร่ืองตัดแต่งพุม่ไม้ 20,400 0

จดัซ้ือเคร่ืองตัดหญ้ำ 38,000 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล  แบบที่ 1 0 0

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบที่ 2 0 30,000

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนส ำนักงำน 0 102,000

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุก๊  ส ำหรับงำนประมวลผล 0 44,000

ค่ำเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขำวด ำ ชนิด Network  แบบที่ 1 0 17,800

ค่ำเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 0 4,300

ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ  LED ขำวด ำ 0 18,200

ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ ชนิด Network แบบที่ 1 0 0

ค่ำเคร่ืองสแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนยบ์ริกำร แบบที่ 1 0 0

ค่ำเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA 0 17,500

34



0 4,900 -100 %

22,000 0 0 %

68,000 0 0 %

16,000 0 0 %

22,000 0 0 %

9,000 0 0 %

30,000 0 0 %

8,900 0 0 %

0 0 0 %

4,300 0 0 %

2,600 0 0 %

18,000 0 0 %

5,000 0 0 %

0 0 100 %

0 0 0 %

1,024,400 3,476,100

0 0 100 %

0 0 0 %

961,200 1,604,200 -37.66 %

961,200 1,604,200

1,985,600 5,080,300

58,249,420.35 139,722,810

4,099,535 5,047,100 12.85 %

50,400 108,600 18.97 %

122,400 121,200 0 %

269,520 604,840 44.34 %

4,541,855 5,881,740

4,541,855 5,881,740

196,320 200,000 -100 %

97,800 180,000 0 %

0 0 100 %

16,800 50,000 -100 %

310,920 430,000

ค่ำอุปกรณ์อ่ำนบัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card Reader) 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ โน้ตบุก๊ ส ำหรับงำนประมวลผล 21,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนส ำนักงำน 80,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุก๊ ส ำหรับงำนส ำนักงำน 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบที่ 1 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขำว – ด ำ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขำวด ำ ชนิด Network 30,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขำวด ำ ชนิด Network แบบที่ 1 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี แบบ Network 10,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ 4,300 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ  LED  ขำวด ำ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองสแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนยบ์ริกำร 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA 5,000 0

ครุภัณฑ์อื่น

ค่ำแผงเซลล์แสงอำทิตย ์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ 0 50,000

จดัซ้ือแผงเหล็กกั้นจรำจร 21,000 0

รวมค่าครภุัณฑ์ 1,007,800 584,100

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้ำง

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงห้องประชมุสภำองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 150,000

ค่ำปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้ำ 15,000 0

ค่ำปรับปรุงซ่อมแซมอำคำรสถำนที่ 982,100 1,000,000

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 997,100 1,150,000

รวมงบลงทุน 2,004,900 1,734,100

รวมงานบรหิารทัว่ไป 56,321,271.74 53,566,400

งานวางแผนสถิติและวิชาการ

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)
เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 4,791,760 5,695,700

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 67,200 129,200

เงินประจ ำต ำแหน่ง 139,200 121,200

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 346,720 873,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 5,344,880 6,819,100

รวมงบบุคลากร 5,344,880 6,819,100

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน
ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 198,940 0

ค่ำเช่ำบ้ำน 159,600 180,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 50,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 13,300 0

รวมค่าตอบแทน 371,840 230,000

35



0 0 0 %

263,050 300,000 -100 %

0 0 100 %

0 900,000 -100 %

0 5,000 -100 %

0 50,000 0 %

0 0 0 %

400,000 0 0 %

7,280 880,000 0 %

216,253 200,000 0 %

0 50,000 0 %

0 0 100 %

62,150 150,000 -33.33 %

948,733 2,535,000

136,729 300,000 -10 %

0 30,000 0 %

18,254 100,000 0 %

0 60,000 0 %

12,227.15 69,000 44.93 %

0 17,000 194.12 %

205,365 250,000 20 %

372,575.15 826,000

1,498.7 20,000 -80 %

804,443.52 200,000 -75 %

805,942.22 220,000

2,438,170.37 4,011,000

0 3,500 -100 %

0 250,000 -100 %

0 6,700 -100 %

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร 199,852.5 0

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 0 0

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 0 305,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรประชำสัมพันธอ์งค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำเบีย้ประกันภัยรถยนต์รำชกำร 0 0

รำยจำ่ยเกี่ยวกับกำรรับรองและพิธกีำร 0 50,000

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยโครงกำรเสริมสร้ำงเครือข่ำยควำมร่วมมือ พลังประชำสังคมกับกำร

พัฒนำที่ยัง่ยนื
300,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรสนับสนุนกำรวจิยัชุมชนรูปแบบใหม่ เพือ่พัฒนำท้องถิ่นด้ำน

กำรท่องเที่ยวเชิงสร้ำงสรรค์ของจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดัท ำประชำคมแผนพัฒนำท้องถิ่น  องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรี

สะเกษ
241,290 880,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรเดินทำงไปรำชกำร 176,447.99 200,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรติดตำมและประเมินผล  แผนพัฒนำท้องถิ่นองค์กำรบริหำรส่วน

จงัหวดัศรีสะเกษน ำไปสู่กำรปฏิบัติ
0 50,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรประชำสัมพันธอ์งค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 1,800,000

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 79,464.12 100,000

รวมค่าใช้สอย 997,054.61 3,385,000

ค่าวัสดุ

วสัดุส ำนักงำน 186,305 270,000

วสัดุไฟฟ้ำและวทิยุ 0 30,000

วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 33,276 100,000

วสัดุยำนพำหนะและขนส่ง 0 60,000

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 12,014.5 100,000

วสัดุโฆษณำและเผยแพร่ 0 50,000

วสัดุคอมพิวเตอร์ 180,450 300,000

รวมค่าวัสดุ 412,045.5 910,000

ค่าสาธารณปูโภค

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 2,585.12 4,000

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 783,951.03 50,000

รวมค่าสาธารณปูโภค 786,536.15 54,000

รวมงบด าเนินงาน 2,567,476.26 4,579,000

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำเก้ำอี้ปฏิบัติงำน อ ำนวยกำรระดับต้น 0 0

ค่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจติอล (ขำว-ด ำ และสี) 0 0

ค่ำเคร่ืองโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV 0 0

36



0 127,500 -100 %

0 16,900 -100 %

0 7,400 -100 %

10,800 0 0 %

7,000 0 0 %

0 0 0 %

0 854,000 -100 %

0 175,000 -100 %

0 26,700 -100 %

0 44,000 -100 %

0 44,000 -100 %

8,900 17,800 -100 %

69,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

4,300 0 0 %

18,000 0 0 %

118,000 1,573,500

118,000 1,573,500

7,098,025.37 11,466,240

13,173,294 15,621,500 7.29 %

186,947 310,000 -35.48 %

288,000 288,000 0 %

410,180 473,300 -2.44 %

46,695 55,000 -27.27 %

14,105,116 16,747,800

14,105,116 16,747,800

0 280,000 -10.71 %

584,760 500,000 -100 %

437,700 530,000 -26.42 %

0 0 100 %

200,244 360,000 -100 %

1,222,704 1,670,000

ค่ำเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน (ระบบ Inverter)         ขนำด 

24,000 บีทียู
0 0

ค่ำชุดรับแขก 0 0

ค่ำตู้เหล็ก แบบ 2 บำน 0 0

จดัซ้ือเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 5,400 0

จดัซ้ือเก้ำอี้ปฏิบัติงำนอ ำนวยกำรระดับต้น 0 0

จดัซ้ือโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 12,000 0

ครุภัณฑ์ยำนพำหนะและขนส่ง

ค่ำรถบรรทุก (ดีเซล) ขนำด 1 ตัน  แบบดับเบิล้แค็บ 0 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

   - ค่ำเคร่ีองสแกนเนอร์ ขนำด A3 0 0

   - ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ ชนิด Network แบบที่ 1     (28 

หน้ำ/นำที)
0 0

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล

 แบบที่ 1

0 0

-ค่ำจดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุก๊ ส ำหรับประมวลผล 0 0

-จดัซ้ือเคร่ีองพิมพ์เลเซอร์ หรีอ LED ขำว-ด ำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้ำ/

นำที)

0 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ALL IN ONE ส ำหรับงำนประมวลผล 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ โน้ตบุก๊ 21,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบที่ 2 30,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองแสกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนยบ์ริกำร แบบที่ 1 0 0

รวมค่าครภุัณฑ์ 68,400 0

รวมงบลงทุน 68,400 0

รวมงานวางแผนสถิติและวิชาการ 7,980,756.26 11,398,100

งานบรหิารงานคลัง

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 13,089,939 16,759,700

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 180,000 200,000

เงินประจ ำต ำแหน่ง 288,000 288,000

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 271,920 461,760

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 33,540 40,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 13,863,399 17,749,460

รวมงบบุคลากร 13,863,399 17,749,460

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน
ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 0 250,000

ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 468,307 0

ค่ำเช่ำบ้ำน 315,200 390,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 280,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 251,431 0

รวมค่าตอบแทน 1,034,938 920,000

ค่าใช้สอย

37



45,408 0 0 %

606,907.08 800,000 -6.25 %

0 100,000 0 %

0 30,000 0 %

0 5,000 0 %

0 35,000 0 %

200,000 0 0 %

200,000 0 0 %

0 400,000 0 %

582,165.76 700,000 0 %

242,734.32 300,000 40.93 %

1,877,215.16 2,370,000

370,420 450,000 -4.44 %

0 50,000 -60 %

38,948.65 100,000 0 %

360,164.91 600,000 -16.67 %

282,700 350,000 -28.57 %

1,052,233.56 1,550,000

2,859,091.78 3,500,000 0 %

886,464.8 1,300,000 -53.85 %

48,617.75 100,000 -70 %

0 50,000 100 %

3,794,174.33 4,950,000

7,946,327.05 10,540,000

0 8,100 -100 %

0 2,400 100 %

0 0 100 %

0 111,000 -27.93 %

86,400 0 0 %

9,000 0 0 %

10,500 0 0 %

0 0 0 %

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำโฆษณำและเผยแพร่ 0 0

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 633,255.04 750,000

ค่ำเช่ำทรัพยสิ์น 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรประชำสัมพันธอ์งค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 30,000

ค่ำเบีย้ประกันภัยรถยนต์รำชกำร 0 5,000

รำยจำ่ยเกี่ยวกับกำรรับรองและพิธกีำร 0 35,000

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมเพือ่เพิม่ประสิทธภิำพในกำรปฏิบัติงำน

ด้ำนกำรจดัซ้ือจดัจำ้งและกำรบริหำรพัสดุของ องค์กำรบริหำรส่วน 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเพิม่ประสิทธภิำพด้ำนกำรเงิน กำรคลัง ขององค์กำร

บริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเพิม่ประสิทธภิำพด้ำนกำรเงิน กำรคลังและกำรพัสดุ 

ขององค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 400,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรเดินทำงไปรำชกำร 1,184,207 700,000

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 141,497.89 422,800

รวมค่าใช้สอย 1,958,959.93 2,442,800

ค่าวัสดุ

วสัดุส ำนักงำน 410,090 430,000

วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 45,620 20,000

วสัดุยำนพำหนะและขนส่ง 38,804.85 100,000

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 463,395.8 500,000

วสัดุคอมพิวเตอร์ 272,600 250,000

รวมค่าวัสดุ 1,230,510.65 1,300,000

ค่าสาธารณปูโภค

ค่ำไฟฟ้ำ 2,946,560.86 3,500,000

ค่ำน้ ำประปำ ค่ำน้ ำบำดำล 950,575.86 600,000

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 49,282.27 30,000

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 0 100,000

รวมค่าสาธารณปูโภค 3,946,418.99 4,230,000

รวมงบด าเนินงาน 8,170,827.57 8,892,800

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 0

ค่ำชั้นวำงเอกสำร 3 ชั้น 0 4,800

ค่ำตู้ไม้กระจกเก็บเอกสำร 0 5,800

ค่ำตู้เหล็กบำนเล่ือนแบบทึบ 0 80,000

จดัซ้ือเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 0

จดัซ้ือเก้ำอี้ปฏิบัติงำน ส ำหรับผู้บริหำร 0 0

จดัซ้ือเก้ำอี้ปฏิบัติงำน อ ำนวยกำรระดับต้น 10,500 0

จดัซ้ือตู้บำนเล่ือนแบบทึบ 74,000 0

38



74,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 161,000 -71.43 %

0 22,000 -100 %

0 62,300 -42.86 %

0 17,000 -100 %

0 17,500 -71.43 %

0 16,200 -100 %

0 0 0 %

360,000 0 0 %

22,000 0 0 %

0 0 0 %

62,300 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

624,200 417,500

624,200 417,500

22,675,643.05 27,705,300

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0

จดัซ้ือตู้เหล็กบำนเล่ือนแบบทึบ 0 0

จดัซ้ือโต๊ะประชุมเล็ก 20,000 0

จดัซ้ือโต๊ะรับแขก 20,000 0

จดัซ้ือโต๊ะเหล็กปฏิบัติงำน อ ำนวยกำรระดับต้น 16,500 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One ส ำหรับงำนประมวลผล 0 46,000

ค่ำเคร่ืองพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร่ส้ัน 0 0

ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ ชนิด Network แบบที่ 1 0 35,600

ค่ำเคร่ืองสแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนยบ์ริกำร แบบที่ 1 0 0

ค่ำเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA 0 5,000

ค่ำอุปกรณ์กระจำยสัญญำณไร้สำย (Access Point) แบบที่ 1 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบที่ 1 44,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบที่ 2 60,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุก๊ 21,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขำวด ำ 2,600 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขำวด ำ  

ชนิด Network  แบบที่ 1

23,700 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ 4,300 0

จดัซ้ือเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ 17,500 0

จดัซ้ือสแกนเนอร์ 18,000 0

รวมค่าครภุัณฑ์ 332,100 177,200

รวมงบลงทุน 332,100 177,200

รวมงานบรหิารงานคลัง 22,366,326.57 26,819,460

งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 1,413,600

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 42,000

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 144,960

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 0 24,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 1,624,560

รวมงบบุคลากร 0 1,624,560

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่ำเช่ำบ้ำน 0 150,000

รวมค่าตอบแทน 0 150,000

39



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

88,023,088.77 178,894,350

56,236.95 0 0 %

154,450 0 0 %

210,686.95 0

210,686.95 0

210,686.95 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 0 20,000

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยในกำรเดินทำงไปรำชกำร 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรฝึกอบรมกำรพัฒนำระบบควบคุมภำยในกำรบริหำรงบประมำณ

ด้ำนกำรเงิน กำรคลัง กำรพัสดุ และกำรบัญชีของสถำนศึกษำในสังกัดขององค์กำร

0 200,000

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 0 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 340,000

ค่าวัสดุ

วสัดุส ำนักงำน 0 45,000

วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 0 3,000

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 0 20,000

วสัดุคอมพิวเตอร์ 0 40,000

รวมค่าวัสดุ 0 108,000

ค่าสาธารณปูโภค

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 0 1,400

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 0 40,600

รวมค่าสาธารณปูโภค 0 42,000

รวมงบด าเนินงาน 0 640,000

รวมงานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน 0 2,264,560

รวมแผนงานบรหิารงานทัว่ไป 86,668,354.57 94,048,520

แผนงานการรกัษาความสงบภายใน

งานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับการรกัษาความสงบภายใน

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำจำ้งท ำป้ำยประชำสัมพันธ ์ป้ำยเตือน 99,720 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรรณรงค์ขับขี่ปลอดภัยทำงถนนตลอด 365 วนั 197,900 0

รวมค่าใช้สอย 297,620 0

รวมงบด าเนินงาน 297,620 0

รวมงานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับการรกัษาความสงบภายใน 297,620 0

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)
เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 1,119,200

เงินประจ ำต ำแหน่ง 0 18,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 1,137,200

รวมงบบุคลากร 0 1,137,200

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน
ค่ำเช่ำบ้ำน 0 48,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 8,000

รวมค่าตอบแทน 0 56,000

40



70,358 0 0 %

0 500,000 -60 %

70,358 500,000

70,358 500,000

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำร “กำรฝึกซ้อมกำรป้องกันและบรรเทำ

สำธำรณภัย องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 0 200,000

รวมค่าใช้สอย 0 200,000

รวมงบด าเนินงาน 0 256,000

งบลงทุน

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปกำร

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง 

แบบ Solar Cell บ้ำนมะหลัด หมู่ที่ 6,7,8 ต ำบลแต้ - บ้ำนปะอำว 

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจุดเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสว่ำง แบบ  Solar Cell 

บ้ำนหนองหว้ำ หมู่ที่ 5 ต ำบลหัวช้ำง - สำมแยกหน้ำโรงเรียน

บ้ำนเหง่ียงกะจ๊ะ บ้ำนกะจ๊ะ หมู่ที่ 7 ต ำบลโคกหล่ำม อ ำเภออุทุมพรพิสัย 

จังหวัดศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจุดเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสว่ำง แบบ Solar Cell 

ถนนทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 226 - บ้ำนหนองกิโล หมู่ที่ 2 ต ำบลหนองครก

 อ ำเภอเมือง  จังหวัดศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจุดเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสว่ำง แบบ Solar Cell 

ถนนทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 226 - บ้ำนหนองสำด หมู่ที่ 4 ต ำบลหนองครก

 อ ำเภอเมือง  จังหวัดศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจุดเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสว่ำง แบบ Solar Cell 

บ้ำนกระแชง หมู่ที่ 1,2 ต ำบลกระแชง อ ำเภอกันทรลักษ์ - บ้ำนกุดนำแก้ว หมู่ที่

 3 ต ำบลภูฝ้ำย อ ำเภอขุนหำญ จังหวัดศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจุดเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสว่ำง แบบ Solar Cell 

บ้ำนแข้ หมู่ที่ 1 ต ำบลแข้ - องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลแข้ อ ำเภออุทุมพรพิสัย  

จังหวัดศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจุดเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสว่ำง แบบ Solar Cell 

บ้ำนคอก หมู่ที่ 1 ต ำบลไพรบึง - บ้ำนดินแดง หมู่ที่ 5 ต ำบลดินแดง อ ำเภอไพร

บึง  จังหวัดศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

ดอนเรือ (บ้ำนบำกเรือ) หมู่ที่ 7 ต ำบลเมืองคง อ ำเภอรำษีไศล - บ้ำนคลีกล้ิง หมู่ที่ 

1 ต ำบลคลีกล้ิง อ ำเภอศิลำลำด จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

ทำงหลวงหมำยเลข 226 ศรีสะเกษ - สุรินทร์ - บ้ำนเพียนำม หมู่ที่ 3 ต ำบลหนอง

ไผ่ อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

ท่ำโพธิ์ หมู่ที่ 2 ต ำบลเมืองคง - บ้ำนหวำ้น หมู่ที่ 1 ต ำบลหวำ้นค ำ อ ำเภอรำษีไศล 

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

41



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 10,000,000

0 10,000,000

70,358 10,500,000

281,044.95 10,500,000

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

ทุ่งสวำ่ง หมู่ที่ 2 ต ำบลโนนส ำรำญ - บ้ำนหนองหิน หมู่ที่ 2 ต ำบลสวนกล้วย 

อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell 

บ้ำนแทรง หมู่ที่ 1 ต ำบลห้วยส ำรำญ - บ้ำนภูมิศำลำ หมู่ที่ 4 ต ำบลโคกเพชร 

อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

นำรุ่งเรือง หมู่ที่ 7 ต ำบลขนุน - บ้ำนกุดเสลำ หมู่ที่ 3 ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทร

ลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

โนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ต ำบลเส่ืองข้ำว อ ำเภอศรีรัตนะ - บ้ำนเกษตรสมบูรณ์ หมู่ที่ 9

 ต ำบลเขิน อ ำเภอน้ ำเกล้ียง จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

โนนส ำรำญ หมู่ที่ 1 ต ำบลโนนส ำรำญ - บ้ำนนำขนวน หมู่ที่ 5 ต ำบลขนุน อ ำเภอ

กันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

ภูมิศำลำ หมู่ที่ 1 ต ำบลโคกเพชร - บ้ำนประปุน หมู่ที่ 7 ต ำบลหัวเสือ อ ำเภอขุขันธ์

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

สลับ หมู่ที่ 6 ต ำบลสระเยำว ์- บ้ำนเส่ืองข้ำว หมู่ที่ 1 ต ำบลเส่ืองข้ำว อ ำเภอศรี

รัตนะ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

แสนแก้ว หมู่ที่ 3 ต ำบลหนองหมี - บ้ำนหนองคูไซ หมู่ที่ 1 บ้ำนสร้ำงปี ่หมู่ที่ 2 

ต ำบลสร้ำงปี ่อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell บ้ำน

หนองสำด หมู่ที่ 4 ต ำบลหนองครก - แยกถนนทำงเข้ำศูนยก์ ำจดัขยะมูลฝอย 

อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

งำนอ ำนวยควำมปลอดภัยจดุเส่ียงโดยติดต้ังไฟฟ้ำส่องสวำ่ง แบบ Solar Cell 

บ้ำนอะลำง หมู่ที่ 5 ต ำบลแข้ - ศูนยพ์ัฒนำเด็กเล็กบ้ำนอะลำง อ ำเภออุทุมพรพิสัย 

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 0 0

รวมงบลงทุน 0 0

รวมงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 0 1,393,200

รวมแผนงานการรกัษาความสงบภายใน 297,620 1,393,200

42



411,865,213.06 438,620,000 2.08 %

43,496,263 42,299,900 6.65 %

98,700 103,200 0 %

51,759,939 51,418,400 9.59 %

6,923,070 7,018,400 3.31 %

6,720 0 0 %

17,799,853 22,212,400 -19.51 %

1,284,137 1,367,100 -24.36 %

533,233,895.06 563,039,400

533,233,895.06 563,039,400

594,000 1,763,900 -100 %

724,960 300,000 -100 %

464,200 400,000 -13 %

0 0 100 %

43,500 65,000 -100 %

1,826,660 2,528,900

5,437,604.24 6,000,000 11.68 %

8,904,000 10,000,000 0 %

0 100,000 0 %

0 10,000 -100 %

5,804.68 0 100 %

19,800 60,000 0 %

0 0 100 %

0 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 150,000 -100 %

แผนงานการศึกษา

งานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับการศึกษา

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 398,412,460 447,726,800

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 38,412,504 45,111,800

เงินประจ ำต ำแหน่ง 103,200 103,200

เงินวทิยฐำนะ 48,377,885 56,349,600

ค่ำจำ้งลูกจำ้งประจ ำ 6,922,596 7,250,900

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของลูกจำ้งประจ ำ 0 0

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 15,628,383 17,878,620

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 1,492,780 1,034,100

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 509,349,808 575,455,020

รวมงบบุคลากร 509,349,808 575,455,020

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,163,450 0

ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 541,140 0

ค่ำเช่ำบ้ำน 376,200 348,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 28,600

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 18,773 0

รวมค่าตอบแทน 2,099,563 376,600

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 5,603,000.24 6,700,800

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร (ส ำหรับโรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่่วนจงัหวดัศรีสะเกษ) 11,749,900 10,000,000

ค่ำเช่ำทรัพยสิ์น 0 100,000

ค่ำเบีย้ประกันภัยรถยนต์รำชกำร 0 0

ค่ำประกันภัยรถยนต์รำชกำร 5,954.75 7,000

รำยจำ่ยเกี่ยวกับกำรรับรองและพิธกีำร 20,000 60,000

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรพัฒนำคุณภำพกำรศึกษำเพือ่ยกระดับผลสัมฤทธิ์ทำงกำร

เรียนส ำหรับโรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 4,000,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมกิจกรรมกำรพัฒนำทักษะชีวติ ชุมชน และสังคม 249,900 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรสัมมนำเชิงปฏิบัติกำรเพือ่พัฒนำศักยภำพคณะกรรมกำร

สถำนศึกษำขั้นพืน้ฐำนโรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 300,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรจดัท ำแผนพัฒนำกำรศึกษำท้องถิ่น 0 300,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรเข้ำค่ำยดำวท้องถิ่น นักเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำร

ส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 0

43



366,581.96 500,000 0 %

0 0 0 %

1,469,823 0 0 %

187,876 0 0 %

3,900,000 0 0 %

27,013,800 0 0 %

0 0 0 %

3,297,000 0 0 %

1,950,000 0 0 %

802,000 0 0 %

0 0 0 %

374,400 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 2,000,000 0 %

0 0 0 %

0 100,000 -100 %

ค่ำใช้จำ่ยในกำรเดินทำงไปรำชกำร 466,159 500,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรประชุมคณะกรรมกำรประสำนงำนวชิำกำร ระดับกลุ่มจงัหวดั 

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
150,000 0

โครงกำรพัฒนำศักยภำพข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำสังกัดองค์กำร

บริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ย ในกำรจดัท ำ

แผนพัฒนำกำรศึกษำขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (อุดหนุนทั่วไปด้ำน

กำรศึกษำของ อปท.)

0 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำ/

ปรับปรุงห้องสมุดโรงเรียน (อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
3,900,000 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำกำรจดั

กำรศึกษำโดยใช้โรงเรียนเป็นฐำน ในกำรพัฒนำท้องถิ่น (SBMLD) (อุดหนุนทั่วไป

ด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)

0 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำกำรจดั

กำรศึกษำโดยใช้โรงเรียนเป็นฐำน ในกำรพัฒนำท้องถิ่น (SBMLD) ประจ ำปี พ.ศ. 

2562 (อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)

15,342,470 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำ

ข้ำรำชกำรครูของโรงเรียนในสังกัด (อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
3,297,000 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำแหล่ง

เรียนรู้ในโรงเรียน (อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
1,950,000 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยในกำรรณรงค์

ป้องกันยำเสพติดในสถำนศึกษำ (อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 702,000 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยในกำรส่งเสริมกำร

จดัท ำแผนพัฒนำกำรศึกษำดีเด่น (อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
50,000 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยอินเตอร์เน็ตโรงเรียน 

(อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
374,400 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ย

อินเตอร์เน็ตโรงเรียน
0 390,000

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำกำรจดั

กำรศึกษำโดยใช้โรงเรียนเป็นฐำนในกำรพัฒนำท้องถิ่น 

(SBMLD)

0 12,000,000

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำ

ข้ำรำชกำรครูของโรงเรียนในสังกัด
0 1,000,000

โครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรพัฒนำมำตรฐำนวชิำชีพส ำหรับข้ำรำชกำรครูและ

บุคลำกรทำงกำรศึกษำ องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 2,000,000

โครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรระบบประกันคุณภำพกำรศึกษำ ให้แก่สถำนศึกษำใน

สังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
49,996 0

โครงกำรอบรมพัฒนำศักยภำพผู้บริหำรสถำนศึกษำสู่ผู้บริหำรมืออำชีพ 0 0

44



199,470 0 0 %

0 3,297,000 -100 %

0 29,250,000 -100 %

0 1,950,000 -100 %

0 3,900,000 -100 %

0 805,000 -100 %

0 200,000 -100 %

0 374,400 -100 %

137,170.43 100,000 -10 %

54,065,330.31 58,796,400

883,899 800,000 -25 %

49,869.8 50,000 -20 %

3,730.02 10,000 100 %

77,814 130,000 0 %

600,000 500,000 -40 %

1,615,312.82 1,490,000

4,307.5 15,000 -66.67 %

0 300,000 16.67 %

4,307.5 315,000

57,511,610.63 63,130,300

โครงกำรอบรมพัฒนำศักยภำพผู้บริหำรสถำนศึกษำสู่ผู้บริหำรสถำนศึกษำมืออำชีพ 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำ 

 ข้ำรำชกำรครูของโรงเรียนในสังกัด(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำ

กำรจดักำรศึกษำโดยใช้โรงเรียนเป็นฐำนในกำรพัฒนำท้องถิ่น(SBMLD) 

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)

0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำ

แหล่งเรียนรู้ในโรงเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำ/

ปรับปรุงห้องสมุดโรงเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรรณรงค์ป้องกันยำ

เสพติดในสถำนศึกษำ(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรส่งเสริมกำรจดัท ำ

แผนพัฒนำกำรศึกษำดีเด่น (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยอินเตอร์เน็ตโรงเรียน  (เงิน

อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 103,441.18 90,000

รวมค่าใช้สอย 44,014,221.17 37,447,800

ค่าวัสดุ

วสัดุส ำนักงำน 799,574.95 600,000

วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 99,904 40,000

วสัดุยำนพำหนะและขนส่ง 6,550 20,000

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 129,506.9 130,000

วสัดุคอมพิวเตอร์ 499,973 300,000

รวมค่าวัสดุ 1,535,508.85 1,090,000

ค่าสาธารณปูโภค

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 15,497.85 5,000

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 0 350,000

รวมค่าสาธารณปูโภค 15,497.85 355,000

รวมงบด าเนินงาน 47,664,790.87 39,269,400

45



0 0 100 %

0 6,000 -100 %

33,000 0 0 %

0 0 0 %

55,500 0 0 %

0 0 0 %

16,000 0 0 %

7,500 0 0 %

0 25,000 -100 %

0 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 34,000 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 5,200 -100 %

99,600 0 0 %

20,000 0 0 %

231,600 70,200

5,840,758 0 0 %

0 5,850,000 -100 %

5,840,758 5,850,000

6,072,358 5,920,200

596,817,863.69 632,089,900

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 10,800

ค่ำโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 0

จดัซ้ือเก้ำอี้ 0 0

จดัซ้ือตู้เหล็ก  2 บำน 44,000 0

จดัซ้ือโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ 0 0

จดัซ้ือโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 36,000 0

จดัซ้ือโต๊ะพับเอนกประสงค์ 0 0

จดัซ้ือโต๊ะหมู่บูชำ 0 0

ครุภัณฑ์โฆษณำและเผยแพร่

ค่ำกล้องถ่ำยภำพ ระบบดิจติอล 0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) 17,800 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One ส ำหรับงำนประมวลผล 0 23,000

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One ส ำหรับงำนส ำนักงำน 0 17,000

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนส ำนักงำน 0 0

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุก๊ ส ำหรับงำนประมวลผล 0 44,000

ค่ำเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิด LED ขำวด ำ 0 5,200

ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ  LED ขำวด ำ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนส ำนักงำน 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิด LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 0 0

รวมค่าครภุัณฑ์ 97,800 100,000

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้ำง

ค่ำใช้จำ่ยในกำรปรับปรุง/ซ่อมแซมอำคำรเรียนและอำคำรประกอบ 

(อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)   0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรปรับปรุง/ซ่อมแซมอำคำรเรียนและอำคำรประกอบ

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 0 0

รวมงบลงทุน 97,800 100,000

รวมงานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับการศึกษา 557,112,398.87 614,824,420

46



0 300,000 -50 %

0 0 100 %

6,195,168 0 0 %

0 110,000 -100 %

0 300,000 -100 %

0 6,384,000 -100 %

0 22,000 -100 %

6,195,168 7,116,000

0 0 100 %

2,967,265.8 3,058,300 -100 %

2,967,265.8 3,058,300

9,162,433.8 10,174,300

0 0 100 %

0 0

0 0

10,702,752 0 0 %

10,702,752 0

10,702,752 0

19,865,185.8 10,174,300

งานระดับก่อนวัยเรยีนและประถมศึกษา

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดังำนวนัเด็กแห่งชำติ 0 150,000

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำอำหำรกลำงวนัเด็กนักเรียน 

 (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 6,102,600

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ

ค่ำอำหำรกลำงวนัเด็กนักเรียน (อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
6,792,800 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ โครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำร“กำร

จดัท ำหลักสูตรกำรศึกษำ ตำมหลักสูตรกำรศึกษำปฐมวยั พ.ศ. 2560”  (เงิน

อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)

0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรส่งเสริมกิจกรรมรัก

กำรอ่ำนในสถำนศึกษำ อปท.(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำอำหำรกลำงวนัเด็กนักเรียน

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำโครงกำรอบรมสัมมนำ”  

กำรจดัระบบประกันคุณภำพกำรศึกษำภำยใน สถำนศึกษำปฐมวยั

ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น” (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 0

รวมค่าใช้สอย 6,792,800 6,252,600

ค่าวัสดุ

วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 0 2,784,300

ค่ำอำหำรเสริม (นม) 3,175,380.72 0

รวมค่าวัสดุ 3,175,380.72 2,784,300

รวมงบด าเนินงาน 9,968,180.72 9,036,900

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์

ครุภัณฑ์สนำม

ครุภัณฑ์สนำม 0 300,000

รวมค่าครภุัณฑ์ 0 300,000

รวมงบลงทุน 0 300,000

งบเงนิอุดหนุน

เงนิอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนส ำนักงำนเขตพืน้ที่กำรศึกษำประถมศึกษำศรีสะเกษ เขต 4 0 0

รวมเงนิอุดหนุน 0 0

รวมงบเงนิอุดหนุน 0 0

รวมงานระดับก่อนวัยเรยีนและประถมศึกษา 9,968,180.72 9,336,900

47



0 500,000 -100 %

0 0 0 %

0 500,000

0 0 0 %

0 0

0 500,000

220,000 0 0 %

221,600 0 0 %

443,200 0 0 %

193,900 0 0 %

360,100 0 0 %

443,200 0 0 %

249,300 0 0 %

277,000 0 0 %

งานระดับมัธยมศึกษา

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

โครงกำรเปิดโลกกำรเรียนรู้สู่อำชีพส ำหรับนักเรียนสังกัดองค์กำรบริหำรส่วน

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

โครงกำรส่งเสริมกำรจดักำรเรียนรู้โดยกำรน ำนวตักรรม 

Active  Learning  สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำร

ส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 
890,624 0

รวมค่าใช้สอย 890,624 0

ค่าวัสดุ

วสัดุอื่น 455,000 0

รวมค่าวัสดุ 455,000 0

รวมงบด าเนินงาน 1,345,624 0

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์

ครุภัณฑ์โฆษณำและเผยแพร่

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV  พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนด่ำนอุดมศึกษำ ต ำบลด่ำน อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ สถำนศึกษำ

ในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนกุญชรศิรวทิย ์ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง จงัหวดั     ศรีสะเกษ 

สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนขุนหำญวทิยำสรรค์ ต ำบลสิ อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดั         ศรีสะเกษ 

สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนจกิสังข์ทองวทิยำ ต ำบลจกิสังข์ทอง อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ 

สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนดงรักวทิยำ ต ำบลละลำย อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดั          ศรีสะเกษ 

สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนไตรมิตร ต ำบลเสียว อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จงัหวดัศรีสะเกษสถำนศึกษำ

ในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนนำแก้ววทิยำ ต ำบลภูฝ้ำย อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ สถำนศึกษำ

ในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนโนนปูนวทิยำคม ต ำบลโนนปูน อ ำเภอไพรบึง จงัหวดัศรีสะเกษ 

สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

48



360,100 0 0 %

249,300 0 0 %

443,200 0 0 %

247,500 0 0 %

221,600 0 0 %

249,300 0 0 %

222,400 0 0 %

275,000 0 0 %

0 0 100 %

4,676,700 0

4,676,700 0

10,771,800 0 0 %

10,771,800 0

10,771,800 0

15,448,500 500,000

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนปรือใหญ่วทิยบัลลังก์ ต ำบลปรือใหญ่ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ 

สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณ ต ำบลผือใหญ่ อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จงัหวดัศรีสะเกษ 

สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนไพรธรรมคุณวทิยำ ต ำบลไพร อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดั       ศรีสะเกษส 

ถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนเมืองแคนวทิยำคม ต ำบลเมืองแคน อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ 

สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนร่มโพธฺ์วทิยำ ต ำบลขุนหำญ อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ สถำนศึกษำ

ในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนศิลำลำดวทิยำ ต ำบลกุง อ ำเภอศิลำลำด จงัหวดัศรีสะเกษ สถำนศึกษำใน

สังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนหนองหวำ้ประชำสรรค์ ต ำบลหนองหวำ้ อ ำเภอเบญจลักษ์

จงัหวดัศรีสะเกษ สถำนศึกษำในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

จดัซ้ือโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ส ำหรับ

โรงเรียนหวำยค ำวทิยำ ต ำบลดู่ อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ สถำนศึกษำใน

สังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ครุภัณฑ์วทิยำศำสตร์หรือกำรแพทย์

ครุภัณฑ์วทิยำศำสตร์ 0 300,000

รวมค่าครภุัณฑ์ 0 300,000

รวมงบลงทุน 0 300,000

งบเงนิอุดหนุน

เงนิอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนส ำนักงำนเขตพืน้ที่กำรศึกษำมัธยมศึกษำ เขต 28 0 0

รวมเงนิอุดหนุน 0 0

รวมงบเงนิอุดหนุน 0 0

รวมงานระดับมัธยมศึกษา 1,345,624 300,000

49



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

งานศึกษาไม่ก าหนดระดับ

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 3,646,500

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 253,200

เงินวทิยฐำนะ 0 253,200

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 1,193,940

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 0 77,300

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 5,424,140

รวมงบบุคลากร 0 5,424,140

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่ำเช่ำบ้ำน 0 242,400

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 43,600

รวมค่าตอบแทน 0 286,000

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวกับกำรรับรองและพิธกีำร 0 20,000

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

- ค่ำใช้จำ่ยโครงกำรพัฒนำระบบประกันคุณภำพกำรศึกษำโรงเรียนในสังกัด

องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 100,000

- ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรขับเคล่ือนนวตักรรมกำรศึกษำ 0 650,000

- ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดัพิธทีบทวนค ำปฏิญำณและประกวด

สวนสนำมลูกเสือเนื่องในวนัคล้ำยสถำปนำคณะลูกเสือแห่งชำติ องค์กำรบริหำร

ส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ

0 150,000

- ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรนันทนำกำรสร้ำงสรรค์คุณภำพเด็ก เยำวชนและประชำชน

 อุทยำนกำรเรียนรู้ศรีสะเกษ (SSK Park)
0 200,000

- ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรประกวดภำพถ่ำย อุทยำนกำรเรียนรู้ศรีสะเกษ  (SSK 

Park) ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2565
0 75,000

- ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมสร้ำงสรรค์เพือ่กำรเรียนรู้ของเด็ก เยำวชน และ

ประชำชนอุทยำนกำรเรียนรู้ศรีสะเกษ (SSK Park) ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2565
0 50,000

- ค่ำใช้จำ่ยในกำรแข่งขันทำงวชิำกำรเพือ่พัฒนำคุณภำพกำรศึกษำสู่เวทีกำร

แข่งขันระดับชำติ
0 600,000

- ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรขับเคล่ือนกำรจดักิจกรรมเพิม่เวลำรู้ มีควำมสุข สนุกกับ 4H 

(Head Heart Hand Health)
0 50,000

- ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรจดักิจกรรมวนัคล้ำยวนัสถำปนำยวุกำชำดไทย โรงเรียน

สังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 150,000

- ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรปรับปรุงหลักสูตรสถำนศึกษำโรงเรียน

ในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 100,000

50



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 800,000 -100 %

0 0 100 %

0 50,000 -100 %

0 300,000 -100 %

0 400,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 460,000 -100 %

0 300,000 -100 %

0 100,000 -100 %

0 100,000 -100 %

286,915 0 0 %

0 150,000 -100 %

0 0 0 %

- โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำกิจกรรมพัฒนำคุณภำพ

ผู้เรียน

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)

0 12,401,100

- โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำเคร่ืองแบบนักเรียน (เงิน

อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของอปท.)
0 6,609,100

- โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำจดักำรเรียนกำรสอนรำย

หัวนักเรียนส่วนเพิม่  (Top Up)  (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 4,563,500

- โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำอุปกรณ์กำรเรียน  (เงิน

อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของอปท.)
0 6,145,100

- เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำปัจจยัพืน้ฐำนส ำหรับนักเรียน

ยำกจน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 7,065,200

 - เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำหนังสือเรียน (เงินอุดหนุน

ทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 14,826,700

- เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ โครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรเพือ่

จดัท ำหลักสูตรสถำนศึกษำตำมหลักสูตรกำรศึกษำขั้นพืน้ฐำนปรับปรุงใหม่ (เงิน

อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 0

- เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำจดักำรเรียนกำรสอน รำยหัว

นักเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 49,424,500

ค่ำใช้จำ่ยโครงกำรพัฒนำระบบประกันคุณภำพกำรศึกษำโรงเรียนในสังกัดองค์กำร

บริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรขับเคล่ือนนวตักรรมกำรศึกษำ โรงเรียนในสังกัดองค์กำร

บริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรแข่งขันคนเก่งในโรงเรียนท้องถิ่นเพือ่พัฒนำศักยภำพผู้เรียน

ในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรค่ำยวชิำกำรเพือ่พัฒนำทักษะสู่กำรเรียนรู้ ส ำหรับนักเรียน

สังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดัพิธทีบทวนค ำปฏิญำณและประกวดสวนสนำมลูกเสือ

เนื่องในวนัคล้ำยสถำปนำคณะลูกเสือแห่งชำติ องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรนันทนำกำรสร้ำงสรรค์คุณภำพเด็ก เยำวชนและประชำชน 

อุทยำนกำรเรียนรู้ศรีสะเกษ (SSK Park) 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรจดัท ำแผนพัฒนำกำรศึกษำท้องถิ่น
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรพัฒนำผู้นิเทศภำยในและกำรจดักำร

เรียนรู้ เพือ่เสริมสร้ำงทักษะกำรคิด 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรเพือ่ทบทวนแผนพัฒนำกำรศึกษำของ

องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเชิงสัมมนำกำรพัฒนำแนวคิด “กำรด ำเนินชีวติยคุดิ

จตัิล”

0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดังำนชุมนุมลูกเสือท้องถิ่นไทยระดับภำคตะวนัออกเฉียงเหนือ 

พ.ศ.2562 (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)                                 

  

1,000,000 0

51



0 0 0 %

912,658 0 0 %

50,000 0 0 %

0 0 0 %

3,900,000 0 0 %

0 50,000 -100 %

0 250,000 -100 %

0 250,000 -100 %

299,820 0 0 %

0 75,000 -100 %

780,000 0 0 %

7,361,528 0 0 %

12,498,880 0 0 %

6,616,380 0 0 %

4,729,401 0 0 %

13,947,747 0 0 %

6,181,980 0 0 %

49,652,575 0 0 %

0 12,544,100 -100 %

0 6,667,000 -100 %

0 24,000 -100 %

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดังำนมหกรรมกำรจดักำรศึกษำ พัฒนำคุณภำพกำรศึกษำ 2,704,177 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดังำนมหกรรมกำรจดักำรศึกษำท้องถิ่น 0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดังำนวนัเด็กแห่งชำติประจ ำปี พ.ศ. 2563 0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรพัฒนำคุณภำพกำรศึกษำ 118,760 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรส่งเสริมกำรจดักระบวนกำรเรียนกำรสอนกำรบริหำร 

ตำมหลักปรัชญำของเศรษฐกิจพอเพียง “สถำนศึกษำพอเพียง”  

สู่  “ศูนยก์ำรเรียนรู้ตำมหลักปรัชญำของเศรษฐกิจพอเพียง” 

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)                                   

2,100,000 0

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรขับเคล่ือนกำรจดักิจกรรมเพิม่เวลำรู้ มีควำมสุข สนุกกับ 4H 

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรแข่งขันเอแม็ท (A-math) อุทยำนกำรเรียนรู้ศรีสะเกษ (SSK 

Park)
0 0

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรจดักิจกรรมวนัคล้ำยวนัสถำปนำยวุกำชำดไทย โรงเรียนสังกัด

องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรประกวดสวนสนนำมยวุกำชำด ประจ ำปี พ.ศ. 2563 0 0

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรฝึกอบรมผู้บังคับบัญชำลูกเสือวชิำกำรจดัค่ำยพักแรม 0 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยในกำรปรับปรุง

หลักสูตรสถำนศึกษำ (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)                    

              

780,000 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำปัจจยัพืน้ฐำนส ำหรับ

นักเรียนยำกจน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
7,523,500 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ

ค่ำกิจกรรมพัฒนำคุณภำพผู้เรียน  

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)                                
13,684,932 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ

ค่ำเคร่ืองแบบนักเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)   7,208,529 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ

ค่ำจดักำรเรียนกำรสอนรำยหัวนักเรียนส่วนเพิม่  (Top Up)                    

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)                                   
4,393,750 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ

ค่ำหนังสือเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)            
15,304,248 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ

ค่ำอุปกรณ์กำรเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)   
6,750,071 0

โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำจดักำรเรียนกำรสอน

รำยหัวนักเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
55,161,385 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำกิจกรรมพัฒนำคุณภำพผู้เรียน 

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำเคร่ืองแบบนักเรียน (เงินอุดหนุน

ทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของอปท.) 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรเสริมสร้ำง

คุณธรรมจริยธรรมในสถำนศึกษำ (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

52



0 66,000 -100 %

0 3,900,000 -100 %

0 8,273,500 -100 %

0 14,142,100 -100 %

0 440,000 -100 %

0 2,900,000 -100 %

0 4,782,800 -100 %

0 49,989,300 -100 %

0 780,000 -100 %

0 6,202,900 -100 %

107,217,884 114,496,700

107,217,884 114,496,700

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมสัมมนำ

 “กำรจดัระบบประกันคุณภำพกำรศึกษำภำยในสถำนศึกษำขั้นพืน้ฐำนขององค์กร

ปกครองส่วนท้องถิ่นตำมกฎกระทรวงกำรประกันคุณภำพกำรศึกษำ พ.ศ. 2561”(

เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)

0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำใช้จำ่ยในกำรส่งเสริมกำรจดั

กระบวนกำรเรียนกำรสอนกำรบริหำรตำมหลักปรัชญำของเศรษฐกิจพอเพียง 

“สถำนศึกษำพอเพียง” สู่“ศูนยก์ำรเรียนรู้ตำมหลักปรัชญำของเศรษฐกิจพอเพียง”

(เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)

0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำปัจจยัพืน้ฐำนส ำหรับนักเรียน

ยำกจน (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ ค่ำหนังสือเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไป

ด้ำนกำรศึกษำของอปท.)
0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ โครงกำรพัฒนำหลักสูตร

สถำนศึกษำตำมมำตรฐำนกำรเรียนรู้และตัวชี้วดั (ฉบับปรับปรุง พ.ศ. 2560) (เงิน

อุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำ โครงกำรส่งเสริมกำรจดัหำส่ือกำร

เรียนกำรสอนตำมหลักสูตรส ำหรับโรงเรียนขนำดเล็ก (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำน

กำรศึกษำของ อปท.)

0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำจดักำรเรียนกำรสอนรำยหัว (Top

 Up) (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำจดักำรเรียนกำรสอนรำยหัว

นักเรียน  (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.) 0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำใช้จำ่ยในกำรปรับปรุงหลักสูตร

สถำนศึกษำ (เงินอุดหนุนทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
0 0

เงินสนับสนุนค่ำใช้จำ่ยกำรบริหำรสถำนศึกษำค่ำอุปกรณ์กำรเรียน (เงินอุดหนุน

ทั่วไปด้ำนกำรศึกษำของอปท.) 0 0

รวมค่าใช้สอย 116,729,352 103,180,200

รวมงบด าเนินงาน 116,729,352 103,466,200

งบลงทุน

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปกำร

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนกุดเสลำวทิยำคม อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  
0 0

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนขุนหำญวทิยำสรรค์ อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  
0 0

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนดงรักวทิยำ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  
0 0

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนไตรมิตร อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จงัหวดัศรีสะเกษ

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  
0 0

53



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 5,000,000

0 5,000,000

107,217,884 119,496,700

739,349,433.49 762,260,900

0 1,349,180 24.63 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 1,349,180

0 1,349,180

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0 100 %

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนบ้ำนสิริขุนหำญ อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  

0 0

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนปรือใหญ่วทิยบัลลังก์ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ   

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  

0 0

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนพรำนวบิูลวทิยำ อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 
0 0

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนไพรบึงวทิยำคม อ ำเภอไพรบึง จงัหวดัศรีสะเกษ

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  

0 0

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนรำษีไศล อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  

0 0

ค่ำติดต้ังชุดระบบไฟฟ้ำพลังงำนแสงอำทิตย ์ติดต้ังบนหลังคำ

ส ำหรับโรงเรียนสำยธำรวทิยำ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

โรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  
0 0

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 0 0

รวมงบลงทุน 0 0

รวมงานศึกษาไม่ก าหนดระดับ 116,729,352 108,890,340

รวมแผนงานการศึกษา 685,155,555.59 733,351,660

แผนงานสาธารณสุข

งานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับสาธารณสุข

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)
เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 1,681,500

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 67,200

เงินประจ ำต ำแหน่ง 0 67,200

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 138,000

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 0 21,500

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 1,975,400

รวมงบบุคลากร 0 1,975,400

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน
ค่ำเช่ำบ้ำน 0 50,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 50,000

รวมค่าตอบแทน 0 100,000

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 0 200,000

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

54



0 152,800 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 152,800

0 0 100 %

0 0 100 %

0 284,000 -100 %

0 0 100 %

0 284,000

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 436,800

0 0 100 %

0 0 100 %

0 42,300 -100 %

0 0 100 %

0 24,000 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 16,000 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 34,000 -100 %

0 22,000 -100 %

0 5,200 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรประชุมชี้แจงกำรถ่ำยโอนภำรกิจสถำนีอนำมัยเฉลิม

พระเกียรติ 60 พรรษำนวมินทรำชิน/ีโรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพต ำบล ให้แก่

องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรเดินทำงไปรำชกำร 0 200,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรส่งเสริมสุขภำพทุกช่วงวยัให้มีสุขภำพดีถ้วนหน้ำ 0 200,000

รวมค่าใช้สอย 0 600,000

ค่าวัสดุ

วสัดุส ำนักงำน 0 100,000

วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 0 105,000

วสัดุวทิยำศำสตร์หรือกำรแพทย์ 0 0

วสัดุคอมพิวเตอร์ 0 100,000

รวมค่าวัสดุ 0 305,000

ค่าสาธารณปูโภค

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 0 10,000

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 0 40,000

รวมค่าสาธารณปูโภค 0 50,000

รวมงบด าเนินงาน 0 1,055,000

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจติอล (ขำว-ด ำ ) 0 105,000

ค่ำเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน 0 55,900

ค่ำเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วนชนิดต้ังพืน้หรือชนิดแขวนขนำด 32,000 บีทียู 0 0

ค่ำตู้เหล็กบำนเล่ือนแบบทึบ 0 27,000

ค่ำโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 0

ค่ำโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน  ระดับช ำนำญกำร 0 10,300

ค่ำโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน ระดับช ำนำญงำน 0 27,200

ครุภัณฑ์วทิยำศำสตร์หรือกำรแพทย์

ค่ำจดัซ้ือเคร่ืองวดัอุณหภูมิ 0 0

ครุภัณฑ์งำนบ้ำนงำนครัว

ค่ำตู้เยน็ 0 17,000

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนส ำนักงำน 0 102,000

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนส ำนักงำน (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกวำ่ 19 

นิ้ว)
0 0

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุก๊ส ำหรับงำนประมวลผล 0 0

ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ 0 0

ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ 0 15,600

ค่ำเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ  ขนำด 800 VA 0 15,000

55



0 4,300 -100 %

0 147,800

0 147,800

0 1,933,780

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

เคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึก พร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 0 0

รวมค่าครภุัณฑ์ 0 375,000

รวมงบลงทุน 0 375,000

รวมงานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับสาธารณสุข 0 3,405,400

งานโรงพยาบาล

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 1,157,800

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 1,157,800

รวมงบบุคลากร 0 1,157,800

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมรณรงค์และป้องกันโรคพิษสุนัขบ้ำ ในเขตจงัหวดั    

ศรีสะเกษ ประจ ำป2ี565 ภำยใต้โครงกำรสัตวป์ลอดโรค คนปลอดภัยจำกโรคพิษ

สุนัขบ้ำตำมพระปณิธำนศำสตรำจำรย ์ดร.สมเด็จพระเจำ้น้องนำงเธอ เจำ้ฟ้ำจฬุำ

ภรณ์วลัยลักษณ์ อัครรำชกุมำรี กรมพระศรีสวำงควฒัน วรขัติย รำชนำรี

0 200,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรด ำเนินกำรป้องกันและปรำบปรำมยำเสพติดองค์กำรบริหำรส่วน

จงัหวดัศรีสะเกษ (ศป.ปส.อบจ.ศก.)
0 2,000,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรป้องกันและควบคุมโรค 0 1,000,000

รวมค่าใช้สอย 0 3,200,000

รวมงบด าเนินงาน 0 3,200,000

งบเงนิอุดหนุน

เงนิอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนที่ท ำกำรปกครองจงัหวดัศรีสะเกษ 0 30,000

รวมเงนิอุดหนุน 0 30,000

รวมงบเงนิอุดหนุน 0 30,000

รวมงานโรงพยาบาล 0 4,387,800

งานบรกิารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอ่ืน

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 4,490,000

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 105,500

เงินประจ ำต ำแหน่ง 0 210,000

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 915,600

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 0 155,100

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 5,876,200

รวมงบบุคลากร 0 5,876,200

56



324,131,000 326,508,000 -99.08 %

324,131,000 326,508,000

0 24,000 -100 %

410,375 200,000 -100 %

199,200 85,000 -100 %

190,200 0 0 %

200,000 0 0 %

0 400,000 -100 %

0 100,000 -100 %

0 0 100 %

999,775 809,000

0 20,000 -100 %

0 10,000 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 12,000 -100 %

0 42,000

325,130,775 327,359,000

0 35,200 -100 %

0 14,000 -100 %

0 3,500 -100 %

0 31,500 -100 %

0 6,500 -100 %

0 18,100 -100 %

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 178,148,400 3,000,000

รวมค่าตอบแทน 178,148,400 3,000,000

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 0 0

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรรณรงค์ป้องกัน และควบคุมโรคต่ำงๆ ในเขตจงัหวดัศรีสะเกษ 405,678 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมกำรสร้ำงภูมิคุ้มกัน Generation Z

และรณรงค์เพือ่กำรไม่สูบบุหร่ี 
200,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้ำ "สัตวป์ลอดโรค 

คนปลอดภัย จำกโรคพิษสุนัขบ้ำ ตำมพระปณิธำน ศำสตรำจำรย ์ดร.สมเด็จพระ

เจำ้น้องนำงเธอ เจำ้ฟ้ำจฬุำภรณวลัยลักษณ์ อัครรำชกุมำรี กรมพระศรีสวำงควฒัน

 วรขัตติยรำชนำรี"

0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมพัฒนำศักยภำพแกนน ำเยำวชนวยัใส ใส่ใจป้องกันเอดส์ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเพือ่พัฒนำศักยภำพอำสำสมัครสำธำรณสุขประจ ำ

หมู่บ้ำน (อสม.) จงัหวดัศรีสะเกษ 
199,920 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมรณรงค์และป้องกันโรคพิษสุนัขบ้ำ ในเขตจงัหวดั   ศรี

สะเกษ ประจ ำป2ี564 ภำยใต้โครงกำรสัตวป์ลอดโรค  คนปลอดภัยจำกโรคพิษ

สุนัขบ้ำตำมพระปณิธำนศำสตรำจำรย ์ดร.สมเด็จพระเจำ้น้องนำงเธอ เจำ้ฟ้ำจฬุำ

ภรณวลัยลักษณ์ อัครรำชกุมำรี กรมพระศรีสวำงควฒัน วรขัติย รำชนำรี

0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรด ำเนินงำนกำรแพทยฉ์ุกเฉิน 0 500,000

รวมค่าใช้สอย 805,598 500,000

ค่าวัสดุ
วสัดุส ำนักงำน 0 0

วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 0 0

วสัดุยำนพำหนะและขนส่ง 0 100,000

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 0 1,000,000

วสัดุวทิยำศำสตร์หรือกำรแพทย์ 0 300,000

วสัดุเคร่ืองแต่งกำย 0 400,000

วสัดุคอมพิวเตอร์ 0 0

รวมค่าวัสดุ 0 1,800,000

รวมงบด าเนินงาน 178,953,998 5,300,000

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์
ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 0

ค่ำตู้เก็บเอกสำรแบบเหล็กบำนเล่ือนกระจก 0 0

ค่ำโต๊ะต้ังโทรทัศน์ 0 0

ค่ำโต๊ะปฏิบัติงำนขนำดไม่น้อยกวำ่ 60 x 150 x 75 เซนติเมตร 0 0

ค่ำโต๊ะปฏิบัติงำนขนำดไม่น้อยกวำ่ 75 x 180 x 75 เซนติเมตร 0 0

ค่ำโต๊ะประชุมขนำด 12 ที่นั่ง 0 0

57



0 0 100 %

0 2,500,000 -100 %

0 246,000 -100 %

0 95,000 -100 %

0 280,000 -100 %

0 3,229,800

0 110,000 -100 %

0 110,000

0 3,339,800

0 0 0 %

0 3,290,000 -100 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 3,290,000

0 3,290,000

325,130,775 333,988,800

325,130,775 335,922,580

0 0 100 %

0 0

0 0

0 150,000 -33.33 %

0 150,000 -33.33 %

0 100,000 0 %

0 0 0 %

ครุภัณฑ์ยำนพำหนะและขนส่ง

ค่ำรถพยำบำล (รถตู้) 0 2,500,000

ค่ำรถพยำบำล (รถตู้) ปริมำตรกระบอกสูบไม่ต่ ำกวำ่ 2,400 

ซีซี

0 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้ำและวทิยุ

ค่ำระบบเคร่ืองก ำเนิดไฟฟ้ำพร้อมติดต้ัง 0 0

ครุภัณฑ์วทิยำศำสตร์หรือกำรแพทย์

เคร่ืองกระตุกไฟฟ้ำหัวใจชนิดอัตโนมัติ (AED)พร้อมตู้ต้ังพืน้จอแสดงผล และระบบ

สัญญำณเตือน
0 0

เคร่ืองพ่นฆ่ำเชื้อแบบอัตโนมัติ 0 0

รวมค่าครภุัณฑ์ 0 2,500,000

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปกำร

ค่ำป้ำยศูนยรั์บแจง้เหตุและส่ังกำร 0 0

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 0 0

รวมงบลงทุน 0 2,500,000

งบเงนิอุดหนุน

เงนิอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนโรงพยำบำลปรำงค์กู่ 500,000 0

อุดหนุนโรงพยำบำลศรีสะเกษ 0 0

อุดหนุนโรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพต ำบลขะยงู   อ ำเภออุทุมพรพิสัย 300,000 0

อุดหนุนโรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพต ำบลโคกหล่ำม อ ำเภออุทุมพรพิสัย 200,000 0

อุดหนุนโรงพยำบำลอุทุมพรพิสัย 500,000 0

รวมเงนิอุดหนุน 1,500,000 0

รวมงบเงนิอุดหนุน 1,500,000 0

รวมงานบรกิารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอ่ืน 180,453,998 13,676,200

รวมแผนงานสาธารณสุข 180,453,998 21,469,400

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 425,700

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 425,700

รวมงบบุคลากร 0 425,700

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกบักำรปฏบิัติรำชกำรที่ไมเ่ขำ้ลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดักิจกรรมเนื่องในวนัสตรีสำกลจงัหวดัศรีสะเกษ 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดักิจกรรมวนัคนพิกำรสำกล จงัหวดัศรีสะเกษ 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดักิจกรรมวนัผู้สูงอำยแุห่งชำติ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรบูรณำกำรกิจกรรมงำนวนัผู้สูงอำยแุห่งชำติ   

จงัหวดัศรีสะเกษ 

100,000 0

58



0 0 0 %

144,300 0 0 %

50,000 0 0 %

0 100,000 0 %

0 160,000 -100 %

0 0 100 %

0 400,000 -100 %

200,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

200,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

130,000 0 0 %

130,000 0 0 %

200,000 0 0 %

200,000 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

97,232 100,000 0 %

0 0 100 %

200,000 200,000 -100 %

1,551,532 1,360,000

1,551,532 1,360,000

1,551,532 1,360,000

1,551,532 1,360,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรบูรณำกำรกิจกรรมพืน้ที่สร้ำงสรรค์เพือ่กำรพัฒนำเด็กและ

เยำวชนจงัหวดัศรีสะเกษ 
97,250 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรบูรณำกำรงำนวนัคนพิกำรสำกล

จงัหวดัศรีสะเกษ 

100,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรบูรณำกำรอบรมและจดักิจกรรมเนื่องใน

วนัสตรีสำกลจงัหวดัศรีสะเกษ 
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมพัฒนำคุณภำพชีวติผู้สูงอำยจุงัหวดัศรีสะเกษ 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมอำชีพกำรประดิษฐ์ดอกไม้จนัทน์

และของช ำร่วย ให้กับผู้สูงอำยภุำยในจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมผู้ดูแลผู้สูงอำยใุนครอบครัวจงัหวดัศรีสะเกษ 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมผู้ดูแลผู้สูงอำยใุนครอบครัวจงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมพัฒนำศักยภำพผู้ดูแลผู้สูงอำยุ

ในชุมชนท้องถิ่นในพืน้ที่จงัหวดัศรีสะเกษ 
199,920 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมพัฒนำศักยภำพและส่งเสริมอำชีพผู้ป่วยเอดส์

และผู้ดูแลผู้ป่วยเอดส์ จงัหวดัศรีสะเกษ 
150,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมพัฒนำคุณภำพชีวติผู้สูงอำยุ 470,880 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมพัฒนำคุณภำพชีวติผู้สูงอำย ุ

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพกำรจกัสำน

ผลิตภัณฑ์จำกไม้ไผ่ให้กับผู้สูงอำยภุำยในจงัหวดัศรีสะเกษ 
200,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพกำรท ำขนมและ

อำหำรวำ่งให้กับผู้สูงอำยภุำยในจงัหวดัศรีสะเกษ 
200,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพกำรท ำงำนประดิษฐ์จำกเศษผ้ำ

ให้กับผู้พิกำร ผู้ดูแลคนพิกำร และผู้ด้อยโอกำส ภำยในจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพกำรประดิษฐ์ดอกไม้จนัทน์

และของช ำร่วย ให้กับผู้พิกำร ผู้ดูแลคนพิกำร และผู้ด้อยโอกำส ภำยใน

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพกำรประดิษฐ์ดอกไม้จนัทน์

และของช ำร่วย ให้กับผู้สูงอำยภุำยในจงัหวดัศรีสะเกษ  
200,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพกำรสำนตะกร้ำจำก

เส้นพลำสติก ให้กับผู้สูงอำยภุำยในจงัหวดัศรีสะเกษ
199,480 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพงำนประดิษฐ์จำกผ้ำ ให้กับผู้พิกำร 

ผู้ดูแลคนพิกำร และผู้ด้อยโอกำส ภำยในจงัหวดัศรีสะเกษ
0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพงำนสร้ำงสรรค์จำกใบตอง ให้กับ

ผู้สูงอำย ุภำยในจงัหวดัศรีสะเกษ
0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเสริมพลังครอบครัว ล้อมร้ัวด้วยรัก ใส่ใจพ่อแม่วยัรุ่น 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมให้ควำมรู้ และรณรงค์ยติุควำมรุนแรง 

ต่อเด็ก สตรี และบุคคลในครอบครัว จงัหวดัศรีสะเกษ
0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมให้ควำมรู้ และรณรงค์ยติุควำมรุนแรง

ต่อเด็ก สตรี และบุคคลในครอบครัว จงัหวดัศรีสะเกษ
192,200 0

รวมค่าใช้สอย 2,109,730 900,000

รวมงบด าเนินงาน 2,109,730 900,000

รวมงานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ 2,109,730 1,325,700

รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์ 2,109,730 1,325,700

59



0 1,000,000 -100 %

2,498,880 0 0 %

0 400,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 400,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 0 0 %

2,498,880 2,800,000

2,498,880 2,800,000

2,498,880 2,800,000

135,000 0 0 %

1,038,000 0 0 %

1,001,700 0 0 %

300,000 0 0 %

498,000 0 0 %

633,333 0 0 %

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน

งบลงทุน

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำก่อสร้ำงอำคำร หรือส่ิงปลูกสร้ำงต่ำง ๆ

ก่อสร้ำงอำคำรเอนกประสงค์ โรงเรียนบ้ำนเพียนำม ต ำบลหนองไผ่ อ ำเภอเมือง  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปกำร

ก่อสร้ำงซุ้มประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ  พระบรมรำชำภิเษก 0 0

ก่อสร้ำงป้ำยประชำสัมพันธ์ 0 0

ก่อสร้ำงร้ัว โรงเรียนผักแพววทิยำ อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ก่อสร้ำงร้ัวอิฐบล็อกทึบ  โรงเรียนไตรมิตร  ต ำบลเสียว                    อ ำเภอโพธิ์

ศรีสุวรรณ  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปโภค

ก่อสร้ำงและขยำยถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนหนองหวำ้ประชำสรรค์ ต ำบล

หนองหวำ้ อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้ำง

ค่ำใช้จำ่ยในกำรปรับปรุง/ซ่อมแซมอำคำรเรียนและอำคำรประกอบ (อุดหนุนทั่วไป

ด้ำนกำรศึกษำของ อปท.)
5,680,600 0

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 5,680,600 0

รวมงบลงทุน 5,680,600 0

รวมงานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน 5,680,600 0

งานไฟฟ้าและประปา

งบลงทุน

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำติดต้ังระบบประปำและอุปกรณ์ ซ่ึงเป็นกำรติดต้ังคร้ังแรกในอำคำรหรือสถำนที่

รำชกำร พร้อมกำรก่อสร้ำง หรือภำยหลังกำรก่อสร้ำง

วำงระบบท่อประปำภำยในโรงเรียนในสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดั    ศรีสะ

เกษ

โรงเรียนผักแพววทิยำ  ต ำบลผักแพว  อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ค่ำก่อสร้ำงอำคำร หรือส่ิงปลูกสร้ำงต่ำง ๆ

ก่อสร้ำงอำคำรเอนกประสงค์ (โรงอำหำรขนำด 11.00 x 20.00 เมตร)

โรงเรียนสำยธำรวทิยำ ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำก่อสร้ำงอำคำรหลังคำไร้โครงสร้ำง (Trussless Curved Roof) 0 0

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปกำร

ก่อสร้ำงร้ัวโรงเรียนสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  

โรงเรียนไตรมิตร  ต ำบลเสียว  อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงสะพำนโครงเหล็ก บ้ำนหนองเข็งน้อย  หมู่ที่ 10  ต ำบลกฤษณำ

อ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำก่อสร้ำงร้ัวคอนกรีตศูนยก์ำรจดักำรขยะมูลฝอยรวม กลุ่มพืน้ที่ 3    

อ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

60



2,540,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

450,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

915,000 0 0 %

447,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ปรับปรุงภูมิทัศน์ก่อสร้ำงลำนคอนกรีตและก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 

วดัศรีบึงบูรพ์ บ้ำนโนนสำวสวย หมู่ที่ 4 ต ำบลบึงบูรพ์ อ ำเภอบึงบูรพ์    

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปโภค




ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนปลำขำว  

492,700 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำง               

บ้ำนหนองมุก   หมู่ที่  5  ต ำบลเมืองน้อย  -  บ้ำนผ้ึง  หมู่ที่  5  

ต ำบลทำม อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 
497,000 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำง              

บ้ำนหนองปลำเข็งกลำง  หมู่ที่ 12  ต ำบลโพธิ์  -  เขตต ำบลเหล่ำกวำง  

อ ำเภอโนนคูณ  จงัหวดัศรีสะเกษ 
1,172,440 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล พร้อมขยำยไหล่ทำง สำย

ทำงบ้ำนจงัเอิน  หมู่ที่ 5  ต ำบลเมืองหลวง - เขตต ำบลห้วยทับทัน  อ ำเภอห้วยทับ

ทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง               

บ้ำนน้ ำอ้อมเหนือ  หมู่ที่  15  -  บ้ำนขนำเก่ำ  หมู่ที่  3  ต ำบลน้ ำอ้อม  

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
495,000 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง             

บ้ำนหนองแสง  หมู่ที่ 13  ต ำบลสังเม็ก  อ ำเภอกันทรลักษ์ - 

บ้ำนโนนค ำต้ือ หมู่ที่  4  ต ำบลหนองหวำ้  อ ำเภอเบญจลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ 

1,139,480 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง            

บ้ำนหญ้ำปล้อง  หมู่ที่  1  ต ำบลหญ้ำปล้อง  -  เขตต ำบลหนองไผ่  

อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ 
495,100 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง            

บ้ำนหญ้ำปล้องเหนือ  หมู่ที่  2  ต ำบลหญ้ำปล้อง  -  บ้ำนน้ ำค ำ  

หมู่ที่  6  ต ำบลน้ ำค ำ  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ 
495,600 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง  

บ้ำนหนองจอก หมู่ที่ 7  ต ำบลหนองบัวดง  -  เขตต ำบลกุง  

อ ำเภอศิลำลำด จงัหวดัศรีสะเกษ 
495,100 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง ทำงหลวงแผ่นดิน

หมำยเลข 2085 - บ้ำนโนนศรีไคล  หมู่ที่ 8  ต ำบลหนองหัวช้ำง - บ้ำนหนองทำม

ใหญ่  หมู่ที่ 6 - บ้ำนหนองอีกวำ่ง  หมู่ที่ 5  ต ำบลค ำเนียม  อ ำเภอกันทรำรมย ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง ทำงหลวงแผ่นดิน

หมำยเลข 24  (โชคชัย-เดชอุดม) - บ้ำนค ำกลำง  หมู่ที่ 2  ต ำบลท่ำคล้อ  อ ำเภอ

เบญจลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนกระจะ๊  หมู่ที่ 7,10 ต ำบลโคกหล่ำม  -  บ้ำนหนองหวำ้  

หมู่ที่  5  ต ำบลหัวช้ำง   อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,900 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนกอเลำ  หมู่ที่  2  - ฝำยบ้ำนพะเนำ  หมู่ที่ 9  ต ำบลปรำสำท  

อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

61



0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนกุดปลำขำว  หมู่ที่  12  ต ำบลน้ ำอ้อม  -  บ้ำนซ ำโพธิ์  หมู่ที่  5  

ต ำบลจำนใหญ่    อ ำเภอกันทรลักษ์    จงัหวดัศรีสะเกษ

495,500 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนเกษมสุข  หมู่ที่  7  ต ำบลตำเกษ  -  บ้ำนส ำโรง  หมู่ที่  1  

ต ำบลส ำโรง  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ 
496,600 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนขยบั  หมู่ที่  16  -  บ้ำนโนนโก  หมู่ที่  11  ต ำบลปรำสำท   

อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนคะนำสำมัคคี  หมู่ที่  4 ต ำบลห้วยส ำรำญ -  บ้ำนโสน  หมู่ที่  1  

ต ำบลโสน  อ ำเภอขุขันธ ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
492,100 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนโจดม่วง  หมู่ที่  4,10  ต ำบลโจดม่วง  อ ำเภอศิลำลำด  -  

บ้ำนเชือก  หมู่ที่  1  ต ำบลจกิสังข์ทอง  อ ำเภอรำษีไศล   จงัหวดัศรีสะเกษ 
493,000 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนโซงเลง หมู่ที่ 5 ต ำบลหนองม้ำ  อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ -  

บ้ำนขี้เหล็ก หมู่ที่ 11 ต ำบลหัวช้ำง อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนดอกประดู่  หมู่

ที่  13  ต ำบลดู่  -  บ้ำนหนองเหล็ก  หมู่ที่  6  ต ำบลพิมำย   อ ำเภอปรำงค์กู่  

จงัหวดัศรีสะเกษ

870,000 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนเตำเหล็ก หมู่ที่  10  -  ถนนลำดยำงสำยปรำงค์กู่ -  ห้วยทับทัน  

ต ำบลเมืองหลวง   อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งมน     หมู่ที่

 7 ต ำบลห้วยทับทัน  - (หนองน้ ำขุ่น) บ้ำนเตำเหล็ก หมู่ที่ 10  ต ำบลเมืองหลวง   

อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ 
495,800 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนเนินแสง  หมู่ที่  11  ต ำบลปรือใหญ่  อ ำเภอขุขันธ ์ -  บ้ำนตำโสม  

หมู่ที่  8  ต ำบลตะเคียนรำม  อ ำเภอภูสิงห์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
851,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนโนนกอง หมู่ที่  10  ต ำบลโพธิ์ชัย  -  บ้ำนโนนเปือย  หมู่ที่  12  

ต ำบลอีหล่ ำ   อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ 
496,600 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนโนนผ้ึง   หมู่ที่  10  ต ำบลโนนสัง  -  บ้ำนหนองถ่ม  หมู่ที่  1  

ต ำบลหนองหัวช้ำง   อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 
497,500 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนโนนสังข์ หมู่ที่  8  ต ำบลด่ำน  อ ำเภอรำษีไศล - บ้ำนหนองบัวดง  

หมู่ที่  6  ต ำบลหนองบัวดง  อ ำเภอศิลำลำด   จงัหวดัศรีสะเกษ 
492,700 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนบุตำฮี  หมู่ที่ 3  ต ำบลห้วยส ำรำญ -  บ้ำนก่อ หมู่ที่ 2   

ต ำบลห้วยใต้   อ ำเภอขุขันธ ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
492,100 0

62



0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนป่ำฝำง  หมู่ที่  20  ต ำบลโดด  -  โรงพยำบำลโพธิ์ศรีสุวรรณ 

ต ำบลเสียว   อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ   จงัหวดัศรีสะเกษ 
2,820,000 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนผักไหมน้อย   หมู่ที่  2  -  บ้ำนไฮน้อย   หมู่ที่  9   ต ำบลผักไหม  

อ ำเภอห้วยทับทัน   จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนพะวร   หมู่ที่  2  -  บ้ำนจำนแสนไชย  หมู่ที่  7  ต ำบลจำนแสนไชย  

อ ำเภอห้วยทับทัน    จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนโพธิ์  หมู่ที่ 1  ต ำบลโพธิ์วงศ์ -  บ้ำนภูฝ้ำย หมู่ที่  1  

ต ำบลภูฝ้ำย  อ ำเภอขุนหำญ   จงัหวดัศรีสะเกษ 
1,200,000 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนไพรพะยอม หมู่ที่ 8  ต ำบลกล้วยกวำ้ง -  สำมแยกถนนลำดยำง

สำยหนองห้ำง - ส ำโรงปรำสำท  อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนม่วง  หมู่ที่ 5  ต ำบลแต้  -  บ้ำนซุงงู  หมู่ที่ 7  ต ำบลปะอำว   

อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,500 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนเมืองจนัทร์  หมู่ที่  2  ต ำบลเมืองจนัทร์  -  บ้ำนเขวำ  หมู่ที่ 8  

ต ำบลหนองใหญ่  อ ำเภอเมืองจนัทร์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
495,800 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนเมืองหลวง หมู่ที่ 2   -  บ้ำนอ้อ  หมู่ที่  7  ต ำบลเมืองหลวง  

อ ำเภอห้วยทับทัน   จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนยำงชุมน้อย  หมู่ที่  9  ต ำบลยำงชุมน้อย - บ้ำนแดนอุดม  หมู่ที่ 11

ต ำบลคอนกำม  อ ำเภอยำงชุมน้อย   จงัหวดัศรีสะเกษ 
1,237,000 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนยำงแรด  หมู่ที่  4  ต ำบลหนองไฮ  -  บ้ำนพงพรต  หมู่ที่ 3 

ต ำบลหนองห้ำง  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ 
495,000 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนวงัทอง   หมู่ที่  12 - บ้ำนหนองแคน   หมู่ที่ 10  ต ำบลหนองฮำง  

อ ำเภอเบญจลักษ์  -  บ้ำนจำนใหญ่  หมู่ที่ 1  ต ำบลจำนใหญ่  

อ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ 

493,000 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนหนองกุง หมู่ที่  1  ต ำบลหนองกุง  -  บ้ำนโดด  หมู่ที่ 13  

ต ำบลโนนค้อ   อ ำเภอโนนคูณ  จงัหวดัศรีสะเกษ 
495,800 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนหนองเตยเหนือ  หมู่ที่  9  ต ำบลพรหมสวสัด์ิ -  บ้ำนหนองไผ่ 

หมู่ที่ 12   ต ำบลพยหุ์   อ ำเภอพยหุ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
495,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนหนองบัว หมู่ที่  5 ต ำบลโดด  อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ -  

เขตอ ำเภอเมืองจนัทร์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

63



0 0 0 %

0 0 0 %

455,000 0 0 %

450,000 0 0 %

452,000 0 0 %

1,110,000 0 0 %

451,000 0 0 %

450,000 0 0 %

567,777 0 0 %

447,000 0 0 %

454,000 0 0 %

502,000 0 0 %

0 3,623,000 -100 %

448,000 0 0 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนหัวววั    หมู่ที่ 5 ต ำบลบุสูง  อ ำเภอวงัหิน   -  บ้ำนขวำว  

หมู่ที่  4  ต ำบลทุ่งไชย   อ ำเภออุทุมพรพิสัย   จงัหวดัศรีสะเกษ 
496,400 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนอ้อ  หมู่ที่ 7  -  บ้ำนโท๊ะ  หมู่ที่ 8   ต ำบลเมืองหลวง  

อ ำเภอห้วยทับทัน จงัหวดัศรีสะเกษ 
494,200 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกระถุน หมู่ที่ 4

 ต ำบลต ำแย-บ้ำนคูเมือง หมู่ที่ 3 ต ำบลพยหุ์ อ ำเภอพยหุ์      จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกระหวนั หมู่ที่ 

2 ต ำบลเส่ืองข้ำว–เขตต ำบลสระเยำว ์อ ำเภอศรีรัตนะ            จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกลำง  หมู่ที่ 4 

ต ำบลขะยงู - บ้ำนหนองเหล็ก หมู่ที่ 5 ต ำบลตำเกษ อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดั  

ศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกันจำน  หมู่ที่ 2

 ต ำบลกุดเสลำ-บ้ำนหนองหิน หมู่ที่ 2 ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเขวำน้อย หมู่ที่

 8 ต ำบลยำงชุมน้อย - บ้ำนแดนอุดม  หมู่ที 11  ต ำบลคอนกำม  อ ำเภอยำงชุม

น้อย  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนค้อ  หมู่ที่ 8  

ต ำบลหัวช้ำง – บ้ำนโนนเปือย  หมู่ที่ 12 - บ้ำนโนนค้อ  หมู่ที่ 6  ต ำบลอีหล่ ำ  

อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเค็ง   หมู่ที่ 9  

ต ำบลจะกง อ ำเภอขุขันธ์-บ้ำนหนองอำรี หมู่ที่ 1 ต ำบลดินแดง อ ำเภอไพรบึง 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนณรงค์ หมู่ที่ 4 

ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ–เขตต ำบลไพบูลย ์อ ำเภอน้ ำขุ่น

 จงัหวดัอุบลรำชธำนี
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนแดง หมู่ที่ 10 

ต ำบลจำน-บ้ำนตะดอบ  หมู่ที่ 1 ต ำบลตะดอบ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตำเกษ  หมู่ที่ 

7–บ้ำนซ ำโพธิ์ หมู่ที่ 5 ต ำบลจำนใหญ่- เขตต ำบลน้ ำอ้อม อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ 
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งโพธิ์ หมู่ที่ 3 

ต ำบลสังเม็ก – บ้ำนขะยงู หมู่ที่ 4 ต ำบลน้ ำอ้อม อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนำรุ่งเรือง    

หมู่ที่ 7 ต ำบลขนุน–บ้ำนสวนสวรรค์ หมู่ที่ 10 ต ำบลสวนกล้วย  อ ำเภอกันทรลักษ์

 จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

64



448,000 0 0 %

447,000 0 0 %

553,800 0 0 %

2,598,000 0 0 %

453,000 0 0 %

4,355,000 0 0 %

439,000 0 0 %

453,000 0 0 %

477,000 0 0 %

529,999 0 0 %

448,000 0 0 %

448,000 0 0 %

448,000 0 0 %

476,000 0 0 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนิคมเขต 3  

หมู่ที่ 7  ต ำบลหนองฉลอง - บ้ำนตำดม  หมู่ที่ 8  ต ำบลห้วยใต้  อ ำเภอขุขันธ ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนค ำต้ือ หมู่ที่

 4 ต ำบลหนองหวำ้ อ ำเภอเบญจลักษ์ - บ้ำนนำกันตม หมู่ที่ 14 ต ำบลสังเม็ก  

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนคูณ  หมู่ที่ 

2 – บ้ำนหนองส ำรำญ  หมู่ที่ 8  ต ำบลโนนค้อ – บ้ำนหนองตลำด  หมู่ที่ 4  ต ำบล

เหล่ำกวำง  อ ำเภอโนนคูณ  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนเรือ หมู่ที่ 6

 -บ้ำนค ำบอน  หมู่ที่ 8  ต ำบลสวนกล้วย  อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนห้วยเจริญ หมู่

ที่ 13  ต ำบลท่ำคล้อ อ ำเภอเบญจลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนสังข์  หมู่ที่ 

9  ต ำบลโพนเขวำ - บ้ำนหนองหวำ้  หมู่ที่ 5  ต ำบลโพธิ์  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรี

สะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนแสง  หมู่ที่ 

6 – บ้ำนโนนสมบูรณ์  หมู่ที่ 7  ต ำบลเส่ืองข้ำว  อ ำเภอศรีรัตนะ – บ้ำนเกษตร

สมบูรณ์  หมู่ที่ 9  ต ำบลเขิน  อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนแสนสุข  

หมู่ที่ 5 ต ำบลสังเม็ก-บ้ำนจ ำนัน หมู่ที่ 3 ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนหุง่  หมู่ที่ 4

  ต ำบลโพธิ์ -  ต ำบลโพนเขวำ อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนไหล่  หมู่ที่ 

2 – บ้ำนโนนใหญ่  หมู่ที่ 11  ต ำบลเสียว - บ้ำนหนองหวำ้  หมู่ที่ 1  ต ำบลหนอง

หวำ้  อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนผ้ึง    หมู่ที่ 4 -

 บ้ำนมะยำง  หมู่ที่ 5  ต ำบลหนองแค  อ ำเภอรำษีไศล – เขตต ำบลกุง  อ ำเภอ

ศิลำลำด  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไผ่     หมู่ที่ 7 

ต ำบลเมืองจนัทร์  อ ำเภอเมืองจนัทร์ – บ้ำนปะโด๊ะ  หมู่ที่ 8  ต ำบลปรำสำท  

อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไผ่น้อย  หมู่ที่ 

24 ต ำบลเมืองจนัทร์  อ ำเภอเมืองจนัทร์ - บ้ำนหวำ้  หมู่ที่ 6  ต ำบลปรำสำท  

อ ำเภอห้วยทับทัน จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนพะเนำ  หมู่ที่ 9

 - ฝำยบ้ำนพะเนำ  ต ำบลปรำสำท  อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดั     ศรีสะเกษ – 

เขตต ำบลกระออม อ ำเภอส ำโรงทำบ  จงัหวดัสุรินทร์
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเพ็ก  หมู่ที่ 5 –

 บ้ำนโนนค ำต้ือ  หมู่ที่ 4  ต ำบลหนองหวำ้  อ ำเภอเบญจลักษ์ - เขตต ำบลสวน

กล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

65



475,000 0 0 %

454,000 0 0 %

448,000 0 0 %

4,429,000 0 0 %

2,577,000 0 0 %

1,836,788 0 0 %

451,000 0 0 %

439,000 0 0 %

4,603,000 0 0 %

566,000 0 0 %

4,525,460 0 0 %

507,999 0 0 %

617,000 0 0 %

438,000 0 0 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเพ็กน้อย  หมู่ที่

 8  ต ำบลหนองหวำ้ – บ้ำนดอนเขียว  หมู่ที่ 6 - บ้ำนหนองยำว  หมู่ที่ 7  ต ำบล

ท่ำคล้อ อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโพนค้อ  หมู่ที่ 2

  ต ำบลโพนค้อ – บ้ำนขนวน  หมู่ที่ 4  ต ำบลโพนข่ำ  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเมืองจนัทร์  

หมู่ที่ 2 - บ้ำนหนองแคนน้อย  หมู่ที่ 4  ต ำบลเมืองจนัทร์ - บ้ำนหนองดุม  หมู่ที่ 4

  ต ำบลหนองใหญ่  อ ำเภอเมืองจนัทร์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนรุ่ง        หมู่ที่ 6

  ต ำบลรุ่งระว ี– ทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 221 (ศรีสะเกษ-กันทรลักษ)์ อ ำเภอ

น้ ำเกล้ียง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไร่เยน็เจริญ  

หมู่ที่ 9 - บ้ำนหนองยำว  หมู่ที่ 7  ต ำบลท่ำคล้อ  - เขตต ำบล  หนองหวำ้  อ ำเภอ

เบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนละทำย  หมู่ที่ 1

  ต ำบลละทำย – บ้ำนเปือย  หมู่ที่ 4,6 ต ำบลหนองแก้ว  อ ำเภอกันทรำรมย ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนล้ินฟ้ำ  หมู่ที่1 

ต ำบลล้ินฟ้ำ-บ้ำนยำงชุมใหญ่ หมู่ที่ 1 ต ำบลยำงชุมใหญ่  อ ำเภอยำงชุมน้อย 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนศรีเจริญ  หมู่ที่ 

10  ต ำบลหนองหญ้ำลำด - บ้ำนหนองเขื่อง  หมู่ที่ 1  ต ำบลน้ ำอ้อม  อ ำเภอกันทร

ลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนศรีสมบูรณ์  

หมู่ที่ 13  ต ำบลภูเงิน  อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนภูทอง  หมู่ที่ 5  ต ำบลภูฝ้ำย   

อ ำเภอขุนหำญ  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโศกขำมป้อม  

หมู่ที่ 4 ต ำบลภูผำหมอก-บ้ำนโนนส ำรำญใต้ หมู่ที่ 10 ต ำบลโนนส ำรำญ-บ้ำนโนน

สวำ่ง หมู่ที่ 5 ต ำบลเสำธงชัย อ ำเภอกันทรลักษ์            จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสร้ำงเม็ก  หมู่ที่

 6 ต ำบลหนองฮำง อ ำเภอเบญจลักษ์-บ้ำนซ ำผักแวน่ หมู่ที่ 9 ต ำบลภูเงิน   อ ำเภอ

กันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนแสงแต้  หมู่ที่ 

10 – บ้ำนขำม  หมู่ที่ 1  ต ำบลกุง  อ ำเภอศิลำลำด – บ้ำนเชือก  หมู่ที่ 1  ต ำบล

จกิสังข์ทองอ ำเภอรำษีไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนแสนสุข หมู่ที่ 

12 ต ำบลปรือใหญ่  อ ำเภอขุขันธ์-บ้ำนตะเคียนรำมตะวนัออก หมู่ที่ 1 ต ำบล

ตะเคียนรำม  อ ำเภอภูสิงห์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองขำม  หมู่

ที่ 10 - วดัป่ำโคกเพ็ก  ต ำบลเสียว - เขตต ำบลอีเซ  อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ  จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

66



450,000 0 0 %

4,859,600 0 0 %

455,000 0 0 %

475,000 0 0 %

447,000 0 0 %

439,000 0 0 %

449,000 0 0 %

450,000 0 0 %

450,000 0 0 %

0 0 0 %

1,999,500 0 0 %

629,000 0 0 %

100,000 0 0 %

0 2,087,000 -100 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองแคนใหญ่ 

 หมู่ที่ 12 ต ำบลเมืองจนัทร์ - บ้ำนเขวำ  หมู่ที่ 8  ต ำบลหนองใหญ่  อ ำเภอเมือง

จนัทร์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองตำเชียง  

หมู่ที่ 5  ต ำบลโพนยำง – บ้ำนหนองอีแงบ  หมู่ที่ 4  ต ำบลศรีส ำรำญ  อ ำเภอวงั

หิน  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองเตย  หมู่ที่

 2 ต ำบลพรหมสวสัด์ิ - บ้ำนโพธิ์น้อย  หมู่ที่ 5  ต ำบลหนองค้ำ  อ ำเภอพยหุ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองนกเขียน 

 หมู่ที่ 3  ต ำบลหนองงูเหลือม - บ้ำนเหล่ำอ้อย  หมู่ที่ 9  ต ำบลเสียว  อ ำเภอ

เบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองบัวใหญ่ใต้

 หมู่ที่ 14  ต ำบลหนองหวำ้ -  บ้ำนโนนส ำโรง  หมู่ที่ 5  ต ำบล       ท่ำคล้อ  

อ ำเภอเบญจลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองพัง หมู่ที่ 

4  ต ำบลปรำสำทเยอ - บ้ำนตรำด หมู่ที่ 10  ต ำบลไพรบึง  อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองหวำ้ใหม่ 

 หมู่ที่ 15  ต ำบลหนองหวำ้ - ทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 24   อ ำเภอเบญจลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองเหล็ก  

หมู่ที่ 7 ต ำบลอีหล่ ำ – บ้ำนสมอ  หมู่ที่ 9  ต ำบลโพธิ์ชัย  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหัวขัว  หมู่ที่ 1 

 ต ำบลบัวหุง่ - บ้ำนนำแปะ  หมู่ที่ 2 - บ้ำนโกทำ  หมู่ที่ 3  ต ำบลหนองอึ่ง  อ ำเภอ

รำษีไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวำ่งต ำบลสำยทำง  บ้ำนละทำย  หมู่ที่ 

 1  ต ำบลละทำย - บ้ำนหนองแวง  หมู่ที่  11  ต ำบลหนองแวง    อ ำเภอกันทรำ

รมย ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

494,800 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณภำยในเมืองใหม่ช่องสะง ำ  ต ำบลไพร

พัฒนำ  อ ำเภอภูสิงห์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขยำยไหล่ทำง ภำยในโรงเรียนสังกัด

องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ  โรงเรียนสำยธำรวทิยำ  ต ำบลสวนกล้วย  

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภำยในโรงเรียนสังกัดองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดั

ศรีสะเกษ  โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวทิยำคม  อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ  จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนน้ ำเกล้ียง  หมู่ที่

 1  ต ำบลน้ ำเกล้ียง  อ ำเภอน้ ำเกล้ียง – สะพำนห้วยขะยงู  ต ำบลโพธิ์  อ ำเภอโนน

คูณ  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

67



0 1,774,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 6,044,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองรัง หมู่ที่ 4

 ต ำบลพยหุ์ อ ำเภอพยหุ์ – บ้ำนหำงวำ่ว หมู่ที่ 4 ต ำบลทุ่ม อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนโนนส ำโรงเหนือ  หมู่ที่ 10 (คุ้มแข้วข้ำง) – บ้ำนดอนเขียว หมู่ที่ 6 ต ำบลท่ำ

คล้อ อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงทำงหลวงหมำยเลข 

220 – บ้ำนทำงสำย (ร่องไฮ) หมู่ที่ 1 – อ่ำงเก็บน้ ำห้วยคล้ำ ต ำบลทุ่งสวำ่ง  อ ำเภอ

วงัหิน  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนขำม      หมู่ที่ 1

 ต ำบลกุง อ ำเภอศิลำลำด – บ้ำนมะยำง หมู่ที่ 16 ต ำบลหนองแค อ ำเภอรำษีไศล 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนค้อ     หมู่ที่ 3  

ต ำบลสระก ำแพงใหญ่ – บ้ำนหนองดวน  หมู่ที่ 9  ต ำบลหนองห้ำง  อ ำเภอ

อุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเชือก หมู่ที่ 1 

ต ำบลจกิสังข์ทอง อ ำเภอรำษีไศล – บ้ำนแสงแต้ หมู่ที่ 10 ต ำบลกุง อ ำเภอศิลำลำด

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเด่ือ หมู่ที่ 4  

ต ำบลผือใหญ่ – บ้ำนผักแวน่  หมู่ที่ 6  ต ำบลหนองม้ำ  อ ำเภอ       โพธิ์ศรีสุวรรณ

  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโดด  หมู่ที่ 13  

ต ำบลโนนค้อ – บ้ำนหนองกุง  หมู่ที่ 1 – บ้ำนสนำมชัย  หมู่ที่ 12  ต ำบลหนองกุง 

 อ ำเภอโนนคูณ  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตำจอ้ย หมู่ที่ 13

  ต ำบลกุดเสลำ – บ้ำนตำเครือ  หมู่ที่ 4  ต ำบลขนุน  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนแต้      หมู่ที่ 3 

ต ำบลกุง – บ้ำนโจดจกิ หมู่ที่ 7 ต ำบลโจดม่วง อ ำเภอศิลำลำด จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทับส่วย หมู่ที่ 5 

ต ำบลหนองบัวดง อ ำเภอศิลำลำด – บ้ำนหนองแห้ว หมู่ที่ 11 ต ำบลด่ำน อ ำเภอ

รำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11 ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนโนนคูณน้อย หมู่ที่ 11 ต ำบล

หนองหวำ้ อ ำเภอเบญจลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนิคมซอย 3  หมู่

ที่ 7  ต ำบลหนองฉลอง – บ้ำนตำดม  หมู่ที่ 8  ต ำบลห้วยใต้  อ ำเภอขุขันธ ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนเจริญ 

หมู่ที่ 3  ต ำบลซ ำ – ทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 221  อ ำเภอเมือง  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

68



0 500,000 -100 %

0 3,316,000 -100 %

0 920,000 -100 %

0 1,694,000 -100 %

0 5,000,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 5,692,500 -100 %

0 500,000 -100 %

0 5,862,000 -100 %

0 2,000,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 1,330,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 2,100,000 -100 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนสูง หมู่ที่ 9 –

 บ้ำนปลำขำว หมู่ที่ 2,11 ต ำบลหนองแค – ทำงหลวงสำย อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดั

ศรีสะเกษ – อ ำเภอโพนทรำย จงัหวดัร้อยเอ็ด

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนหนองหวำ้ 

หมู่ที่ 6 – บ้ำนหนองเหล็ก หมู่ที่ 11 ต ำบลโดด อ ำเภอ        โพธิ์ศรีสุวรรณ – เขต

ต ำบลหนองไฮ อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบก     หมู่ที่ 13

 ต ำบลห้วยเหนือ – บ้ำนแดง  หมู่ที่ 1  ต ำบลห้วยใต้  อ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบก 

หมู่ที่ 9  ต ำบลตระกำจ – บ้ำนหนองตระกำศ  หมู่ที่ 1  ต ำบลภูเงิน 

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบก       หมู่ที่ 

13 – บ้ำนเรียม หมู่ที่ 5 ต ำบลห้วยเหนือ – เชื่อมเขตต ำบลสะเดำใหญ่ อ ำเภอขุ

ขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบุตำฮี  หมู่ที่ 3  

ต ำบลห้วยส ำรำญ – บ้ำนก่อ  หมู่ที่ 2  ต ำบลห้วยใต้  อ ำเภอขุขันธจ์งัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไผ่        หมู่ที่ 7 

 ต ำบลสวำย – บ้ำนตูม  หมู่ที่ 1  ต ำบลตูม  อ ำเภอปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนพะวรน้อย  หมู่ที่

 12  ต ำบลจำนแสนไชย – ทำงหลวงชนบทสำยห้วยทับทัน – ปรำงค์กู่  อ ำเภอ

ห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโพง  หมู่ที่ 7 – 

บ้ำนเขวกิ หมู่ที่ 8 ต ำบลสะเดำใหญ่ – บ้ำนตำอุดเหนือ  หมู่ที่ 2  ต ำบลตำอุด  

อ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนละทำย  หมู่ที่ 7 

 ต ำบลละทำย – บ้ำนหนองแวง  หมู่ที่ 4  ต ำบลหนองแวง  อ ำเภอกันทรำรมย ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนละทำย  หมู่ที่ 7 

 ต ำบลละทำย – บ้ำนหมัด  หมู่ที่ 3  ต ำบลทำม  อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนละลมหนองหำร

 หมู่ที่ 13 ต ำบลละลม อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ – เชื่อมเขตอ ำเภอบัวเชด 

จงัหวดัสุรินทร์

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนล้ินฟ้ำ  หมู่ที่ 1  

ต ำบลล้ินฟ้ำ – บ้ำนยำงชุมใหญ่  หมู่ที่ 1  ต ำบลยำงชุมใหญ่  อ ำเภอยำงชุมน้อย  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเล้ำ 

หมู่ที่ 7 – บ้ำนเพียนำมเหนือ (น้อยล ำดวน) หมู่ที่ 9  ต ำบลหนองไผ่ – 

บ้ำนโนนแย ้ หมู่ที่ 7  ต ำบลหญ้ำปล้อง  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

69



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 2,000,000 -100 %

0 1,069,000 -100 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนวงัทอง หมู่ที่ 12

 ต ำบลหนองฮำง อ ำเภอเบญจลักษ์ – บ้ำนจำนบัว หมู่ที่ 3 ต ำบลเส่ืองข้ำว อ ำเภอ

ศรีรัตนะ  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสร้ำงบำก หมู่ที่ 

1 ต ำบลวงัหิน – วดัป่ำพรหมนิมิต – (ห้วยคล้ำ) เขตต ำบลโพนยำง อ ำเภอวงัหิน  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสร้ำงเรือง หมู่ที่ 

3 ต ำบลหญ้ำปล้อง – บ้ำนหนองโน หมู่ที่ 3 ต ำบลน้ ำค ำ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสะพุงน้อย หมู่ที่

 4 ต ำบลศรีแก้ว – บ้ำนหนองโบสถ์ หมู่ที่ 9 ต ำบลศรีโนนงำม อ ำเภอศรีรัตนะ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนแสงเจริญ หมู่ที่ 

6  ต ำบลตระกำจ – บ้ำนมหำรำช (วดัป่ำมหำรำช) หมู่ที่ 10  ต ำบลจำนใหญ่  

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

70



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 4,666,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 0 0 %

0 0 0 %

494,000 0 0 %

0 500,000 -100 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหญ้ำปล้องเหนือ

 หมู่ที่ 2 ต ำบลหญ้ำปล้อง – บ้ำนน้ ำค ำ หมู่ที่ 6 ต ำบลน้ ำค ำ อ ำเภอเมือง จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองกกยงู  

หมู่ที่ 10  ต ำบลโดด  อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ – เขตอ ำเภอเมืองจนัทร์  จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองครก – 

ปำกช่อง หมู่ที่ 9 – ทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 294 ต ำบลหนองครก อ ำเภอเมือง

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองซ ำไฮ หมู่ที่

 6 ต ำบลด่ำน อ ำเภอรำษีไศล – บ้ำนโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 2 ต ำบลหนองบัวดง 

อ ำเภอศิลำลำด จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองบัวหล่น 

หมู่ที่ 3 ต ำบลโจดม่วง อ ำเภอมหำชนะชัย จงัหวดัยโสธร
0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองม่วง หมู่ที่ 

4 – บ้ำนหนองน้ ำด่ิง  หมู่ที่ 10  ต ำบลดวนใหญ่ – เขตต ำบลบ่อแก้ว  อ ำเภอวงัหิน

  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนห้วยน้ ำใส  หมู่ที่

 8  ต ำบลเสำธงชัย – บ้ำนตำแท่น  หมู่ที่ 3 ต ำบลบึงมะลู  อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนอำลัย  หมู่ที่ 6  

ต ำบลจำน  อ ำเภอกันทรำรมย ์– บ้ำนกะวนั  หมู่ที่ 8 – บ้ำนบำก หมู่ที่ 4  ต ำบล

ตองปิด  อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ก่อสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  เชื่อมระหวำ่งต ำบล  

รหัสสำยทำง ศก 2023 บ้ำนหนองหวำ้  หมู่ที่ 1 ต ำบลหนองหวำ้ - 

เขตอ ำเภอเบญจลักษ์ (บ้ำนโนนใหญ่  หมู่ที่ 11 ต ำบลเสียว) จงัหวดัศรีสะเกษ
860,000 0

ก่อสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี Pavement In

 - Place Recycling) เชื่อมระหวำ่งต ำบล  รหัสสำยทำง ศก 2127 บ้ำนหนองห้ำง 

 หมู่ที่ 1  - บ้ำนเจยีงวงศ์  หมู่ที่ 11  ต ำบลหนองห้ำง  อ ำเภออุทุมพรพิสัย - บ้ำนอี

สร้อย  หมู่ที่ 7  ต ำบลปรำสำท  อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ

2,828,000 0

ก่อสร้ำงเสริมดินขยำยไหล่ทำง  สำยทำงบ้ำนเตร๊ียะ  หมู่ที่ 5  ต ำบลปรำสำทเยอ –

 ทำงหลวงหมำยเลข 2111 (พยหุ-์ขุนหำญ) อ ำเภอไพรบึง จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้ำง

 ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งม่อง หมู่ที่ 11  

ต ำบลสมอ – บ้ำนหนองเชียงทูนใต้  หมู่ที่ 15  ต ำบลหนองเชียงทูน  อ ำเภอปรำงค์

กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

71



0 1,893,000 -100 %

0 2,217,000 -100 %

0 5,000,000 -100 %

0 6,200,000 -100 %

0 5,000,000 -100 %

0 5,000,000 -100 %

0 5,000,000 -100 %

0 6,000,000 -100 %

0 2,800,000 -100 %

0 3,610,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (ปู

บน Tack Coat)  สำยทำงบ้ำนท่ำสวำ่ง  หมู่ที่ 2  ต ำบลโนนส ำรำญ  อ ำเภอกันทร

ลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ – บ้ำนหนองอุด  ต ำบลไพบูลย ์ อ ำเภอน้ ำขุ่น  จงัหวดั

อุบลรำชธำนี

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (ปู

บน Tack Coat)  สำยทำงบ้ำนโนนส ำรำญใต้  หมู่ที่ 10 – บ้ำนโนนเหล่ือม  หมู่ที่ 

6  ต ำบลโนนส ำรำญ – บ้ำนด่ำนกลำง  หมู่ที่ 1  ต ำบลภูผำหมอก  อ ำเภอกันทร

ลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 

221 – บ้ำนศรีเจริญ หมู่ที่ 10 ต ำบลหนองหญ้ำลำด – บ้ำน    ศรีอุดม หมู่ที่ 8 

ต ำบลจำนใหญ่ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ  

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนขะยงู หมู่ที่ 4 ต ำบลน้ ำ

อ้อม–บ้ำนสังเม็ก หมู่ที่ 1 ต ำบลสังเม็ก อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนใจดี  หมู่ที่ 1 – บ้ำนอัง

กุล  หมู่ที่ 7 – บ้ำนสมใจ  หมู่ที่ 9  ต ำบลใจดี  อ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In–Place Recycling) สำยทำงบ้ำนซ ำ หมู่ที่ 7 ต ำบลโพธิ์

กระสังข์ – บ้ำนกันทรอม หมู่ที่ 1 ต ำบลกันทรอม อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนทุ่งหลวง หมู่ที่ 10 

ต ำบลห้วยต๊ิกชู – บ้ำนโอวป์ังโกว ์หมู่ที่ 6 ต ำบลไพรพัฒนำ อ ำเภอภูสิงห์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนเสียวเหนือ    หมู่ที่ 12 

ต ำบลเสียว –บ้ำนไผ่หนองแคน หมู่ที่ 2 ต ำบลหนองฮำง      อ ำเภอเบญจลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนแสนแก้ว   หมู่ที่ 3  ต ำบล

หนองหมี – บ้ำนสร้ำงปี ่ หมู่ที่ 2  ต ำบลสร้ำงปี ่ อ ำเภอรำษีไศล  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนหนองเวยีง     หมู่ที่ 9 ต ำบลทุ่ง

ไชย – บ้ำนหลักป้ำย หมู่ที่ 8 ต ำบลหนองห้ำง อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

72



0 5,876,000 -100 %

0 6,000,000 -100 %

0 5,000,000 -100 %

0 6,625,000 -100 %

0 6,000,000 -100 %

0 500,000 -100 %

443,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนหนองสะแกสน  หมู่ที่ 5

  ต ำบลปรำสำท  อ ำเภอขุขันธ ์– บ้ำนขำม  หมู่ที่ 7  ต ำบลดู่  อ ำเภอปรำงค์กู่  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนห้วยทับทัน หมู่ที่ 1 ต ำบลห้วย

ทับทัน – โบรำณสถำน – บ้ำนปรำสำท หมู่ที่ 1 ต ำบลปรำสำท อ ำเภอห้วยทับทัน 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนด่ำน หมู่ที่ 1 ต ำบลด่ำน อ ำเภอ

รำษีไศล – บ้ำนหนองบัวดง หมู่ที่ 6 ต ำบลหนองบัวดง อ ำเภอศิลำลำด จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนผือเก่ำ (ผือใหญ่) หมู่ที่ 6 – 

บ้ำนฮ่อง (ร่อง) หมู่ที่ 2 ต ำบลทุ่งใหญ่ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนยำง  หมู่ที่ 6,7  ต ำบลเมือง

แคน–บ้ำนน้ ำอ้อมน้อย หมู่ที่ 6 ต ำบลหวำ้นค ำ อ ำเภอรำษีไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนห่องเปือย หมู่ที่ 8 – บ้ำนหนอง

จะมะ หมู่ที่ 10 ต ำบลอีเซ อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรัง  เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไร่เอรำวณั  หมู่ที่ 7  

ต ำบลเขิน - เขตต ำบลรุ่งระว ี อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรัง เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเกษตรสมบูรณ์  

หมู่ที่  9  ต ำบลเขิน  อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  -  บ้ำนโนนแสนค ำ  หมู่ที่ 5  

ต ำบลเส่ืองข้ำว  อ ำเภอศรีรัตนะ   จงัหวดัศรีสะเกษ 
474,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรัง เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนมีชัย         

หมู่ที่  7  ต ำบลหนองงูเหลือม -   สะพำนข้ำมห้วยขะยงู  -  

เขตต ำบลหนองฮำง  อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
474,000 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรัง เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนลำน        หมู่ที่  1 

 ต ำบลเป๊ำะ - คลองส่งน้ ำ  ต ำบลบึงบูรพ์  อ ำเภอบึงบูรพ์    จงัหวดัศรีสะเกษ 471,900 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรัง เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองคูน้อย หมู่ที่  8  

ต ำบลเป๊ำะ  อ ำเภอบึงบูรพ์  -  บ้ำนหัวช้ำง หมู่ที่  1 ต ำบลหัวช้ำง  

อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ
471,900 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรัง เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองดุม  หมู่ที่  2ต ำบล

หนองหัวช้ำง -  บ้ำนขี้เหล็ก  หมู่ที่  7  ต ำบลโนนสัง  อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ 
474,300 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง บ้ำนเกษตรสมบูรณ์ หมู่ที่ 9

ต ำบลเขิน อ ำเภอน้ ำเกล้ียง–เขตต ำบลเส่ืองข้ำว อ ำเภอศรีรัตนะ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

73



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

497,000 0 0 %

0 0 0 %

488,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

997,000 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง บ้ำนส ำโรง  หมู่ที่ 4 – บ้ำน

โนนด่ัง  หมู่ที่ 7  ต ำบลหนองแก้ว  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเขิน  หมู่ที่ 1  ต ำบลเขิน

 – บ้ำนเกษตรสมบูรณ์  หมู่ที่ 9  ต ำบลเขิน  อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตะเคียนรำมตะวนัออก 

หมู่ที่ 1 ต ำบลตะเคียนรำม  อ ำเภอภูสิงห์ – เขตต ำบลปรือใหญ่ อ ำเภอขุขันธ ์

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนแดง หมู่ที่ 5 ต ำบล

เป๊ำะ อ ำเภอบึงบูรพ์ – บ้ำนหัวช้ำง หมู่ที่ 1 ต ำบลหัวช้ำง อ ำเภออุทุมพรพิสัย 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนลำน หมู่ที่ 1 ต ำบล

เป๊ำะ อ ำเภอบึงบูรพ์ – บ้ำนหนองผือ หมู่ที่ 12 ต ำบลเสียว อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนลำน หมู่ที่ 1 ต ำบล

เป๊ำะ อ ำเภอบึงบูรพ์ – บ้ำนหนองเรือ หมู่ที่ 13 ต ำบลเสียว อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเป๊ำะ หมู่ที่ 1,2,3 ต ำบล

บึงบูรพ์ อ ำเภอบึงบูรพ์ – บ้ำนห้วย หมู่ที่ 3 ต ำบลบัวหุง่ อ ำเภอ     รำษีไศล 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนลุมภู  หมู่ที่ 2  ต ำบลน้ ำ

เกล้ียง – บ้ำนหนองสะเต็ง  หมู่ที่ 1  ต ำบลคูบ  อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง สถำนีรถไฟห้วยทับทัน– 

บ้ำนห้วยทับทัน หมู่ที่ 1 ต ำบลห้วยทับทัน-แยก ทช.4003-บ้ำนหนองฮะ หมู่ที่ 3 

ต ำบลปรำสำท  อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำง

บ้ำนห้วยจนัทร์  หมู่ที่ 4   ต ำบลห้วยจนัทร์  -  อ่ำงเก็บน้ ำห้วยตำจ ู 

ต ำบลกันทรอม   อ ำเภอขุนหำญ   จงัหวดัศรีสะเกษ 
483,900 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกระแซง      หมู่ที่ 8  

ต ำบลต ำแย อ ำเภอพยหุ–์บ้ำนเตำเหล็ก หมู่ที่ 8 ต ำบลละเอำะ อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกระแมด หมู่ที่ 12 

ต ำบลไพรบึง อ ำเภอไพรบึง - เชื่อมเขตอ ำเภอศรีรัตนะ จงัหวดัศรีสะเกษ 484,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกระสังข์  

หมู่ที่  6   ต ำบลผักไหม   อ ำเภอห้วยทับทัน - บ้ำนสนิท   หมู่ที่  8 

ต ำบลสวำย   อ ำเภอปรำงค์กู่   จงัหวดัศรีสะเกษ 
486,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกระหวนั     หมู่ที่ 5  

ต ำบลโนนส ำรำญ - บ้ำนโนนเปือย  หมู่ที่ 10 - บ้ำนหนองตลำด  หมู่ที่ 9  ต ำบล

บึงมะลู  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

74



495,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

485,000 0 0 %

491,000 0 0 %

497,000 0 0 %

486,000 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกฤษณำ      หมู่ที่ 1 

ต ำบลกฤษณำ-เขตต ำบลส ำโรงตำเจน็ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกล้วย  หมู่ที่ 8 

ต ำบลสระเยำว ์ อ ำเภอศรีรัตนะ - บ้ำนซ ำสะโหมง  หมู่ที่ 7  ต ำบลไพร  

อ ำเภอขุนหำญ  จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกลำง   

หมู่ที่  5   ต ำบลดงรัก  -  บ้ำนเขำแดง  หมู่ที่  12  ต ำบลโคกตำล  

อ ำเภอภูสิงห์   จงัหวดัศรีสะเกษ 
485,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนก่อ   หมู่ที่ 5 

ต ำบลหนองไฮ  -  บ้ำนเปือยน้อย   หมู่ที่  6   ต ำบลตะดอบ   อ ำเภอเมือง

จงัหวดัศรีสะเกษ 
484,600 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนก่อ หมู่ที่  9 

ต ำบลหนองไฮ  -  บ้ำนเอือด  หมู่ที่ 8  ต ำบลส ำโรง  อ ำเภออุทุมพรพิสัย   

จงัหวดัศรีสะเกษ

486,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกอก  หมู่ที่ 11  ต ำบล

กระแชง - ทำงหลวงหมำยเลข 3040   อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกอก  หมู่ที่ 4  ต ำบลโพน

เขวำ–ทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 226 อ ำเภอเมอืง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกอเลำ  หมู่ที่ 2 – 

บ้ำนระหุง่  หมู่ที่ 10 - บ้ำนขยบั  หมู่ที่ 16  ต ำบลปรำสำท  อ ำเภอห้วยทับทัน - 

เขตต ำบลเมืองจนัทร์  อ ำเภอเมืองจนัทร์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกันตรวจ     หมู่ที่ 1  

ต ำบลโนนปูน-บ้ำนหนองสิม หมู่ที่ 9 ต ำบลดินแดง อ ำเภอไพรบึง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกุดปลำขำว  หมู่ที่ 12 

ต ำบลน้ ำอ้อม - บ้ำนหนองแก  หมู่ที่ 5  ต ำบลเวยีงเหนือ  อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนขวำว  หมู่ที่  4  -  

บ้ำนโนนแดง หมู่ที่ 7 ต ำบลทุ่งไชย อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ 486,600 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนขำม  หมู่ที่ 6  

ต ำบลหนองอึ่ง  อ ำเภอรำษีไศล  -  เขตต ำบลหัวช้ำง  อ ำเภออุทุมพรพิสัย   

จงัหวดัศรีสะเกษ 
484,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเขวำ หมู่ที่ 2   

ต ำบลสุขสวสัด์ิ อ ำเภอไพรบึง - เชื่อมเขตต ำบลศรีโนนงำม  อ ำเภอศรีรัตนะ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

484,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเขวำ หมู่ที่ 2 

ต ำบลโพธิ์วงศ์ - บ้ำนหนองจกิ หมู่ที่ 2 ต ำบลภูฝ้ำย อ ำเภอขุนหำญ  

จงัหวดัศรีสะเกษ
483,700 0

75



0 0 0 %

0 0 0 %

488,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

485,000 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

490,000 0 0 %

497,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเขวำ หมู่ที่ 2 

ต ำบลสุขสวสัด์ิ อ ำเภอไพรบึง - เชื่อมเขตต ำบลพรหมสวสัด์ิ  อ ำเภอพยหุ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

484,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเขื่อนช้ำง       หมู่ที่  

15  ต ำบลสังเม็ก  -  บ้ำนทุ่งขนวน  หมู่ที่  1  ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์  

 จงัหวดัศรีสะเกษ 
483,000 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนคร่ังน้อย     หมู่ที่ 6 

ต ำบลโจดม่วง อ ำเภอศิลำลำด–บ้ำนสะแบงตำก หมู่ที่ 6        ต ำบลจกิสังข์ทอง 

อ ำเภอรำษีไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนค้อ  หมู่ที่  3  

ต ำบลโนนเพ็ก  อ ำเภอพยหุ์  -  บ้ำนหนองพะตำ  หมู่ที่  7  ต ำบลวงัหิน   

อ ำเภอวงัหิน  จงัหวดัศรีสะเกษ

483,800 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนค้อปอ หมู่ที่  5   

ต ำบลขุนหำญ  -  บ้ำนข้ำง   หมู่ที่  7   ต ำบลกันทรอม อ ำเภอขุนหำญ   จงัหวดั

ศรีสะเกษ
483,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนค ำบอน  หมู่ที่ 8

ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ-์บ้ำนค ำสะอำด หมู่ที่ 8 ต ำบลท่ำคล้อ อ ำเภอ

เบญจลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโคก  หมู่ที่ 1  ต ำบล

ตระกำจ - เขตต ำบลจำนใหญ่   อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโคก  หมู่ที่ 1  ต ำบล

ทุ่งใหญ่–บ้ำนซ ำเบ็งน้อย หมู่ที่ 14 ต ำบลกระแชง อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโคกเจริญ   

หมู่ที่ 7 ต ำบลห้วยต๊ิกชู  อ ำเภอภูสิงห์ - เขตอ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 485,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโคกส ำโรง    หมู่ที่ 17 

 ต ำบลผักไหม อ ำเภอห้วยทับทัน - เขตต ำบลตูม อ ำเภอปรำงค์กู่ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนจำนแสนไชย  หมู่ที่ 7

 - บ้ำนน้ ำค ำ  หมู่ที่ 11  ต ำบลจำนแสนไชย - บ้ำนหนองสะมอน  หมู่ที่ 11  ต ำบล

เมืองหลวง  อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนจ ำนรรจ ์

หมู่ที่  3  ต ำบลตำอุด -  บ้ำนเขวกิ  หมู่ที่ 8  ต ำบลสะเดำใหญ่  อ ำเภอขุขันธ ์

จงัหวดัศรีสะเกษ 
485,000 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนจ ำนัน  หมู่ที่  3  

ต ำบลสวนกล้วย  -  บ้ำนทุ่งโพธิ์  หมู่ที่  3  ต ำบลสังเม็ก  อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,800 0

76



426,300 0 0 %

0 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

476,000 0 0 %

485,000 0 0 %

485,000 0 0 %

496,000 0 0 %

495,000 0 0 %

493,000 0 0 %

493,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0

482,200 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนซะวำซอ หมู่ที่ ลกุด

เสลำ - บ้ำนนำรุ่งเรือง  หมู่ที่ 7  ต ำบลขนุน  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนซ ำขี้เหล็ก 

หมู่ที่  10  ต ำบลพรำน  -  ทำงหลวงหมำยเลข 2127  อ ำเภอขุนหำญ 

จงัหวดัศรีสะเกษ 
481,900 0

483,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนดอนจนัทร์  หมู่ที่ 12 

 ต ำบลน้ ำค ำ - แม่น้ ำมูล  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

0 0

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตลำด  หมู่ที่ 11  

ต ำบลส ำโรง – บ้ำนมะหลัดใหญ่  หมู่ที่ 6 ,บ้ำนมะหลัดเหนือ  หมู่ที่ 7 ,บ้ำนมะหลัด

ใต้  หมู่ที่ 8   ต ำบลแต้  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

0 0

0 0

485,400 0

77

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนซ ำสะโหมง   

หมู่ที่ 7 ต ำบลไพร อ ำเภอขุนหำญ - บ้ำนพิงพวย หมู่ที่ 7 ต ำบลพิงพวย           
อ ำเภอศรี รัตนะ  จงัหวดัศรีสะเกษ 

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนชมพูทอง  หมู่ที่ 8     
ต ำบลน้ ำเกล้ียง - บ้ำนหนองระไง  หมู่ที่ 7  ต ำบลรุ่งระว ี อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  

จงัหวดัศรีสะเกษ

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนชมภูทอง  

หมู่ที่  8  ต ำบลน้ ำเกล้ียง  -  ถนนสำยบ้ำนสบำย  -  บ้ำนเขิน  ต ำบลเขิน  

อ ำเภอน้ ำเกล้ียง   จงัหวดัศรีสะเกษ 

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเดียงตะวนัตก    
(ห้วยซ ำ)  หมู่ที่ 3  ต ำบลเวยีงเหนือ - บ้ำนโนนเปือย  หมู่ที่ 6  ต ำบลเมือง       
อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเดียงตะวนัออก    
หมู่ที่ 2 ต ำบลเวยีงเหนือ – บ้ำนทุ่งโพธิ์  หมู่ที่ 3  ต ำบลสังเม็ก อ ำเภอกันทรลักษ์ 

 

จงัหวดัศรีสะเกษ

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตำโตว ์ หมู่ที่ 7 ต ำบล

ตะเคียนรำม อ ำเภอภูสิงห-์เขตต ำบลห้วยใต้ อ ำเภอขุขันธ ์      จงัหวดัศรีสะเกษ 00

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตำสุด  หมู่ที่ 1        
ต ำบลจะกง  อ ำเภอขุขันธ ์- บ้ำนหนองอำรี หมู่ที่ 1  ต ำบลดินแดง                  
อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตำอุด  หมู่ที่ 1        
ต ำบลตำอุด – บ้ำนสะเดำใหญ่  หมู่ที่ 4  ต ำบลสะเดำใหญ่  อ ำเภอขุขันธ ์       
จงัหวดัศรีสะ เกษ

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตำอุดใต้                 
  หมู่ที่ 5   ต ำบลตำอุด -  บ้ำนสนวนตะวนัตก  หมู่ที่  2  ต ำบลศรีตระกูล  

อ ำเภอขุขันธ ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 



488,000 0 0 %

0 0 0 %

485,000 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

493,000 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนต ำแย  หมู่ที่ 1  ต ำบล

ต ำแย  อ ำเภอพยหุ์ – บ้ำนบัวระรมย ์ หมู่ที่ 7   ต ำบลตองปิด  อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนต้ิว หมู่ที่ 6 

ต ำบลไพรบึง   อ ำเภอไพรบึง - ห้วยทำ  -  เชื่อมเขตอ ำเภอศรีรัตนะ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
483,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโตนดกลำง  หมู่ที่ 15 

 ต ำบลขนุน–บ้ำนกระหวนั หมู่ที่ 5–บ้ำนท่ำสวำ่ง หมู่ที่ 2 ต ำบลโนนส ำรำญ  

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ หมู่ที่ 

11 ต ำบลสวนกล้วย  อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนห้วยน้ ำทิพย ์      หมู่ที่ 11  ต ำบล

ท่ำคล้อ  อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่  11  ต ำบลสวนกล้วย -  บ้ำนทุ่งโพธิ์  หมู่ที่  3  ต ำบลสังเม็ก   

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,800 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11   ต ำบลสวนกล้วย   อ ำเภอกันทรลักษ์ - บ้ำนโนนเชียงสอน   

หมู่ที่  7    ต ำบลหนองหวำ้   อ ำเภอเบญจลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11  ต ำบลสวนกล้วย - บ้ำนนำกันตม   หมู่ที่ 14  ต ำบลสังเม็ก 

อ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11  ต ำบลสวนกล้วย  อ ำเภอกันทรลักษ์ - บ้ำนโนนเชียงสี หมู่ที่ 9  

ต ำบลหนองหวำ้  อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ

หมู่ที่  11   ต ำบลสวนกล้วย  -  บ้ำนไหล่ดุม  หมู่ที่  2  ต ำบลสังเม็ก

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

483,000 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งตำล  หมู่ที่ 9  

ต ำบลนิคมพัฒนำ – บ้ำนนิคมเขต 3  หมู่ที 7  ต ำบลหนองฉลอง  อ ำเภอขุขันธ ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งโพธิ์  หมู่ที่ 3  - 

บ้ำนโนนแสนสุข  หมู่ที่ 5  ต ำบลสังเม็ก - เขตต ำบลกุดเสลำ  อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งม่อง  

หมู่ที่  11   ต ำบลสมอ  -  บ้ำนหนองเชียงทูนใต้   หมู่ที่  15 ต ำบลหนองเชียงทูน  

 อ ำเภอปรำงค์กู่   จงัหวดัศรีสะเกษ 
486,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งรวงทอง  

หมู่ที่  19   ต ำบลสังเม็ก  -  บ้ำนจ ำนัน  หมู่ที่  3  ต ำบลสวนกล้วย  

อ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ 
483,000 0

78



485,000 0 0 %

497,000 0 0 %

0 0 0 %

495,000 0 0 %

0 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

497,000 0 0 %

482,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

476,000 0 0 %

496,000 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งสวำ่ง       หมู่ที่ 6 

 ต ำบลกุดเสลำ - บ้ำนโนนเรือ  หมู่ที่ 6  ต ำบลสวนกล้วย  อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งเหนือ       หมู่ที่ 16

 –  วดัป่ำนำทุ่ง ต ำบลผักไหม อ ำเภอห้วยทับทัน จงัหวดัศรีสะเกษ–เขตต ำบลหมื่น

ศรี  อ ำเภอส ำโรงทำบ  จงัหวดัสุรินทร์
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนธำตุคุ้มใต้  

หมู่ที่  14  -  บ้ำนนำกกเขียบ  หมู่ที่  11  ต ำบลธำตุ  -  เขตต ำบลบุสูง  

อ ำเภอวงัหิน  จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,900 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนกยงูเงิน  หมู่ที่ 17- 

บ้ำนโคกเจริญ หมู่ที่ 7 ต ำบลห้วยต๊ิกชู อ ำเภอภูสิงห-์เขตอ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนำทุ่ง  

หมู่ที่ 7   ต ำบลผักไหม  อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ - 

เขตต ำบลหมื่นศรี   อ ำเภอส ำโรงทำบ  จงัหวดัสุรินทร์
486,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนำรุ่งเรือง  หมู่ที่ 7 

ต ำบลขนุน-บ้ำนโนนคูณ หมู่ที่ 14 ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนำสูง  หมู่ที่ 3

ต ำบลตะดอบ  อ ำเภอเมือง - เขตต ำบลผักแพว  อ ำเภอกันทรำรมย ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ 
484,600 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนน หมู่ที่  5 

ต ำบลโพนข่ำ  -  เขตต ำบลตะดอบ   อ ำเภอเมือง   จงัหวดัศรีสะเกษ 485,000 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนโก       หมู่ที่ 11 

 ต ำบลปรำสำท  อ ำเภอห้วยทับทัน - บ้ำนพงพรต  หมู่ที่ 3  ต ำบลหนองห้ำง  

อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนค้อใต้  หมู่ที่ 18  

ต ำบลโนนค้อ – บ้ำนหนองหินเหนือ  หมู่ที่ 15   ต ำบลหนองกุง  อ ำเภอโนนคูณ  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนค ำแก้ว  

หมู่ที่  13  ต ำบลสระเยำว ์ อ ำเภอศรีรัตนะ - บ้ำนซ ำผักแวน่  หมู่ที่  9  

ต ำบลภูเงิน  อ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนจ ำปำ

หมู่ที่  7 ต ำบลดงรัก - ฐำนปฏิบัติกำร ตชด. อ ำเภอภูสิงห์  จงัหวดัศรีสะเกษ 485,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนเจริญ  หมู่ที่ 3  

ต ำบลซ ำ - เขตต ำบลหนองครก  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนแตน          หมู่ที่

 8  ต ำบลแขม – บ้ำนส ำโรงน้อย  หมู่ที่ 4  ต ำบลหัวช้ำง  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

79



485,000 0 0 %

485,000 0 0 %

440,000 0 0 %

496,000 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

493,000 0 0 %

497,000 0 0 %

497,000 0 0 %

495,000 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนมะนำว  หมู่ที่ 12 

 - บ้ำนโพธิ์ หมู่ที่ 2  ต ำบลซ ำ-เขตต ำบลหมำกเขียบ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนส ำรำญใต้ หมู่ที่ 

10 ต ำบลโนนส ำรำญ–บ้ำนภูผำหมอก หมู่ที่ 6 ต ำบลภูผำหมอก อ ำเภอกันทรลักษ์ 

 จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนสูง  หมู่ที่ 8  

ต ำบลบึงบอน-บ้ำนล้ินฟ้ำ หมู่ที่ 1,2,3,10,11,14  ต ำบลล้ินฟ้ำ อ ำเภอยำงชุมน้อย  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนใหญ่  หมู่ที่ 5  

ต ำบลโพธิ์ชัย-บ้ำนกลำง หมู่ที่ 4 ต ำบลขะยงู อ ำเภออุทุมพรพิสัย          จงัหวดัศรี

สะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนใหญ่เหนือ  หมู่ที่ 

10 ต ำบลเมือง–บ้ำนสังเม็ก หมู่ที่ 1 ต ำบลสังเม็ก  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบก  หมู่ที่ 3 

ต ำบลโพธิ์กระสังข์  อ ำเภอขุนหำญ - เชื่อมเขตต ำบลปรือใหญ่ อ ำเภอขุขันธ ์

จงัหวดัศรีสะเกษ

483,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบัวเตย  

หมู่ที่  5  -  บ้ำนศรีพันเรือ  หมู่ที่  11  ต ำบลหนองแก้ว  -  บ้ำนตะดอบ  

หมู่ที่  1   ต ำบลตะดอบ   อ ำเภอเมือง   จงัหวดัศรีสะเกษ 
484,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบำกเรือ 

หมู่ที่  7   ต ำบลเมืองคง  -  บ้ำนดอนปะอุง   หมู่ที่  4   ต ำบลหวำ้นค ำ  

อ ำเภอรำษีไศล   จงัหวดัศรีสะเกษ 
484,300 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบึงหมอก 

หมู่ที่  16  ต ำบลส้มป่อย  -  บ้ำนเมี่ยง  หมู่ที่  4  ต ำบลไผ่  อ ำเภอรำษีไศล

จงัหวดัศรีสะเกษ 

484,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบุตำฮี  หมู่ที่ 3  

ต ำบลห้วยส ำรำญ-บ้ำนก่อ หมู่ที่ 2 ต ำบลห้วยใต้ อ ำเภอขุขันธ ์        จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบุยำว  หมู่ที่ 2  - 

บ้ำนพอกหนองแข้  หมู่ที่ 5  ต ำบลกล้วยกวำ้ง  - เขตต ำบลจำนแสนไชย  อ ำเภอ

ห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบุยำว  หมู่ที่ 2 – บ้ำน

กล้วยกวำ้ง  หมู่ที่ 1 - บ้ำนโนนส ำโรง หมู่ที่ 7 ต ำบลกล้วยกวำ้ง  อ ำเภอห้วยทับ

ทัน- เขตต ำบลโคกจำน อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนประเสริฐพัฒนำ  หมู่ที่

 12 ต ำบลละลม  อ ำเภอภูสิงห์  จงัหวดัศรีสะเกษ - เขตอ ำเภอบัวเชด  จงัหวดั

สุรินทร์

0 0

80



486,000 0 0 %

0 0 0 %

486,000 0 0 %

0 0 0 %

490,000 0 0 %

482,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

488,000 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนประอำงเหนือ  

หมู่ที่ 11 - บ้ำนคูส่ีแจ หมู่ที่ 7  ต ำบลปรำสำทเยอ - เขตต ำบลดินแดง  

อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนประอำงเหนือ 

หมู่ที่ 11 - บ้ำนคูส่ีแจ หมู่ที่ 7 ต ำบลปรำสำทเยอ - เชื่อมเขตต ำบลไพรบึง  

อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ
484,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนปรำสำทเยอ  หมู่ที่ 1 

 ต ำบลปรำสำทเยอ อ ำเภอไพรบึง - คลองสหกรณ์ เขตอ ำเภอ     ศรีรัตนะ จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนป่ำชำติ หมู่ที่ 8,12 

ต ำบลโพนยำง  -  เขตต ำบลวงัหิน  อ ำเภอวงัหิน  จงัหวดัศรีสะเกษ 482,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเป๊ำะ  หมู่ที่  1  ต ำบล

บึงบูรพ์  อ ำเภอบึงบูรพ์ - เขตต ำบลบัวหุง่  อ ำเภอรำษีไศล          จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโปร่ง  หมู่ที่ 2 – บ้ำน

โนนสวำ่ง  หมู่ที่ 3  ต ำบลบก  อ ำเภอโนนคูณ  จงัหวดัศรีสะเกษ – เชื่อมเขต

อ ำเภอส ำโรง  จงัหวดัอุบลรำชธำนี
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไผ่  หมู่ที่  11  ต ำบล

ไผ่-บ้ำนบึงหมอก หมู่ที่ 16 ต ำบลส้มป่อย อ ำเภอรำษีไศล         จงัหวดัศรีสะเกษ 484,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไผ่หนองแคน 

หมู่ที่  2   ต ำบลหนองฮำง - เขตต ำบลหนองงูเหลือม    อ ำเภอเบญจลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,900 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไผ่หนองแคนหมู่ที่ 2 

ต ำบลหนองฮำง-เขตต ำบลเสียว อ ำเภอเบญจลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,900 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโพง หมู่ที่ 4 - 

หนองทับ  ต ำบลไพรบึง - เชื่อมเขตต ำบลส ำโรงพลัน  อ ำเภอไพรบึง 

จงัหวดัศรีสะเกษ 

484,400 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโพน  หมู่ที่  7 

ต ำบลตะเคียน  -  บ้ำนสะอำง  หมู่ที่  12   ต ำบลห้วยเหนือ   อ ำเภอขุขันธ ์

จงัหวดัศรีสะเกษ 
484,900 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโพนข่ำ หมู่ที่  1 ต ำบล

โพนข่ำ - บ้ำนโพนค้อ หมู่ที่ 1 ต ำบลโพนค้อ อ ำเภอเมือง       จงัหวดัศรีสะเกษ 484,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไพรบึง  2  หมู่ที่  15 -

 บ้ำนตรำด หมู่ที่ 10 ต ำบลไพรบึง  อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ 483,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไพรบึง  หมู่ที่ 

8,15,16–บ้ำนผือ หมู่ที่ 9 ต ำบลไพรบึง อ ำเภอไพรบึง- เขตต ำบลพิงพวย อ ำเภอศรี

รัตนะ  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไพรบึง 2 หมู่ที่ 15  

ต ำบลไพรบึง - บ้ำนดองดึง หมู่ที่ 6  ต ำบลดินแดง อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ 484,400 0

81



0 0 0 %

483,000 0 0 %

0 0 0 %

490,000 0 0 %

486,000 0 0 %

0 0 0 %

476,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

496,000 0 0 %

0 0 0 %

495,000 0 0 %

476,000 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนภูค ำ หมู่ที่  10   

ต ำบลภูเงิน   อ ำเภอกันทรลักษ์  -  บ้ำนตำย ู  หมู่ที่  7  ต ำบลสระเยำว ์  อ ำเภอ

ศรีรัตนะ   จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนภคู ำ  หมู่ที่ 3  ต ำบล น้ ำ

เกล้ียง-บ้ำนสะเต็ง หมู่ที่ 1 ต ำบลคูบ อ ำเภอน้ ำเกล้ียง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนภูค ำ หมู่ที่  10 ต ำบลภู

เงิน   อ ำเภอกันทรลักษ์  -  บ้ำนซ ำเขียน   หมู่ที่ 5  ต ำบลไพร   อ ำเภอขุนหำญ 

จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนม่วง  หมู่ที่ 4   ต ำบล

เป๊ำะ  อ ำเภอบึงบูรพ์ - เขตอ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนมะขำม  หมู่ที่ 5  ต ำบล

ไพรบึง อ ำเภอไพรบึง-เขตต ำบลกระหวนั อ ำเภอขนุหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเมี่ยง  หมู่ที่ 4  

ต ำบลไผ่  -  บ้ำนดวนน้อย  หมู่ที่  4  ต ำบลเมืองแคน  อ ำเภอรำษีไศล   

จงัหวดัศรีสะเกษ 
484,300 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนยำงกุด  หมู่ที่ 5  

ต ำบลหมำกเขียบ-ทำงหลวงแผ่นดิน หมำยเลข220 อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนยำงชุมใหญ่  

หมู่ที่  1  ต ำบลยำงชุมใหญ่ - บ้ำนโนนสูง  หมู่ที่  7  ต ำบลบึงบอน  

อ ำเภอยำงชุมน้อย  จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนยำงชุมใหญ่  

หมู่ที่ 1  ต ำบลยำงชุมใหญ่ - บ้ำนยำงชุมน้อย หมู่ที่ 1,3,5,6,7,9,10 

ต ำบลยำงชุมน้อย  อ ำเภอยำงชุมน้อย  จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,700 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนระหำร หมู่ที่ 6 ต ำบลสมอ

 อ ำเภอปรำงค์กู่-เขตต ำบลศรีสะอำด อ ำเภอขขุนัธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ 339,000 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนรังแร้ง  หมู่ที่ 4  ต ำบล

รังแร้ง – บ้ำนโนนเปือย  หมู่ที่ 12  ต ำบลอีหล่ ำ  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนรุ่งอรุณ        หมู่ที่ 7 

ต ำบลโนนส ำรำญ  -  บ้ำนตำแท่นตะวนัออก  หมู่ที่  14  ต ำบล   บึงมะลู อ ำเภอ

กันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,600 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนวนำสวรรค์  หมู่ที่ 5  

ต ำบลไพรพัฒนำ - ทำงหลวงหมำยเลข 2341 (สำยไพรพัฒนำ-หนองบัวเรณ)  

อ ำเภอภูสิงห์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนศรีพันเรือ    หมู่ที่ 11 

 ต ำบล หนองแก้ว – บ้ำนตะดอบ  หมู่ที่ 8  ต ำบลตะดอบ          อ ำเภอเมือง  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

82



486,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

490,000 0 0 %

475,000 0 0 %

485,000 0 0 %

850,000 0 0 %

485,000 0 0 %

491,000 0 0 %

485,000 0 0 %

497,000 0 0 %

440,000 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสะเดำน้อย  หมู่ที่ 3  

ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง–เขตต ำบลตำอุด อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสะมัด   หมู่ที่ 6 - 

บ้ำนหนองยวน หมู่ที่ 8  ต ำบลวงัหิน อ ำเภอวงัหิน - เขตต ำบลหนองค้ำ อ ำเภอ

พยหุ์   จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสะอำง          

หมู่ที่ 12 - รอบอ่ำงเก็บน้ ำ บ้ำนสะอำง  ต ำบลห้วยเหนือ  อ ำเภอขุขันธจ์งัหวดัศรี

สะเกษ

484,900 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสำยเจริญ    หมู่ที่ 7 

ต ำบลสวนกล้วย – บ้ำนซะวำซอ  หมู่ที่ 9  ต ำบลกุดเสลำ  อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเสมอใจ

หมู่ที่ 7 ต ำบลหนองค้ำ - บ้ำนพรหมสวสัด์ิ  หมู่ที่  20  ต ำบลพรหมสวสัด์ิ  

อ ำเภอพยหุ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 
483,200 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองกก     หมู่ที่ 17

 ต ำบลบัวหุง่ อ ำเภอรำษีไศล-บ้ำนค้อ หมู่ที่ 6 ต ำบลเป๊ำะ อ ำเภอบึงบูรพ์  จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองก่ำม   หมู่ที่ 5  

ต ำบลหนองหมี  อ ำเภอรำษีไศล – บ้ำนแก้ง  หมู่ที่ 3,4  ต ำบลกุดเมืองฮำม อ ำเภอ

ยำงชุมน้อย  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองกิโล    หมู่ที่ 2  

ต ำบลหนองครก - วดัป่ำหนองม่วง  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองเก่ำ    หมู่ที่ 8 –

 บ้ำนซ ำขี้เหล็ก  หมู่ที่ 10  ต ำบลพรำน - บ้ำนซ ำบันได  หมู่ที่ 10  ต ำบลบักดอง  

อ ำเภอขุนหำญ  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองแก     หมู่ที่ 5 

ต ำบลเวยีงเหนือ - บ้ำนทุ่งโพธิ์  หมู่ที่ 3  ต ำบลสังเม็ก  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองเข็ง    หมู่ที่ 3  

ต ำบลโพนเขวำ - เขตต ำบลโพธิ์  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองคัน    หมู่ที่ 4  

ต ำบลจำนใหญ่  อ ำเภอกันทรลักษ–์ทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 24 - บ้ำนกุดสมิง 

หมู่ที่ 10  ต ำบลหนองหวำ้  อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองคู      หมู่ที่ 12 

 ต ำบลเมืองหลวง - บ้ำนสร้ำงเรือ  หมู่ที่ 5  ต ำบลห้วยทับทัน  อ ำเภอห้วยทับทัน  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองคูน้อย  หมู่ที่ 8 

 ต ำบลเป๊ำะ  อ ำเภอบึงบูรพ์ - บ้ำนหนองกก  หมู่ที่ 6  ต ำบลบัวหุง่ อ ำเภอรำษีไศล 

 จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

83



440,000 0 0 %

496,000 0 0 %

496,000 0 0 %

486,000 0 0 %

485,000 0 0 %

476,000 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

475,000 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองโง้ง  หมู่ที่ 7 -  

บ้ำนน้ ำอ้อมน้อย  หมู่ที่ 6  ต ำบลหวำ้นค ำ  อ ำเภอรำษีไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ – 

เขตอ ำเภอค้อวงั  จงัหวดัยโสธร
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองตำจำรย ์หมู่ที่ 8 

 ต ำบลอีหล่ ำ -  บ้ำนสมอ  หมู่ที่ 9  ต ำบลโพธิ์ชัย  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรี

สะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองนกเจำ่ หมู่ที่ 1

 –บ้ำนขี้เหล็กพัฒนำ  หมู่ที่ 12  ต ำบลรังแร้ง  - เขตต ำบลโพธิ์ชัย  อ ำเภออุทุมพร

พิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองปิงปอง  หมู่ที่ 7 

 ต ำบลโนนปูน อ ำเภอไพรบึง - บ้ำนหนองยวน หมู่ที่ 8 ต ำบลวงัหิน อ ำเภอวงัหิน 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองผักกรูด  หมู่ที่ 8

 ต ำบลขนุน - บ้ำนสร้ำงศำลำ  หมู่ที่ 10  ต ำบลสังเม็ก  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองม่วง    หมู่ที่ 8  

ต ำบล หนองครก-เขตต ำบลหมำกเขียบ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองม่วง    หมู่ที่ 9 

ต ำบลหนองหัวช้ำง - บ้ำนหนองทำมน้อย  หมู่ที่ 7  ต ำบลค ำเนียม  อ ำเภอกันทรำ

รมย ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองมะเกลือ  

หมู่ที่  3   ต ำบลโนนค้อ  -  บ้ำนหนองสนม   หมู่ที่  1   ต ำบลเหล่ำกวำง  

อ ำเภอโนนคูณ   จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,000 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองหมี    หมู่ที่ 1 

ต ำบลหนองหมี – ดงป่ำใหญ่ (สำธำรณะ)  ต ำบลส้มป่อย  อ ำเภอรำษีไศล  จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองหัวช้ำง หมู่ที่ 5 –

 บ้ำนร่องน้ ำค ำ  หมู่ที่ 10  ต ำบลหนองหัวช้ำง  อ ำเภอกันทรำรมย ์จงัหวดัศรีสะ

เกษ – บ้ำนเปือย  ต ำบลโนนกำเล็น  อ ำเภอส ำโรง  จงัหวดัอุบลรำชธำนี
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองหิน        

หมู่ที่  4   ต ำบลภูเงิน   อ ำเภอกันทรลักษ์  -  ทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 24 

บ้ำนกุดนำแก้ว หมู่ที่ 3 ต ำบลภูฝ้ำย อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ 
482,800 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองหิน

หมู่ที่  2   ต ำบลสวนกล้วย  -  บ้ำนทุ่งสวำ่ง  หมู่ที่  6  ต ำบลกุดเสลำ

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

483,000 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองอำคูณ  

หมู่ที่  5 - โรงเรียนบ้ำนปรำสำท    ต ำบลปรำสำท    อ ำเภอห้วยทับทัน  

จงัหวดัศรีสะเกษ 
486,500 0

84



486,000 0 0 %

0 0 0 %

485,000 0 0 %

0 0 0 %

488,000 0 0 %

497,000 0 0 %

485,000 0 0 %

485,000 0 0 %

486,000 0 0 %

491,000 0 0 %

0 0 0 %

486,000 0 0 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองอิไท   หมู่ที่ 4  

ต ำบลสุขสวสัด์ิ อ ำเภอไพรบึง - เขตต ำบลหนองค้ำ อ ำเภอพยหุ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองอุดม  หมู่ที่  5  

ต ำบลรุง - เขตต ำบลบึงมะลู อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 482,600 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองฮะ     หมู่ที่ 3  -

 บ้ำนหนองนำ  หมู่ที่ 13 – บ้ำนหนองอำคูณ  หมู่ที่ 5  ต ำบลปรำสำท - เขตต ำบล

ห้วยทับทัน  อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองฮะ 

หมู่ที่  3  -  บ้ำนหนองนำ   หมู่ที่ 13  -  บ้ำนหนองอำคูณ   หมู่ที่ 5  

ต ำบลปรำสำท   อ ำเภอห้วยทับทัน จงัหวดัศรีสะเกษ 
486,500 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหลักด่ำน    หมู่ที่ 3 

ต ำบลหนองบัวดง อ ำเภอศิลำลำด–บ้ำนหนองบ่อ หมู่ที่ 2 ต ำบลด่ำน  อ ำเภอรำษี

ไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนห่องน้อย     หมู่ที่ 12

 ต ำบลผักไหม อ ำเภอห้วยทับทัน จงัหวดัศรีสะเกษ–เขตต ำบล เกำะแก้ว อ ำเภอ

ส ำโรงทำบ  จงัหวดัสุรินทร์
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหิน หมู่ที่ 4 ต ำบลภเูงิน-

ทำงหลวงแผ่นดินหมำยเลข 24 อ ำเภอกนัทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไหล่ดุม  หมู่ที่ 2 – 

บ้ำนนำกันตม   หมู่ที่ 14  ต ำบลสังเม็ก  อ ำเภอกันทรลักษ์ – เขตต ำบลหนองหวำ้ 

อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนอำลัย  หมู่ที่ 7  ต ำบล

สุขสวสัด์ิ อ ำเภอไพรบึง - เขตต ำบลหนองค้ำ อ ำเภอพยหุ์       จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนอีหล่ ำ      (หนอง

เครือซูด) หมู่ที่ 8 ต ำบลหมำกเขียบ – บ้ำนหนองสำด หมู่ที่ 4 ต ำบลหนองครก 

อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนอุ่มแสง หมู่ที่  7  ต ำบลดู่ -

 บ้ำนมะฟัก หมู่ที่ 3 ต ำบลจกิสังขท์อง อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ 484,300 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนฮ่องสำมัคคี หมู่ที่ 11

ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง - เขตต ำบลกระหวนั                 อ ำเภอขุนหำญ

 จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกระต่ ำ       หมู่ที่ 10 

 ต ำบลขะยงู–บ้ำนบุง่ หมู่ที่ 12 ต ำบลปะอำว อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกอก  หมู่ที่ 13  ต ำบล

ไพรบึง–บ้ำนฮ่องสำมัคคี  หมู่ที่ 11 ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

85



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขะยงู  หมู่ที่ 1  เส้น

หน้ำสถำนีรถไฟ – บ้ำนเนียม  หมู่ที่ 3  ต ำบลขะยงู – บ้ำนหนองเหล็ก  หมู่ที่ 5  

ต ำบลตำเกษ  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขะยงู  หมู่ที่ 1  เส้น

อนุบำลจอมจติ  ต ำบลขะยงู – เขตต ำบลปะอำว  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนค้อ  หมู่ที่ 8  ต ำบลหัว

ช้ำง– บ้ำนโนนแตน  หมู่ที่ 8 ต ำบลแขม อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนคอก  หมู่ที่ 1  ต ำบล

ไพรบึง – บ้ำนปุดเนียม หมู่ที่ 7 ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนค้อแดง  หมู่ที่ 4  

ต ำบลขุนหำญ – เขตต ำบลโพธิ์กระสังข์  อ ำเภอขุนหำญ  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโคกพยอม   หมู่ที่ 4  

ต ำบลโพธิ์กระสังข์  อ ำเภอขุนหำญ –  เขตต ำบลส ำโรงพลัน  อ ำเภอไพรบึง  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนจะเนียว      หมู่ที่ 6  

ต ำบลกระหวนั–บ้ำนโนนสูง หมู่ที่ 1 ต ำบลโนนสูง อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนช ำม่วง  หมู่ที่ 5 ต ำบล

ช ำ อ ำเภอกันทรลักษ–์ บ้ำนซ ำตำโตง หมู่ที่ 9 ต ำบลพรำน อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนช ำแระ  หมู่ที่ 4 – 

บ้ำนตำต่ิง หมู่ที่ 6 ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง–เขตต ำบลสะเดำใหญ่  อ ำเภอขุ

ขันธ ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนดองดึง  หมู่ที่ 6 – 

บ้ำนโตรย  หมู่ที่ 2 – บ้ำนสร้ำงใหญ่  หมู่ที่ 8  ต ำบลดินแดง  อ ำเภอไพรบึง  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนดินแดง  หมู่ที่ 5 – 

โรงเรียนหนองอำรีพิทยำ  ต ำบลดินแดง  อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนดู่ตะวนัออก  หมู่ที่ 8 

ต ำบลขุนหำญ–(ล ำห้วยจนัทร์)เขตต ำบลโนนสูง อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนดู่ตะวนัออก  หมู่ที่ 8 

ต ำบลขุนหำญ-(วดัป่ำอุดมทรัพย)์เขตต ำบลโนนสูง อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำจวน       หมู่ที่ 10 

ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง–เขตต ำบลโพธิ์กระสังข์ อ ำเภอขุนหำญ  จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

86



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 498,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำต่ิง  หมู่ที่ 6  ต ำบล

ส ำโรงพลัน – เขตต ำบลไพรบึง  อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำมูล  หมู่ที่ 4 ต ำบล

ช ำ–บ้ำนตำทวด หมู่ที่ 3 ต ำบลรุง อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนน  หมู่ที่ 8  ต ำบล

รังแร้ง อ ำเภออุทุมพรพิสัย–เขตต ำบลส้มป่อย อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนพิงพวยใต้    หมู่ที่ 9 

ต ำบลพิงพวย – เขตต ำบลศรีแก้ว อ ำเภอศรีรัตนะ จงัหวดัศรีสะเกษ        0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโพธิ์กระสังข์  หมู่ที่ 2 

 ต ำบลโพธิ์กระสังข์ อ ำเภอขุนหำญ –  บ้ำนสะเดำน้อย หมู่ที่ 3 ต ำบลส ำโรงพลัน  

อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนรุง  หมู่ที่ 1  ต ำบลรุง

 – เขตต ำบลบึงมะลู  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนรุง  หมู่ที่ 1  ต ำบล

รุง–บ้ำนนำโพธิ์ หมู่ที่ 3 ต ำบลช ำ อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสะเดำน้อย  หมู่ที่ 3  

ต ำบลส ำโรงพลัน  อ ำเภอไพรบึง – เขตต ำบลโพธิ์กระสังข์  อ ำเภอขุนหำญ  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนส ำโรงธรรม  หมู่ที่ 13

 – บ้ำนตำต่ิง  หมู่ที่ 6  ต ำบลส ำโรงพลัน  อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนส ำโรงน้อย  หมู่ที่ 4  

ต ำบลหัวช้ำง  อ ำเภออุทุมพรพิสัย – บ้ำนโพธิ์ฮัง  หมู่ที่ 9  ต ำบลหนองอึ่ง  อ ำเภอ

รำษีไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองคู      หมู่ที่ 8  

ต ำบลโพธิ์กระสังข์  อ ำเภอขุนหำญ –  เขตต ำบลศรีตระกูล  อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองโปร่งใหญ่ หมู่ที่ 8

  ต ำบลรุง – เขตต ำบลบึงมะลู  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองยำง    หมู่ที่ 6  

ต ำบลขะยงู – เขตต ำบลโพธิ์ชัย  อ ำเภออุทุมพรพิสัย          จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนห้วยตำเสก  หมู่ที่ 10 

 ต ำบลละลำย  อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนสันติสุข  หมู่ที่ 13  ต ำบลบักดอง  อ ำเภอ

ขุนหำญ  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

87



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนห้วยตำเสก  หมู่ที่ 10

 – บ้ำนละลำย  หมู่ที่ 1  ต ำบลละลำย  อ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหัวช้ำง  หมู่ที่ 5  

ต ำบลส ำโรงพลัน  อ ำเภอไพรบึง – เขตต ำบลขุนหำญ  อ ำเภอขุนหำญ  จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนฮ่องสำมัคคี  หมู่ที่ 11 

 ต ำบลส ำโรงพลัน  อ ำเภอไพรบึง – เขตต ำบลกระหวนั  อ ำเภอขุนหำญ  จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงแยกถนนลำดยำงหมำยเลข

 4054 – น้ ำตกห้วยวงัใหญ่  บ้ำนก่อ  หมู่ที่ 7  ต ำบลละลำย  อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงแยกถนนลำดยำงหมำยเลข

 4054 – วดัถ้ ำพระใหญ่  บ้ำนสำมเส้ำ  หมู่ที่ 2  ต ำบลละลำย  อ ำเภอกันทรลักษ์ 

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงแยกทำงหลวงหมำยเลข 

2335–บ้ำนห้วยตำเสก หมู่ที่ 10 ต ำบลละลำย อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงเขตถนนทำงหลวงแผ่นดิน

หมำยเลข 2373 – บ้ำนดงเปือย หมู่ที่ 4 (กุดหวำย) ต ำบลคูซอด อ ำเภอเมือง 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงถนนทำงหลวงแผ่นดิน

หมำยเลข 2373 – ถนนเลียบหนองน้ ำกุดเตอะ หมู่ที่ 1,2,4,7,8 ต ำบลคูซอด 

อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงถนนทำงหลวงแผ่นดิน

หมำยเลข 4041–บ้ำนหนองแวง หมู่ที่ 7 ต ำบลคูซอด อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงทำงหลวงหมำยเลข 2085

 –บ้ำนหนองทำมใหญ่ หมู่ที่ 6 ต ำบลค ำเนียม อ ำเภอกันทรำรมย ์จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงทำงหลวงหมำยเลข 226 – 

บ้ำนจงัเอิน หมู่ที่ 5 ต ำบลเมืองหลวง อ ำเภอห้วยทับทัน       จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกระเต็ล     หมู่ที่ 11  

ต ำบลผักไหม  อ ำเภอห้วยทับทัน – บ้ำนสนิท  หมู่ที่ 8  ต ำบลสวำย  อ ำเภอ

ปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกระหวนั หมู่ที่ 5– บ้ำนท่ำ

สวำ่ง หมู่ที่ 2 ต ำบลโนนส ำรำญ อ ำเภอกนัทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนก่อ  หมู่ที่ 2  ต ำบลห้วย

ใต้–บ้ำนรำษีพัฒนำ หมู่ที่ 2 ต ำบลห้วยส ำรำญ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

88



0 500,000 -100 %

0 498,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนก่อ หมู่ที่ 7 – 

ถนนลำดยำง ศก.4054 ต ำบลละลำย อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกอก หมู่ที่ 11 ต ำบล

กระแชง – บ้ำนซ ำตำวนั หมู่ที่ 17 ต ำบลหนองหญ้ำลำด อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนกอเลำ  หมู่ที่ 2 – บ้ำน

พะเนำ หมู่ที่ 9 ต ำบลปรำสำท อ ำเภอห้วยทับทัน จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตต ำบล

กระออม  อ ำเภอส ำโรงทำบ  จงัหวดัสุรินทร์

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนขนวน  หมู่ที่ 4 ต ำบล

โพนข่ำ – บ้ำนเหล่ำยอด  หมู่ที่ 2  ต ำบลจำน  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนขนำใหม่ หมู่ที่ 7 – 

บ้ำนโนนส ำเริง หมู่ที่ 9 ต ำบลน้ ำอ้อม อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนขยงุ หมู่ที่ 4 – บ้ำนศำลำ

กลัพฤกษ์ หมู่ที่ 14 ต ำบลปรำสำท อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนขุนหำญ     (โนนหมำก

หึง่) หมู่ที่ 1 ต ำบลขุนหำญ – บ้ำนนำ หมู่ที่ 3 ต ำบลโนนสูง อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนขุนหำญใต้    หมู่ที่ 9 

ต ำบลขุนหำญ – หนองเดือ  เขตต ำบลโนนสูง อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนแขม หมู่ที่ 9 ต ำบล

หนองเชียงทูน – บ้ำนหนองนกทำ หมู่ที่ 9 ต ำบลสมอ อ ำเภอปรำงค์กู่ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนค้อ หมู่ที่ 3 ต ำบลโนน

เพ็ก อ ำเภอพยหุ์ – เขตต ำบลวงัหิน อ ำเภอวงัหิน จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนค้อแดง  หมู่ที่ 4   (แยก

โรงสี) ต ำบลขุนหำญ–หนองกะเม็ด ต ำบลกระหวนั อ ำเภอขุนหำญ    จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนคอนกำม      หมู่ที่ 4  

ต ำบลคอนกำม – บ้ำนเขวำน้อย  หมู่ที่ 8  ต ำบลยำงชุมน้อย  อ ำเภอยำงชุมน้อย  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนคูสระน้อย    หมู่ที่ 7  

ต ำบลไผ่–บ้ำนหนองศำลำ หมู่ที่ 8 ต ำบลสร้ำงปี ่อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนคูส่ีแจ หมู่ที่ 4 ต ำบลดง

รัก – เขตต ำบลโคกตำล อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

89



0 500,000 -100 %

0 498,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโคกระเวยีง   หมู่ที่ 3 

(หนองตรำด) ต ำบลขุนหำญ–เขตต ำบลกระหวนั อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนจ ำนรรจ ์หมู่ที่ 9 ต ำบล

กระแชง อ ำเภอกันทรลักษ–์เขตต ำบลภูฝ้ำย อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนดงสูง หมู่ที่ 15 ต ำบล

หนองหญ้ำลำด–บ้ำนแสงเจริญ หมู่ที่ 6 ต ำบลตระกำจ อ ำเภอ    กันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนดวนน้อย     หมู่ที่ 4  

ต ำบลเมืองแคน – บ้ำนคูสระน้อย  หมู่ที่ 7  ต ำบลไผ่  อ ำเภอรำษีไศล  จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนดวนใหญ่      หมู่ที่ 1 –

 บ้ำนหนองนำโพธิ์ หมู่ที่ 6 ต ำบลดวนใหญ่ อ ำเภอวงัหิน – บ้ำนโพธิ์ศรี หมู่ที่ 5 

ต ำบลโนนเพ็ก อ ำเภอพยหุ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนดอนเหลือม  หมู่ที่ 3  

ต ำบลโพธิ์ศรี–บ้ำนหนองแวง  หมู่ที่ 6  ต ำบลดู่  อ ำเภอปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนด่ำนเหนือ    หมู่ที่ 3 

ต ำบลภูผำหมอก – บ้ำนโนนเหล่ือม หมู่ที่ 6 ต ำบลโนนส ำรำญ อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนแดง หมู่ที่ 3 ต ำบลคู

ซอด อ ำเภอเมือง – บ้ำนซ ำ หมู่ที่ 5 ต ำบลรังแร้ง อ ำเภอ      อุทุมพรพิสัย จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโดนเอำวใ์ต้   หมู่ที่ 10 

ต ำบลรุง – เขตต ำบลละลำย อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตรอย  หมู่ที่ 5  ต ำบล

หนองฉลอง – บ้ำนสวำยเพ็ง  หมู่ที่ 2  ต ำบลนิคมพัฒนำ  อ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตะเคียนตะวนัออก หมู่

ที่ 12 ต ำบลตะเคียน – บ้ำนช ำแระกลำง หมู่ที่ 10 ต ำบล  ห้วยเหนือ อ ำเภอขุขันธ์

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตำลอย หมู่ที่ 3 – บ้ำน

มหำรำช หมู่ที่ 10 ต ำบลจำนใหญ่ – เขตต ำบลน้ ำอ้อม อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตำลอย หมู่ที่ 3 ต ำบล

จำนใหญ่ – บ้ำนแสงเจริญ หมู่ที่ 6 ต ำบลตระกำจ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

90



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโตนดตะวนัตก (แยก

บ้ำนหนองคงคำ) หมู่ที่ 11 ต ำบลขนุน – บ้ำนโนนศิริ หมู่ที่ 7 ต ำบลบึงมะลู อ ำเภอ

กันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนท่ำคล้อ หมู่ที่ 1 – บ้ำน

หนองบักโทน หมู่ที่ 4 ต ำบลท่ำคล้อ – เขตต ำบลหนองหวำ้ อ ำเภอเบญจลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนท่ำสวำ่งสำมัคคี หมู่ที่ 9

 ต ำบลโนนส ำรำญ – บ้ำนตำแท่น หมู่ที่ 3 ต ำบลบึงมะลู อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนท่ำสวำ่งสำมัคคี หมู่ที่ 9

 ต ำบลโนนส ำรำญ – บ้ำนโนนเปือย หมู่ที่ 10 ต ำบลบึงมะลู อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งชัย  หมู่ที่ 17  

ต ำบลปรือใหญ่ – บ้ำนเคำะ  หมู่ที่ 1  ต ำบลศรีตระกูล  อ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนทุ่งยำว หมู่ที่ 4 ต ำบล

ละลำย – บ้ำนแจงแมง หมู่ที่ 2 ต ำบลช ำ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนำทุ่ง หมู่ที่ 7 ต ำบล

ผักไหม – คลองอีสำนเขียว อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตอ ำเภอ

ส ำโรงทำบ จงัหวดัสุรินทร์

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนำโพธิ์ หมู่ที่ 3 ต ำบล

ช ำ – เขต อบต.รุง อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนำรังกำใต้ หมู่ที่ 15 – บ้ำน

โนนคูณ หมู่ที่ 14 ต ำบลกดุเสลำ อ ำเภอกนัทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนน้ ำเกล้ียง     หมู่ที่ 1  

ต ำบลน้ ำเกล้ียง – บ้ำนโนนชมภู  หมู่ที่ 10  ต ำบลคูบ  อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนิคมซอย 1 (คลอง4) 

หมู่ที่ 1 ต ำบลหนองฉลอง–บ้ำนตะแบก หมู่ที่ 8 ต ำบลห้วยเหนือ  อ ำเภอขุขันธ ์

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนนิคมซอย 4 (คลอง4) 

หมู่ที่ 4  ต ำบลหนองฉลอง – เขตต ำบลสะเดำใหญ่  อ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนน  หมู่ที่ 7 – บ้ำน

โนนสูง  หมู่ที่ 8  ต ำบลบึงบอน – บ้ำนล้ินฟ้ำ  หมู่ที่ 1  ต ำบลล้ินฟ้ำ  อ ำเภอยำง

ชุมน้อย  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

91



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 498,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 1,000,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนค้อใต้ หมู่ที่ 18 – 

บ้ำนเหล่ำเชือก หมู่ที่ 10 ต ำบลโนนค้อ – เขตต ำบลหนองกุง  อ ำเภอโนนคูณ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนคูณ       หมู่ที่ 14

 – บึงระนำม–บ้ำนกุดเสลำ หมู่ที่ 3 ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนแคน หมู่ที่ 12 – ฝำย

บ้ำนโนนส ำโรง หมู่ที่ 7 – บ้ำนแดงใหญ่ หมู่ที่ 9 ต ำบลกล้วยกวำ้งอ ำเภอห้วยทับทัน–

เขตต ำบลส ำโรงปรำสำท อ ำเภอปรำงค์กู่ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนจกิ หมู่ที่ 6 ต ำบล

กระแชง – ทำงหลวงหมำยเลข 24 – บ้ำนขอนแก่น หมู่ที่ 11 ต ำบลตระกำจ 

อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนด่ัง หมู่ที่ 12 – 

บ้ำนหนองนำ หมู่ที่ 13 – บ้ำนหนองอำคูณ หมู่ที่ 5 ต ำบลปรำสำท อ ำเภอห้วยทับ

ทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนทรำย     หมู่ที่ 8 

(หำดบ้ำนแก้ง)– แม่น้ ำมูล ต ำบลคูซอด อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนแย ้หมู่ที่ 7 ต ำบล

หญ้ำปล้อง – เขตต ำบลน้ ำค ำ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนสมบูรณ์  หมู่ที่ 10 

 ต ำบลบึงบอน  อ ำเภอยำงชุมน้อย  จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตอ ำเภอเขื่องใน  

จงัหวดัอุบลรำชธำนี

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 3 

ต ำบลขนุน – บ้ำนท่ำสวำ่ง หมู่ที่ 2 ต ำบลโนนส ำรำญ  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบัวเตย  หมู่ที่ 5 – บ้ำน

ศรีพันเรือ  หมู่ที่ 11  ต ำบลหนองแก้ว – บ้ำนตะดอบ  หมู่ที่ 1  ต ำบลตะดอบ  

อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบำก  หมู่ที่ 3 – บ้ำน

โคกเลำะ (บ้ำนโนนชำด)  หมู่ที่ 8  ต ำบลจำน  อ ำเภอเมือง – เขตต ำบลพยหุ์  

อ ำเภอพยหุ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนบุยำว  หมู่ที่ 2 – บ้ำน

โนนส ำโรง  หมู่ที่ 7 – บ้ำนกล้วยกวำ้ง  หมู่ที่ 1  ต ำบลกล้วยกวำ้ง  อ ำเภอห้วยทับ

ทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนปรำสำท     หมู่ที่ 1 – 

บ้ำนกอเลำ  หมู่ที่ 2  ต ำบลปรำสำท  อ ำเภอห้วยทับทัน – เขตต ำบลหนองไฮ  

อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

92



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 498,000 -100 %

0 498,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเปือย หมู่ที่ 6 ต ำบลคู

ซอด อ ำเภอเมือง–เชื่อมเขตต ำบลกุดเมืองฮำม อ ำเภอยำงชุมน้อย จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเปือย หมู่ที่ 7 – บ้ำน

หนองเม็ก หมู่ที่ 12 – บ้ำนฮ่องข่ำ หมู่ที่ 8 ต ำบลหนองอึ่ง อ ำเภอ     รำษีไศล–

บ้ำนเพ็ก หมู่ที่ 7 ต ำบลรังแร้ง อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโปร่ง หมู่ที่ 7 – บ้ำน

เหล่ำเชือก หมู่ที่ 10 ต ำบลโนนค้อ อ ำเภอโนนคูณ – เขตอ ำเภอเบญจลักษ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนผือพัฒนำ     หมู่ที่ 15 

 ต ำบลกู่  อ ำเภอปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตต ำบลตรวจ  อ ำเภอศรีณรงค์  

จงัหวดัสุรินทร์

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไผ่ หมู่ที่ 7 ต ำบลเมือง

จนัทร์ อ ำเภอเมืองจนัทร์ – บ้ำนปะโด๊ะ หมู่ที่ 8 ต ำบลปรำสำท อ ำเภอห้วยทับทัน 

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนพิงพวยตะวนัออก  หมู่

ที่ 12  ต ำบลพิงพวย  อ ำเภอศรีรัตนะ – บ้ำนซ ำสะโหมง  หมู่ที่ 7  ต ำบลไพร  

อ ำเภอขุนหำญ  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนพิงพวยเหนือ หมู่ที่ 13 

ต ำบลพิงพวย อ ำเภอศรีรัตนะ – เขตต ำบลไพร อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนพิมำย  หมู่ที่ 1  

ต ำบลพิมำย – บ้ำนขำมฆ้อง (บ้ำนฆ้องน้อย)  หมู่ที่ 2  ต ำบลพิมำยเหนือ  อ ำเภอ

ปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบลสำยทำงบ้ำนโพธิ์ หมู่ที่ 2 ต ำบลซ ำ 

อ ำเภอเมือง– เชื่อมเขตต ำบลบ่อแก้ว อ ำเภอวงัหินจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไพรพะยอม  หมู่ที่ 8  

ต ำบลกล้วยกวำ้ง  อ ำเภอห้วยทับทัน – บ้ำนตำเปียง  หมู่ที่ 1  ต ำบลส ำโรง

ปรำสำท  อ ำเภอปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนฟ้ำผ่ำ  หมู่ที่ 3  ต ำบล

จำนแสนไชย – บ้ำนหนองแข้  หมู่ที่ 11  ต ำบลกล้วยกวำ้ง  อ ำเภอห้วยทับทัน  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเมืองจนัทร์ หมู่ที่ 2 – 

บ้ำนหนองแคนน้อย หมู่ที่ 4 ต ำบลเมืองจนัทร์ – เขตต ำบลหนองใหญ่ อ ำเภอเมือง

จนัทร์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนยำง  หมู่ที่ 6  ต ำบล

เมืองแคน – บ้ำนเมี่ยง  หมู่ที่  4  ต ำบลไผ่  อ ำเภอรำษีไศล       จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

93



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 498,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนยำงกุด หมู่ที่ 5 ต ำบล

หมำกเขียบ อ ำเภอเมือง – ป่ำสงวนชุมชน ต ำบลทุ่งสวำ่ง อ ำเภอวงัหิน จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนยำงชุมน้อย  หมู่ที่ 3 –

 บ้ำนยำงชุมน้อย  หมู่ที่ 9  ต ำบลยำงชุมน้อย  อ ำเภอยำงชุมน้อย  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนร่มเยน็ หมู่ที่ 17 (แยก

หน้ำที่วำ่กำรอ ำเภอโนนคูณ) ต ำบลโนนค้อ อ ำเภอโนนคูณ จงัหวดัศรีสะเกษ – 

เขตต ำบลดอนกลำง อ ำเภอส ำโรง จงัหวดัอุบลรำชธำนี

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนระโยง หมู่ที่ 5 ต ำบล

กระแชง อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนกุดนำแก้วใต้ หมู่ที่ 7 ต ำบลภูฝ้ำย อ ำเภอขุน

หำญ จงัหวดัศรีเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเวยีน หมู่ที่ 5 ต ำบล

ตะเคียน – บ้ำนไลยพ์ัฒนำ หมู่ที่ 10 ต ำบลจะกง อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนศรีผไทรำษฎร์  หมู่ที่ 

16 (ถนนเลียบห้วยเสน) – ฝำย คสล. กรมชลประทำน  ต ำบลกู่  อ ำเภอปรำงค์กู่  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนศำลำ หมู่ที่ 4 ต ำบล

โคกตำล – ถนนลำดยำงหมำยเลข 2341 สำยบ้ำนโคกตำล – บ้ำนไพรพัฒนำ

ตะวนัออก หมู่ที่ 10 ต ำบลไพรพัฒนำ อ ำเภอภูสิงห์     จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสวสัดี หมู่ที่ 8 ต ำบล

ห้วยทับทัน – ฝำยตำชี – บ้ำนห้วยยำง หมู่ที่ 13 ต ำบลเมืองหลวง อ ำเภอห้วยทับ

ทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสวำย  หมู่ที่ 7  ต ำบล

โสน อ ำเภอขุขันธ์–บ้ำนโคกแก้ว หมู่ที่ 6 ต ำบลละลม อ ำเภอภูสิงห์  จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสะอำง หมู่ที่ 12 ต ำบล

ห้วยเหนือ – บ้ำนตะเคียนตะวนัออก หมู่ที่ 12 ต ำบลตะเคียน อ ำเภอขุขันธ ์

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสังเม็ก หมู่ที่ 1 ต ำบลสัง

เม็ก – บ้ำนโนนใหญ่เหนือ หมู่ที่ 10 ต ำบลเมือง อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสำมแยก      หมู่ที่ 11 

ต ำบลกุดเสลำ–บ้ำนโนนเรือ หมู่ที่ 6 ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสำมแยก      หมู่ที่ 11 

ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนค ำสะอำด หมู่ที่ 8 ต ำบล     ท่ำคล้อ 

อ ำเภอเบญจลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

94



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนส่ีแยก หมู่ที่ 9 ต ำบล

จำนใหญ่ – บ้ำนแสงเจริญ หมู่ที่ 6 ต ำบลตระกำจ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเสมอใจ หมู่ที่ 7 ต ำบล

หนองค้ำ อ ำเภอพยหุ์ – บ้ำนอำลัย หมู่ที่ 7 ต ำบลสุขสวสัด์ิ อ ำเภอไพรบึง จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองขวำง   หมู่ที่ 10 

(บ้ำนค ำเตย) – บ้ำนกุดเสลำ หมู่ที่ 3 ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองขวำง   หมู่ที่ 10 

(บ้ำนค ำเตย) ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตต ำบลนำ

เกษม อ ำเภอทุ่งศรีอุดม จงัหวดัอุบลรำชธำนี

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองเข้ำกรรม หมู่ที่ 9

 – บ้ำนหนองหวำ้ หมู่ที่ 1 ต ำบลหนองแก้ว อ ำเภอเมือง – เชื่อมเขตต ำบลดู่ 

อ ำเภอกันทรำรมย ์จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองค้ำ หมู่ที่ 1 

ต ำบลหนองค้ำ อ ำเภอพยหุ์ – บ้ำนอำลัย หมู่ที่ 7 ต ำบลสุขสวสัด์ อ ำเภอไพรบึง 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองค ำ หมู่ที่ 9 – 

บ้ำนหัวนำ หมู่ที่ 10 ต ำบลน้ ำค ำ (รอบเขตแนวป่ำ) – เขตต ำบลคูซอด อ ำเภอเมือง

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองแคน    หมู่ที่ 16

 – วดัป่ำสุธรรมรังสี ต ำบลเมืองจนัทร์ อ ำเภอเมืองจนัทร์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองแคน    หมู่ที่ 16

 – สวนธรรมฯ ต ำบลเมืองจนัทร์ – เขตต ำบลตำโกน อ ำเภอ    เมืองจนัทร์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองทำมน้อย  หมู่ที่ 7

  ต ำบลค ำเนียม – บ้ำนหนองกี่  หมู่ที่ 7  ต ำบลยำง  อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองนกเขียน หมู่ที่ 3 

ต ำบลหนองงูเหลือม – บ้ำนเสียวเหนือ หมู่ที่ 12 ต ำบลเสียว อ ำเภอเบญจลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองไผ่      หมู่ที่ 12 

ต ำบลพยหุ์ – บ้ำนโคกเพ็ก หมู่ที่ 9 – บ้ำนโนนเพ็ก หมู่ที่ 1 ต ำบลโนนเพ็ก อ ำเภอ

พยหุ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองไผ่ หมู่ที่ 5 ต ำบล

หนองไผ่ – เขตต ำบลหญ้ำปล้อง อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

95



0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 498,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

0 500,000 -100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองม่วง     หมู่ที่ 9  

ต ำบลหนองหัวช้ำง – บ้ำนหนองทำมน้อย  หมู่ที่ 4  ต ำบลค ำเนียม  อ ำเภอกันทรำ

รมย ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองลุง       หมู่ที่ 14

 – หนองขี้หมู ต ำบลผักไหม อ ำเภอห้วยทับทัน จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตต ำบลเกำะ

แก้ว อ ำเภอส ำโรงทำบ จงัหวดัสุรินทร์

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองหวำ้     หมู่ที่ 1 

ต ำบลหนองหวำ้ – บ้ำนโนนไหล่ หมู่ที่ 2 ต ำบลเสียว อ ำเภอ    เบญจลักษ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองหัวช้ำง  หมู่ที่ 5 –

 บ้ำนร่องน้ ำค ำ  หมู่ที่ 10  ต ำบลหนองหัวช้ำง  อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ – บ้ำนเปือย  ต ำบลโนนกำเล็น  อ ำเภอส ำโรง  จงัหวดัอุบลรำชธำนี

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนห้วย หมู่ที่ 8 ต ำบลพิงพวย

 อ ำเภอศรีรัตนะ – เขตต ำบลไพรบึง อ ำเภอไพรบึง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหวำ้  หมู่ที่ 6  ต ำบล

ปรำสำท อ ำเภอห้วยทับทัน–เขตต ำบลเมืองจนัทร์ อ ำเภอเมืองจนัทร์  จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนอีหล่ ำใหม่     หมู่ที่ 10

 ต ำบลหมำกเขียบ อ ำเภอเมือง – เขตต ำบลบ่อแก้ว อ ำเภอวงัหิน จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนอุ่มแสง  หมู่ที่ 7  

ต ำบลดู่  อ ำเภอรำษีไศล – บ้ำนชำดโง  หมู่ที่ 8  ต ำบลโจดม่วง  อ ำเภอศิลำลำด  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเอก หมู่ที่ 5 ต ำบล

หญ้ำปล้อง – บ้ำนหนองโน หมู่ที่ 3 ต ำบลน้ ำค ำ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโอวป์ังโกว ์   หมู่ที่ 6 

ต ำบลไพรพัฒนำ–ถนนลำดยำงบ้ำนโอวป์ังโกว–์บ้ำนทุ่งหลวง      หมู่ที่ 10 ต ำบล

ห้วยต๊ิกชู อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไฮ  หมู่ที่ 7  ต ำบลพิ

มำยเหนือ – บ้ำนกระโดน  หมู่ที่ 12  ต ำบลหนองเชียงทูน  อ ำเภอปรำงค์กู่  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนไฮน้อย  หมู่ที่ 9  ต ำบล

ผักไหม  อ ำเภอห้วยทับทัน – เขตอ ำเภอปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงร่องกระโพธิ์      บ้ำน

ตะเคียน หมู่ที่ 1 ต ำบลตะเคียน – บ้ำนกระโพธิ์ช่ำงหม้อ หมู่ที่ 6 ต ำบลดองก ำเม็ด

 อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

96



0 500,000 -100 %

4,823,619 0 0 %

1,988,644 0 0 %

4,910,000 0 0 %

4,783,450 0 0 %

3,924,648 0 0 %

4,687,000 0 0 %

463,000 0 0 %

463,000 0 0 %

465,000 0 0 %

1,697,000 0 0 %

359,000 0 0 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงวดัป่ำพรหมนิมิต – แยก

ทำงหลวงบ้ำนสร้ำงบำก หมู่ที่ 1 ต ำบลวงัหิน – บ้ำนโพนยำง หมู่ที่ 1 ต ำบลโพน

ยำง อ ำเภอวงัหิน  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ีPavement 

In-Place Recycling) สำยทำงบ้ำนสลับ  หมู่ที่ 6  ต ำบลสระเยำว ์- บ้ำนเส่ืองข้ำว

 หมู่ที่ 1  ต ำบลเส่ืองข้ำว  อ ำเภอศรีรัตนะ  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ีPavement 

In-Place Recycling) สำยทำงบ้ำนจำนใหญ่  หมู่ที่ 1  ต ำบลจำนใหญ่  อ ำเภอ

กันทรลักษ์ - บ้ำนไผ่หนองแคน  หมู่ที่ 2  ต ำบลหนองฮำง  อ ำเภอเบญจลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ีPavement 

In-Place Recycling) สำยทำงบ้ำนโนนเพ็ก  หมู่ที่ 1 - บ้ำนค้อ  หมู่ที่ 3  ต ำบล

โนนเพ็ก อ ำเภอพยหุ์ – บ้ำนดวนใหญ่  หมู่ที่ 1  ต ำบลดวนใหญ่  อ ำเภอวงัหิน   

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ีPavement 

In-Place Recycling) สำยทำงบ้ำนโพนค้อ  หมู่ที่ 1  ต ำบลโพนค้อ  อ ำเภอเมือง–

บ้ำนหนองจกิ หมู่ที่ 2 ต ำบลโนนเพ็ก อ ำเภอพยหุ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ีPavement 

In-Place Recycling) สำยทำงบ้ำนสร้ำงปี ่ หมู่ที่ 2 - บ้ำนหนองสรวง  หมู่ที่ 6  

ต ำบลสร้ำงปี ่ อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตอ ำเภอค้อวงั  จงัหวดัยโสธร
0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ีPavement 

In-Place Recycling) สำยทำงบ้ำนสำมขำ  หมู่ที่ 5  ต ำบลกู่ - ทำงหลวงหมำยเลข

 2167  อ ำเภอปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ 
0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สำยทำง 

บ้ำนหญ้ำปล้องเหนือ  หมู่ที่ 2  ต ำบลหญ้ำปล้อง – บ้ำนหนองโน  หมู่ที่ 3  ต ำบล

น้ ำค ำ  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สำยทำง 

บ้ำนหนองครกใต้  หมู่ที่ 5  ต ำบลหนองครก – บ้ำนโนนเจริญ  หมู่ที่ 3  ต ำบลซ ำ 

อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สำยทำง

บ้ำนกุดโง้ง  หมู่ที่ 6  ต ำบลโพนข่ำ – บ้ำนหนองเทำ  หมู่ที่ 5  ต ำบลตะดอบ 

อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สำยทำง

บ้ำนพิมำย  หมู่ที่ 1  ต ำบลพิมำย – เขตต ำบลพิมำยเหนือ  อ ำเภอปรำงค์กู่  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สำยทำง

บ้ำนศรีโพธิ์แก้ว  หมู่ที่ 5 - บ้ำนตำแบน  หมู่ที่ 9  ต ำบลศรีแก้ว – บ้ำนปุน หมู่ที่ 3

 ต ำบลสระเยำว ์ อ ำเภอศรีรัตนะ  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

97



454,000 0 0 %

463,000 0 0 %

450,000 0 0 %

464,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สำยทำง

บ้ำนไทร  หมู่ที่ 8  ต ำบลส ำโรงพลัน – ทำงหลวงแผ่นดิน หมำยเลข 24 (โชคชัย-

เดชอุดม)   อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สำยทำง

บ้ำนโพธิ์  หมู่ที่ 1  ต ำบลโพธิ์ – บ้ำนโนนด่ัง  หมู่ที่ 7  ต ำบลหนองแก้ว  อ ำเภอ

เมือง จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สำยทำง

บ้ำนโพนปลัด   หมู่ที่ 1 - บ้ำนหนองอิไท  หมู่ที่ 4  ต ำบลสุขสวสัด์ิ – ทำงหลวง

ชนบท หมำยเลข 3015  ต ำบลโนนปูน  อ ำเภอไพรบึง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สำยทำง

บ้ำนหนองยำง  หมู่ที่ 6  ต ำบลหนองครก - บ้ำนซ ำ  หมู่ที่ 1  ต ำบลซ ำ  อ ำเภอ

เมือง จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหำด  หมู่ที่  2  ต ำบลเป๊ำะ  - ทำงหลวงแผ่นดิน

หมำยเลข  2349  อ ำเภอบึงบูรพ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
469,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete  (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนใหญ่  หมู่ที่ 5  ต ำบลโพธิช์ยั -บ้ำนโคกสะอำด 

หมู่ที่ 11 ต ำบลรังแร้ง อ ำเภออทุุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
470,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete  (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเมืองหลวง  หมู่ที่  3  ต ำบลเมืองหลวง  อ ำเภอ

ห้วยทับทัน  -  บ้ำนหนองมะฮำด หมู่ที่  5  ต ำบลทุ่งไชย  

อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ

468,400 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete 

(ปูบน Tack Coat)  เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเดียงใต้พัฒนำ  

หมู่ที่  8  ต ำบลเวยีงเหนือ - บ้ำนหนองเดียงน้อย   หมู่ที่  2   ต ำบลเมือง   

อ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ

468,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete 

(ปูบน Tack Coat)  เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนแต้  หมู่ที่  3  ต ำบลกุง  - 

เขตต ำบลโจดม่วง  อ ำเภอศิลำลำด  จงัหวดัศรีสะเกษ
459,800 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete 

(ปูบน Tack Coat)  เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนใต้  

หมู่ที่ 12  ต ำบลสวนกล้วย  อ ำเภอกันทรลักษ์  - บ้ำนโนนคูณน้อย  

หมู่ที่ 11  ต ำบลหนองหวำ้  อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

469,600 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete 

(ปูบน Tack Coat)  เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนนำตำล  หมู่ที่ 7  

ต ำบลเวยีงเหนือ - ต ำบลน้ ำอ้อม   อ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ
469,900 0

98



0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete 

(ปูบน Tack Coat)  เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโพธิ์  หมู่ที่  2 - บ้ำนแคน  

หมู่ที่  5  ต ำบลคลีกล้ิง  อ ำเภอศิลำลำด  จงัหวดัศรีสะเกษ -  บ้ำนดอนแฮด  

ต ำบลโพธิ์ชัย  อ ำเภอพนมไพร  จงัหวดัร้อยเอ็ด 

458,800 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งสวำ่ง  หมู่ที่  7  ต ำบลละเอำะ -

บ้ำนรุ่ง  หมู่ที่  6  ต ำบลรุ่งระว ี อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  จงัหวดัศรีสะเกษ
468,300 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเป๊ำะ  หมู่ที่  1  ต ำบลบึงบูรพ์  - 

บ้ำนค้อ  หมู่ที่ 6 ต ำบลเป๊ำะ  อ ำเภอบึงบูรพ์  -  บ้ำนโนนตุ่น  หมู่ที่  7  

ต ำบลบัวหุง่  อ ำเภอรำษีไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ

469,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเมืองแคน  หมู่ที่ 1  ต ำบลเมืองแคน - บ้ำน

หนองค้ำงไฟ หมู่ที่ 9 ต ำบลหวำ้นค ำ  อ ำเภอรำษีไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ
469,800 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกลำง หมู่ที่ 15   ต ำบลเมืองจนัทร์ 

อ ำเภอเมืองจนัทร์-เขตต ำบลหนองไฮ อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
467,800 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขี้เหล็ก  หมู่ที่  3  -  บ้ำนผือมอญ  หมู่ที่  9 

ต ำบลรังแร้ง  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ
469,700 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเดียงตะวนัออก  หมู่ที่  1  ต ำบลเวยีงเหนือ - 

บ้ำนสังเม็ก  หมู่ที่ 1  ต ำบลสังเม็ก   อ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ
468,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตลำด  หมู่ที่  11  ต ำบลส ำโรง  -  

บ้ำนเกษมสุข หมู่ที่ 7 ต ำบลตำเกษ อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
470,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนแต้  หมู่ที่  3  ต ำบลกุง   - เขตต ำบลคลีกล้ิง 

อ ำเภอศิลำลำด  จงัหวดัศรีสะเกษ
459,800 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเทิน  หมู่ที่ 2   ต ำบลบัวน้อย - 

บ้ำนสีถำน  หมู่ที่ 7  ต ำบลหนองบัว   อ ำเภอกันทรำรมย ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
467,600 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนน้ ำเกล้ียง  หมู่ที่  6  -  บ้ำนลุมภู  หมู่ที่  2  

ต ำบลน้ ำเกล้ียง   อ ำเภอน้ ำเกล้ียง  จงัหวดัศรีสะเกษ
468,500 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนนิคมซอย 2  หมู่ที่  2  ต ำบลหนองฉลอง  -  

ต ำบลห้วยใต้   อ ำเภอขุขันธ ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
468,700 0

99



0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนนิคมซอยศูนย ์หมู่ที่  8  ต ำบลหนองฉลอง - 

บ้ำนทุ่งตำล  หมู่ที่  9 ต ำบลนิคมพัฒนำ  อ ำเภอขุขันธ ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
468,500 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนน  หมู่ที่  5  ต ำบลโพนข่ำ  -  

บ้ำนแดง  หมู่ที่  10   ต ำบลจำน   อ ำเภอเมือง   จงัหวดัศรีสะเกษ
466,500 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนน หมู่ที่ 2 ต ำบลแข้ - บ้ำนห่อง   หมู่ที่  2   

ต ำบลปะอำว  อ ำเภออุทุมพรพิสัย   จงัหวดัศรีสะเกษ
468,700 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนโก  หมู่ที่ 11  ต ำบลปรำสำท  

อ ำเภอห้วยทับทัน - บ้ำนพงพรต  หมู่ที่ 17  ต ำบลหนองห้ำง   

อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ

468,400 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนจำน  หมู่ที่  3  ต ำบลโพธิ์  -  

บ้ำนหนองเข็ง  หมู่ที่ 3  ต ำบลโพนเขวำ  อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
476,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนสัง  หมู่ที่ 11  ต ำบลโนนสัง  ทำงหลวง

แผ่นดินหมำยเลข 226-บ้ำนหนองถ่ม หมู่ที่ 1 ต ำบลหนองหัวช้ำง   อ ำเภอกันทรำ

รมย ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

2,429,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนใหญ่  หมู่ที่  3  ต ำบลเมือง - บ้ำนโนนเยำะ 

หมู่ที่  6  ต ำบลบึงมะลู  อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
470,400 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนใหญ่  หมู่ที่ 3  ต ำบลเมือง  -  

บ้ำนเดียงตะวนัออก  หมู่ที่ 1  ต ำบลเวยีงเหนือ  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะ

เกษ

468,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนพรำน  หมู่ที่  7  ต ำบลไพรบึง - 

เขตต ำบลส ำโรงพลัน   อ ำเภอไพรบึง   จงัหวดัศรีสะเกษ
467,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนพอกหนองแข้  หมู่ที่ 5  ต ำบลกล้วยกวำ้ง - แยก

บ้ำนมด  หมู่ที่  5  ต ำบลจำนแสนไชย  อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ
469,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโพธิ์  หมู่ที่ 1  ต ำบลโพธิ์  -  บ้ำนโนนด่ัง  หมู่ที่ 7

  ต ำบลหนองแก้ว   อ ำเภอเมือง   จงัหวดัศรีสะเกษ
476,700 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโพธิ์ทอง  หมู่ที่   2   ต ำบลห้วยต๊ิกช-ูถนนสำย

บ้ำนละลม - บ้ำนโคกตำล อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ
467,400 0

100



0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนศรีโพธิ์แก้ว  หมู่ที่  5   ต ำบล   ศรีแก้ว  -  แยก

สำยทำง 221  ศรีสะเกษ - กันทรลักษ์  อ ำเภอศรีรัตนะ  จงัหวดัศรีสะเกษ
470,300 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสระภู  หมู่ที่ 1 -  บ้ำนหนองเต่ำ  หมู่ที่  6  

ต ำบลก ำแพง   อ ำเภออุทุมพรพิสัย   จงัหวดัศรีสะเกษ
469,700 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสร้ำงบำก  หมู่ที่ 1 ต ำบลวงัหิน - 

เขตต ำบลดวนใหญ่  อ ำเภอวงัหิน  จงัหวดัศรีสะเกษ
470,700 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหญ้ำปล้อง  หมู่ที่ 1  ต ำบล   หญ้ำปล้อง - บ้ำน

ใหม่  หมู่ที่  1  ต ำบลน้ ำค ำ  อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ

469,200 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหญ้ำปล้องเหนือ  หมู่ที่ 2  ต ำบลหญ้ำปล้อง - 

บ้ำนหนองโน   หมู่ที่ 3  ต ำบลน้ ำค ำ  อ ำเภอเมือง   จงัหวดัศรีสะเกษ
469,200 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองกก  หมู่ที่  17  ต ำบลบัวหุง่  -  เขตต ำบล

หนองแค  อ ำเภอรำษีไศล  จงัหวดัศรีสะเกษ
471,200 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองคู  หมู่ที่ 3  ต ำบลวงัหิน  อ ำเภอวงัหิน -  

เขตต ำบลกฤษณำ  อ ำเภอขุขันธ ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

470,700 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองแคนน้อย  หมู่ที่  4  ต ำบลเมืองจนัทร์  -  

บ้ำนหนองดุม หมู่ที่  4  ต ำบลหนองใหญ่  อ ำเภอเมืองจนัทร์ จงัหวดัศรีสะเกษ
467,800 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองตอนำเจริญ   หมู่ที่  7  ต ำบลเมือง  - 

บ้ำนหนองตำอุด  หมู่ที่ 12   ต ำบลบึงมะลู  อ ำเภอ        กันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะ

เกษ

469,100 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองพะตำ (ช่วงบ้ำนหลักป้ำย)  

หมู่ที่ 7  ต ำบลวงัหิน  อ ำเภอวงัหิน - บ้ำนโพธิ์ศรี  หมู่ที่ 5   ต ำบลโนนเพ็กอ ำเภอ

พยหุ์   จงัหวดัศรีสะเกษ

470,700 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองเพดำน  หมู่ที่ 14  ต ำบลสมอ - บ้ำนโพธิ์

ศรี  หมู่ที่ 5  ต ำบลโพธิ์ศรี  อ ำเภอปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ
468,600 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองหิน  หมู่ที่ 2 - บ้ำนทุ่งขนวน  หมู่ที่  1 

ต ำบลสวนกล้วย -บ้ำนนำกันตม หมู่ที่ 14  ต ำบลสังเม็ก  อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ

471,100 0

101



0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

4,887,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองเหล็ก  หมู่ที่  8  ต ำบลก้ำนเหลือง  -  

บ้ำนขวำว  หมู่ที่  4  ต ำบลทุ่งไชย   อ ำเภออุทุมพรพิสัย   จงัหวดัศรีสะเกษ
469,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองอิไท  หมู่ที่  4  ต ำบลสุขสวสัด์ิ  - ทำง

หลวงหมำยเลข 3015  - เขตต ำบลโนนปูน   อ ำเภอไพรบึง   

จงัหวดัศรีสะเกษ

468,500 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหอย  หมู่ที่ 1  ต ำบลหนองไผ่  อ ำเภอเมือง  -  

เขตต ำบลโพธิ์ชัย   อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ
476,500 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหัวหนอง  หมู่ที่  8  ต ำบลไผ่ -   

บ้ำนโนนศิลป์  หมู่ที่  4   ต ำบลส้มป่อย   อ ำเภอรำษีไศล   จงัหวดัศรีสะเกษ
468,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงหลวงหมำยเลข 226 - บ้ำนกลำง   หมู่ที่ 4 ต ำบลขะ

ยงู   อ ำเภออุทุมพรพิสัย   จงัหวดัศรีสะเกษ
468,600 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para  Asphaltic  Concrete (ปูบน Tack Coat)  

เชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนดวนใหญ่  หมู่ที่ 18 ต ำบลดวนใหญ่ - เขตต ำบล

วงัหิน  อ ำเภอวงัหิน  จงัหวดัศรีสะเกษ

470,500 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete   (โดยวธิ ีPavement 

In-Place Recycling) สำยทำงบ้ำนส้มป่อย  หมู่ที่ 2  ต ำบลส ำโรง - เขตต ำบลอีห

ล่ ำ  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล   สำยทำงบ้ำนขนวน   หมู่ที่  5  ต ำบลส ำโรงปรำสำท อ ำเภอ

ปรำงค์กู่  -  เขตอ ำเภอวงัหิน   จงัหวดัศรีสะเกษ

470,300 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล   สำยทำงบ้ำนต ำแย  หมู่ที่  1  ต ำบลต ำแย  อ ำเภอพยหุ์ - 

บ้ำนหนองตะเคียน  หมู่ที่ 9  ต ำบลจำน   อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ

470,800 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat)

 เชื่อมระหว่ำงต ำบลสำยทำงบ้ำนหนองเตย หมู่ที่ 2  ต ำบลพรหมสวัสด์ิ - บ้ำน

โพธิน์้อย หมู่ที่ 5  ต ำบลหนองค้ำ อ ำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ

470,500 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat)

 เชื่อมระหว่ำงต ำบลสำยทำงบ้ำนหนองไฮ  หมู่ที่  1,2  ต ำบลหนองไฮ - บ้ำน

โนน  หมู่ที่ 5  ต ำบลโพนข่ำ อ ำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ 
470,800 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat)

 เชื่อมระหว่ำงต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำสุด หมู่ที่ 1  ต ำบลจะกง   -  

บ้ำนห้วย  หมู่ที่  3   ต ำบลหัวเสือ   อ ำเภอขุขันธ์  จังหวัดศรีสะเกษ

471,000 0

102



0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนค้อใต้  หมู่ที่  18  ต ำบลโนนค้อ  - บ้ำน

เหมือดแอ่  หมู่ที่  14  ต ำบลหนองกุง  อ ำเภอโนนคูณ  จงัหวดัศรีสะเกษ

470,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโพนค้อ  หมู่ที่ 1,2  ต ำบลโพนค้อ  

อ ำเภอเมือง  -  บ้ำนหนองจกิ  หมู่ที่  2  ต ำบลโนนเพ็ก  อ ำเภอพยหุ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ

461,300 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนรำษีพัฒนำ  หมู่ที่  2  ต ำบลห้วยส ำรำญ - บ้ำน

อังกุล  หมู่ที่  7  ต ำบลใจดี  อ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
472,600 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสวงษ์  หมู่ที่  4  - บ้ำนอรุณพัฒนำ 

หมู่ที่  8  ต ำบลหัวเสือ - เชื่อมเขตต ำบลโคกเพชร    อ ำเภอขุขันธ ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

460,600 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสิม  หมู่ที่ 7  - บ้ำนดูน  หมู่ที่ 1  ต ำบลดูน 

อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

458,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเสียวใต้  หมู่ที่  7   ต ำบลเสียว  -  

บ้ำนหนองบัวใหญ่   หมู่ที่  3   ต ำบลหนองหวำ้   อ ำเภอเบญจลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

470,800 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองกุง หมู่ที่1  ต ำบลหนองกุง 

อ ำเภอโนนคูณ  จงัหวดัศรีสะเกษ - เขตอ ำเภอส ำโรง  จงัหวดัอุบลรำชธำนี

469,100 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองไฮ  หมู่ที่  17  ต ำบลโสน อ ำเภอขุขันธ ์- 

บ้ำนโคกเจริญ  หมู่ที่  7   ต ำบลห้วยต๊ิกชู  อ ำเภอภูสิงห์  จงัหวดัศรีสะเกษ
471,400 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงหน้ำโรงเรียนหนองหวำ้ประชำสรรค์   

ต ำบลหนองหวำ้  -  เขตต ำบลท่ำคล้อ  อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

470,600 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  เชื่อมระหวำ่งต ำบล   

สำยทำงบ้ำนโนนค ำแก้ว  หมู่ที่ 9 ต ำบลสังเม็ก  -  บ้ำนนำขนวน  หมู่ที่  5  ต ำบล

ขนุน  อ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ
1,299,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  เชื่อมระหวำ่งต ำบล 

สำยทำงบ้ำนสมอ  หมู่ที่  9 ต ำบลโพธิ์ชัย -  บ้ำนสร้ำงแก้ว  หมู่ที่ 11 

ต ำบลอีหล่ ำ  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ
490,900 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete  เชื่อมระหวำ่งต ำบล  

สำยทำงบ้ำนโนนม่วงใต้  หมู่ที่ 13 ต ำบลหนองหญ้ำลำด  -      บ้ำนประทำย หมู่ที่

 3 - บ้ำนม่วง  หมู่ที่ 5 ต ำบลทุ่งใหญ่   อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

472,800 0

103



0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

4,994,000 0 0 %

4,890,000 0 0 %

0 0 0 %

966,000 0 0 %

0 0 0 %

149,596,617 215,882,500
149,596,617 215,882,500
149,596,617 215,882,500

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete 

เชื่อมระหวำ่งต ำบลสำยทำงบ้ำนโนนคูณ   หมู่ที่ 2  ต ำบลแต้  -  

บ้ำนบอน  หมู่ที่   9  ต ำบลตำเกษ  อ ำเภออุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ
495,100 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี Pavement In

 - Place Recycling)  เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงหลวงหมำยเลข 24  ต ำบล

หนองหวำ้  อ ำเภอเบญจลักษ์  -  บ้ำนนำกันตม  หมู่ที่ 14  ต ำบลสังเม็ก อ ำเภอ

กันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ

2,899,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี Pavement In

 - Place Recycling) เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกระแซงใต้  หมู่ที่  2 

ต ำบลกระแซง  อ ำเภอกันทรลักษ์ - บ้ำนกุดนำแก้ว  หมู่ที่  3  ต ำบลภูฝ้ำย อ ำเภอ

ขุนหำญ  จงัหวดัศรีสะเกษ

2,288,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี Pavement In

 - Place Recycling) เชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนไพรพัฒนำ  หมู่ที่ 3 ต ำบล

ไพรพัฒนำ - ทำงหลวงหมำยเลข 2341 อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ
488,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete (โดยวธิ ีPavement 

In-Place Recycling) สำยทำงบ้ำนโคกตำล  หมู่ที่ 1  ต ำบลโคกตำล - บ้ำนตะแบง

  หมู่ที่ 1  ต ำบลห้วยต๊ิกชู  อ ำเภอภูสิงห์         จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete (โดยวธิ ีPavement 

In-Place Recycling) สำยทำงบ้ำนละทำย   หมู่ที่ 1  ต ำบลละทำย - บ้ำนผ้ึง  หมู่

ที่ 4  ต ำบลทำม  อ ำเภอกันทรำรมย ์ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) 

เชื่อมระหวำ่งต ำบล   สำยทำงบ้ำนปลำเดิดน้อย  หมู่ที่  9  ต ำบลโดด  อ ำเภอโพธิ์

ศรีสุวรรณ  - เขตอ ำเภอเมืองจนัทร์   จงัหวดัศรีสะเกษ
628,000 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) 

สำยทำงบ้ำนดงขี้เหล็ก  หมู่ที่ 15  ต ำบลส ำโรง – เขตต ำบลก ำแพง  อ ำเภอ

อุทุมพรพิสัย  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ซ่อมสร้ำงถนนลำดยำงผิวทำง Para Asphaltic Concrete เชื่อมระหวำ่งต ำบล  

สำยทำงบ้ำนกระบีเ่หนือ  หมู่ที่ 8  ต ำบลหนองหญ้ำลำด  -         วดัภูดินแดง - 

บ้ำนโนนส ำเริง  หมู่ที่ 9  ต ำบลน้ ำอ้อมอ ำเภอกันทรลักษ์   จงัหวดัศรีสะเกษ
470,000 0

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 105,959,720 0
รวมงบลงทุน 105,959,720 0

รวมงานไฟฟ้าและประปา 105,959,720 0

104



0 0 100 %
0 0 100 %
0 0 100 %
0 0 100 %
0 0 100 %

0 0
0 0

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 200,000 -50 %

0 2,200
4,445.

45
%

726,930 200,000 50 %

726,930 402,200

726,930 402,200

726,930 402,200

152,822,427 219,084,700

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

งานสวนสาธารณะ
งบบุคลากร
เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 405,000
ค่ำจำ้งลูกจำ้งประจ ำ 0 262,200
เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของลูกจำ้งประจ ำ 0 10,100
ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 108,000
เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 0 12,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 797,300
รวมงบบุคลากร 0 797,300

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 9,600

รวมค่าตอบแทน 0 9,600

รวมงบด าเนินงาน 0 9,600

รวมงานสวนสาธารณะ 0 806,900

งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 480,800

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 180,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 660,800

รวมงบบุคลากร 0 660,800

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรบูรณำกำรร่วมกับจงัหวดัศรีสะเกษ จดัประกวด กำรจดักำร

ขยะมูลฝอยชุมชน “จงัหวดัสะอำด”
0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรรณรงค์และส่งเสริมกำรลดปริมำณขยะมูลฝอย

กำรทิ้ง กำรคัดแยกขยะ และกำรจดักำรขยะอยำ่งถูกวธิี
0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรรวบรวมและน ำขยะอันตรำยชุมชนไปก ำจดัอยำ่งถูกวธิี 0 300,000

รวมค่าใช้สอย 0 500,000

รวมงบด าเนินงาน 0 500,000

รวมงานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล 0 1,160,800

รวมแผนงานเคหะและชุมชน 111,640,320 1,967,700

แผนงานสรา้งความเข้มแข็งของชุมชน

งานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับสรา้งความเข้มแข็งของชุมชน

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 1,573,900

เงินประจ ำต ำแหน่ง 0 18,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 1,591,900

รวมงบบุคลากร 0 1,591,900

105



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 200,000 -100 %

342,180 0 0 %

300,000 0 0 %

0 300,000 -100 %

0 350,000 -100 %

0 25,000 -100 %

0 150,000 -33.33 %

0 0 100 %

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่ำเช่ำบ้ำน 0 132,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 18,400

รวมค่าตอบแทน 0 150,400

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 0 202,200

รวมค่าใช้สอย 0 202,200

รวมงบด าเนินงาน 0 352,600

รวมงานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับสรา้งความเข้มแข็งของชุมชน 0 1,944,500

งานส่งเสรมิและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 554,700

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 554,700

รวมงบบุคลากร 0 554,700

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่ำเช่ำบ้ำน 0 48,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 29,800

รวมค่าตอบแทน 0 77,800

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยโครงกำรบูรณำกำรร่วมมือฝึกอบรมกำรสร้ำงอำชีพชุมชนจง้หวดั    ศรีสะ

เกษ 
0 0

ค่ำใช้จำ่ยโครงกำรบูรณำกำรร่วมมือสนับสนุนกิจกำรนักศึกษำ/ออกค่ำย "ฝึกอบรม

กำรสร้ำงอำชีพ ชุมชนตำมแนวชำยแดนในจงัหวดัศรีสะเกษ"
0 0

ค่ำใช้จำ่ยโครงกำรเสริมสร้ำงเครือข่ำยควำมร่วมมือพลังประชำสังคมกับกำรพัฒนำ

ที่ยัง่ยนื
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรประชุมวชิำกำรเพือ่ส่งเสริมกำรมีส่วนร่วม ภำคประชำสังคม

ในจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรปรับปรุง พัฒนำศูนยเ์รียนรู้ตำมศำสตร์พระรำชำ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรเพิม่ทักษะด้ำนอำชีพแก่เด็ก เยำวชน ครอบครัวยำกจนที่

ไม่ได้เรียนต่อหลังจบกำรศึกษำภำคบังคับ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมตำมหลักปรัชญำเศรษฐกิจพอเพียง  ระดับครัวเรือน

 ชุมชน และอปท. จงัหวดัศรีสะเกษ
296,350 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมพัฒนำศักยภำพ กลุ่มอำชีพต่ำงๆในพืน้ที่จงัหวดัศรี

สะเกษ
0 100,000

106



299,950 0 0 %

200,000 0 0 %

0 0 0 %

0 150,000 -100 %

200,000 200,000 -50 %

0 0 100 %

0 150,000 -100 %

400,000 0 0 %

300,000 0 0 %

0 150,000 -100 %

0 0 100 %

0 150,000 -33.33 %

0 200,000 -100 %

200,000 0 0 %

200,000 0 0 %

0 200,000 -100 %

0 0 100 %

300,000 0 0 %

0 0 0 %

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมสนับสนุนกำรด ำเนินงำนตำมหลักปรัชญำเศรษฐกิจ

พอเพียงระดับครัวเรือน ระดับชุมชน และระดับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมอบรมพัฒนำศักยภำพ หลักสูตร

กำรปักผ้ำพืน้เมือง  กลุ่มอำชีพต่ำงๆ ในพืน้ที่จงัหวดัศรีสะเกษ 149,490 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดั 

กิจกรรมออกหน่วยบริกำรจงัหวดัเคล่ือนที่ 
122,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ กิจกรรมออกหน่วย

บริกำรจงัหวดัเคล่ือนที่ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมพัฒนำกำรออกแบบผลิตภัณฑ์และ

บรรจภุัณฑ์ OTOP  จงัหวดัศรีสะเกษ
150,000 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเยำวชนอำสำประชำธปิไตย เพือ่กำรพัฒนำท้องถิ่น

อยำ่งยัง่ยนื
0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมเยำวชนอำสำประชำธปิไตยเพือ่กำรพัฒนำท้องถิ่น

อยำ่งยัง่ยนื
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมกำรมีส่วนร่วมภำคพลเมือง 394,600 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมประชำธปิไตย "หลักสูตรยวุชนประชำธปิไตย" 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมประชำธปิไตย หลักสูตร             

 "ต้นกล้ำประชำธปิไตย แนวคิดเศรษฐกิจพอเพียง" 
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมประชำธปิไตย หลักสูตร "ต้นกล้ำ

ประชำธปิไตย"
0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมพลเมืองดีมีจติอำสำร่วมพัฒนำท้องถิ่น 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมพัฒนำศักยภำพ กลุ่มอำชีพต่ำงๆ ในพืน้ที่

จงัหวดัศรีสะเกษ หลักสูตร กำรปักผ้ำพืน้เมือง
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมพัฒนำศักยภำพ หลักสูตร 

กำรจกัสำน กลุ่มอำชีพต่ำงๆ ในพืน้ที่จงัหวดัศรีสะเกษ 150,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมพัฒนำศักยภำพ หลักสูตร

กำรถักโครเชต์ขั้นพืน้ฐำน กลุ่มอำชีพต่ำงๆ ในพืน้ที่จงัหวดัศรีสะเกษ
150,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมพัฒนำศักยภำพกลุ่มอำชีพต่ำงๆ ในพืน้ที่

จงัหวดัศรีสะเกษ หลักสูตร กำรถักโครเชต์ขั้นพืน้ฐำน  0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมพัฒนำศักยภำพผู้น ำสตรี ผู้น ำอำสำพัฒนำ

ชุมชน (ผู้น ำ อช.) และคณะกรรมกำรพัฒนำสตรีต ำบล ในพืน้ที่จงัหวดัศรีสะเกษ
0 200,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมระบอบประชำธปิไตย                          

และพัฒนำควำมรู้ทำงกำรเมืองกำรปกครองท้องถิ่น
300,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพกำรท ำขนมและ

อำหำรวำ่ง ให้กับผู้พิกำร ผู้ดูแลคนพิกำรและผู้ด้อยโอกำส 

ภำยในจงัหวดัศรีสะเกษ 
100,000 0

107



0 0 0 %

0 0 0 %

200,000 200,000 -100 %

0 0 100 %

0 1,500,000 233.33 %

0 1,627,700 514.36 %

583,200 1,397,200 -100 %

0 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

3,525,330 6,949,900

3,525,330 6,949,900

30,000 30,000 -100 %

0 0 0 %

500,000 0 0 %

0 0 0 %

530,000 30,000

530,000 30,000

4,055,330 6,979,900

4,055,330 6,979,900

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพกำรประดิษฐ์ดอกไม้

และของช ำร่วย ให้กับผู้พิกำร ผู้ดูแลคนพิกำรและผู้ด้อยโอกำส 

ภำยในจงัหวดัศรีสะเกษ 
100,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพกำรสำนตะกร้ำจำก

เส้นพลำสติก ให้กับผู้พิกำร ผู้ดูแลคนพิกำรและผู้ด้อยโอกำส 

ภำยในจงัหวดัศรีสะเกษ 
100,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพเพือ่คืนคนดีสู่สังคม

จงัหวดัศรีสะเกษ 
200,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมส่งเสริมอำชีพหัตถกรรมกำรปักผ้ำพืน้เมืองให้กับสตรี

ในพืน้ที่จงัหวดัศรีสะเกษ
0 300,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรอบรมสนับสนุนควำมรู้  ด้ำนกระบวนกำรแผนชุมชุนในกำร

สร้ำงควำมเข้มแข็งให้ชุมชน
0 5,000,000

ค่ำใชจ้ำ่ยในกำรด ำเนินกจิกรรมของศูนยเ์ครือขำ่ยเพื่อแกไ้ขปัญหำและส่งเสริมกำรมี

ส่วนร่วมในกำรพัฒนำท้องถิ่น (Clinic Center) จงัหวดัศรีสะเกษ
0 10,000,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรด ำเนินกิจกรรมของศูนยป์ฏิบัติกำรป้องกันและ

ปรำบปรำมยำเสพติด  องค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 

(ศป.ปส.อบจ.ศก.)
0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรสนับสนุนโครงกำรอันเนื่องมำจำก พระรำชด ำริของ 

พระบำทสมเด็จพระเจำ้อยูห่ัวภูมิพลอดุลยเดช   สมเด็จพระนำงเจำ้ฯ 

พระบรมรำชินีนำถ และสมเด็จพระเจำ้อยูห่ัวมหำวชิรำลงกรณ บดินทรเทพยวรำง

กูร

347,650 0

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตูทำงถนนช่วงเทศกำลปีใหม่ 0 35,000

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรรณรงค์เมำไม่ขับในช่วงเทศกำลสงกรำนต์ 0 35,000

รวมค่าใช้สอย 2,560,090 16,170,000

รวมงบด าเนินงาน 2,560,090 16,247,800

งบเงนิอุดหนุน

เงนิอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนที่ท ำกำรปกครองจงัหวดัศรีสะเกษ 30,000 0

อุดหนุนที่ท ำกำรปกครองอ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ 200,000 0

อุดหนุนส ำนักงำนเขตพืน้ที่กำรศึกษำประถมศึกษำศรีสะเกษ เขต 1 0 0

อุดหนุนส ำนักงำนวฒันธรรมจงัหวดัศรีสะเกษ 34,853.27 0

รวมเงนิอุดหนุน 264,853.27 0

รวมงบเงนิอุดหนุน 264,853.27 0

รวมงานส่งเสรมิและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 2,824,943.27 16,802,500

รวมแผนงานสรา้งความเข้มแข็งของชุมชน 2,824,943.27 18,747,000

108



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0

197,996 0 0 %

299,599 500,000 -100 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 100,000 0 %

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 466,900

เงินประจ ำต ำแหน่ง 0 18,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 484,900

รวมงบบุคลากร 0 484,900

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 5,800

รวมค่าตอบแทน 0 5,800

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 0 544,800

รวมค่าใช้สอย 0 544,800

รวมงบด าเนินงาน 0 550,600

รวมงานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 0 1,035,500

งานกีฬาและนันทนาการ

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 1,030,500

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 521,600

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 0 24,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 1,576,100

รวมงบบุคลากร 0 1,576,100

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 4,000

รวมค่าตอบแทน 0 4,000

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำร อบจ.ศรีสะเกษ cup  ส่ีเผ่ำไทยศรีสะเกษ 199,700 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรกีฬำ นันทนำกำร รู้รักสำมัคคี ของประชำชน

ในท้องถิ่น อ ำเภอปรำงค์กู่ จงัหวดัศรีสะเกษ
299,800 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรแข่งขันกีฬำบำสเกตบอล อบจ.ศรีสะเกษ คัพ 98,094 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรแข่งขันกีฬำฟุตซอล อบจ.ศรีสะเกษ

โอเพ่น คัพ ต้ำนยำเสพติด 
99,750 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรแข่งขันกีฬำฟุตบอล 7คน“อบจ.ศรีสะเกษจเูนียร์ คัพ” 96,382 100,000

109



0 100,000 -100 %

0 0 0 %

0 150,000 -100 %

0 200,000 0 %

2,920,950 130,000 457.69 %

0 24,000 -100 %

366,048 1,860,000 0 %

3,784,593 3,064,000

49,988 50,000 -80 %

49,988 50,000

1,082,865.37 1,200,000 0 %

190,279.07 200,000 0 %

1,273,144.44 1,400,000

5,107,725.44 4,514,000

0 200,000 0 %

0 0 100 %

1,500,000 0 0 %

1,500,000 200,000

1,500,000 200,000

6,607,725.44 4,714,000

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดักำรแข่งขัน วิ่งปัน่ มินิมำรำธอนรับฤดูกำลดอกฝ้ำยบำน 

ประจ ำปี 2564
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดักำรแข่งขันกีฬำเพือ่ส่งเสริมสุขภำพ

ประชำชนในพืน้ที่จงัหวดัศรีสะเกษ 199,700 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมทักษะกำรเล่นกีฬำแก่เด็กเยำวชน  ภำคฤดูร้อน 

“กีฬำเพือ่ลูกรัก”
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรมหกรรมกีฬำและนันทนำกำร อบจ.ศรีสะเกษคัพ     ส่ีเผ่ำ

ไทยศรีสะเกษ
0 200,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรคัดเลือกและเข้ำร่วมกำรแข่งขันกีฬำนักเรียนองค์กรปกครองส่วน

ท้องถิ่น
2,603,014.5 725,000

ค่ำพัฒนำบุคลำกรผู้ดูแลสนำมกีฬำ (เงินอุดหนุนสนับสนุนกำรบริหำรสนำมกีฬำ) 0 0

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 339,008.83 1,860,000

รวมค่าใช้สอย 3,935,449.33 2,885,000

ค่าวัสดุ

วสัดุกีฬำ 50,000 10,000

รวมค่าวัสดุ 50,000 10,000

ค่าสาธารณปูโภค

ค่ำไฟฟ้ำ 1,154,926.77 1,200,000

ค่ำน้ ำประปำ ค่ำน้ ำบำดำล 196,533.22 200,000

รวมค่าสาธารณปูโภค 1,351,459.99 1,400,000

รวมงบด าเนินงาน 5,336,909.32 4,299,000

งบเงนิอุดหนุน

เงนิอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนส ำนักงำนเขตพืน้ที่กำรศึกษำประถมศึกษำศรีสะเกษ เขต 4 100,000 200,000

เงินอุดหนุนองค์กรประชำชน

- อุดหนุนสมำคมกีฬำแห่งจงัหวดัศรีสะเกษ 0 15,000,000

เงินอุดหนุนกิจกำรที่เป็นสำธำรณประโยชน์

อุดหนุนสมำคมกีฬำแห่งจงัหวดัศรีสะเกษ 1,500,000 0

รวมเงนิอุดหนุน 1,600,000 15,200,000

รวมงบเงนิอุดหนุน 1,600,000 15,200,000

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 6,936,909.32 21,075,100

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถ่ิน

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)
เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 446,400

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 446,400

รวมงบบุคลากร 0 446,400

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน
เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 29,800

รวมค่าตอบแทน 0 29,800

110



0 30,000 -100 %

300,000 0 0 %

0 150,000 -100 %

0 35,000 -100 %

3,929,513.19 0 100 %

0 4,400,000 -100 %

0 150,000 -100 %

4,229,513.19 4,765,000

4,229,513.19 4,765,000

4,229,513.19 4,765,000

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 100,000 -100 %

233,913 0 0 %

491,890 0 0 %

100,000 0 0 %

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรตำมรอยอำรยธรรมชนส่ีเผ่ำไทศรีสะเกษ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมเชิงปฏิบัติกำรผู้น ำทำงศำสนพิธี 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมเชิงปฏิบัติกำรผู้น ำทำงศำสนพิธ ี ประจ ำปี

งบประมำณ พ.ศ. 2564
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรสืบสำนอนุรักษ์ประเพณีสงกรำนต์ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดังำนเทศกำลดอกล ำดวนบำน  สืบสำนประเพณีส่ีเผ่ำไทยจงัหวดั

ศรีสะเกษ
3,820,509.45 4,000,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดังำนเทศกำลดอกล ำดวนบำนสืบสำนประเพณีส่ีเผ่ำไท       ศรี

สะเกษ ประจ ำปี พ.ศ. 2564
0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรส่งเสริมศำสนำและศิลปวฒันธรรม 0 0

รวมค่าใช้สอย 3,820,509.45 4,000,000

รวมงบด าเนินงาน 3,820,509.45 4,029,800

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถ่ิน 3,820,509.45 4,476,200

งานวิชาการวางแผนและส่งเสรมิการท่องเทีย่ว

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 679,900

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 233,760

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 913,660

รวมงบบุคลากร 0 913,660

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่ำเช่ำบ้ำน 0 48,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 8,000

รวมค่าตอบแทน 0 56,000

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดักำรแข่งขันเดิน-วิ่ง มินิฮำล์ฟมำรำธอนเฉลิม    พระ

เกียรติสู่อุทยำนแห่งชำติเขำพระวหิำร คร้ังที่ 24
0 500,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดักิจกรรมส่งเสริมกำรท่องเที่ยวแรลล่ีชมของดี      ศรีสะ

เกษ
0 300,000

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดัท ำฐำนข้อมูลด้ำนกำรท่องเที่ยวและแอพพลิเคชั่นแนะน ำ

เส้นทำงท่องเที่ยว จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรจดัฝึกอบรมอำสำสมัครมัคคุเทศก์ท้องถิ่น 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรบูรณำกำรจดักำรแข่งขันวิ่งเฉลิมพระเกียรติฯ    

มิน-ิฮำล์ฟมำรำธอน สู่อุทยำนแห่งชำติเขำพระวหิำร”
489,589 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรบูรณำกำรจดักิจกรรม “ โฮมบุญข้ำวใหม่

ปลำมัน ลุ่มน้ ำมูล-ชี” อ ำเภอกันทรำรมย ์จงัหวดัศรีสะเกษ  
0 0

111



100,000 0 0 %

0 300,000 -100 %

0 250,000 -100 %

0 250,000 -100 %

0 680,000 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

925,803 1,580,000

925,803 1,580,000

0 0 100 %

0 0

0 0

925,803 1,580,000

11,763,041.63 11,059,000

13,074,197.29 15,288,400 -79.35 %

199,500 230,000 -47.83 %

210,532.29 252,000 -45.24 %

4,439,220 4,927,860 -100 %

4,398,000 4,875,480 -87.38 %

211,680 205,800 -69.1 %

22,533,129.58 25,779,540

22,533,129.58 25,779,540

0 119,300 -100 %

229,880 250,000 -100 %

254,500 300,000 -17.67 %

0 0 100 %

246,228 500,000 -100 %

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรบูรณำกำรจดักิจกรรมส่งเสริมกำรท่องเที่ยว

เชิงวฒัธรรม จงัหวดัศรีสะเกษ
200,000 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรประเพณีบุญข้ำวจี่มหัศจรรยข์องดีโพธิ์ศรีสุวรรณ 0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรพัฒนำชุมชนท่องเที่ยวเชิงสร้ำงสรรค์  ชุมชนบึงบูรพ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมกำรวจิยัชุมชนรูปแบบใหม่  เพือ่กำรพัฒนำท้องถิ่น

ด้ำนกำรท่องเที่ยวเชิงสร้ำงสรรค์ของจงัหวดัศรีสะเกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรส่งเสริมและพัฒนำกำรท่องเที่ยว 0 0

โครงกำรจดักิจกรรมส่งเสริมกำรท่องเที่ยวเชิงวฒันธรรม วดัศรีบึงบูรพ์   งำน

ประเพณีขึ้น 8 ค่ ำ เดือน 6 บูชำพระพุทธชินรำช ต ำบลบึงบูรพ์ อ ำเภอบึงบูรพ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 100,000

โครงกำรยกระดับศักยภำพมคัคุเทศกท์้องถิ่นชมุชนและยกระดับแหล่งท่องเที่ยวเชงิ

สร้ำงสรรค์เพื่อกำรแขง่ขนัทำงกำรท่องเที่ยวของจงัหวดัศรีสะเกษ
0 220,000

รวมค่าใช้สอย 689,589 1,120,000

รวมงบด าเนินงาน 689,589 1,176,000

งบเงนิอุดหนุน

เงนิอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนมหำวทิยำลัยรำชภัฏศรีสะเกษ 0 300,000

รวมเงนิอุดหนุน 0 300,000

รวมงบเงนิอุดหนุน 0 300,000

รวมงานวิชาการวางแผนและส่งเสรมิการท่องเทีย่ว 689,589 2,389,660

รวมแผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 11,447,007.77 28,976,460

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับอุตสาหกรรมและการโยธา

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 15,091,250 3,156,700

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 292,500 120,000

เงินประจ ำต ำแหน่ง 296,700 138,000

ค่ำจำ้งลูกจำ้งประจ ำ 4,198,440 0

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 3,822,860 615,240

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 181,305 63,600

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 23,883,055 4,093,540

รวมงบบุคลากร 23,883,055 4,093,540

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน
ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 0 0

ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 253,800 0

ค่ำเช่ำบ้ำน 237,000 247,000

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรข้ำรำชกำร/พนักงำน/ลูกจำ้งประจ ำ 0 257,300

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 470,556 0

112



730,608 1,169,300

4,028,974.28 5,195,000 12.03 %

0 200,000 0 %

11,077.32 0 0 %

0 20,000 187 %

257,462 0 0 %

200,000 0 0 %

1,443,673 1,200,000 -16.67 %

0 0 100 %

117,740 150,000 -100 %

2,381,992.35 3,000,000 -100 %

8,440,918.95 9,765,000

446,932.9 300,000 -16.67 %

99,939 100,000 0 %

52,297 30,000 0 %

1,998,229.25 650,000 -100 %

774,818.5 1,000,000 0 %

10,760,354.81 11,500,000 -13.04 %

0 50,000 -90 %

595,940 517,500 6.28 %

37,500 0 0 %

0 20,000 -50 %

0 0 100 %

0 20,000 -100 %

14,766,011.46 14,187,500

51,886.15 0 0 %

2,623.63 5,000 -28 %

0 100,000 -5 %

54,509.78 105,000

23,992,048.19 25,226,800

รวมค่าตอบแทน 961,356 504,300

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 5,384,283.16 5,820,000

ค่ำเช่ำทรัพยสิ์น 0 200,000

ค่ำติดต้ังไฟฟ้ำ 0 0

ค่ำเบีย้ประกันภัยรถยนต์รำชกำร 0 57,400

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรสัมมนำชี้แจงกำรปฏิบัติตำมผังเมืองรวม        จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรจดัท ำเอกสำรเกี่ยวกับข้อก ำหนดกฎหมำย ระเบียบต่ำงๆ 

หรืองำนอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องกับงำนด้ำนผังเมือง
0 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรเดินทำงไปรำชกำร 1,545,336 1,000,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรอบรมสัมนำเพือ่เพิม่ประสิทธภิำพในกำรปฏิบัติงำนด้ำนช่ำงให้กับ

บุคลำกรส ำนักช่ำง
0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยในกำรอบรมสัมมนำเพือ่เพิม่ประสิทธภิำพในทำงปฏิบัติงำนด้ำนช่ำง

ให้กับบุคลำกรส ำนักกำรช่ำง
0 0

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 2,939,960.4 0

รวมค่าใช้สอย 9,869,579.56 7,177,400

ค่าวัสดุ

วสัดุส ำนักงำน 359,172.5 250,000

วสัดุไฟฟ้ำและวทิยุ 53,465 100,000

วสัดุงำนบ้ำนงำนครัว 50,000 30,000

วสัดุก่อสร้ำง 562,109 0

วสัดุยำนพำหนะและขนส่ง 502,996 1,000,000

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 7,996,314.09 10,000,000

วสัดุเคร่ืองแต่งกำย 10,800 5,000

วสัดุคอมพิวเตอร์ 596,895 550,000

วสัดุสนำม 0 0

วสัดุส ำรวจ 0 10,000

วสัดุจรำจร 0 80,000

วสัดุอื่น 0 0

รวมค่าวัสดุ 10,131,751.59 12,025,000

ค่าสาธารณปูโภค

ค่ำไฟฟ้ำ 65,645.75 0

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 2,875.7 3,600

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 0 95,000

รวมค่าสาธารณปูโภค 68,521.45 98,600

รวมงบด าเนินงาน 21,031,208.6 19,805,300

113



50,000 0 0 %

0 28,600 -100 %

0 47,000 -100 %

6,700 0 0 %

0 12,000 -100 %

62,100 0 0 %

94,000 0 0 %

0 0 0 %

22,200 0 0 %

11,700 0 0 %

0 0 0 %

24,000 0 0 %

0 100,000 -100 %

0 51,900 -100 %

0 854,000 -100 %

0 0 0 %

0 250,000 -100 %

0 6,000 -100 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 20,000 -100 %

48,000 0 0 %

0 100,000 -100 %

0 4,500 -100 %

0 42,000 -100 %

0 28,000 -100 %

0 10,000 -100 %

0 34,000 -100 %

0 8,400 -100 %

0 6,500 -100 %

34,000 0 0 %

25,000 0 0 %

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำเก้ำอี้บุนวม 0 0

ค่ำเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนำด 18,000 บีทียู 0 0

ค่ำเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนำด 36,000 บีทียู 0 0

ค่ำตู้ล็อคเกอร์ 12 ช่อง 0 0

ค่ำโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 0

จดัซ้ือเก้ำอี้ส ำนักงำน 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน 0 0

จดัซ้ือชุดรับแขก 15,000 0

จดัซ้ือตู้เหล็กบำนเล่ือนแบบทึบ 0 0

จดัซ้ือตู้เหล็กแบบบำนเล่ือนกระจก 19,500 0

จดัซ้ือโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ อ ำนวยกำรระดับกลำง 12,500 0

จดัซ้ือโต๊ะพร้อมเก้ำอี้ปฏิบัติงำน 0 0

ครุภัณฑ์ยำนพำหนะและขนส่ง

ค่ำเคร่ืองบันทึกข้อมูลกำรเดินทำงของรถ GPS พร้อมติดต้ัง 0 0

ค่ำรถจกัรยำนยนต์ ขนำด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ 0 0

ค่ำรถบรรทุก (ดีเซล) ขนำด 1 ตัน แบบดับเบิล้แค็บ 0 0

จดัซ้ือเรือไฟเบอร์กลำส ท้องแบน 290,000 0

ครุภัณฑ์ก่อสร้ำง

ค่ำเคร่ืองทดสอบแรงอัดคอนกรีตแบบเข็ม 0 0

ค่ำรถเข็น 2 ล้อ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองก ำเนิดไฟฟ้ำ 114,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองเจำะคอนกรีตแบบไฟฟ้ำ 70,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองแบบหล่อคอนกรีต 17,000 0

จดัซ้ือชุดอุปกรณ์ทดสอบควำมหนำแน่นงำนประเภทถนน/งำนทำง 14,000 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้ำและวทิยุ

ค่ำชุดล ำโพงเอนกประสงค์แบบเคล่ือนที่ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองรับส่งวทิยุ 0 0

ครุภัณฑ์โฆษณำและเผยแพร่

ค่ำกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ำย แบบปรับมุมมอง แบบที่ 1 ส ำหรับใช้งำน

รักษำควำมปลอดภัยทั่วไป
0 0

ครุภัณฑ์งำนบ้ำนงำนครัว

ค่ำเคร่ืองท ำน้ ำเยน็ 0 0

ค่ำเคร่ืองเล็มพุม่ไม้ 0 0

ค่ำถังขยะแบบมีโครงเหล็กวำงถังขยะใหญ่ จ ำนวน 4 ช่อง 0 0

ค่ำถังต้มน้ ำไฟฟ้ำ 0 0

ครุภัณฑ์ส ำรวจ

ค่ำกล้องระดับ ขนำดก ำลังขยำย 30 เท่ำ 0 0

ค่ำเทปวดัระยะทำง 0 0

ค่ำล้อวดัระยะทำง 0 0

จดัซ้ือกล้องระดับ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองวดัระยะเลเซอร์ 0 0

114



0 230,000 -100 %

0 60,000 -100 %

0 56,000 -100 %

0 17,800 -100 %

0 13,000 -100 %

0 20,000 -100 %

0 25,000 -100 %

0 23,200 -100 %

210,000 0 0 %

0 0 0 %

30,000 0 0 %

54,000 0 0 %

13,000 0 0 %

17,800 0 0 %

11,600 0 0 %

10,000 0 0 %

724,100 2,047,900

0 0 0 %

0 350,000 -100 %

999,500 0 0 %

0 0 0 %

999,500 350,000

1,723,600 2,397,900

48,248,777.77 53,404,240

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One ส ำหรับงำนประมวลผล 0 0

ค่ำเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบที่ 2 0 0

ค่ำเคร่ืองพิมพ์ Inkjet สี/ขำวด ำ 0 0

ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ LED ขำวด ำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28หน้ำ/นำที) 0 0

ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ (18 หน้ำ/นำที) 0 0

ค่ำเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด network แบบที่ 1 0 0

ค่ำเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ  ขนำด 800 VA 0 0

ค่ำเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 1 kVA 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบที่ 2 90,000 0

จดัซ้ือเครืองพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED 51,000 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือชนิด LED สี 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนด LED ขำวด ำ แบบ Network ส ำหรับ

กระดำษ A3
52,500 0

จดัซ้ือเครืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ (18 หน้ำ/1 นำที) 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้ำ/

นำที)
0 0

จดัซ้ือเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 1 KVA 17,700 0

จดัซ้ือเคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA 5,000 0

รวมค่าครภุัณฑ์ 768,200 0

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำก่อสร้ำงอำคำร หรือส่ิงปลูกสร้ำงต่ำง ๆ

ค่ำก่อสร้ำงบ้ำนพักพนักงำนศูนยก์ำรจดักำรขยะมูลฝอยรวม

กลุ่มพืน้ที่ 3 ต ำบลห้วยเหนือ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ

498,400 0

ค่ำปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้ำง

ค่ำซ่อมแซมปรับปรุงอำคำรสถำนที่ห้องปฏิบัติกำรและทดสอบวสัดุ 0 0

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงทรัพยสิ์น 498,230 0

ค่ำปรับปรุงซ่อมแซมบ ำรุงรักษำทรัพยสิ์น 595,000 0

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 1,591,630 0

รวมงบลงทุน 2,359,830 0

รวมงานบรหิารทัว่ไปเก่ียวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 47,274,093.6 23,898,840

งานก่อสรา้ง

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 12,873,300

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 60,000

เงินประจ ำต ำแหน่ง 0 132,000

ค่ำจำ้งลูกจำ้งประจ ำ 0 3,564,300

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของลูกจำ้งประจ ำ 0 60,000

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 4,601,280

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 0 158,800

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 21,449,680

รวมงบบุคลากร 0 21,449,680

115



0 0 100 %

0 0

5,377,925 6,000,000 0 %

0 0 100 %

5,377,925 6,000,000

5,377,925 6,000,000

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 0 3,200,000

รวมค่าใช้สอย 0 3,200,000

ค่าวัสดุ

วสัดุก่อสร้ำง 4,607,870 6,000,000

วสัดุอื่น 0 1,000,000

รวมค่าวัสดุ 4,607,870 7,000,000

รวมงบด าเนินงาน 4,607,870 10,200,000

งบลงทุน

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปกำร

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงทำงหลวงหมำยเลข 

2085 ต ำบลหนองหัวช้ำง–บ้ำนขี้เหล็ก หมู่ที่ 7 ต ำบลโนนสัง อ ำเภอกันทรำรมย ์

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกระหวนั 

หมู่ที่ 5 – บ้ำนท่ำสวำ่ง หมู่ที่ 2 ต ำบลโนนส ำรำญ อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 10,000,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกลำง หมู่ที่ 4 

ต ำบลขะยงู – บ้ำนหนองเหล็ก หมู่ที่ 5 ต ำบลตำเกษ อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขนวน หมู่ที่ 4 

ต ำบลโพนข่ำ – บ้ำนเหล่ำยอด หมู่ที่ 2 ต ำบลจำน อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ 0 500,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขะยงู หมู่ที่ 1 

เส้นหน้ำโรงเรียนอนุบำลจอมจติ ต ำบลขะยงู – เขตต ำบลปะอำว อ ำเภออุทุมพร

พิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขำม หมู่ที่ 1 

ต ำบลกุง อ ำเภอศิลำลำด – บ้ำนมะยำง หมู่ที่ 5 ต ำบลหนองแค อ ำเภอรำษีไศล 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนจ ำนัน (คลอง

อีสำนเขียว) หมู่ที่ 3 ต ำบลสวนกล้วย – บ้ำนทุ่งโพธิ์ หมู่ที่ 3 ต ำบล    สังเม็ก 

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 5,000,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนดู่      หมู่ที่ 1 –

 บ้ำนหนองถ่ม หมู่ที่ 8 ต ำบลดู่ – เขตต ำบลยำง อ ำเภอ      กันทรำรมย ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตัง หมู่ที่ 6 – 

บ้ำนหนองแค หมู่ที่ 1,17 ต ำบลหนองแค อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดั       ศรีสะเกษ –

 ทำงหลวงแผ่นดินสำยรำษีไศล - โพนทรำย
0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนท่อคล้อ หมู่ที่ 1

 – บ้ำนหนองบักโทน หมู่ที่ 4 ต ำบลท่ำคล้อ – เขตต ำบลหนองหวำ้ อ ำเภอเบญจ

ลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

116



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11 ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนโนนคูณน้อย หมู่ที่ 11 ต ำบล

หนองหวำ้ อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 5,000,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนน้ ำเกล้ียง หมู่ที่ 

6 – บ้ำนลุมภู หมู่ที่ 2 ต ำบลน้ ำเกล้ียง อ ำเภอน้ ำเกล้ียง – เขตต ำบลโพธิ์ อ ำเภอ

โนนคูณ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนเค็ง หมู่ที่ 6

 – บ้ำนโพนทอง หมู่ที่ 1 ต ำบลแขม อ ำเภออุทุมพรพิสัย       จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนชมภู หมู่ที่ 

4 ต ำบลน้ ำเกล้ียง – บ้ำนสะเต็ง หมู่ที่ 1 ต ำบลคูบ อ ำเภอน้ ำเกล้ียง จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 500,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนส ำโรง หมู่ที่

 7 ต ำบลทุ่งสวำ่ง – บ้ำนดงยำง หมู่ที่ 7 ต ำบลธำตุ อ ำเภอวงัหิน จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนบก หมู่ที่ 13 

ต ำบลห้วยเหนือ – บ้ำนแดง หมู่ที่ 1 ต ำบลห้วยใต้ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดั  ศรีสะเกษ 0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนป่ำฝำง 

หมู่ที่ 20 ต ำบลโดด – โรงพยำบำลโพธิ์ศรีสุวรรณ ต ำบลเสียว 

อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 497,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโพนทอง หมู่ที่ 

1 ต ำบลแขม – บ้ำนอีหล่ ำ หมู่ที่ 1 ต ำบลอีหล่ ำ อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนมะยำง หมู่ที่ 5 

ต ำบลหนองแค อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ – ทำงหลวงแผ่นดินสำยรำษีไศล -

 โพนทรำย

0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนยำงน้อย หมู่ที่ 8

 –บ้ำนเกษมสุข หมู่ที่ 7 ต ำบลตำเกษ – เขตต ำบลส ำโรง อ ำเภออุทุมพรพิสัย 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนไร่เอรำวณั หมู่ที่

 7 ต ำบลเขิน – เขตต ำบลรุ่งระว ีอ ำเภอน้ ำเกล้ียง       จงัหวดัศรีสะเกษ 0 500,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนล้ินฟ้ำ หมู่ที่ 1 

ต ำบลล้ินฟ้ำ – บ้ำนยำงชุมใหญ่ หมู่ที่ 1 ต ำบลยำงชุมใหญ่ อ ำเภอยำงชุมน้อย 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเล้ำ หมู่ที่ 7 – 

บ้ำนเพียนำมเหนือ (น้อยล ำดวน) หมู่ที่ 9 ต ำบลหนองไผ่ – บ้ำนโนนแย ้หมู่ที่ 7 

ต ำบลหญ้ำปล้อง อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนวดั     หมู่ที่ 3 

ต ำบลโคกจำน อ ำเภออุทุมพรพิสัย – เขตต ำบลบุสูง อ ำเภอวงัหิน จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

117



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสร้ำงเหล่ำ หมู่ที่

 3 ต ำบลยำง–บ้ำนหนองทำมน้อย หมู่ที่ 7 ต ำบลค ำเนียม อ ำเภอกันทรำรมย ์

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนแสนตอ หมู่ที่ 

11 ต ำบลโนนค้อ อ ำเภอโนนคูณ  จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตอ ำเภอส ำโรง จงัหวดั

อุบลรำชธำนี
0 497,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองกก หมู่ที่ 

6 ต ำบลบัวหุง่ อ ำเภอรำษีไศล–บ้ำนค้อ หมู่ที่ 6 ต ำบลเป๊ำะ อ ำเภอบึงบูรพ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 497,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองขำม หมู่ที่

 10 – วดัป่ำโพธิ์ศรีสุวรรณ ต ำบลเสียว อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 497,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองเข็งน้อย 

หมู่ที่ 10–บ้ำนหนองเข็งน้อยตะวนัตก หมู่ที่ 12 ต ำบลกฤษณำ อ ำเภอขุขันธ ์

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 1,000,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองบัว หมู่ที่ 

5 ต ำบลโดด อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ – เขตอ ำเภอเมืองจนัทร์ จงัหวดั     ศรีสะเกษ 0 497,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองพอก หมู่

ที่ 4 ต ำบลหนองบัวดง อ ำเภอศิลำลำด – บ้ำนโนนสังข์ หมู่ที่ 8 ต ำบลด่ำน อ ำเภอ

รำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหอย หมู่ที่ 1 

ต ำบลหนองไผ่ อ ำเภอเมือง – วดัสระก ำแพงน้อย ต ำบลขะยงู อ ำเภออุทุมพรพิสัย 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงถนนท้องถิ่น

หมำยเลข ศก.45-002 บ้ำนบำก (ฝำกบ้ำนคูซอด) หมู่ที่ 1 ต ำบลคูซอด – เขต

ต ำบลน้ ำค ำ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนช ำแระตะวนัตก

 หมู่ที่ 9 ต ำบลห้วยเหนือ – บ้ำนสนวน หมู่ที่ 10 ต ำบลสะเดำใหญ่ อ ำเภอขุขันธ ์

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนตะเคียน

ตะวนัออก หมู่ที่ 12 ต ำบลตะเคียน – บ้ำนสะอำง หมู่ที่ 12 ต ำบลห้วยเหนือ 

อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ

0 500,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโพธิ์เก่ำ หมู่ที่ 4 

ต ำบลโนนเพ็ก – บ้ำนหนองออ หมู่ที่ 3 ต ำบลหนองค้ำ อ ำเภอพยหุ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนยำงเอือด หมู่ที่ 8

 ต ำบลส ำโรง–โรงเรียนบ้ำนก่อ หมู่ที่ 9 ต ำบลหนองไฮ อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนเรียม หมู่ที่ 5 

ต ำบลห้วยเหนือ – บ้ำนบก หมู่ที่ 10 ต ำบลลมศักด์ิ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ 0 500,000

118



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 2,176,500 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนสิม     หมู่ที่ 8 

ต ำบลโคกจำน อ ำเภออุทุมพรพิสัย – เขตต ำบลบุสูง อ ำเภอวงัหิน จงัหวดัศรีสะเกษ 0 3,000,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองแก้ว หมู่ที่

 1 ต ำบลหนองแก้ว – บ้ำนหนองแวง หมู่ที่ 4 ต ำบลหนองแวง อ ำเภอกันทรำรมย ์

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 1,000,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองเทำ 

หมู่ที่ 3 ต ำบลศรีแก้ว – บ้ำนตำไทย หมู่ที่ 8 ต ำบลศรีโนนงำม อ ำเภอ     ศรีรัตนะ

 จงัหวดัศรีสะเกษ
0 815,700

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองส ำรำญ 

หมู่ที่ 8 ต ำบลโนนค้อ–บ้ำนหนองตลำด หมู่ที่ 4 ต ำบลเหล่ำกวำง อ ำเภอโนนคูณ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 3,444,300

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนหนองหญ้ำปล้อง

 หมู่ที่ 4 ต ำบลหนองห้ำง – บ้ำนหนองคู หมู่ที่ 11 ต ำบลก้ำนเหลือง อ ำเภอ

อุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนห้วยน้ ำทิพย ์หมู่

ที่ 11 – บ้ำนหนองยำว หมู่ที่ 7 – บ้ำนดอนเขียว หมู่ที่ 6  ต ำบลท่ำคล้อ –  ทำง

หลวงแผ่นดินหมำยเลข 24   อ ำเภอเบญจลักษ์             จงัหวดัศรีสะเกษ
0 2,899,000

ก่อสร้ำงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ีPavement 

In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนทุ่งมั่ง หมู่ที่ 2,4 ต ำบลอีปำด อ ำเภอกันทรำ

รมย ์จงัหวดัศรีสะเกษ – บ้ำนแดงหม้อ ต ำบลแดงหม้อ อ ำเภอเขื่องใน  จงัหวดั

อุบลรำชธำนี

0 4,000,000

ค่ำติดต้ังระบบระบบส่ือสำร 0 0

งำนปรับปรุงประตูทำงเข้ำตลำดช่องสะง ำ อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 150,000

ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic  Concrete(ปู

บน Tack Coat)สำยทำงบ้ำนเส่ืองข้ำว หมู่ที่ 1 – บ้ำนหนองปิงโปง หมู่ที่ 4 ต ำบล

เส่ืองข้ำว อ ำเภอศรีรัตนะ – บ้ำนเขิน หมู่ที่ 1 ต ำบลเขิน อ ำเภอ   น้ ำเกล้ียง 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 4,537,000

ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (ปู

บน Tack Coat)  สำยทำงบ้ำนโจดนำห่อม หมู่ที่ 3 – บ้ำนคลีกล้ิง หมู่ที่ 1 ต ำบล

คลีกล้ิง อ ำเภอศิลำลำด  จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตอ ำเภอพนมไพร จงัหวดัร้อยเอ็ด
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงชุมชนหนองยำง – 

บ้ำนซ ำ หมู่ที่ 1 ต ำบลซ ำ อ ำเภอเมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 3,500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงทำงหลวง 2167 บ้ำนพิมำย หมู่ที่ 1 

ต ำบลพิมำย – บ้ำนก่อ หมู่ที่ 1 ต ำบลพิมำยเหนือ อ ำเภอปรำงค์กู่ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 4,151,000

119



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงทำงหลวงหมำยเลข 226 – 

บ้ำนบอน หมู่ที่ 9 ต ำบลตำเกษ – บ้ำนโนนคูณ หมู่ที่ 2 ต ำบลแต้ 

อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ

0 1,084,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนกระแชงใต้     หมู่ที่ 2 ต ำบล

กระแชง อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนกุดนำแก้ว หมู่ที่ 3 ต ำบลภูฝ้ำย 

อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ

0 5,000,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนใจดี หมู่ที่ 1 – บ้ำนอังกุล หมู่ที่ 

7–บ้ำนสมใจ หมู่ที่ 9 ต ำบลใจดี อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ
0 5,000,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนทุ่งหลวง หมู่ที่ 10 

ต ำบลห้วยต๊ิกชู – บ้ำนโอวป์ังโกว ์หมู่ที่ 6 ต ำบลไพรพัฒนำ อ ำเภอภูสิงห์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 5,000,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนโนนส ำรำญ    หมู่ที่ 1 ต ำบล

โนนส ำรำญ – บ้ำนนำขนวน หมู่ที่ 5 ต ำบลขนุน อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 4,997,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนโพนค้อ หมู่ที่ 1 

ต ำบลโพนค้อ อ ำเภอเมือง – บ้ำนลุมพุก หมู่ที่ 5 ต ำบลตองปิด อ ำเภอน้ ำเกล้ียง 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 2,523,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนหนองหิน หมู่ที่ 2 

ต ำบลสวนกล้วย – บ้ำนทุ่งสวำ่ง หมู่ที่ 6 ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 4,999,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete (โดยวธิ ี

Pavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนตำเหมำ หมู่ที่ 6 – บ้ำนไหล่ดุม 

หมู่ที่ 2 ต ำบลสังเม็ก อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 4,950,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนสำวสวย     หมู่ที่ 4 

ต ำบลบึงบูรพ์ – บ้ำนห้วย หมู่ที่ 3 ต ำบลบัวหุง่ อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ 0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหมำกยำง หมู่ที่ 3 

ต ำบลเป๊ำะ อ ำเภอบึงบูรพ์ – บ้ำนหนองเรือ หมู่ที่ 13 ต ำบลเสียว 

อ ำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหำด หมู่ที่ 2 ต ำบลเป๊ำะ

 – คลองส่งน้ ำ ต ำบลบึงบูรพ์ อ ำเภอบึงบูรพ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกระเจำ หมู่ที่ 5 

ต ำบลโนนสูง – บ้ำนสวนป่ำ หมู่ที่ 17 ต ำบลบักดอง อ ำเภอขุนหำญ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

120



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกระแซง        หมู่ที่ 2

 ต ำบลต ำแย อ ำเภอพยหุ์ – ต ำบลละเอำะ อ ำเภอน้ ำเกล้ียง จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกระต่ ำ        หมู่ที่ 10

 ถนนเลียบคลองอีสำนเขียว ต ำบลขะยงู – บ้ำนบุง่ หมู่ที่ 12 ต ำบลปะอำว อ ำเภอ

อุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
0 497,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกระเต็ล     หมู่ที่ 11 

ต ำบลผักไหม อ ำเภอห้วยทับทัน – บ้ำนแสนแก้ว หมู่ที่ 2 ต ำบลสวำย  อ ำเภอ

ปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกันตรวจ หมู่ที่ 1 

ต ำบลโนนปูน อ ำเภอไพรบึง – บ้ำนธำตุกันเกำ หมู่ที่ 6 ต ำบลกฤษณำ 

อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนกู่ หมู่ที่ 1 

ต ำบลกู่ – เขตต ำบลพิมำย อ ำเภอปรำงค์กู่  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขนำใหม่     หมู่ที่ 7 –

 บ้ำนกุดปลำขำว หมู่ที่ 12 ต ำบลน้ ำอ้อม อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขนำใหม่      หมู่ที่ 7 –

 บ้ำนโนนส ำเริง หมู่ที่ 9 ต ำบลน้ ำอ้อม อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขนุน หมู่ที่ 1  ต ำบล

ขนุน – บ้ำนหนองผักกูด หมู่ที่ 8 ต ำบลขนุน – บ้ำนสร้ำงศำลำ      หมู่ที่ 10 

ต ำบลสังเม็ก อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนข้ำง หมู่ที่ 7 

ต ำบลกันทรอม – เขตต ำบลโพธิ์กระสังข์ อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนขุนหำญใต้ 

(โนนหมำกหึง่) หมู่ที่ 9 ต ำบลขุนหำญ – หนองเด่ือ เขตต ำบลโนนสูง 

อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเขวำ หมู่ที่ 2 

ต ำบลโพธิ์วงศ์ – บ้ำนหนองจกิ หมู่ที่ 2 ต ำบลภูฝ้ำย อ ำเภอขุนหำญ  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนค้อ หมู่ที่ 3 

ต ำบลโนนเพ็ก อ ำเภอพยหุ์ – บ้ำนเหล่ำโนนตูม หมู่ที่ 13 ต ำบลทุ่ม อ ำเภอเมือง 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนค ำบอน หมู่ที่ 8 

ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนค ำสะอำด หมู่ที่ 8 – บ้ำนห้วยน้ ำทิพย ์

หมู่ที่ 11 ต ำบลท่ำคล้อ อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนค ำโปรย หมู่ที่ 5 

ต ำบลละลำย – อ่ำงเก็บน้ ำด่ำนไอ อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

121



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนคูซอด หมู่ที่ 1,2 

ต ำบลคูซอด อ ำเภอเมือง – เขตต ำบลกุดเมืองฮำม อ ำเภอยำงชุมน้อย 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนคูส่ีแจ หมู่ที่ 7 

ต ำบลปรำสำทเยอ – บ้ำนดินแดง หมู่ที่ 5 ต ำบลดินแดง อ ำเภอไพรบึง

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเค็ง หมู่ที่ 5 – 

บ้ำนตำด หมู่ที่ 6 ต ำบลตำโกน อ ำเภอเมืองจนัทร์  จงัหวดัศรีสะเกษ – เขตต ำบล

ค ำผง อ ำเภอโนนนำรำยณ์ จงัหวดัสุรินทร์

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโคก หมู่ที่ 1 

ต ำบลทุ่งใหญ่ – บ้ำนซ ำเบ็ง หมู่ที่ 8 ต ำบลกระแชง อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโคกทุ่งล้อม     หมู่ที่ 8

 ต ำบลโคกตำล – เชื่อมถนนสำยบ้ำนโคกตำล อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโคกพัฒนำ    หมู่ที่ 12

 ต ำบลละลำย อ ำเภอกันทรลักษ์ – เขตต ำบลบักดอง อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโคกสมบูรณ์ หมู่ที่ 8 

ต ำบลละลำย อ ำเภอกันทรลักษ์ – เขตต ำบลพรำน อ ำเภอขุนหำญ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโคกสะอำด     หมู่ที่ 

13 ต ำบลตะเคียนรำม อ ำเภอภูสิงห์ – เชื่อมเขตอ ำเภอขุขันธ ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนจอก หมู่ที่ 4 

ต ำบลห้วยต๊ิกชู – บ้ำนพรหมทอง หมู่ที่ 5 ต ำบลละลม อ ำเภอภูสิงห์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนจองกอ (ศูนยพ์ัฒนำ

เด็กเล็ก) หมู่ที่ 2 ต ำบลกันทรอม – เขตต ำบลโพธิ์กระสังข์ อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนจ ำนรรจ ์     หมู่ที่ 3 

ต ำบลตำอุด – บ้ำนติม หมู่ที่ 1 ต ำบลสะเดำใหญ่ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ 0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนจ ำนรรจ ์     หมู่ที่ 3 

ต ำบลตำอุด อ ำเภอขุขันธ ์– บ้ำนโป่ง หมู่ที่ 2 ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนจ ำปำ หมู่ที่ 3 

ต ำบลโพธิ์ชัย – บ้ำนสร้ำงแก้ว หมู่ที่ 11 ต ำบลอีหล่ ำ อ ำเภออุทุมพรพิสัย 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 497,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนซ ำ หมู่ที่ 1 ต ำบลซ ำ –

 บ้ำนอีหล่ ำ (หนองเครือซูด) หมู่ที่ 8 ต ำบลหมำกเขียบ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 498,000

122



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนด่ำน หมู่ที่ 4 

ต ำบลสร้ำงปี–่บ้ำนคูสระน้อย หมู่ที่ 7 ต ำบลไผ่ อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะเกษ 0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนดู่ (วดัป่ำอุดมทรัพย)์ 

หมู่ที่ 2 ต ำบลขุนหำญ – ฝำยนำยทวด ต ำบลโนนสูง อ ำเภอขุนหำญ

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนดู่ หมู่ที่ 1 ต ำบลดู่ – บ้ำน

หนองกก หมู่ที่ 2 ต ำบลยำง อ ำเภอกนัทรำรมย ์จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนดู่ หมู่ที่ 2 

ต ำบลขุนหำญ – เขตต ำบลโพธิ์กระสังข์ อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเด่ือนอก      หมู่ที่ 9 

ต ำบลตำอุด–เขตต ำบลหนองฉลอง (สนำมกีฬำ) อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ 0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำจวน หมู่ที่ 10 

ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง – เขตต ำบลโพธิ์กระสังข์ อ ำเภอขุนหำญ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำเจำ         หมู่ที่ 3,9

 – บ้ำนแดง หมู่ที่ 5 – บ้ำนหนองส ำรำญ หมู่ที่ 10 ต ำบลโนนปูน อ ำเภอไพรบึง 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำทวด หมู่ที่ 3 

ต ำบลรุง – เขตต ำบลบึงมะลู อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำนวน (ถนนคลอง

ห้วยตำจ)ู หมู่ที่ 3 ต ำบลกันทรอม อ ำเภอขุนหำญ – เขตต ำบลปรือใหญ่ อ ำเภอขุ

ขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำนวน หมู่ที่ 3 – 

สนำมกีฬำบ้ำนกันทรอมตะวนัออก ต ำบลกันทรอม อ ำเภอขุนหำญ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนตำมูล หมู่ที่ 4 ต ำบล

ช ำ–บ้ำนตำทวด หมู่ที่ 3 ต ำบลรุง อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโตนด หมู่ที่ 2 – 

บ้ำนโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 3 ต ำบลขนุน  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทำงสำย หมู่ที่ 1–รอบ

อ่ำงเก็บน้ ำห้วยคล้ำ ต ำบลทุ่งสวำ่ง–เขตต ำบลบ่อแก้ว อ ำเภอวงัหิน จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11 ต ำบลสวนกล้วย – บ้ำนทุ่งโพธิ์ หมู่ที่ 3 ต ำบลสังเม็ก อ ำเภอกันทรลักษ์  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11 ต ำบลสวนกล้วย – บ้ำนนำกันตม หมู่ที่ 14 ต ำบลสังเม็ก 

อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

123



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11 ต ำบลสวนกล้วย – บ้ำนไหล่ดุม หมู่ที่ 2 ต ำบลสังเม็ก อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11 ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนดอนเขียว หมู่ที่ 6 

ต ำบลท่ำคล้อ อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งขนวนเหนือ 

หมู่ที่ 11 ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์ – บ้ำนโนนเชียงสี หมู่ที่ 9 

ต ำบลหนองหวำ้  อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งชัย หมู่ที่ 17 

ต ำบลปรือใหญ่ – บ้ำนเคำะ หมู่ที่ 1 ต ำบลศรีตระกูล อ ำเภอขุขันธ ์

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งรวงทอง หมู่ที่ 19 

ต ำบลสังเม็ก – บ้ำนจ ำนัน หมู่ที่ 3 ต ำบลสวนกล้วย อ ำเภอกันทรลักษ์

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนทุ่งเลน หมู่ที่ 7 

ต ำบลพรำน – บ้ำนต ำหนักไทร หมู่ที่ 7 ต ำบลบักดอง  อ ำเภอขุนหำญ  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนนำขนวน    หมู่ที่ 5 

ต ำบลขนุน – บ้ำนซะวำซอ หมู่ที่ 9 ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนนำรุ่งเรือง   หมู่ที่ 7 

ต ำบลขนุน – บ้ำนโนนคูณ หมู่ที่ 14 ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอ    กันทรลักษ์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนนิคมเขต 3     หมู่ที่ 7

 ต ำบลหนองฉลอง – บ้ำนตำดม หมู่ที่ 8 ต ำบลห้วยใต้ (แยกทำงหลวงหมำยเลข 

220) ต ำบลนิคมพัฒนำ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนนิคมหนองฉลอง หมู่ที่

 9 ต ำบลหนองฉลอง - บ้ำนตำดม หมู่ที่ 8 ต ำบลห้วยใต้ อ ำเภอขุขันธ ์จงัหวดัศรีสะ

เกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนน หมู่ที่ 5 

ต ำบลโพนข่ำ – เขตต ำบลตะดอบ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ 0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนคูณ หมู่ที่ 6 ต ำบล

โนนคูณ – เขตต ำบลคอนกำม อ ำเภอยำงชุมน้อย จงัหวดัศรีสะเกษ 0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนด่ัง        หมู่ที่ 12

 – บ้ำนกะทิ หมู่ที่ 15 ต ำบลปรำสำท อ ำเภอห้วยทับทัน  จงัหวดัศรีสะเกษ – เขต

ต ำบลสะโน อ ำเภอส ำโรงทำบ จงัหวดัสุรินทร์
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนม่วงใต้ หมู่ที่ 13 

ต ำบลหนองหญ้ำลำด – บ้ำนประทำย หมู่ที่ 3 ต ำบลทุ่งใหญ่ อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

124



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนแย ้หมู่ที่ 7 

ต ำบลหญ้ำปล้อง – เขตต ำบลหนองไผ่ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนสวนป่ำ หมู่ที่ 13 –

 เขตแม่น้ ำมูล ต ำบลน้ ำค ำ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนสังข์       หมู่ที่ 9 

(แยกวดัโนนกุดหล่มไปท่ำช้ำง) ต ำบลโพนเขวำ อ ำเภอเมือง – 

เขตอ ำเภอกันทรำรมย ์จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนส ำรำญใต้ 

หมู่ที่ 10 – บ้ำนโนนเหล่ือม หมู่ที่ 6 ต ำบลโนนส ำรำญ – บ้ำนด่ำนกลำง หมู่ที่ 1 

ต ำบลภูผำหมอก อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนใหญ่      หมู่ที่ 5 

ต ำบลโพธิ์ชัย – บ้ำนโคกสะอำด หมู่ที่ 11 ต ำบลรังแร้ง อ ำเภออุทุมพรพิสัย งหวดั

ศรีสะเกษ
0 497,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโนนใหญ่      หมู่ที่ 5 

ต ำบลโพธิ์ชัย อ ำเภออุทุมพรพิสัย – บ้ำนสะเดำ หมู่ที่ 4 ต ำบล    หนองไผ่  อ ำเภอ

เมือง  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 497,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนบัวใหญ่ใต้ หมู่ที่ 14 –

 ทำงหลวงหมำยเลข 24 ต ำบลหนองหวำ้ อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนประดู่ หมู่ที่ 9 

ต ำบลขะยงู – บ้ำนบุง่ หมู่ที่ 12 ต ำบลปะอำว อ ำเภออุทุมพรพิสัย

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 497,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนประเสริฐพัฒนำ 

หมู่ที่ 12 ต ำบลละลม อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ – เชื่อมเขตอ ำเภอบัวเชด 

จงัหวดัสุรินทร์
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนปะโด๊ะ หมู่ที่ 8 

ต ำบลปรำสำท อ ำเภอห้วยทับทัน–เขตต ำบลเมืองจนัทร์ อ ำเภอเมืองจนัทร์ จงัหวดั

ศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนผือ หมู่ที่ 9 

ต ำบลจำนแสนไชย – บ้ำนโนนแถลง หมู่ที่ 11 (บ้ำนฝำกหนองสะมอน) 

ต ำบลเมืองหลวง อ ำเภอห้วยทับทัน จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนไผ่น้อย หมู่ที่ 24 ต ำบล

เมืองจนัทร์ อ ำเภอเมืองจนัทร์  - เขตต ำบลปรำสำท            อ ำเภอห้วยทับทัน  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนพิงพวยใต้ หมู่ที่ 9 

ต ำบลพิงพวย – เขตต ำบลศรีแก้ว อ ำเภอศรีรัตนะ จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโพธิ์ หมู่ที่ 2 – บ้ำนซ ำ

 หมู่ที่ 1 ต ำบลซ ำ – บ้ำนหนองสำด หมู่ที่ 4 ต ำบลหนองครก   อ ำเภอเมือง 

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

125



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนโพธิ์ หมู่ที่ 2 ต ำบลซ ำ

 – บ้ำนหนองสำด หมู่ที่ 4 ต ำบลหนองครก อ ำเภอเมือง      จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนไพรพัฒนำตะวนัออก 

หมู่ที่ 10 ต ำบลไพรพัฒนำ – ถนนลำดยำงหมำยเลข 2341 (สำยบ้ำนไพรพัฒนำ – 

บ้ำนโคกตำล) อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนฟ้ำผ่ำ หมู่ที่ 3 

ต ำบลจำนแสนไชย – บ้ำนไฮใหญ่ หมู่ที่ 6 ต ำบลกล้วยกวำ้ง อ ำเภอ     ห้วยทับทัน

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนยำงชุมน้อย หมู่ที่ 6 

ต ำบลยำงชุมน้อย – บ้ำนหนองเทำ หมู่ที่ 12 ต ำบลคอนกำม อ ำเภอยำงชุมน้อย 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนร่องเก้ำ หมู่ที่ 12 

ต ำบลโนนค้อ – บ้ำนหนองตลำด หมู่ที่ 4 ต ำบลเหล่ำกวำง อ ำเภอ      โนนคูณ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนร่องสะอำด  หมู่ที่ 7 –

 บ้ำนไพรวลัย ์หมู่ที่ 11 ต ำบลพรหมสวสัด์ิ – ถนนศรีสะเกษ – กันทรลักษ์ ช่วง 

กม.31 อ ำเภอพยหุ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนรุงตะวนัออก หมู่ที่ 9 

ต ำบลรุง – เขตต ำบลบึงมะลู อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ 0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนละลมหนองหำร 

หมู่ที่ 13 ต ำบลละลม – เชื่อมถนนลำดยำงสำยบ้ำนละลม – ช่องสะง ำ 

อ ำเภอภูสิงห์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนละลมเหนือ หมู่ที่ 1 

ต ำบลละลม อ ำเภอภูสิงห์ จงัหวดัศรีสะเกษ – เชื่อมเขตอ ำเภอบัวเชด จงัหวดั

สุรินทร์

0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสนำย หมู่ที่ 3 

ต ำบลพิมำย – เขตต ำบลกู่ อ ำเภอปรำงค์กู่ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสมอ หมู่ที่ 2 ต ำบล

สมอ – บ้ำนโคกสูง หมู่ที่ 9 ต ำบลโพธิ์ศรี อ ำเภอปรำงค์กู่           จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสร้ำงปี ่หมู่ที่ 2 

ต ำบลสร้ำงปี ่อ ำเภอรำษีไศล – บ้ำนหอย หมู่ที่ 3 ต ำบลโนนคูณ 

อ ำเภอยำงชุมน้อย จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสะเดำ หมู่ที่ 4 

ต ำบลหนองไผ่ อ ำเภอเมือง – บ้ำนโนนใหญ่ หมู่ที่ 5 ต ำบลโพธิ์ชัย 

อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสะเดำน้อย หมู่ที่ 3 

ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง – เขตต ำบลโพธิ์กระสังข์ อ ำเภอขุนหำญ

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

126



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนสำยเจริญ      หมู่ที่ 7

 ต ำบลสวนกล้วย –  บ้ำนซะวำซอ หมู่ที่ 9 ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองก่อไหล่ หมู่ที่ 8 

ต ำบลโพธิ์ – บ้ำนเหล่ำฝ้ำย หมู่ที่ 6 ต ำบลเหล่ำกวำง อ ำเภอโนนคูณ

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองกุ้ง หมู่ที่ 9 

ต ำบลเหล่ำกวำง อ ำเภอโนนคูณ – บ้ำนกุดผักหนำม หมู่ที่ 7 ต ำบล   หนองฮำง 

อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองเก่ำ     หมู่ที่ 8 –

 บ้ำนซ ำขี้เหล็ก หมู่ที่ 10 ต ำบลพรำน – บ้ำนซ ำบันได หมู่ที่ 10 ต ำบลบักดอง 

อ ำเภอขุนหำญ  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองเก่ำ หมู่ที่ 8 

ต ำบลพรำน – เขตต ำบลบักดอง อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองเก่ำ      หมู่ที่ 8

 ต ำบลพรำน – เขตต ำบลสิ อ ำเภอขุนหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองแข้      หมู่ที่ 11

 ต ำบลกล้วยกวำ้ง – บ้ำนนำนวน หมู่ที่ 1 ต ำบจำนแสนไชย อ ำเภอห้วยทับทัน 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองคงคำ หมู่ที่ 10 

ต ำบลขนุน – บ้ำนโนนศิริ หมู่ที่ 7 ต ำบลบึงมะลู อ ำเภอกันทรลักษ์ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองค ำ หมู่ที่ 9 – 

ร่องค ำ ต ำบลน้ ำค ำ อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองงูเหลือม หมู่ที่ 1

 – บ้ำนหนองนกเขียน หมู่ที่ 3 ต ำบลหนองงูเหลือม – เขตต ำบลเสียว

อ ำเภอเบญจลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองโดน     หมู่ที่ 11

 ต ำบลสระเยำว ์– บ้ำนตูม หมู่ที่ 1 ต ำบลตูม อ ำเภอศรีรัตนะ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองถ่ม หมู่ที่ 3 – 

บ้ำนคล้อ หมู่ที่ 2,7 ต ำบลดู่ – เขตต ำบลหนองบัว อ ำเภอกันทรำรมย ์

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองถ่ม      หมู่ที่ 3 

ต ำบลดู่ – บ้ำนสวนฝ้ำย หมู่ที่ 5 ต ำบลผักแพว อ ำเภอกันทรำรมย ์

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองนกทำ หมู่ที่ 9 

ต ำบลสมอ – บ้ำนมัดกำ หมู่ที่ 4 ต ำบลหนองเชียงทูน อ ำเภอปรำงค์กู่ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 499,000

127



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองโน (ทุ่งมน) หมู่ที่

 3 ต ำบลน้ ำค ำ – เขตต ำบลคูซอด อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองบัว หมู่ที่ 6  ต ำบล

โนนสูง–สวนป่ำ ต ำบลบักดอง อ ำเภอขนุหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองประดิษฐ์ 

หมู่ที่ 5 ต ำบลโพธิก์ระสังข์–เขตต ำบลกนัทรอม อ ำเภอขนุหำญ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองปลำเข็งเหนือ 

หมู่ที่ 2 ต ำบลโพธิ์ – บ้ำนผักขะยำ่น้อย หมู่ที่ 9 ต ำบลบก  อ ำเภอโนนคูณ จงัหวดั

ศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองไผ่ หมู่ที่ 4 

ต ำบลวงัหิน – วดัป่ำโนนกระโดน – เขตต ำบลโพนยำง อ ำเภอวงัหิน 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองแวง หมู่ที่ 6 

ต ำบลดู่ – เขตต ำบลโพธิ์ศรี อ ำเภอปรำงค์กู่ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองแวง หมู่ที่ 6 

ต ำบลโพนเขวำ (เส้นหลังวงัวรวฒิุ) – บ้ำนหนองหวำ้ หมู่ที่ 1 ต ำบลหนองแก้ว  

อ ำเภอเมือง จงัหวดัศรีสะเกษ

0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองสวง      หมู่ที่ 3

 – บ้ำนดอนกลำง หมู่ที่ 7 ต ำบลหนองครก – เขตต ำบลหมำกเขียบ อ ำเภอเมือง 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองหวำ้ หมู่ที่ 5 

ต ำบลภูผำหมอก – ต ำบลเสำธงชัย อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองหิน หมู่ที่ 2 

ต ำบลสวนกล้วย – บ้ำนทุ่งสวำ่ง หมู่ที่ 6 ต ำบลกุดเสลำ อ ำเภอกันทรลักษ์

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองอุดม หมู่ที่ 5 – 

อ่ำงเก็บน้ ำหนองอุดม ต ำบลรุง  อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหนองอุดม หมู่ที่ 5 

ต ำบลรุง – เขตต ำบลละลำย  อ ำเภอกันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหัวช้ำง หมู่ที่ 5 

ต ำบลส ำโรงพลัน อ ำเภอไพรบึง – เขตต ำบลโพธิ์กระสังข์ อ ำเภอขุนหำญ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหัวนอน หมู่ที่ 8 ต ำบล

ตำอุด–เขตต ำบลศรีตระกูล (หนองพะแนง) อ ำเภอขุขันธ ์         จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนหัวหนอง หมู่ที่ 8 

ต ำบลไผ่ – บ้ำนหัวดง หมู่ที่ 2 ต ำบลหนองหมี อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดั    ศรีสะเกษ
0 499,000

128



0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนเหมือดแอ่ หมู่ที่ 14 –

 บ้ำนหนองหิน หมู่ที่ 6 ต ำบลหนองกุง อ ำเภอโนนคูณ จงัหวดั       ศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนอะลำง หมู่ที่ 3 

ต ำบลหนองใหญ่ – เขตต ำบลตำโกน อ ำเภอเมืองจนัทร์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนอุดมพัฒนำ หมู่ที่ 10 

ต ำบลตะเคียนรำม – บ้ำนนกยงู หมู่ที่ 6 ต ำบลห้วยต๊ิกชู อ ำเภอ   ภูสิงห์ จงัหวดัศรี

สะเกษ

0 500,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงบ้ำนไฮ หมู่ที่ 7 

ต ำบลพิมำยเหนือ – บ้ำนกระโดน หมู่ที่ 12 ต ำบลหนองเชียงทูน อ ำเภอปรำงค์กู่ 

จงัหวดัศรีสะเกษ

0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงแยกทำงหลวงหมำยเลข 

2335 – บ้ำนทุ่งยำว หมู่ที่ 4 เขตต ำบลละลำย  อ ำเภอ     กันทรลักษ์ จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 498,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล  สำยทำงวดัจำนเก่ำ หมู่ที่ 1 

ต ำบลโคกจำน – เขตต ำบลทุ่งไชย อ ำเภออุทุมพรพิสัย จงัหวดัศรีสะเกษ
0 499,000

ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหวำ่งต ำบล สำยทำงบ้ำนโนนสวน หมู่ที่ 5 

ต ำบลตูม อ ำเภอศรีรัตนะ – บ้ำนโนนโพธิ์ หมู่ที่ 10 ต ำบลรุ่งระว ีอ ำเภอ  น้ ำเกล้ียง

 จงัหวดัศรีสะเกษ

0 498,000

สมทบโครงกำรซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete 

(โดยวธิ ีPavement In–Place Recycling) สำยทำงบ้ำนธำตุ หมู่ที่ 3 ต ำบลละ

ลม–ถนนลำดยำงละลม–โคกตำล อ ำเภอภูสิงห์         จงัหวดัศรีสะเกษ

0 1,421,000

สมทบโครงกำรซ่อมปรับปรุงถนนลำดยำง โดยกำรปูผิวทำง Asphaltic Concrete(

โดยวธิ ีPavement In – Place Recycling) สำยทำงบ้ำนยำง หมู่ที่ 10 ต ำบล

เมืองแคน – บ้ำนน้ ำอ้อมน้อย หมู่ที่ 6 ต ำบลหวำ้นค ำ อ ำเภอรำษีไศล จงัหวดัศรีสะ

เกษ

0 1,210,000

129



0 0 100 %

0 0 100 %

0 856,000 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 3,032,500

0 3,032,500

5,377,925 9,032,500

53,626,702.77 62,436,740

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

236,969 250,000 0 %

236,969 250,000

236,969 250,000

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 0 %

0 0

0 0

236,969 250,000

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปโภค

ก่อสร้ำงระบบหอถังสูง ขนำด 10 ลูกบำศก์เมตร 0 615,700

ค่ำขยำยเขตไฟฟ้ำเพือ่กำรเกษตร 0 1,500,000

ค่ำปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้ำง

ค่ำซ่อมแซมปรับปรุงอำคำรศูนย ์รับแจง้เหตุและส่ังกำร 0 0

ต่อเติมตำข่ำยกันนกส ำนักงำนองค์กำรบริหำรส่วนจงัหวดัศรีสะเกษ 0 1,000,000

ปรับปรุงซ่อมแซมอำคำรเรียน/อำคำรประกอบ 0 3,900,000

ปรับปรุงอำคำรอทุยำนกำรเรียนรู้ SSK ศรีสะเกษ อ ำเภอเมอืง จงัหวดัศรีสะเกษ 0 2,100,000

ค่ำชดเชยสัญญำแบบปรับรำคำได้ (ค่ำ K)

ค่ำชดเชยสัญญำแบบปรับรำคำได้ (ค่ำ K) 0 1,000,000

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 0 175,082,700

รวมงบลงทุน 0 175,082,700

รวมงานก่อสรา้ง 4,607,870 206,732,380

รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 51,881,963.6 230,631,220

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสรมิการเกษตร

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 432,800

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 413,200

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 0 24,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 870,000

รวมงบบุคลากร 0 870,000

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำจำ้งเหมำบริกำร 0 462,000

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรปรับปรุง พัฒนำศูนยเ์รียนรู้ศำสตร์พระรำชำ จงัหวดั  ศรีสะ

เกษ
0 250,000

รวมค่าใช้สอย 0 712,000

ค่าวัสดุ
วสัดุกำรเกษตร 311,250 250,000

รวมค่าวัสดุ 311,250 250,000

รวมงบด าเนินงาน 311,250 962,000

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์
ครุภัณฑ์กำรเกษตร

ค่ำเคร่ืองสูบน้ ำชนิดจุ่มใต้น้ ำ (Submersible Pumps) 0 20,000

ค่ำเคร่ืองสูบน้ ำชนิดมอเตอร์ไฟฟ้ำ 0 9,300

จดัซ้ือรถฟำร์มแทรกเตอร์ ชนิดขับเคล่ือน 4 ล้อ 372,000 0

รวมค่าครภุัณฑ์ 372,000 29,300

รวมงบลงทุน 372,000 29,300

รวมงานส่งเสรมิการเกษตร 683,250 1,861,300

130



80,030 0 0 %

0 0 0 %

33,900 0 0 %

0 350,000 -85.71 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

113,930 350,000

113,930 350,000

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

113,930 350,000

350,899 600,000

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

งานสิ่งแวดล้อมและทรพัยากรธรรมชาติ

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเกี่ยวเนื่องกับกำรปฏิบัติรำชกำรที่ไม่เข้ำลักษณะรำยจำ่ยงบรำยจำ่ยอื่น ๆ

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมสนับสนุนกำรด ำเนินกำร

ตำมแผนปฏิบัติกำรจดักำรส่ิงแวดล้อมในระดับจงัหวดั
349,659.4 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรรวมใจไทย  ร่วมปลูกต้นไม้ ปลูกหญ้ำแฝก 

คืนพืน้ที่สีเขียวสู่ชุมชน
288,150 0

ค่ำใช้จำ่ยตำมโครงกำรวนัรักต้นไม้ประจ ำปีของชำติ 29,795 0

ค่ำใช้จำ่ยในกำรอนุรักษ์ฟืน้ฟูทรัพยำกรธรรมชำติและส่ิงแวดล้อม 0 50,000

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรพัฒนำฐำนข้อมูลและป้ำยพรรณไม้ท้องถิ่นอัจฉริยะ 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรอบรมเครือข่ำยป่ำชุมชน วถิีคนรักษ์ป่ำ “บ้ำนเรำ” 0 100,000

ค่ำใช้จำ่ยในโครงกำรอบรมศิลป์รักษ์ป่ำ (Nature Hug Art Camp) 0 120,000

รวมค่าใช้สอย 667,604.4 370,000

รวมงบด าเนินงาน 667,604.4 370,000

งบลงทุน

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้ำง

ขุดลอกร่องหนองคู บ้ำนโปร่ง หมู่ที่ 7 ต ำบลโนนค้อ อ ำเภอโนนคูณ  

จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ขุดลอกล ำห้วยแคน บ้ำนเขวำธะนัง หมู่ที่ 4 ต ำบลหนองงูเหลือม 

อ ำเภอเบญจลักษ์ จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

ขุดลอกแหล่งน้ ำสำธำรณะ ล ำห้วยศรีษะกระบือ บ้ำนโนนเยำะ หมู่ที่ 6 

ต ำบลบึงมะลู อ ำเภอกันทรลักษ์  จงัหวดัศรีสะเกษ
0 500,000

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 0 1,500,000

รวมงบลงทุน 0 1,500,000

รวมงานสิ่งแวดล้อมและทรพัยากรธรรมชาติ 667,604.4 1,870,000

รวมแผนงานการเกษตร 1,350,854.4 3,731,300

แผนงานการพาณชิย์

งานกิจการประปา

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

ค่ำตอบแทนพนักงำนจำ้ง 0 225,600

เงินเพิม่ต่ำง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 0 48,000

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 273,600

รวมงบบุคลากร 0 273,600

งบด าเนินงาน

ค่าวัสดุ

วสัดุอื่น 0 150,000

รวมค่าวัสดุ 0 150,000

รวมงบด าเนินงาน 0 150,000

รวมงานกิจการประปา 0 423,600

131



0 0 100 %

0 0

0 0

0 85,000 0 %

0 0 100 %

0 85,000

20,000 0 0 %

40,800 10,200 0 %

0 100,000 -100 %

60,800 110,200

121,310 0 0 %

61,500 150,000 -100 %

182,810 150,000

243,610 345,200

16,500 0 0 %

40,000 0 0 %

27,000 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 97,500 -100 %

11,000 0 0 %

19,000 0 0 %

0 0 0 %

113,500 97,500

งานตลาดสด

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้ำรำชกำร หรือพนักงำนส่วนท้องถิ่น 0 337,300

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 0 337,300

รวมงบบุคลากร 0 337,300

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 0 85,000

ค่ำเช่ำบ้ำน 0 48,000

รวมค่าตอบแทน 0 133,000

ค่าใช้สอย

รำยจำ่ยเพือ่ให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำจำ้งพิมพ์แบบพิมพ์ค่ำบริกำรลำนตลำดนัดเมืองใหม่ช่องสะง ำ 0 0

ค่ำเช่ำทรัพยสิ์น 0 10,200

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 0 0

รวมค่าใช้สอย 0 10,200

ค่าวัสดุ

วสัดุก่อสร้ำง 125,540 0

วสัดุอื่น 22,500 0

รวมค่าวัสดุ 148,040 0

รวมงบด าเนินงาน 148,040 143,200

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์

ครุภัณฑ์กำรเกษตร

จดัซ้ือเคร่ืองพ่นยำ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองสูบน้ ำชนิดจุ่มใต้น้ ำ (Submersible Pumps) 0 0

จดัซ้ือรอกสลิงไฟฟ้ำ 0 0

ครุภัณฑ์ก่อสร้ำง

จดัซ้ือเคร่ืองเจำะท ำลำยคอนกรีต 25,000 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้ำและวทิยุ

จดัซ้ือเคร่ืองก ำเนิดไฟฟ้ำ 57,000 0

ครุภัณฑ์งำนบ้ำนงำนครัว

ค่ำถังขยะ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองตัดแต่งพุม่ไม้ 0 0

จดัซ้ือเคร่ืองตัดหญ้ำ 0 0

ครุภัณฑ์อื่น

จดัซ้ือแผงเหล็กกั้นจรำจรชนิดมีล้อ 35,000 0

รวมค่าครภุัณฑ์ 117,000 0

132



198,000 0 0 %

0 0 0 %

497,000 0 0 %

695,000 0

808,500 97,500

1,052,110 442,700

1,052,110 442,700

1,428,026,023.33 1,644,874,400

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่ำปรับปรุงที่ดินและส่ิงก่อสร้ำง

ค่ำซ่อมแซมปรับปรุงทรัพยสิ์น/อำคำรสถำนที่ 0 0

ค่ำซ่อมแซมปรับปรุงลำนตลำดนัด 496,000 0

ค่ำซ่อมแซมปรับปรุงลำนตลำดนัด และทำงเข้ำ – ออก 0 0

รวมค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 496,000 0

รวมงบลงทุน 613,000 0

รวมทุกแผนงาน 1,200,272,635.47 1,199,896,900

รวมงานตลาดสด 761,040 480,500

รวมแผนงานการพาณชิย์ 761,040 904,100

133



134  รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ�ายงบประมาณรายจ�ายทั่วไป ประจําป�งบประมาณ พ.ศ. 2565 องค%การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ อําเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ประมาณการรายจ�าย รวมทั้งสิ้น  1,199,896,900  บาท จ�ายจากรายได1จัดเกบ็เอง หมวดภาษีจัดสรรและ หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป5น แผนงานบริหารงานทั่วไป  ประมาณการรายจ�าย รวมทั้งสิ้น  94,048,520 บาท  งานบริหารทั่วไป รวม 53,566,400 บาท  งบบุคลากร รวม 36,395,300 บาท      เงินเดือน (ฝ9ายการเมือง) รวม 12,243,240 บาท    เงินเดือนนายก /รองนายกองค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน                                       จํานวน 1,765,800  บาท         - เงินเดือนนายก/รองนายก      เพื่อจ�ายเป$นเงินเดือนนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัดและรองนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยมีรายละเอียดดังนี้        - เงินเดือนนายก               จํานวน         666,360 บาท        - เงินเดือนรองนายกฯ         จํานวน       1,099,440 บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายการเมือง) สังกัด สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินค�าตอบแทนนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองนายก องค�การบริหารส�วนจังหวัด ประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัดสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด เลขานุการนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด ที่ปรึกษานายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด และกรรมการสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด พ.ศ.2554 และแก�ไข ฉบับที่ 2 พ.ศ.2557   จํานวน 1,765,800      บาท    ค�าตอบแทนประจําตําแหน�งนายก/รองนายก              จํานวน   390,000  บาท         - เงินค�าตอบแทนประจาํตําแหน�งนายก/รองนายก เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนประจําตําแหน�งนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด และรองนายก องค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยมีรายละเอียดดังนี ้      - ค�าตอบแทนประจําตําแหน�งนายกฯ       จํานวน  120,000 บาท       - ค�าตอบแทนประจําตําแหน�งรองนายกฯ       จํานวน  270,000 บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายการเมือง) สังกัด สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินค�าตอบแทนนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองนายก องค�การบริหารส�วนจังหวัด ประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัดสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด เลขานุการนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด ที่ปรึกษานายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด และกรรมการสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด พ.ศ.2554 และแก�ไข ฉบับที่ 2 พ.ศ.2557      จํานวน 390,000  บาท 



135     ค�าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก                    จํานวน 390,000 บาท         - เงินค�าตอบแทนประจาํตําแหน�งนายก/รองนายก เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนประจําตําแหน�งนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด และรองนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยมีรายละเอียดดังนี้           - ค�าตอบแทนพิเศษนายกฯ    จํานวน   120,000  บาท           - ค�าตอบแทนพิเศษรองนายกฯ      จํานวน   270,000  บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายการเมือง) สังกัด สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยเงินค�าตอบแทนนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองนายก องค�การบริหารส�วนจังหวัด ประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัดสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด เลขานุการนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด ที่ปรึกษานายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด และกรรมการสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด พ.ศ.2554 และแก�ไข ฉบับที่ 2 พ.ศ.2557   จํานวน 390,000  บาท    เงินเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกองค%การบริหารส�วนจังหวัด                     จํานวน 1,032,960 บาท         - เงินเดือนเลขานุการ/ทีป่รึกษานายกองค�การบริหารส�วนจงัหวัด เพื่อจ�ายเป$นเงินเดือนเลขานุการนายกองค�การบริหารส�วนจังหวดั จํานวน 3 คน และที่ปรึกษานายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด จาํนวน 2 คน โดยมีรายละเอียดดังนี ้          - เงินเดือนเลขานุการฯ            จํานวน     699,840  บาท           - เงินเดือนที่ปรึกษานายกฯ          จํานวน     333,120  บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายการเมือง) สังกัดสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินค�าตอบแทนนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองนายก องค�การบริหารส�วนจังหวัด ประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัดสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด เลขานุการนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด ที่ปรึกษานายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด และกรรมการสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด พ.ศ.2554 และแก�ไข ฉบับที่ 2 พ.ศ.2557   จํานวน  1,032,960  บาท    ค�าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชกิสภา/เลชานุการสภา องค%กรปกครองส�วนท1องถิ่น           จํานวน 8,664,480 บาท         - เงินค�าตอบแทนสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนตําแหน�งสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด ในตําแหน�งต�าง ๆ ประกอบด�วย ประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน 1 คน รองประธาน สภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน 2 คน และสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด รวมทั้งสิ้นจํานวน 33 คน โดยมีรายละเอียดดังนี้           - ประธานสภา อบจ.ศก.       เดือนละ       30,540   บาท                                                         เป$นเงิน      366,480   บาท           - รองประธานสภา อบจ.ศก.            เดือนละ       24,990   บาท                                                         เป$นเงิน      599,760   บาท            - สมาชิกสภา  อบจ.ศก.                  เดือนละ       19,440   บาท                                                         เป$นเงิน   7,698,240   บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายการเมือง) สังกัดสํานักเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินค�าตอบแทนนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองนายก องค�การบริหารส�วนจังหวัด ประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัดสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด เลขานุการนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด ที่ปรึกษานายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด และกรรมการสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด พ.ศ.2554 และแก�ไข ฉบับที่ 2 พ.ศ.2557    จํานวน 8,664,480 บาท 



136    เงินเดือน (ฝ9ายประจํา) รวม 24,152,060  บาท    เงินเดือนข1าราชการ จํานวน 19,609,700 บาท          - เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป$นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการ สังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  โดยมีรายละเอียดดังนี้      - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด            จํานวน 7,805,900  บาท      - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน  4,756,500  บาท      - กองการเจ�าหน�าที ่                                 จํานวน  7,047,300  บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให� ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 19,609,700 บาท    เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของข1าราชการ จํานวน 716,800 บาท          - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราวสําหรับข�าราชการ  จํานวน 10,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับข�าราชการสังกัดกองการเจ�าหน�าที่  รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                  - ค�าตอบแทนเป$นรายเดือนของข�าราชการที่ได�รับเงินประจาํตําแหน�ง        ตามกฎหมาย จํานวน 456,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�งตามกฎหมาย สําหรับข�าราชการสังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียด  ดังนี้    - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด              จํานวน  321,600  บาท    - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด  จํานวน    67,200  บาท    - กองการเจ�าหน�าที ่                                    จํานวน    67,200  บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              - ค�าตอบแทนพิเศษของข�าราชการผู�ได�รับเงินเดือนข้ันสูงสุดของอันดับ       จํานวน 72,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนพิเศษของข�าราชการผู�ได�รับเงินเดือนข้ันสูงสุดของอันดับ สําหรับข�าราชการสังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียด  ดังนี้    - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด    จํานวน  60,000 บาท    - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด   จํานวน  12,000 บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือสํานักงาน กจ. กท. และ ก.อบต. ด�วนที่สุด ที่ มท 0809.3/ว 155 ลงวันที่ 2 ตุลาคม 2550 เร่ือง การเบิกจ�ายค�าตอบแทนพิเศษของพนักงานส�วนท�องถ่ิน และลูกจ�างประจํา ผู�ได�รับเงินเดือนหรือค�าจ�างถึงข้ันสูงของอันดับหรือตําแหน�ง และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง     



137           - เงินเพิ่มสําหรับตําแหน�งทีมี่เหตุพิเศษตําแหน�งนิติกร (พ.ต.ก.) จํานวน 150,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินเพิ่มสําหรับตําแหน�งที่มีเหตุพิเศษตําแหน�งนิติกร (พ.ต.ก.) สําหรับข�าราชการสังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียด ดังนี้          - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจงัหวัด  จํานวน    42,000   บาท         - กองการเจ�าหน�าที ่                        จํานวน  108,000   บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              - เงินเพิ่ม/ค�าตอบแทนเป$นรายเดือนของข�าราชการ ทีไ่ด�รับเงินเพิ่มพิเศษ         สําหรับการสู�รบ (พ.ส.ร.) จํานวน 28,800 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินเพิ่ม/ค�าตอบแทนรายเดือนเป$นเงินเพิ่มพิเศษสําหรับการสู�รบ (พ.ส.ร.) สําหรับข�าราชการสังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบสํานักนายกรัฐมนตรี ว�าด�วยบําเหน็จความชอบ ค�าทดแทนและการช�วยเหลือเจ�าหน�าที่และประชาชนผู�ปฏิบัติหน�าที่ราชการ หรือช�วยเหลือราชการเนื่องในการปMองกันอธิปไตยและรักษาความสงบเรียบร�อยของประเทศ พ.ศ.2521 และหนังสือ สํานักงาน ก.จ. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.3/1075 ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ� 2552 เร่ือง หารือการได�รับเงินเพิ่มพิเศษสําหรับการสู�รบ (พ.ส.ร.) ของพนักงานส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         เงินประจําตําแหน�ง จํานวน 600,000 บาท          - เงินประจาํตําแหน�ง                                               จํานวน 600,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�งสําหรับข�าราชการสังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียด ดังนี้     - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด              จํานวน  357,600 บาท     - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจงัหวัด  จํานวน  121,200 บาท     - กองการเจ�าหน�าที ่                                  จํานวน  121,200 บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          ค�าจ1างลูกจ1างประจํา จํานวน 685,900  บาท          - ค�าจ�างลูกจ�างประจํา  เพื่อจ�ายเป$นค�าจ�างลูกจ�างประจําพร�อมทั้งเงินปรับปรุงค�าจ�างประจําปN สังกัดสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา)โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542,หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 685,900  บาท 



138     เงินเพ่ิมต�างๆ ของลูกจ1างประจํา จํานวน 30,000  บาท          - ค�าตอบแทนพิเศษของลูกจ�างประจําผู�ได�รับค�าจ�างถึงข้ันสูง เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนพิเศษสําหรับลูกจ�างประจําผู�ได�รับค�าจ�างถึงข้ันสูงของ ตําแหน�ง สังกัดสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือ สํานักงาน กจ. กท. และ ก.อบต. ด�วนที่สุด ที่ มท 0809.3/ว 155 ลงวันที่ 2 ตุลาคม 2550 เร่ือง การเบิกจ�ายค�าตอบแทนพิเศษของพนักงานส�วนท�องถ่ิน และลูกจ�างประจํา ผู�ได�รับเงินเดือนหรือค�าจ�างถึงข้ันสูงของอันดับหรือตําแหน�ง และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 30,000  บาท    ค�าตอบแทนพนักงานจ1าง จํานวน 2,323,660 บาท          - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนพนักงานจ�าง พร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  โดยมีรายละเอียด ดังนี้     - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด        จํานวน 2,032,560  บาท     - กองการเจ�าหน�าที ่                              จํานวน   291,100  บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน   2,323,660  บาท    เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของพนักงานจ1าง จํานวน 186,000 บาท          - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว เพื่อจ�ายเป$นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจ และพนักงานจ�าง ทั่วไป สังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียดดังนี้      - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด       จํานวน  156,000   บาท      - กองการเจ�าหน�าที ่                             จํานวน    30,000  บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 186,000 บาท  งบดําเนินงาน รวม 15,437,000 บาท   ค�าตอบแทน รวม 1,381,000 บาท    ค�าตอบแทนผู1ปฏิบัติราชการอันเป5นประโยชน%แก�องค%กรปกครองส�วนท1องถิ่น จํานวน 395,000 บาท          - ค�าตอบแทนการตรวจประเมินผลงานข�าราชการครู                    เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนคณะกรรมการประเมินผลงานของข�าราชการองค�การบริหารส�วนจังหวัด ข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สังกัดกองการเจ�าหน�าที่ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการคัดเลือกพนักงานและลูกจ�างขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2558 และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0809.9/ว 8 ลงวันที่ 19 กันยายน 2554 เร่ือง กําหนดหลักเกณฑ�และเงื่อนไขการบริหารงานบุคคลพนักงานครูและบุคลากรทางการศึกษาเทศบาล และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 395,000 บาท 



139     ค�าเบี้ยประชุม จํานวน 100,000 บาท          - ค�าเบี้ยประชุมคณะกรรมการสามัญ คณะกรรมการวิสามัญ          และคณะกรรมการสามัญประจําสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด         เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนประเภทค�าเบี้ยประชุมรายคร้ัง เฉพาะคร้ังที่มาประชุม คร้ังละ 250 บาท สังกัดสํานักเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยเงินค�าตอบแทนนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด ประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด  สมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด เลขานุการนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด ที่ปรึกษา นายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด และกรรมการสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด พ.ศ.2554 และแก�ไข ฉบับที่ 2 พ.ศ.2557 และระเบียบ คําสั่ง หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 100,000 บาท    ค�าเช�าบ�าน จํานวน 655,000 บาท          - ค�าเช�าบ�าน เพื่อจ�ายเป$นค�าเช�าบ�าน สําหรับข�าราชการสังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียด ดังนี้      - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด              จํานวน  292,000  บาท      - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด   จํานวน  198,000  บาท      - กองการเจ�าหน�าที ่                                   จํานวน  165,000  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการ ส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 655,000 บาท    เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 231,000 บาท          - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร                        เพื่อจ�ายเป$นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน  ผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น และให�รวมถึงนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองนายกองค�การบริหารส�วนจังหวัด และลูกจ�างประจําขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน สังกัดองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียด ดังนี้     - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด               จํานวน 129,000 บาท     - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจงัหวัด    จํานวน  50,000 บาท     - กองการเจ�าหน�าที ่                                    จํานวน  52,000 บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       จํานวน 231,000 บาท 



140    ค�าใช1สอย รวม 10,311,200 บาท     รายจ�ายเพ่ือให1ได1มาซึ่งบริการ จํานวน 4,621,200 บาท          - ค�าโฆษณาและเผยแพร� เพื่อจ�ายเป$นค�าโฆษณาและเผยแพร�ประชาสัมพันธ�กิจกรรมขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ และกิจกรรมของสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยโฆษณาและเผยแพร�ข�าวทางสื่อวิทยุกระจายเสียง โทรทัศน� โรงมหรสพ หรือสิ่งพิมพ�ต�าง ๆ เช�น พิมพ�วารสาร จุลสาร นิตยสาร แผ�นซีดี ดีวีดี แผ�นพับ ฯลฯ ในราชการขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ือง หลักเกณฑ�การเบิกจ�ายเงินค�าจ�างเหมาบริการขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  จํานวน 32,000 บาท           - ค�าจ�างเหมาบริการ เพื่อจ�ายเป$นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ เพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่งอย�างใด ซ่ึงมิใช�เป$นการประกอบดัดแปลง ต�อเติมครุภัณฑ�หรือ สิ่งก�อสร�างอย�างใด และอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพ�หนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม�  ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟMาขัดข�อง ค�าจ�างคนงานทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย  คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงาน เหมาบริการและค�าจ�างเหมาอ่ืน ๆ ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  โดยมีรายละเอียดดังนี้      - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด          จํานวน 3,163,400 บาท      - สํานักงานเลขานุการ อบจ.ศรีสะเกษ           จํานวน    759,800 บาท      - กองการเจ�าหน�าที ่                                จํานวน    300,000 บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ืองหลักเกณฑ�การเบิกจ�ายเงินค�าจ�างเหมาบริการขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 4,223,200 บาท            - ค�าชําระหนี้ตามคําพิพากษา เพื่อจ�ายเป$นค�าชําระหนี้ตามคําพิพากษาของศาล ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 100,000 บาท           - ค�าธรรมเนียมต�างๆ เพื่อจ�ายเป$นค�าธรรมเนียมต�าง ๆ ที่ทางราชการหรือหน�วยงานรัฐวิสาหกิจ เรียกเก็บ เช�น ค�าธรรมเนียมศาล ค�ารังวัดที่ดิน ค�าจัดทําแนวเขตที่ดิน ค�าฤชาธรรมเนียม ค�ารับรองเอกสาร และอ่ืน ๆ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 250,000 บาท 



141           - ค�าเบี้ยประกันภัยรถยนต�ราชการ              เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการจัดทําประกันภัยยานพาหนะ เช�น รถตู� รถบรรทุก รถยนต� ฯลฯ ของทางราชการในการปฏิบัติงานราชการ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบ ขององค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยมีรายละเอียดดังนี้      - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด             จํานวน  10,000 บาท      - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน   5,000  บาท      - กองการเจ�าหน�าที ่                                   จํานวน   1,000  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 2633 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2552 เร่ือง ซักซ�อมความเข�าใจเก่ียวกับการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการประกันภัยรถราชการ และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 16,000 บาท    รายจ�ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จํานวน 2,660,000 บาท          - ค�ารับรอง             จํานวน 160,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�ารับรอง และค�าเลี้ยงรับรอง ดังนี ้     1. ค�ารับรอง ค�าใช�จ�ายในการต�อนรับบุคคล หรือคณะบุคคล หรือ คณะกรรมการ ที่มานิเทศงาน ตรวจงาน หรือเยี่ยมชม หรือทัศนศึกษาดูงาน และเจ�าหน�าที่ที่เก่ียวข�อง ซ่ึงร�วมต�อนรับบุคคลหรือคณะบุคคลหรือคณะกรรมการ เช�น ค�าอาหาร ค�าเคร่ืองดื่ม ค�าของขวัญ ค�าพิมพ�เอกสาร รวมทั้งค�าบริการและค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ที่เก่ียวเนื่องกับการรับรองตาม ข�อ 1      2. ค�าเลี้ยงรับรอง ค�าใช�จ�ายในการประชุมสภาท�องถ่ินหรือคณะกรรมการหรือคณะอนุกรรมการที่ได�รับการแต�งตั้งตามกฎหมายหรือระเบียบ หรือหนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทย หรือการประชุมระหว�างองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ กับองค�กรปกครองส�วนท�องถ่ินอ่ืน หรือองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษกับรัฐวิสาหกิจ  หรือเอกชน  และเจ�าหน�าที่ที่เก่ียวข�อง เช�น ค�าอาหาร เครื่องดื่มต�างๆ เครื่องใช�ในการเลี้ยงรับรอง และค�าบริการอื่น ๆ  ซ่ึงจําเป$นต�องจ�ายที่เก่ียวกับการเลี้ยงรับรองในการประชุม ตามข�อ 2    - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด              จํานวน  60,000  บาท    - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด  จํานวน  50,000  บาท    - กองการเจ�าหน�าที ่                                    จํานวน  50,000  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง            



142           - ค�าใช�จ�ายในการเตรียมการรับเสด็จฯ งานรัฐพิธี งานพิธีทางศาสนาและ        งานกิจกรรมอ่ืน ๆ จํานวน 2,500,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการเตรียมรับเสด็จพระบาทสมเด็จพระเจ�าอยู�หัว ฯ และ สมเด็จพระนางเจ�าฯ พระบรมราชินี และพระบรมวงศานุวงศ�ทุกพระองค� งานรัฐพิธี งานพระราชพิธี งานพิธีการ งานพิธีทางศาสนาและการต�อนรับผู�แทนพระองค� และเป$นค�าใช�จ�ายในการจัดงานประเพณีต�างๆ และกิจกรรมอ่ืน ๆ ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รวมถึงกิจกรรมบูรณาการร�วมกับหน�วยงานในจังหวัดศรีสะเกษ  ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข1าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 1,780,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการพฒันาบุคลากร องค�การบริหารส�วนจังหวัด        ศรีสะเกษ  จํานวน 400,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายตามโครงการพัฒนาบุคลากรองค�การบริหารส�วนจังหวัด ศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบ ของกองการเจ�าหน�าที่ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน  พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ   ที่เก่ียวข�อง                - ค�าใช�จ�ายในการจัดการเลอืกตั้ง จํานวน 200,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการจัดการเลือกตั้งนายก อบจ. และสมาชิกสภา อบจ. กรณีดํารงตําแหน�งครบวาระหรือพ�นจากตําแหน�งเพราะเหตุอ่ืนใดนอกจากครบวาระ โดยจ�ายเป$นค�าวัสดุต�าง ๆ ค�าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ค�าตอบแทนคณะกรรมการเลือกตั้ง ค�าตอบแทน เจ�าพนักงาน และเจ�าหน�าที่ผู�ดําเนินการเลือกตั้ง ค�าตอบแทนเจ�าหน�าที่รักษาความปลอดภัย ค�าใช�จ�ายในการประชาสัมพันธ�ผ�านสื่อต�างๆ และค�าใช�จ�าย  อ่ืนที่เก่ียวข�อง ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบ ของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวง มหาดไทย ที่ มท.0808.2/ว 5013 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2563, ระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง             



143           - ค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการ   จํานวน 450,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักร และนอกราช- อาณาจักร เช�น ค�าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค�าพาหนะ ค�าเช�าที่พัก ค�าบริการจอดรถ   ณ ท�าอากาศยาน ค�าผ�านทางด�วนพิเศษ ค�าธรรมเนียม ในการใช�สนามบิน ค�าลงทะเบียน ต�าง ๆ และค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ที่เก่ียวกับการเดินทางไปราชการ สําหรับคณะผู�บริหารองค�การบริหารส�วนจังหวัด ประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด รองประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด สมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด ข�าราชการ ลูกจ�างประจํา และพนักงานจ�าง ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียดดังนี้    - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด             จํานวน  200,000 บาท    - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน  150,000 บาท    - กองการเจ�าหน�าที ่                                   จํานวน  100,000 บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2561 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              - ค�าใช�จ�ายในการประชุม จํานวน 30,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการประชุมสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด เช�น ค�าจัดดอกไม� ธูปเทียนและค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ที่จําเป$นในการประชุมสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                - ค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมสัมมนาสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วน        จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 700,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมสัมมนาและทัศนศึกษาดูงานของสมาชิกสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ คณะผู�บริหาร และข�าราชการองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด สังกัดสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรม ของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557  ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆที่เก่ียวข�อง                



144     ค�าบํารุงรักษาและซ�อมแซม จํานวน 1,250,000 บาท          - ค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพย�สนิขององค�การ          บริหารส�วนจังหวัด/อาคารสถานที ่ จํานวน 1,250,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพย�สินขององค�การบริหารส�วนจังหวัด/ อาคารสถานที่ ที่ชํารุดเสียหาย เพื่อให�สามารถใช�งานได�ตามปกติ  ซ่ึงเป$นกรณีจ�างเหมาทั้งค�าสิ่งของและค�าแรงงาน ตลอดจนค�าจ�างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก โดยมีรายละเอียดดังนี้    - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด          จํานวน 1,000,000  บาท    - สํานักงานเลขานุการ อบจ.                       จํานวน   150,000  บาท    - กองการเจ�าหน�าที ่                                จํานวน   100,000  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือ   สั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        ค�าวัสดุ รวม 3,261,800 บาท    วัสดุสํานักงาน จํานวน  920,000 บาท       - ค�าวัสดุสาํนักงาน จํานวน   900,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุสํานักงาน เช�น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ ไม�บรรทัด และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียดดังนี้     - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด        จํานวน   500,000  บาท     - สํานักงานเลขานุการ อบจ.                     จํานวน   100,000  บาท     - กองการเจ�าหน�าที ่                               จํานวน  300,000  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองส�วนท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง           - ค�าวารสารและสิง่ตีพิมพ�อ่ืน ๆ   จํานวน 20,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวารสาร หนังสือพิมพ� คู�มือระเบียบกฎหมายและสิ่งตีพิมพ�อ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครอง ส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         



145     วัสดุไฟฟJาและวิทยุ   จํานวน 305,000 บาท       - ค�าวัสดุไฟฟMาและวิทย ุ                                      จํานวน 305,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุไฟฟMาและวิทยุ เช�น ฟVวส� เทป พัน สายไฟฟMา หลอดไฟฟMา เข็มขัดรัดสายไฟฟMา ปลั๊กไฟฟMา สวิตช�ไฟฟMา และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียด ดังนี้      - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด      จํานวน   300,000   บาท      - กองการเจ�าหน�าที ่                            จํานวน      5,000   บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       วัสดุงานบ1านงานครัว  จํานวน 716,800 บาท       - ค�าวัสดุงานบ�านงานครัว                                จํานวน 716,800 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุงานบ�านงานครัว เช�น น้ํายาดับกลิ่น แปรง ไม�กวาด ถ�วย ชาม ช�อนส�อม กระติกน้ําร�อน กระติกน้ําแข็ง น้ํายาล�างห�องน้ํา และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานบ�านงานครัวขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียดดังนี้     - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด             จํานวน   600,000  บาท     - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจงัหวัด จํานวน     80,000  บาท     - กองการเจ�าหน�าที ่                                   จํานวน     36,800  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุก�อสร1าง   จํานวน 100,000 บาท       - ค�าวัสดุก�อสร�าง                                                 จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุก�อสร�าง เช�น ไม�ต�าง ๆ น้ํามันทาไม� สี แปรงทาสี ปูนซีเมนต� ทราย กระเบื้อง และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      



146     วัสดุยานพาหนะและขนส�ง   จํานวน 120,000 บาท          - ค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน 120,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง เช�น ยางรถยนต� น้ํามันเบรค นXอตและสกรู สายไมล� เพลา แบตเตอร่ี ตลับลูกปYน หม�อน้ํา และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง กับการปฏิบัติงานขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียดดังนี้    - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด             จํานวน 100,000 บาท    - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน   10,000 บาท    - กองการเจ�าหน�าที ่                                   จํานวน   10,000 บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น จํานวน 610,000 บาท          - ค�าวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น                          จํานวน 610,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น เช�น แกXสหุงต�ม น้ํามันดีเซล น้ํามันเบนซิน น้ํามันจารบี น้ํามันเคร่ือง และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องกับการปฏิบัติงานตามภารกิจและหน�าที่ ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียดดังนี้    - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด              จํานวน  500,000  บาท    - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด  จํานวน    60,000  บาท    - กองการเจ�าหน�าที ่                                    จํานวน    50,000  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานชององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุคอมพิวเตอร% จํานวน 490,000 บาท          - ค�าวัสดุคอมพิวเตอร�                                       จํานวน 490,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุคอมพิวเตอร� เช�น อุปกรณ�บันทึกข�อมูล เทปบันทึกข�อมูล หัวพิมพ�หรือแถบพิมพ�สําหรับเคร่ืองพิมพ�คอมพิวเตอร� ตลับผงหมึกสําหรับเคร่ืองพิมพ�แบบเลเซอร� แผ�นกรองแสง แผงแปMนอักขระหรือแปMนพิมพ� เมาส� และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องกับการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียดดังนี้     - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด             จาํนวน 300,000  บาท     - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจงัหวัด จํานวน   40,000  บาท     - กองการเจ�าหน�าที ่                                   จํานวน 150,000  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    



147    ค�าสาธารณูปโภค รวม 483,000 บาท    ค�าบริการโทรศัพท% จํานวน 16,000 บาท          - ค�าบริการโทรศัพท� จํานวน 16,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าโทรศัพท� เพื่อใช�ในการปฏิบัติราชการติดต�อประสานงานขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีรายละเอียดดังนี้    - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด             จํานวน   6,000  บาท    - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน   5,000  บาท    - กองการเจ�าหน�าที ่                                   จํานวน   5,000  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        ค�าบริการไปรษณีย% จํานวน 300,000 บาท        - ค�าบริการไปรษณีย� จํานวน 300,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าไปรษณีย� ค�าธนาณัติ ค�าดวงตราไปรษณียากร ค�าเช�าตู�ไปรษณีย� ฯลฯ เพื่อใช�ในราชการขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบ ของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบ กระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถิ่น ที่ มท 0808.2/ ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 167,000 บาท          - ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 167,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าสื่อสารผ�านดาวเทียมค�าใช�จ�ายเก่ียวกับการใช�ระบบอินเทอร�เน็ตรวมถึงอินเทอร�เน็ตการ�ดและค�าสื่อสารอ่ืน ๆ เช�น ค�าเคเบิ้ลทีวี ค�าเช�าช�องสัญญาณ ดาวเทียม เป$นต�น และให�หมายความรวมถึงค�าใช�จ�ายเพื่อให�ได�ใช�บริการดังกล�าวและค�าใช�จ�ายที่เกิดขึ้นเกี่ยวกับการใช�บริการ เพื่อใช�ในการปฏิบัติภารกิจ/หน�าที่ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ และอาคารพลศึกษาวีสมหมาย     - สํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด             จํานวน 69,000  บาท    - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน 48,000  บาท    - กองการเจ�าหน�าที ่                                   จํานวน 50,000  บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         



148   งบลงทุน รวม 1,734,100 บาท   ค�าครุภัณฑ% รวม 584,100 บาท    ครุภัณฑ%สํานักงาน รวม 240,300 บาท          - ค�าเก�าอ้ีปฏิบัติงาน  (สํานกังานเลขานุการ อบจ.)                                                        1. เพื่อจ�ายเป$นค�าเก�าอ้ีปฏิบัติงาน ระดับปฏิบัติงาน - ชํานาญงาน   จํานวน 3 ตัว ๆ ละ 2,700 บาท จํานวน 8,100 บาท เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตาม ภารกิจ/หน�าที่ของสาํนักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้           - ขนาดไม�น�อยกว�า (W) 64 X (D) 64 X (H) 100 เซนติเมตร             - โครงขา 5 แฉก มีล�อหมุน                       - มีพนักพิงและที่วางแขน สามารถปรับระดับได�     2. เพื่อจ�ายเป$นค�าเก�าอ้ีปฏิบัติงาน สําหรับผู�บริหาร จํานวน 1 ตัว ๆ ละ 4,500 บาท เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตาม ภารกิจ/หน�าที่ของสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยมีคุณลักษณะดังนี้          - ขนาดไม�น�อยกว�า 62 X 72 X 115 เซนติเมตร          - โครงขา 5 แฉก มีล�อเลื่อน          - มีพนักพิงและที่วางแขน สามารถปรับระดับได�  3. เพื่อจ�ายเป$นค�าครุภัณฑ�เก�าอ้ีปฏิบัติงาน จํานวน 3 ตัว ๆ ละ 2,800 บาท จํานวน 8,400 บาท เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตาม ภารกิจ/หน�าที่ของกองการเจ�าหน�าที่ โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้          - ขนาดไม�น�อยกว�า  64 x 64 x 100 เซนติเมตร           - โครงขา 5 แฉก มีล�อเลื่อน           - มีพนักพิงและที่วางแขน สามารถปรับระดับได�  ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 21,000 บาท          - ค�าเก�าอ้ีม�านั่ง แบบไม�  เพื่อจ�ายเป$นค�าเก�าอ้ีม�านั่ง แบบไม�  จํานวน 8 ตัว ๆ ละ 3,500 บาท    โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้ - ขนาดไม�น�อยกว�า (กว�าง x ลึก x สูง) 130 x 50 x 40 เซนติเมตร          - เป$นไม�เนื้อแข็ง นั่งได� 3 คน          - มีพนักพิง ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ�ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�นั่งรอบริเวณระเบียงชั้น 1 และชั้น 2 ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบ และการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครอง ส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 28,000 บาท 



149           - ค�าเก�าอ้ีสําหรับห�องรับรองสมาชิกสภา (ชั้น 3)  เพื่อจ�ายเป$นค�าเก�าอ้ีสําหรับห�องประชุม จาํนวน 30 ตัว ๆ ละ 1,500 บาท  โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้     - ขนาดไม�น�อยกว�า 64 x 64 x 100 เซนติเมตร         - โครงขา 5 แฉกมีล�อหมุน         - มีพนักพิงสามารถปรับระดับได� ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในห�องรับรองสมาชิกสภา (ชั้น 3) ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กร ปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 45,000 บาท          - ค�าเก�าอ้ีอเนกประสงค�  เพื่อจ�ายเป$นค�าเก�าอ้ีสําหรับห�องประชุม OTOP จํานวน 100 ตัวๆ ละ 950 บาท  โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้ - ขนาดไม�น�อยกว�า (กว�าง x ลึก x สูง) : 45 x 50 x 80 เซนติเมตร            - พนักพิงและที่นั่งผลติจากพลาสติก  - ขาและพนักข้ึนโครงเหล็กชุบโครเม่ียม ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในห�องประชุมศูนย�แสดงและจําหน�ายสินค�าหนึ่งตําบลหนึ่งผลิตภัณฑ� (OTOP) ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วย การเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน  95,000  บาท           - ค�าตู�เหล็ก แบบ 4 ลิ้นชัก เพื่อจ�ายเป$นค�าตู�เหล็ก แบบ 4 ลิ้นชัก จาํนวน 2 ตู� ๆ ละ 4,500 บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้          - ขนาดไม�น�อยกว�า  64 x 616 x 1,320 เซนติเมตร           - หน�าลิ้นชักมีมือจับ แต�ละลิ้นชักเลื่อนเข�า - ออกได� และสามารถ              ล็อคกุญแจได� ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ของสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วย การเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 9,000 บาท 



150            - ค�าตู�เหล็กบานเปVดแบบทบึสูง จํานวน 9,000 บาท เพื่อจ�ายเป$นค�าตู�เหล็กบานเปVดแบบทบึสูง จาํนวน 2  ตู� ๆ ละ 4,500 บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้          - ขนาดไม�น�อยกว�า 90 x 45 x 180 เซนติเมตร           - บานเปVดแบบทึบ 2 บาน กุญแจแบบมือจับชนิดบิด           - มีแผ�นชัน้วางเอกสารสามารถปรับระดับได� ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ของสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วย การเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง             - ค�าตู�เหล็กบานเลื่อนแบบทบึ                    เพื่อจ�ายเป$นค�าตู�เหล็กบานเลื่อนแบบทึบ จาํนวน 2 ตู�ๆ ละ 3,700 บาท  โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้          - ขนาดไม�น�อยกว�า (W) 118 X (D) 40 X (H) 88 เซนติเมตร           - บานเลื่อนแบบทึบ 2 บาน พร�อมกุญแจลXอค                       - มีแผ�นชัน้วางเอกสารสามารถปรับระดับดับได�  ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ของสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วย การเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 7,400 บาท          - ค�าโตXะปฏิบัติงานระดับปฏิบัติการ - ชํานาญการ  เพื่อจ�ายเป$นค�าโตXะปฏิบัติงานระดับปฏิบัติการ - ชํานาญการ จํานวน 1 ตัวๆ ละ 5,500 บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้          - ขนาดไม�น�อยกว�า 120 x 60 x 75 เซนติเมตร           - ทําจากเหล็ก           - มีลิ้นชักไม�ต่ํากว�า 2 ลิ้นชัก พร�อมกุญแจ ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตาม ภารกิจ/หน�าที่ของกองการเจ�าหน�าที่ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 5,500 บาท 



151           - ค�าโตXะพร�อมเก�าอ้ีปฏิบัติงาน เพื่อจ�ายเป$นค�าโตXะพร�อมเก�าอ้ีปฏิบัติงาน จํานวน 3 ชุด ๆ ละ 6,800 บาท โดยมีคุณลักษณะดังนี ้     โตXะปฏิบัติงานระดบัปฏิบัตงิาน-ชํานาญงาน   - ขนาดโตXะไม�น�อยกว�า 120 x 60 x 75 เซนติเมตร  - ทําจากเหล็ก  - มีลิ้นชักไม�ต่ํากว�า 2 ลิ้นชักพร�อมกุญแจ      เก�าอ้ีปฏิบัติงาน ระดับปฏิบตัิงาน – ชํานาญงาน  - ขนาดไม�น�อยกว�า 64 x 64 x 100 เซนติเมตร  - โครงขา 5 แฉก มีล�อหมุน  - มีพนักพิงและที่วางแขนสามารถปรับระดับได� ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 20,400 บาท ครุภัณฑ%งานบ1านงานครัว                       จํานวน 60,000   บาท       - ค�าผ�าม�านพร�อมอุปกรณ�  เพื่อจ�ายเป$นค�าผ�าม�านบังแสงพร�อมอุปกรณ� ติดตั้งที่สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด และห�องประธานสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน 13  ชุด  เป$นเงิน 60,000 บาท ประกอบด�วย        - ขนาด 3.70 x 2.00 เมตร      จํานวน  6  ชุด        - ขนาด 1.70 x 2.00 เมตร      จํานวน  1  ชุด        - ขนาด 3.84 x 3.08 เมตร      จํานวน  1  ชุด        - ขนาด 1.10 x 1.15 เมตร      จํานวน  1  ชุด        - ขนาด 2.75 x 2.00 เมตร      จํานวน  2  ชุด        - ขนาด 5.05 x 2.55 เมตร      จํานวน  1  ชุด        - ขนาด 1.77 x 3.08 เมตร     จํานวน  1  ชุด ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ของสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วย การเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      จํานวน 60,000   บาท 



152     ครุภัณฑ%คอมพิวเตอร%หรืออิเล็กทรอนิกส% จํานวน 233,800 บาท     - ค�าเคร่ืองคอมพิวเตอร� สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 2                                                  เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองคอมพิวเตอร� สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม�น�อยกว�า 19 นิ้ว) จํานวน 1 เคร่ือง ๆ  ละ 30,000  บาท ตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ�และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ป_จจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองการเจ�าหน�าที่ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 30,000 บาท      - ค�าเคร่ืองคอมพิวเตอร� สําหรับงานสํานักงาน เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองคอมพิวเตอร� สําหรับงานสํานักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม�น�อยกว�า 19 นิ้ว) จํานวน 6 เคร่ือง ๆ ละ 17,000 บาท   - สํานักงานปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด  จํานวน  4  เคร่ือง              เป$นเงิน  68,000 บาท          - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด  จํานวน  2 เคร่ือง              เป$นเงิน  34,000 บาท ตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ�และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ป_จจุบัน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ  ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 102,000 บาท       - ค�าเคร่ืองคอมพิวเตอร�โน�ตบุXก  สําหรับงานประมวลผล  เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองคอมพิวเตอร�โน�ตบุXก สําหรับงานประมวลผล จํานวน  2 เคร่ือง ๆ ละ 22,000 บาท           - สํานักงานปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด   จาํนวน  22,000  บาท         - กองการเจ�าหน�าที่                               จํานวน  22,000  บาท ตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ�และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัล เพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ป_จจุบัน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       จํานวน 44,000 บาท 



153       - ค�าเคร่ืองพิมพ�ชนิดเลเซอร� หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network แบบที่ 1  เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองพิมพ�ชนิดเลเซอร� หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน�า/นาที) จํานวน 2 เคร่ือง ๆ ละ  8,900.- บาท  ตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ�และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ป_จจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยโดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถิ่น และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ     ที่เก่ียวข�อง จํานวน 17,800  บาท      - ค�าเคร่ืองพิมพ�แบบฉีดหมึกพร�อมติดตั้งถังหมึกพิมพ�  (Ink Tank Printer)                                เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองพิมพ�แบบฉีดหมึกพร�อมติดตั้งถังหมึกพิมพ� (Ink Tank Printer) จํานวน 1 เคร่ืองๆ ละ 4,300 บาท ตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานการจัดหาอุปกรณ�และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ป_จจุบัน ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการเจ�าหน�าที่ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 4,300 บาท      - ค�าเคร่ืองพิมพ�เลเซอร� หรือ  LED ขาวดํา เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองพิมพ�เลเซอร� หรือ LED ขาวดํา (18 หน�า/นาที) จํานวน 7 เคร่ือง ๆ ละ 2,600 บาท  ตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ�และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ป_จจุบัน ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริม การปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         จํานวน 18,200 บาท 



154       - ค�าเคร่ืองสํารองไฟฟMา ขนาด 800 VA                                                     เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองสํารองไฟฟMา ขนาด 800 VA จํานวน 7 เคร่ือง ๆ ละ  2,500  บาท จํานวน 17,500 บาท   - สํานักงานปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด  จํานวน  5 เคร่ือง              เป$นเงิน 12,500 บาท  - สํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด  จํานวน  2 เคร่ือง              เป$นเงิน  5,000  บาท  โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้        - มีกําลังไฟฟMาด�านนอกไม�น�อยกว�า 800 VA (480 Watts)        - สามารถสํารองไฟฟMาได�ไม�น�อยกว�า 15 นาที ตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ�และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 17,500 บาท ครุภัณฑ%อ่ืน ๆ  จํานวน 50,000 บาท      - ค�าแผงเซลล�แสงอาทิตย� พร�อมอุปกรณ�ประกอบ เพื่อจ�ายเป$นค�าแผงเซลล�แสงอาทิตย�  พร�อมอุปกรณ�ประกอบ จํานวน 1 ชุด ๆ ละ 50,000 บาท ประกอบด�วย  - เคร่ืองสูบน้ําแบบจุ�มใต�น้าํ AC/DC 1100W   - แผงเซลล�แสงอาทิตย�  poly half cell 350W 6 แผง                    - โครงสร�างติดตัง้แผง ท�อลงบ�อ อุปกรณ�ติดตั้ง  ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ�ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถิ่น และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 50,000     บาท    ค�าที่ดินและสิ่งก�อสร1าง จํานวน 1,150,000 บาท    ค�าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก�อสร1าง จํานวน 1,150,000 บาท      - ค�าบํารุงรักษาและปรับปรุงห�องประชุมสภาองค�การบริหารส�วน        จังหวัดศรีสะเกษ  เพื่อจ�ายเป$นค�าบํารุงรักษาและปรับปรุงห�องประชุมสภาองค�การบริหารส�วนจังหวัด ศรีสะเกษ เช�น พื้น ฝMาเพดาน หน�าต�าง ฯลฯ ที่ชํารุดให�มีสภาพใช�การได�ตามปกติ ซึ่งอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักงานเลขานุการองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือ ปฏิบัติตามพระราช บัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และกฎหมาย ระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 150,000  บาท 



155       - ค�าปรับปรุงซ�อมแซมอาคารสถานที ่เพื่อจ�ายเป$นค�าปรับปรุงซ�อมแซมอาคารสถานที่ อันเป$นทรัพย�สินขององค�การบริหาร ส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เช�น สํานักงานองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ บ�านพัก อาคารพัสดุและอาคารอ่ืน ๆ ที่ชํารุด ให�มีสภาพใช�การได�ตามปกติ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก. กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค�การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ.2560 และกฎหมาย ระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          จํานวน          1,000,000          บาท                                   



156  งานวางแผนสถิติและวิชาการ    รวม 11,398,100 บาท   งบบุคลากร    รวม 6,819,100 บาท   เงินเดือน (ฝ9ายประจํา)    รวม 6,819,100 บาท    เงินเดือนข1าราชการ จํานวน 5,695,700 บาท           - เงินเดือนข�าราชการ       เพื่อจ�ายเป$นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการ สังกัดกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล ส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 5,695,700 บาท    เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของข1าราชการ จํานวน  129,200              บาท          - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราวสําหรับข�าราชการ จํานวน 20,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราวสําหรับข�าราชการ สังกัดกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/    ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              - ค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการทีไ่ด�รับเงินประจาํตําแหน�ง        ตามกฎหมาย จํานวน 67,200 บาท      เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง ตามกฎหมาย สังกัดกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              - ค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการที่ได�รับเงินค�าตอบแทน         นอกเหนือจากเงินเดือน จํานวน 42,000 บาท      เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการที่ได� รับเงินค�าตอบแทนนอกเหนือจากเงินเดือน สังกัดกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       เงินประจําตําแหน�ง จํานวน 121,200 บาท          - เงินประจาํตําแหน�ง จํานวน 121,200 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง สังกัดกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ     ที่เก่ียวข�อง             



157     ค�าตอบแทนพนักงานจ1าง จํานวน 873,000 บาท          - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง จํานวน 873,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนพนักงานจ�างพร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�างสําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/    ว 138  ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      งบดําเนินงาน รวม 4,579,000 บาท   ค�าตอบแทน รวม 230,000 บาท    ค�าเช�าบ1าน จํานวน 180,000 บาท          - ค�าเช�าบ1าน จํานวน 180,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าเช�าบ�านสําหรับข�าราชการ สังกัดกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 50,000 บาท          - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร จํานวน 50,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สังกัดกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรพนักงานส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�าใช1สอย รวม 3,385,000 บาท    รายจ�ายเพ่ือให1ได1มาซึ่งบริการ จํานวน 305,000 บาท          - ค�าจ�างเหมาบริการ จํานวน 300,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซึ่งบริการเพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่ง อย�างใด ซ่ึงมิใช�เป$นการประกอบดัดแปลงต�อเติมครุภัณฑ�หรือ สิ่งก�อสร�างอย�างใด และอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพ�หนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม� ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟMาขัดข�อง ค�าจ�างคนงานทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงาน เหมาบริการและค�าจ�างเหมาอ่ืน ๆ เป$นต�น ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณโดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ือง หลักเกณฑ�การเบิกจ�ายเงินค�าจ�างเหมาบริการขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                                          



158           - ค�าเบี้ยประกันภัยรถยนต�ราชการ เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการจัดทําประกันภัยยานพาหนะ เช�น รถตู� รถบรรทุก รถยนต� ฯลฯ ของทางราชการในการปฏิบัติงานราชการ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 2633 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2552 เร่ือง ซักซ�อมความเข�าใจเก่ียวกับการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการประกันภัยรถราชการ และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน  5,000 บาท    รายจ�ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จํานวน 50,000 บาท          - ค�ารับรอง จํานวน 50,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�ารับรอง และค�าเลี้ยงรับรอง ดังนี้            1. ค�ารับรอง ค�าใช�จ�ายในการต�อนรับบุคคล หรือคณะบุคคล หรือ คณะกรรมการที่มานิเทศงาน ตรวจงาน หรือเยี่ยมชม หรือทัศนศึกษาดูงานและเจ�าหน�าที่ที่เก่ียวข�อง ซ่ึงร�วมต�อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล หรือคณะกรรมการ เช�น ค�าอาหาร ค�าเคร่ืองดื่ม ค�าของขวัญ ค�าพิมพ�เอกสารรวมทั้งบริการและค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ที่เก่ียวเนื่องกับการรับรอง ตามข�อ 1 โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�การบริหารส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง             2. ค�าเลี้ยงรับรอง ค�าใช�จ�ายในการประชุมคณะกรรมการ หรือ คณะอนุกรรมการที่ได�รับแต�งตั้งตามกฎหมาย หรือระเบียบ หรือหนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทย หรือการประชุมระหว�างองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ กับองค�กรปกครองส�วนท�องถ่ินอ่ืน หรือองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษกับรัฐวิสาหกิจ หรือเอกชน และเจ�าหน�าที่ที่เก่ียวข�อง  เช�น ค�าอาหาร ค�าเคร่ืองดื่ม ต�าง ๆ เคร่ืองใช� ในการเลี้ยงรับรองและค�าบริการอ่ืน ๆ ซ่ึงจําเป$นต�องจ�ายที่เก่ียวกับ การเลี้ยงรับรองในการประชุม ตามข�อ 2 โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข1าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน   2,930,000 บาท       - ค�าใช�จ�ายในการจัดทาํประชาคมแผนพฒันาท�องถ่ินองค�การบริหารส�วน     จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน      880,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการดําเนินการจัดประชาคมแผนพัฒนาท�องถ่ิน ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ และประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อการประสานการจัดทําแผนพัฒนาองค�กรปกครองส�วนท�องถ่ินจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมและการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก.แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร�ที่ 5 การพัฒนาองค�กร  5.1 ด�านบริหารทั่วไป แผนงานบริหารงานทั่วไป  หน�า 353 โครงการที่ 22)         



159         - ค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการ จํานวน 200,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักร และนอกราช -อาณาจักร เช�น ค�าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค�าพาหนะ ค�าเช�าที่พัก ค�าบริการจอดรถ     ณ ท�าอากาศยาน ค�าผ�านทางด�วนพิ เศษ ค�าธรรมเนียมในการใช�สนามบิน ค�าลงทะเบียนต�าง ๆ  และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวกับการเดินทางไปราชการ สําหรับข�าราชการและพนักงานจ�าง สังกัดกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ และคณะกรรมการที่เป$นผู�แทนชุมชนหรือประชาคมท�องถ่ินที่ได�รับแต�งตั้งตามกฎหมาย โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2561 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                - ค�าใช�จ�ายในการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท�องถ่ินองค�การบริหาร        ส�วนจังหวัดศรีสะเกษ นําไปสู�การปฏิบัติ จํานวน 50,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการดําเนินโครงการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท�องถ่ินองค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ นําไปสู�การปฏิบัติ รายละเอียดตามโครงการที่องค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษกําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมและการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ     ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน(พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร�ที่ 5 การพัฒนาองค�กร 5.1 ด�านบริหารทั่วไป แผนงานบริหารงานทั่วไป หน�า 353 โครงการที่ 27)               - ค�าใช�จ�ายในการประชาสัมพันธ�องค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 1,800,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการผลิตสื่อและเผยแพร�ประชาสัมพันธ�ข�าวสาร ผลงาน กิจกรรม โครงการขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ผ�านช�องทางสื่อประชาสัมพันธ�ต�าง ๆ เช�น โทรทัศน�เคเบิ้ลทีวี วิทยุกระจายเสียง สิ่งพิมพ� แผ�นพับ วารสาร นิตยสาร ปMายไวนิล สื่อโซเชียลมีเดีย เว็บไซต� ยูทูป เฟชบุXก ไลน� และค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบพระราชบัญญัติข�อมูลข�าวสารของราชการ พ.ศ.2540, พระราชกฤษฎีกาว�าด�วยหลักเกณฑ�และวิธีการบริหารกิจการบ�านเมืองที่ดี  พ.ศ. 2546 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร�ที่ 5 การพัฒนาองค�กร  5.1 ด�านบริหารทั่วไป แผนงานบริหารงานทั่วไป หน�า 350 โครงการที่ 2(1) ข)              



160     ค�าบํารุงรักษาและซ�อมแซม จํานวน 100,000 บาท          - ค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงทรัพย�สินขององค�การบริหารส�วน        จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพย�สินขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษที่ชํารุดเสียหาย เพื่อให�สามารถใช�งาน ได�ตามปกติ ซ่ึงเป$นกรณีจ�างเหมาทั้งค�าสิ่งของและค�าแรงงาน ตลอดจนค�าจ�างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก ที่เก่ียวข�องกับการปฏิบัติงานขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      ค�าวัสดุ รวม 910,000 บาท    วัสดุสํานักงาน จํานวน 270,000 บาท         - ค�าวัสดุสาํนักงาน จํานวน 270,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุสํานักงาน เช�น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ ไม�บรรทัด และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องกับการปฏิบัติงานขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุไฟฟJาและวิทยุ จํานวน 30,000 บาท          - ค�าวัสดุไฟฟMาและวิทย ุ จํานวน 30,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุไฟฟMาและวิทยุ เช�น ฟVวส� เทปพันสายไฟฟMา หลอดไฟฟMา เข็มขัดรัดสายไฟฟMา ปลั๊กไฟฟMา สวิตช�ไฟฟMา และวัสดุอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบหนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุงานบ1านงานครัว จํานวน 100,000 บาท          - ค�าวัสดุงานบ�านงานครัว จํานวน 100,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุงานบ�านงานครัว เช�น น้ํายาดับกลิ่น แปรง ไม�กวาด ถ�วย ชาม ช�อนส�อม กระติกน้ําร�อน กระติกน้ําแข็ง น้ํายาล�างห�องน้ํา และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องเพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง           



161     วัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน 60,000 บาท          - ค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน 60,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง เช�น ยางรถยนต� น้ํามันเบรก นXอตและสกรู สายไมล� เพลา แบตเตอร่ี ตลับลูกปYนหม�อน้ํา และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น จํานวน 100,000 บาท          - ค�าวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น จํานวน 100,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น เช�น แกXสหุงต�ม น้ํามันดีเซล น้ํามันเบนซิน น้ํามันจารบี น้ํามันเคร่ือง และวัสดุอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน ตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/    ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุโฆษณาและเผยแพร� จํานวน 50,000 บาท          - ค�าวัสดุโฆษณาและเผยแพร� จํานวน 50,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุโฆษณาและเผยแพร� เช�น ขาตั้งกล�อง เคร่ืองกรอเทปเลนส�ซูม กระดาษเขียนโปสเตอร� พู�กันและสี ฟVล�ม เมมโมร่ีการ�ด แถบบันทึกเสียงหรือภาพ (ภาพยนตร�, วิดีโอเทป, แผ�นซีดี) รูปสีหรือขาวดําที่ได�จากการล�างอัดขยาย และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องในการโฆษณาประชาสัมพันธ�และเผยแพร�ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองยุทธศาสตร� และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุคอมพิวเตอร% จํานวน 300,000 บาท          - ค�าวัสดุคอมพิวเตอร� จํานวน 300,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุคอมพิวเตอร� เช�น อุปกรณ�บันทึกข�อมูล เทปบันทึกข�อมูล หัวพิมพ�หรือแถบพิมพ�สําหรับเคร่ืองพิมพ�คอมพิวเตอร� ตลับผงหมึกสําหรับเคร่ืองพิมพ�แบบเลเซอร� แผ�นกรองแสง แผงแปMนอักขระหรือแปMนพิมพ� เมาส�  และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095  ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              



162    ค�าสาธารณูปโภค รวม 54,000 บาท    ค�าบริการโทรศัพท% รวม 4,000 บาท          - ค�าบริการโทรศัพท� จํานวน 4,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าโทรศัพท� เพื่อใช�ในการปฏิบัติราชการติดต�อประสานงานของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน       50,000 บาท          - ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน       50,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าสื่อสารผ�านดาวเทียม ค�าใช�จ�ายเก่ียวกับการใช�ระบบอินเทอร�เน็ตรวมถึงอินเทอร�เน็ตการ�ด และค�าสื่อสารอ่ืน ๆ เช�น ค�าเคเบิ้ลทีวี ค�าเช�าช�องสัญญาณ ดาวเทียม เป$นต�น และให�หมายความรวมถึงค�าใช�จ�ายเพื่อให�ได�ใช�บริการดังกล�าวและค�าใช�จ�ายที่เกิดข้ึนเก่ียวกับการใช�บริการ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองยุทธศาสตร�และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2562,  หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ -รายจ�ายงบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                               



163  งานบริหารงานคลัง รวม  26,819,460 บาท  งบบุคลากร รวม 17,749,460 บาท   เงินเดือน (ฝ9ายประจํา) รวม 17,749,460 บาท    เงินเดือนข1าราชการ จํานวน  16,759,700 บาท          - เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป$นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการสังกัดสํานักคลัง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 16,759,700 บาท    เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของข1าราชการ จํานวน 200,000 บาท          - ค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการทีไ่ด�รับเงินประจาํตําแหน�ง        ตามกฎหมาย จํานวน 200,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�งตามกฎหมาย สังกัดสํานักคลัง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ  ที่เก่ียวข�อง              - ค�าตอบแทนพิเศษของข�าราชการผู�ได�รับเงินเดือนถึงข้ันสูงของอันดับ เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนพิเศษของข�าราชการผู�ได�รับเงินเดือนถึงข้ันสูงของอันดับ สังกัดสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/  ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน  20,000  บาท    เงินประจําตําแหน�ง จํานวน 288,000 บาท          - เงินประจาํตําแหน�ง จํานวน 288,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�งสังกัดสํานักคลัง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2542  หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�าตอบแทนพนักงานจ1าง จํานวน 461,760 บาท          - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนพนักงานจ�างพร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�างสําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักคลังรายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2542  หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง     จํานวน 461,760 บาท 



164     เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของพนักงานจ1าง จํานวน 40,000 บาท          - เงินเพ่ิมค�าครองชีพชั่วคราวสําหรับพนักงานจ1าง จํานวน 40,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง     งบดําเนินงาน รวม 8,892,800 บาท   ค�าตอบแทน รวม 920,000 บาท    ค�าตอบแทนผู1ปฏิบัติราชการอันเป5นประโยชน%แก�องค%กรปกครองส�วนท1องถิ่น จํานวน      250,000 บาท          - ค�าตอบแทนผู�ปฏิบตัิราชการอันเป$นประโยชน�แก�องค�กรปกครองส�วน        ท�องถ่ิน จํานวน 250,000 บาท      เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนคณะกรรมการที่ได�รับการแต�งตั้งจากบุคคลภายในและภายนอกหน�วยงาน รวมทั้งจากภาคเอกชนซ่ึงการปฏิบัติต�องใช�ความรู�ความสามารถ และความเชี่ยวชาญ สังกัดสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                     ค�าเช�าบ1าน จํานวน 390,000 บาท          - ค�าเช�าบ�าน จํานวน 390,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าเช�าบ�านสําหรับข�าราชการ สังกัดสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 280,000 บาท          - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร จํานวน 280,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ินผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สําหรับข�าราชการสังกัดสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�าใช1สอย รวม 2,442,800 บาท     รายจ�ายเพ่ือให1ได1มาซึ่งบริการ จํานวน 885,000 บาท          - ค�าจ�างเหมาบริการ เพื่อจ�ายเป$นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการเพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่งอย�างใด ซ่ึงมิใช�เป$นการประกอบดัดแปลงต�อเติมครุภัณฑ�หรือ สิ่งก�อสร�างอย�างใด และอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�างเช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพ�หนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสารค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม� ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิงค�าแก�ไขกระแสไฟฟMาขัดข�องค�าจ�างคนงานทําความสะอาดยามรักษาความปลอดภัยคนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงานเหมาบริการและค�าจ�างเหมาอ่ืน ๆ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ืองหลักเกณฑ�การเบิกจ�ายเงินค�าจ�างเหมาบริการขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ  ที่เก่ียวข�อง จํานวน 750,000 บาท 



165           - ค�าเช�าทรัพย�สิน เพื่อจ�ายเป$นค�าเช�าทรัพย�สิน เช�น เคร่ืองถ�ายเอกสาร และค�าเช�าทรัพย�สินอ่ืน ๆ ซ่ึงอยู� ในความรับผิดชอบของสํ านักคลั ง โดยให� ถือปฏิบัติ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบหนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      จํานวน     100,000     บาท              - ค�าใช�จ�ายในการประชาสัมพันธ�องค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการผลิตสื่อประชาสัมพันธ� ค�าจ�างโฆษณาและเผยแพร�ประชาสัมพันธ� ข�าวทางวิทยุกระจายเสียง โทรทัศน� หรือทางสื่อต�างๆ เก่ียวกับการจัดเก็บรายได�ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวง มหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ืองหลักเกณฑ�การเบิกจ�ายเงินค�าจ�างเหมาบริการขององค�กรปกครอง ส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ  ที่เก่ียวข�อง จํานวน       30,000       บาท                - ค�าประกันภัยรถยนต�ราชการ เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการจัดทําประกันภัยยานพาหนะ เช�น รถตู� รถบรรทุก รถยนต� ฯลฯ ของทางราชการในการปฏิบัติงานราชการ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 2633 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2552 เร่ืองซักซ�อมความเข�าใจเก่ียวกับการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการประกันภัยรถราชการ และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ  ที่เก่ียวข�อง  จํานวน      5,000      บาท         รายจ�ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จํานวน 35,000 บาท          - ค�ารับรอง             จํานวน 35,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�ารับรอง ค�าใช�จ�ายในการต�อนรับบุคคล หรือคณะบุคคลหรือคณะกรรมการที่มานิเทศงาน ตรวจงาน หรือเยี่ยมชม หรือทัศนศึกษาดูงาน และเจ�าหน�าที่ที่เก่ียวข�อง ซ่ึงร�วมต�อนรับบุคคลหรือคณะบุคคลหรือคณะกรรมการ เช�น ค�าอาหาร ค�าเคร่ืองดื่ม ค�าของขวัญ ค�าพิมพ�เอกสารรวม ทั้งค�าบริการและค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ที่เก่ียวเนื่องกับการรับรอง สังกัดสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ    ที่เก่ียวข�อง        รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข1าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 1,100,000 บาท          - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมเพิ่มประสิทธิภาพด�านการเงิน การคลังและ        การพัสดุขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 400,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมเพิ่มประสิทธิภาพด�านการเงิน การคลัง และการพัสดุ ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ประจําปN พ.ศ.2565 รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมและการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        



166           - ค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการ จํานวน 700,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราช-อาณาจักรเช�น ค�าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค�าพาหนะ ค�าเช�าที่พัก ค�าบริการจอดรถ ณ ท�าอากาศยาน ค�าผ�านทางด�วนพิเศษ ค�าธรรมเนียมในการใช�สนามบิน ค�าลงทะเบียนต�างๆ และอ่ืน ๆ ที่เ ก่ียวกับการเดินทางไปราชการสําหรับข�าราชการและพนักงานจ�างและคณะกรรมการที่ได�รับแต�งตั้งตามกฎหมาย สังกัดสํานักคลัง  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2561 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ  ที่เก่ียวข�อง       ค�าบํารุงรักษาและซ�อมแซม จํานวน 422,800 บาท          - ค�าบํารุงรักษาหรือซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพย�สนิ         ขององค�การบริหารส�วนจงัหวัดศรีสะเกษ จํานวน 422,800 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพย�สินซ่ึงเป$นทรัพย�ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษที่ชํารุดเสียหาย เพื่อให�สามารถใช�งานได�ตามปกติซ่ึงเป$นกรณีจ�างเหมาทั้งค�าสิ่งของ และค�าแรงงาน ตลอดจนค�าจ�างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก สังกัดสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        ค�าวัสดุ รวม 1,300,000 บาท    วัสดุสํานักงาน จํานวน 430,000 บาท          - จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน               จํานวน 400,000              บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุสํานักงาน เช�น กระดาษ ดินสอ  ยางลบ ไม�บรรทัด และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง               - จัดซ้ือวารสารและสิ่งตีพิมพ�อ่ืน ๆ เพื่อจ�ายเป$นค�าวารสาร หนังสือพิมพ� คู�มือระเบียบกฎหมายและสิ่งตีพิมพ�อ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      จํานวน 30,000  บาท 



167     วัสดุงานบ1านงานครัว จํานวน  20,000 บาท          - จัดซ้ือวัสดุงานบ�านงานครัว จํานวน 20,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุงานบ�านงานครัว เช�น น้ํายาดับกลิ่น แปรง ไม�กวาด ถ�วย ชาม ช�อนส�อม กระติกน้ําร�อน กระติกน้ําแข็ง น้ํายาล�างห�องน้ํา และอ่ืน ๆ เพื่อใช� ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครอง ส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครอง ท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน 100,000 บาท          - จัดซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน 100,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง เช�น ยางรถยนต� น้ํามันเบรก นXอต และสกรู สายไมล� เพลา แบตเตอร่ี ตลับลูกปYน หม�อน้ํา และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น จํานวน 500,000 บาท          - จัดซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น จํานวน 500,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวสัดุวัสดุเชื้อเพลงิและหล�อลื่น เช�น แกXสหุงต�ม น้าํมันดีเซล น้ํามันเบนซิน น้าํมันจารบี น้าํมันเคร่ือง และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุคอมพิวเตอร% จํานวน 250,000 บาท          - จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร� จํานวน 250,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุคอมพิวเตอร� เช�น อุปกรณ�บันทึกข�อมูล เทปบันทึกข�อมูล หัวพิมพ�หรือแถบพิมพ�สําหรับเคร่ืองพิมพ�คอมพิวเตอร� ตลับผงหมึกสําหรับเคร่ืองพิมพ�แบบเลเซอร� แผ�นกรองแสง แผงแปMนอักขระหรือแปMนพิมพ� เมาส� และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      



168    ค�าสาธารณูปโภค รวม 4,230,000 บาท    ค�าไฟฟJา จํานวน 3,500,000 บาท        - ค�าไฟฟMา จํานวน 3,500,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าไฟฟMาที่อยู�ในความรับผิดชอบขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�านํ้าประปา ค�านํ้าบาดาล จํานวน 600,000 บาท     - ค�าน้ําประปา  ค�าน้ําบาดาล จํานวน 600,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าน้ําประปา ค�าน้ําบาดาล ที่อยู�ในความรับผิดชอบขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม  2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�ายงบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�าบริการโทรศัพท% จํานวน 30,000 บาท          - ค�าบริการโทรศัพท� จํานวน 30,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าโทรศัพท� เพื่อใช�ในการปฏิบัติราชการติดต�อประสานงานของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่  มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 100,000 บาท          - ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 100,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าสื่อสารผ�านดาวเทียม ค�าใช�จ�ายเก่ียวกับการใช�ระบบอินเทอร�เน็ต รวมถึงอินเทอร�เน็ตการ�ดและค�าสื่อสารอ่ืน ๆ เช�น ค�าเคเบิ้ลทีวี ค�าเช�าช�องสัญญาณ ดาวเทียม เป$นต�น และให�ความหมายรวมถึงค�าใช�จ�ายเพื่อให�ได�ใช�บริการดังกล�าว และค�าใช�จ�ายที่เกิดข้ึนเก่ียวกับการใช�บริการ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095  ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ -รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       



169   งบลงทุน รวม 177,200 บาท   ค�าครุภัณฑ% รวม 177,200 บาท    ครุภัณฑ%สํานักงาน จํานวน 90,600 บาท          - ค�าชั้นวางเอกสาร 3 ชั้น เพื่อจ�ายเป$นค�าชั้นวางเอกสาร 3 ชั้น ขนาด 87x29x42 เซนติเมตร จํานวน 6 ตัวๆ ละ 800 บาท ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ�ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการจําแนกประเภทรายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน ณ ป_จจุบัน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน         4,800      บาท               - ค�าตู�ไม�กระจกเก็บเอกสาร   เพื่อจ�ายเป$นค�าตู�ไม�กระจกเก็บเอกสาร ขนาด 160x54x122 เซนติเมตร จํานวน 2 ตัวๆ ละ 2,900 บาท ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ� ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 5,800  บาท           - ค�าตู�เหล็กบานเลื่อนแบบทึบ จํานวน 80,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าตู�เหล็กบานเลื่อนแบบทึบจาํนวน 20  ตู�ๆ ละ 4,000  บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้ - ขนาดไม�น�อยกว�า 121.8x40.6x87.8 เซนติเมตร  - บานเลื่อนแบบทึบ 2 บานพร�อมกุญแจล็อค  - มีแผ�นชัน้วางเอกสารสามารถปรับระดับได� ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ�ของสํานักงบประมาณ ณ ป_จจุบัน เป$นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�ายงบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ    ที่เก่ียวข�อง                                                                             



170     ครุภัณฑ%คอมพิวเตอร%หรืออิเล็กทรอนิกส% จํานวน 86,600 บาท          - ค�าเคร่ืองคอมพิวเตอร� All In One สําหรับงานประมวลผล เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองคอมพิวเตอร� All In One สําหรับงานประมวลผล จํานวน 2 เคร่ือง ๆ  ละ 23,000 บาท โดยมีคุณลักษณะตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ�และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ป_จจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่  มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 46,000 บาท          - ค�าเคร่ืองพิมพ�ชนิดเลเซอร�หรือชนิด LED ขาวดํา ชนิด Network  แบบที่ 1 เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองพิมพ�ชนิดเลเซอร� หรือชนิด LED ขาวดําชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน�า/นาที) จํานวน 4 เคร่ืองๆ ละ 8,900 บาท โดยมีคุณลักษณะตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ�และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ป_จจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ - รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 35,600 บาท      - ค�าเคร่ืองสํารองไฟ  ขนาด 800 VA เพื่อจ�ายเป$นค�าเคร่ืองสํารองไฟ ขนาด 800 VA จํานวน 2 เคร่ืองๆ ละ 2,500 บาท โดยมีคุณลักษณะตามเกณฑ�ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ� และระบบคอมพิวเตอร� ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ป_จจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ - รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 5,000 บาท          



171      งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน รวม 2,264,560 บาท  งบบุคลากร รวม 1,624,560 บาท   เงินเดือน (ฝ9ายประจํา) รวม 1,624,560 บาท    เงินเดือนข1าราชการ จํานวน 1,413,600 บาท          -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป$นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการสังกัดหน�วยตรวจสอบภายใน รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน บุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท0809.2/ ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 1,413,600 บาท    เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของข1าราชการ จํานวน 42,000 บาท     - ค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการทีไ่ด�รับเงินประจาํตําแหน�งตามกฎหมาย  จํานวน 42,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง ตามกฎหมาย สังกัดหน�วยตรวจสอบภายใน รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถ่ือปฎิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        ค�าตอบแทนพนักงานจ1าง จํานวน 144,960 บาท          - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง                จํานวน 144,960 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าตอบแทนพนักงานจ�างพร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดหน�วยตรวจสอบภายใน รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ:ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง            เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของพนักงานจ1าง จํานวน 24,000 บาท          - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว จํานวน 24,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและ พนักงานจ�างทั่วไป สังกัดหน�วยตรวจสอบภายใน โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราช บัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          งบดําเนินงาน รวม 640,000 บาท   ค�าตอบแทน รวม 150,000 บาท    ค�าเช�าบ1าน จํานวน 150,000 บาท          - ค�าเช�าบ�าน  เพื่อจ�ายเป$นค�าเช�าบ�าน สําหรับข�าราชการสังกัดหน�วยตรวจสอบภายใน โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2548 และแก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืนๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 150,000 บาท          



172    ค�าใช1สอย รวม 340,000 บาท    รายจ�ายเพ่ือให1ได1มาซึ่งบริการ จํานวน 20,000 บาท           - ค�าจ�างเหมาบริการ  เพื่อจ�ายเป$นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ เพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่งอย�างใด ซ่ึงมิใช�เป$นการประกอบดัดแปลงต�อเติมครุภัณฑ�หรือสิ่งก�อสร�างอย�างใด และอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพ�หนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม� ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟMาขัดข�อง ค�าจ�างคนงานทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงาน เหมาบริการและค�าจ�างเหมาอ่ืน ๆ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของหน�วยตรวจสอบภายใน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบ ริหา ร งานของอ งค �ก รป ก คร อ ง ส �ว น ท �อ ง ถิ ่น  พ . ศ . 2 56 2  ห น ัง ส ือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ือง หลักเกณฑ�การเบิกเงินค�าจ�างเหมาบริการขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 20,000 บาท    รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข1าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืนๆ จํานวน 300,000 บาท          - ค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการ   จํานวน 100,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราช- อาณาจักร เช�น ค�าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค�าพาหนะ ค�าเช�าที่พัก ค�าบริการจอดรถ ณ ท�าอากาศยาน ค�าผ�านทางด�วนพิเศษ ค�าธรรมเนียมในการใช�สนามบิน ค�าลงทะเบียนต�าง ๆ และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวกับการเดินทางไปราชการ สําหรับข�าราชการและพนักงานจ�าง สังกัดหน�วยตรวจสอบภายใน และคณะกรรมการที่ได�รับแต�งตั้งตามกฎหมาย โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วย ค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              - ค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมการพัฒนาระบบควบคุมภายในการบริหาร          งบประมาณด�านการเงิน การคลัง การพัสดุ และการบัญชีของสถานศึกษา        ในสังกัดขององค�การบริหารส�วนจงัหวัดศรีสะเกษ  จํานวน  200,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมการพัฒนาระบบควบคุมภายในการบริหารงบประมาณด�านการเงิน การคลงั การพัสดุ และการบัญชีของสถานศึกษาในสังกัดองค�การบริหารส�วนจงัหวัดศรีสะเกษ ประจําปNงบประมาณ 2565 โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมและการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบหนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง               



173     ค�าบํารุงรักษาและซ�อมแซม จํานวน 20,000 บาท          - ค�าบํารุงรักษาหรือซ�อมแซม ปรับปรุง  บํารุงรักษาทรัพย�สนิ ขององค�การบริหารส�วนจังหวัด จํานวน 20,000 บาท      เพื่อจ�ายเป$นค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพย�สิน ซ่ึงเป$นทรัพย�ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ที่ชํารุดเสียหาย เพื่อให�สามารถใช�งานได�ตามปกติ ซ่ึงเป$นกรณีจ�างเหมา ทั้งค�าสิ่งของและค�าแรงงาน ตลอดจนค�าจ�างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของหน�วยตรวจสอบภายใน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�าวัสดุ รวม 108,000 บาท    วัสดุสํานักงาน จํานวน 45,000 บาท          - ค�าวัสดุสาํนักงาน เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุสํานักงาน เช�น กระดาษ ดินสอ  ยางลบ ไม�บรรทัด และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของหน�วยตรวจสอบภายใน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน             45,000 บาท    วัสดุงานบ1านงานครัว  จํานวน 3,000 บาท         - ค�าวัสดุงานบ�านงานครัว                                จํานวน 3,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุงานบ�านงานครัว เช�น น้ํายาดับกลิ่น แปรง ไม�กวาด ถ�วย ชาม ช�อนส�อม กระติกน้ําร�อน กระติกน้ําแข็ง น้ํายาล�างห�องน้ํา และอ่ืน ๆ เพื่อใช� ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของหน�วยตรวจสอบภายใน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครอง ท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น จํานวน 20,000 บาท          - ค�าวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น                          จํานวน 20,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น เช�น แกXสหุงต�ม น้ํามันดีเซล น้ํามันเบนซิน น้ํามันจารบี น้ํามันเคร่ือง และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของหน�วยตรวจสอบภายใน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/      ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       



174      วัสดุคอมพิวเตอร% จํานวน 40,000 บาท          - ค�าวัสดุคอมพิวเตอร�                                       จํานวน 40,000 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าวัสดุคอมพิวเตอร� เช�น อุปกรณ�บันทึกข�อมูล เทปบันทึกข�อมูล หัวพิมพ�หรือแถบพิมพ�สําหรับเคร่ืองพิมพ�คอมพิวเตอร� ตลับผงหมึกสําหรับเคร่ืองพิมพ�แบบเลเซอร� แผ�นกรองแสง แผงแปMนอักขระหรือแปMนพิมพ� เมาส� และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของหน�วยตรวจสอบภายใน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�าสาธารณูปโภค รวม 42,000 บาท    ค�าบริการโทรศัพท% จํานวน 1,400 บาท        - ค�าบริการโทรศัพท� จํานวน 1,400 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าโทรศัพท� เพื่อใช�ในการปฏิบัติราชการติดต�อประสานงาน ของหน�วยตรวจสอบภายใน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�ายงบประมาณ รายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม รวม 40,600 บาท          - ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม รวม 40,600 บาท     เพื่อจ�ายเป$นค�าสื่อสารผ�านดาวเทียม ค�าใช�จ�ายเก่ียวกับการใช�ระบบอินเทอร�เน็ต รวมถึงอินเทอร�เน็ตการ�ดและค�าสื่อสารอ่ืน ๆ เช�น ค�าเคเบิ้ลทีวี ค�าเช�าช�องสัญญาณ ดาวเทียม เป$นต�น และให�ความหมายรวมถึงค�าใช�จ�ายเพื่อให�ได�ใช�บริการดังกล�าว และค�าใช�จ�ายที่เกิดข้ึนเก่ียวกับการใช�บริการ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/ หน�าที่  ของหน�วยตรวจสอบภายใน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปNขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      



175 
 

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
 

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 1,393,200 บาท แยกเป็น 
 

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รวม 1,393,200 บาท 
 งบบุคลากร รวม 1,137,200 บาท 
  เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 1,137,200  บาท 
    เงินเดือนพนักงาน จ านวน 1,119,200 บาท 
          -  เงินเดือนข้าราชการ 

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนส าหรับข้าราชการ  สังกัด
ส านักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท้าย
ข้อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ่ายประจ า) โดยให้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ 
ระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือส านักงาน ก.จ. ก.ท. 
และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ 
หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข้อง  
 

จ านวน 1,119,200 บาท 

          - เงินประจ าต าแหน่ง                                               จ านวน 18,000 บาท 
     เพื่อจ่ายเป็นเงินประจ าต าแหน่งส าหรับผู้ได้รับเงินประจ าต าแหน่ง  ส าหรับ

ข้าราชการ สังกัดส านักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รายละเอียดตาม
ภาคผนวกแนบท้ายข้อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ่ายประจ า) โดยให้ถือปฏิบัติ
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือ
ส านักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 
2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข้อง 
 

 

 

 
 
 

  งบด าเนินงาน รวม 256,000 บาท 
  ค่าตอบแทน รวม 56,000 บาท 
    ค่าเช่าบ้าน จ านวน 48,000 บาท 
          - ค่าเช่าบ้าน 

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้าน ส าหรับข้าราชการ สังกัดส านักปลัดองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัด โดยให้ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่า
เช่าบ้าน ของข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข้อง  
 

จ านวน 48,000 บาท 

    เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร จ านวน 8,000 บาท 
          - เงินช่วยเหลือการศึกษาบตุร                        

เพื่อจ่ายเป็นเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาของบุตรข้าราชการส่วนท้องถิ่น  
ข้าราชการผู้รับบ านาญตามกฎหมายว่าด้วยการนั้น สังกัดส านักปลัดองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด โดยให้ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว่าด้วย
เงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เก่ียวข้อง  
 
 
 
 

จ านวน 8,000 บาท 



176 
 

  ค่าใช้สอย รวม 200,000 บาท 
    รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น ๆ จ านวน 200,000 บาท 
         - ค่าใช้จ่ายในการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการสร้างความรู้ความเข้าใจ สร้างความตระหนัก      
จัดกิจกรรมเพื่อป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เช่น การจัดฝึกอบรมส่งเสริมให้
ความรู้เกี่ยวกับสาธารณภัยและป้องกันภัยแก่ประชาชน แก่เจ้าหน้าที่ ป้องกัน
บรรเทาสาธารณภัยหรืออาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน การจัดกิจกรรม
รณรงค์ การจัดกิจกรรมให้บริการเกี่ยวกับการป้องกันและดูแลความปลอดภัยใน
ชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน และกิจกรรมอื่น ๆ ที่ส่งผลต่อการป้องกัน หรือ
ลด บรรเทาสาธารณภัย เป็นต้น รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. ก าหนด 
ซึ่งอยู่ในความรับผิดชอบของส านักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ 
โดยให้ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่ายในการ
บริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562, ระเบียบกระทรวง 
มหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของ
เจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
(ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก้ไขครั้งที่ 1/2564 
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.2 ด้านบริหารทั่วไป แผนงานรักษา
ความสงบภายใน หน้า 5 โครงการที่ 35) 
 

จ านวน 200,000 บาท 

 
 
 
 
 
 
 

 



177    แผนงานการศึกษา  ประมาณการรายจ�ายรวมทั้งสิ้น 733,351,660 บาท แยกเป"น  งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รวม 614,824,420 บาท  งบบุคลากร รวม 575,455,020 บาท    เงินเดือน (ฝ2ายประจํา) รวม 575,455,020 บาท     เงินเดือนข6าราชการ จํานวน 447,726,800 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ จํานวน 5,848,500 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�าย   ข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 , หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง               -  เงินเดือนข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา         (เงินอุดหนุนสาํหรับจัดการศึกษาภาคบงัคับ) จํานวน 441,878,300 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาพร�อมทั้งเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัด  ศรีสะเกษ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, พระราชบัญญัติเงินเดือน เงินวิทยฐานะ และเงินประจําตําแหน�งข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 และ ที่แก�ไขเพิ่มเติม และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของข6าราชการ จํานวน 45,111,800 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราวสําหรับข�าราชการ จํานวน 12,800 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราวสําหรับข�าราชการ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542,หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆที่เก่ียวข�อง               - ค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการทีไ่ด�รับเงินประจาํตําแหน�งตาม         กฎหมาย จํานวน 67,200 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�งตามกฎหมาย สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรมรายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542,หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      



178            - เงินค�าตอบแทนรายเดือน          (เงินอุดหนุนสาํหรับการจดัการศึกษาภาคบังคับ) จํานวน 44,715,600 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาได�รับในอัตราเท�ากับเงินวิทยฐานะ สําหรับเบิกจ�ายให�แก�ข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาของโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, พระราชบัญญัติเงินเดือน เงินวิทยฐานะ และเงินประจําตําแหน�งข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 และที่แก�ไขเพิ่มเติม และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                - เงินค�าตอบแทนพิเศษรายเดือน เงินสวัสดิการชายแดนภาคใต�        (เงินอุดหนุนสาํหรับการจดัการศึกษาภาคบังคับ) จํานวน 30,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินตอบแทนพิเศษ เงินสวัสดิการชายแดนภาคใต� สําหรับข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร งานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, ระเบียบสํานักนายกรัฐมนตรี ว�าด�วยบําเหน็จความชอบสําหรับเจ�าหน�าที่ผู�ปฏิบัติงานในจังหวัดชายแดนภาคใต� พ.ศ. 2550 และที่แก�ไขเพิ่มเติม และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                - เงินตอบแทนพิเศษของข�าราชการผู�ได�รับเงินเดือนถึงข้ันสงูของอันดับ        (เงินอุดหนุนสาํหรับการจดัการศึกษาภาคบังคับ) เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพิเศษของข�าราชการผู�ได�รับเงินเดือนถึงข้ันสูงของอันดับสําหรับข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาผู�ได�รับเงินถึงข้ันสูงสุดของอันดับที่ปฏิบัติหน�าที่ในโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัด    ศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือสํานักงาน กจ. กท. และ ก.อบต. ด�วนที่สุด ที่ มท 0809.3/ว 155 ลงวันที่ 2 ตุลาคม 2550 เร่ือง การเบิกจ�าย ค�าตอบแทนพิเศษของพนักงานส�วนท�องถ่ิน และลูกจ�างประจํา ผู�ได�รับเงินเดือนหรือค�าจ�างถึงข้ันสูงของอันดับหรือตําแหน�ง และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 59,400 บาท           - เงินตอบแทนพิเศษของลูกจ�างประจําผู�ได�รับค�าจ�างข้ันสูงของ        ตําแหน�ง (เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ) เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพิเศษของลูกจ�างประจําผู�ได�รับค�าจ�างข้ันสูงของตําแหน�งลูกจ�างประจําที่ปฏิบัติงานในโรงเรียนสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือสํานักงาน กจ. กท. และ ก.อบต. ด�วนที่สุด ที่ มท 0809.3/ว 155 ลงวันที่ 2 ตุลาคม 2550 เร่ือง การเบิกจ�ายค�าตอบแทนพิเศษของพนักงานส�วนท�องถ่ิน และลูกจ�างประจํา ผู�ได�รับเงินเดือนหรือค�าจ�างถึงข้ันสูงของอันดับหรือตําแหน�ง และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      จํานวน 226,800 บาท 



179      เงินประจําตําแหน�ง จํานวน 103,200 บาท           - เงินประจาํตําแหน�ง จํานวน 103,200 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        เงินวิทยฐานะ จํานวน 56,349,600 บาท           - เงินวิทยฐานะข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา        (เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ) เพื่อจ�ายเป�นเงินวิทยฐานะ ให�แก�ข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา โรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, พระราชบัญญัติเงินเดือน เงินวิทยฐานะ และเงินประจําตําแหน�งข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 และที่แก�ไขเพิ่มเติม และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 56,349,600 บาท     ค�าจ6างลูกจ6างประจํา จํานวน 7,250,900 บาท           - ค�าจ�างลูกจ�างประจํา          (เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ) เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างลูกจ�างประจําพร�อมทั้งเงินปรับปรุงค�าจ�างประจําปL ให�แก�ลูกจ�างประจําโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา)  โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 7,250,900 บาท     ค�าตอบแทนพนักงานจ6าง รวม 17,878,620 บาท           - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�างพร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�างสําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ  นี้  งบบุคลากร (ฝ7 ายประจํ า )  โดยให� ถือปฏิบัติ ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542,   หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม  2558   และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 3,894,720 บาท           - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง        (เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ) เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนและเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป ที่ปฏิบัติหน�าที่ในโรงเรียนสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 13,983,900 บาท 



180      เงินเพ่ิมต�าง ๆของพนักงานจ6าง รวม 1,034,100 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราวสําหรับพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจ และพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตาม พระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/    ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ     ที่เก่ียวข�อง จํานวน 49,700 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราวสําหรับพนักงานจ�าง        (เงินอุดหนุนสาํหรับการจดัการศึกษาภาคบังคับ) เพื่อจ�ายเป�นค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไปที่ปฏิบัติหน�าที่ในโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 984,400 บาท  งบดําเนินงาน รวม 39,269,400 บาท   ค�าตอบแทน รวม 376,600 บาท     ค�าเช�าบ6าน จํานวน 348,000 บาท           - ค�าเช�าบ�าน เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าบ�านสําหรับข�าราชการ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�าน ของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 348,000 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 28,600 บาท           - เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ินข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินพ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง               จํานวน 28,600 บาท 



181    ค�าใช6สอย รวม 37,447,800 บาท     รายจ�ายเพ่ือให6ได6มาซึ่งบริการ จํานวน 16,807,800 บาท            - ค�าจ�างเหมาบริการ เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ เพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่ง    อย�างใด ซ่ึงมิใช�เป�นการประกอบดัดแปลง ต�อเติมครุภัณฑFหรือ สิ่งก�อสร�างอย�างใดและอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพFหนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม� ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟRาขัดข�อง ค�าจ�างคนงานทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงาน เหมาบริการ ผู�ช�วยครู และจ�างเหมาบริการอ่ืน ๆ ซึ่งอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  ตามความจําเป�น โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ือง หลักเกณฑFการเบิกจ�ายเงินค�าจ�างเหมาบริการขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินและระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 6,700,800 บาท           - ค�าจ�างเหมาบริการ        (สําหรับโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ) เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการให�ผู�รับจ�างทําการอย�างหนึ่งอย�างใด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�างตามความจําเป�นและเหมาะสม เช�นจ�างเหมาบริการดูแลทําความสะอาดอาคารสถานที่ราชการ นักการภารโรง ผู�ช�วยครู รถรับส�งนักเรียน และจ�างเหมาบริการอ่ืน ๆ ตามความจําเป�น สําหรับโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกระทรวง มหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ืองหลักเกณฑFการเบิกจ�ายเงินค�าจ�างเหมาบริการขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินและระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 10,000,000 บาท           - ค�าเช�าทรัพยFสิน เพื่อจ�ายเป�นเช�าทรัพยFสิน เช�น เคร่ืองถ�ายเอกสาร และค�าเช�าทรัพยFสินอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 100,000 บาท            - ค�าประกันภัยรถยนตFราชการ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการจัดทําประกันภัยยานพาหนะ เช�น รถตู� รถบรรทุก รถยนตFฯลฯ ของทางราชการในการปฏิบัติงานราชการ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 2633 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2552 เร่ืองซักซ�อมความเข�าใจเก่ียวกับการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการประกันภัยรถราชการและระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    จํานวน 7,000 บาท 



182      รายจ�ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จํานวน 60,000 บาท           - ค�ารับรอง เพื่อจ�ายเป�นค�ารับรองและค�าเลี้ยงรับรอง ดังนี้      1. ค�ารับรอง ค�าใช�จ�ายในการต�อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล หรือคณะกรรมการที่มานิเทศงาน ตรวจงาน หรือเยี่ยมชมหรือทัศนศึกษาดูงานและเจ�าหน�าที่ที่ เ ก่ียวข�องซ่ึงร�วมต�อนรับบุคคลหรือคณะบุคคลหรือคณะกรรมการเช�น ค�าอาหาร ค�าเคร่ืองดื่มค�าของขวัญ ค�าพิมพFเอกสารรวมทั้งค�าบริการและค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆที่เก่ียวเนื่องกับการรับรอง ตามข�อ 1      2. ค�าเลี้ยงรับรอง ค�าใช�จ�ายในการประชุมคณะกรรมการ หรือคณะอนุกรรมการ ที่ได�รับการแต�งตั้งตามกฎหมายหรือระเบียบ หรือหนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทย หรือการประชุมระหว�างองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ กับองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินอ่ืน หรือองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษกับรัฐวิสาหกิจ หรือเอกชน และเจ�าหน�าที่ที่เก่ียวข�อง เช�นค�าอาหาร ค�าเคร่ืองดื่มต�าง ๆ เคร่ืองใช�ในการเลี้ยงต�อนรับและค�าบริการอ่ืน ๆ ซ่ึงจําเป�นต�องจ�ายที่เก่ียวกับการเลี้ยงรับรองในการประชุม ตามข�อ 2   ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือ สั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 60,000 บาท     รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข6าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 20,490,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาเพื่อยกระดับ        ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนสําหรับโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหาร        ส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อใช�เป�นค�าใช�จ�ายต�าง ๆ ในการประชุม อบรม จัดกิจกรรมต�าง ๆ เพื่อยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนของโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สําหรับผู�บริหาร ข�าราชการ ข�าราชการครู บุคลากรทางการศึกษา เจ�าหน�าที่ของโรงเรียน ในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  โดยให�ถือปฏิบัติระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2555 และฉบับที่ 4 พ.ศ. 2561และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ    ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 345 โครงการที่ 166)          จํานวน 4,000,000 บาท 



183            - ค�าใช�จ�ายตามโครงการสัมมนาเชิงปฏิบัติการเพื่อพัฒนาศักยภาพ          คณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐานโรงเรียนในสงักัดองคFการ        บริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อใช�เป�นค�าใช�จ�ายต�าง ๆ ในการประชุม อบรม จัดกิจกรรมต�าง ๆ เพื่อพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐานโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ และเจ�าหน�าที่ที่เก่ียวข�อง รายละเอียด ตามโครงการที่  อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2555 และฉบับที่ 4 พ.ศ. 2561 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4  การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 341 โครงการที่ 132)  จํานวน 300,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการจัดทําแผนพัฒนา        การศึกษาท�องถ่ิน เพื่อใช�เป�นค�าใช�จ�ายต�าง ๆในการประชุม อบรม ประชาคมแผนพัฒนาการศึกษาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินในจังหวัดศรีสะเกษประจําปL 2565 ในการอบรมเพื่อทบทวนแผนพัฒนาการศึกษาสําหรับผู�บริหาร ข�าราชการ เจ�าหน�าที่ คณะกรรมการสถานศึกษาและผู�มีส�วนเก่ียวข�องในการจัดทําแผนพัฒนาการศึกษาของโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ินพ.ศ.2555 และฉบับที่ 4 พ.ศ. 2561 และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผน พัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไข คร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 343 โครงการที่ 157)  จํานวน 300,000 บาท      - ค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการ จํานวน 500,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช�น ค�าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค�าพาหนะ ค�าเช�าที่พัก ค�าบริการจอดรถ ณ ท�าอากาศยาน ค�าผ�านทางด�วนพิเศษ ค�าธรรมเนียมในการใช�สนามบิน ค�าลงทะเบียนต�าง ๆ และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวกับการเดินทางไปราชการ สําหรับข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา คณะผู�บริหาร ข�าราชการ และพนักงานจ�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน (ฉบับที่3) พ.ศ.2559 และแก�ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561     



184             - โครงการสนบัสนนุค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษาค�าใช�จ�าย     อินเตอรFเน็ตโรงเรียน จํานวน 390,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการสนับสนุน ค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษาค�าใช�จ�ายอินเตอรFเน็ตโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 39 แห�ง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด  ที่ มท 0816.2/ว2786 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2562 เร่ือง แนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 333 โครงการที่ 38(2))               - โครงการสนบัสนนุค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษาค�าใช�จ�ายในการ         พัฒนาการจัดการศึกษาโดยใช�โรงเรียนเป�นฐานในการพฒันาท�องถ่ิน         (SBMLD) จํานวน 12,000,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายให�กับโรงเรียนที่ร�วมโครงการพัฒนาการจัดการศึกษาโดยใช�โรงเรียนเป�นฐานในการพัฒนาท�องถ่ิน (SBMLD) เพื่อส�งเสริมการบริหารจัดการศึกษาทั้งการศึกษาในระบบ การศึกษานอกระบบ และการศึกษาตามอัธยาศัยของสถานศึกษาในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 39 แห�ง ดังนี้ 1. รร.บ�านเพียนาม                          2. รร.ไพรบึงวิทยาคม                 3. รร.บ�านสิริขุนหาญ                  4. รร.บ�านเป[อยนาสงู                 5. รร.กันทรอมวิทยาคม                  6. รร.บ�านปราสาท                      7. รร.ผักแพววิทยา                      8. รร.กระดุมทองวิทยา                9. รร.แวงแก�ววิทยา                   10. รร.หนองถ�มวิทยา               11. รร.หนองทุ�มศรีสําราญวิทยา12. รร.โพธิ์ธาตุประชาสรรคF     13. รร.โคกสะอาดวิทยาคม        14. รร.บกวิทยาคม                    15. รร.กุดเสลาวิทยาคม            16. รร.ดงรักวิทยา                     17. รร.ตระกาศประชาสามัคคี     18. รร.สายธารวิทยา                 19. รร.ไพรธรรมคุณวิทยา         20. รร.พรานวิบูลวทิยา  21. รร.ร�มโพธิ์วิทยา 22. รร.โพธิ์วงศFวิทยา 23. รร.นาแก�ววิทยา 24. รร.ศรีแก�วพิทยา 25. รร.หนองหว�าประชาสรรคF 26. รร.ไตรมิตร 27. รร.โพธFศรีสุวรรณวิทยาคม 28. รร.เมืองจันทรFวิทยาคม 29. รร.จิกสังขFทองวิทยา 30. รร.ด�านอุดมศึกษา 31. รร.เมืองแคนวิทยาคม 32. รร.หวายคําวิทยา 33. รร.ประชาพฒันศึกษา 34. รร.ปรือใหญ�วิทยบัลลังกF 35. รร.กุญชรศิรวิทยF 36. รร.ขุนหาญวิทยาสรรคF 37. รร.ราษีไศล 38. รร.ศิลาลาดวทิยา 39. รร.โนนปนูวิทยาคม    



185  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินพ.ศ. 2562 ,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 2786 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2562 เร่ือง แนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผน พัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่  4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคมแผนงานการศึกษาหน�า 340 โครงการที่ 127)            - โครงการสนับสนุนค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษาค�าใช�จ�ายในการ        พัฒนาข�าราชการครูของโรงเรียนในสังกัด จํานวน 1,000,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการพัฒนาข�าราชการครูของโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สําหรับบุคลากรทางการศึกษา โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 2786 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2562 เร่ือง แนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการ  อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผน พัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไข คร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 336 โครงการที่ 67)               - โครงการอบรมเชิงปฏิบัตกิารพัฒนามาตรฐานวชิาชีพสาํหรับ         ข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาองคFการบริหารส�วนจังหวัด         ศรีสะเกษ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการอบรม ประชุม สัมมนา ตามโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการพัฒนามาตรฐานวิชาชีพสําหรับข�าราชการครูและบุคลากรทางการ ศึกษาในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2555 และฉบับที่ 4 พ.ศ. 2561, ระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565)  อบจ.ศก. แก�ไข คร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 344 โครงการที่ 164 )       จํานวน 2,000,000 บาท 



186     ค�าบํารุงรักษาและซ�อมแซม จํานวน 90,000 บาท            - ค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพยFสนิขององคFการ          บริหารส�วนจังหวัด/อาคารสถานที ่ จํานวน 90,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพยFสินขององคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ/อาคารสถานที่ ที่ชํารุด เสียหาย เพื่อให�สามารถใช�งานได�ตามปกติ ซ่ึงเป�นกรณีจ�างเหมา ทั้งค�าสิ่งของและค�าแรงงาน ตลอดจนค�าจ�างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         ค�าวัสดุ รวม 1,090,000 บาท     วัสดุสํานักงาน จํานวน 600,000 บาท           - วัสดุสํานักงาน จํานวน 400,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุสํานักงาน เช�น กระดาษ ดินสอ  ยางลบ ไม�บรรทัด และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ขององคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/      ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                - ค�าหนังสือ  วารสาร สิ่งพมิพF และอ่ืน ๆ  จํานวน 200,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าหนังสือ วารสาร สิ่งพิมพF  สื่ออิเล็กทรอนิกสF และอุปกรณFของเล�นสําหรับเด็ก เพื่อรณรงคFให�รักการอ�าน ค�นคว�าหาความรู� สําหรับใช�ในการปฏิบัติงานของอุทยานการเรียนรู�ศรีสะเกษ (SSK PRAK) โดยถือปฏิบัติ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง             



187      วัสดุงานบ6านงานครัว จํานวน 40,000 บาท           - วัสดุงานบ�านงานครัว จํานวน 40,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุงานบ�านงานครัว เช�น น้ํายาดับกลิ่น แปรง ไม�กวาด ถ�วย ชาม ช�อนส�อม กระติกน้ําร�อน กระติกน้ําแข็ง น้ํายาล�างห�องน้ํา และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน 20,000 บาท           - วัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน 20,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง เช�น ยางรถยนตF น้ํามันเบรก นaอต และสกรู สายไมลF เพลา แบตเตอร่ี ตลับลูกป[น หม�อน้ํา และอ่ืน ๆ     ที่เก่ียวข�อง เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วย การเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        วัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น จํานวน 130,000 บาท           - วัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลืน่ จํานวน 130,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น เช�น แกaสหุงต�ม น้ํามันดีเซล น้ํามันเบนซิน น้ํามันจารบี น้ํามันเคร่ือง และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง           



188      วัสดุคอมพิวเตอรB จํานวน 300,000 บาท        - วัสดุคอมพิวเตอรF จํานวน 300,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุคอมพิวเตอรF เช�น อุปกรณFบันทึกข�อมูล เทปบันทึกข�อมูล หัวพิมพFหรือแถบพิมพFสําหรับเคร่ืองพิมพFคอมพิวเตอรF ตลับผงหมึกสําหรับเคร่ืองพิมพFแบบเลเซอรF แผ�นกรองแสง แผงแปRนอักขระหรือแปRนพิมพF เมาสF และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/      ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       ค�าสาธารณูปโภค รวม 355,000 บาท     ค�าสาธารณูปโภค รวม 355,000 บาท      ค�าบริการโทรศัพทB จํานวน 5,000 บาท           - ค�าบริการโทรศัพทF จํานวน 5,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าโทรศัพทF เพื่อใช�ในการปฏิบัติราชการติดต�อประสานงาน ของกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 350,000 บาท           - ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 350,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าสื่อสารผ�านดาวเทียม ค�าใช�จ�ายเก่ียวกับการใช�ระบบอินเทอรFเน็ต รวมถึงอินเทอรFเน็ตการFดและค�าสื่อสารอ่ืน ๆ เช�น ค�าเคเบิ้ลทีวี ค�าเช�าช�องสัญญาณดาวเทียม เป�นต�น และให�ความหมายรวมถึงค�าใช�จ�ายเพื่อให�ได�ใช�บริการดังกล�าวและค�าใช�จ�ายที่เกิดข้ึนเก่ียวกับการใช�บริการ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบกิค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ -รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง       



189   งบลงทุน รวม 100,000 บาท   ค�าครุภัณฑB รวม 100,000 บาท    ครุภัณฑBสํานักงาน รวม 10,800 บาท          - ค�าเก�าอ้ีปฏิบัติงาน เพื่อจ�ายเป�นค�าเก�าอ้ีปฏิบตัิงาน ระดับปฏิบัติการ-ชํานาญการ   จํานวน 4 ตัว ๆ ละ 2,700  บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้          - ขนาดไม�น�อยกว�า 64x64x100 เซนติเมตร           - โครงขา 5 แฉก มีล�อหมุน           - มีพนักพิงและที่วางแขน สามารถปรับระดบัได� ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑFของสํานักงบประมาณ        ณ ปcจจุบัน เป�นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน   ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 10,800 บาท    ครุภัณฑBคอมพิวเตอรBหรืออิเล็กทรอนิกสB จํานวน 89,200 บาท          - ค�าเคร่ืองคอมพิวเตอรF All In One สําหรับงานประมวลผล เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองคอมพิวเตอรF All In One สําหรับงานประมวลผล (จอแสดงภาพขนาดไม�น�อยกว�า 21  นิ้ว) จํานวน 1 เคร่ือง ๆ ละ 23,000 บาท คุณลักษณะตามเกณฑFราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณFและระบบคอมพิวเตอรF ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ปcจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28  พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 23,000 บาท          - ค�าเคร่ืองคอมพิวเตอรF All In One สําหรับงานสํานักงาน เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองคอมพิวเตอรF All In One สําหรับงานสํานักงาน      (จอแสดงภาพขนาดไม�น�อยกว�า 21นิ้ว) จํานวน 1 เคร่ือง ๆ ละ 17,000  บาท คุณลักษณะตามเกณฑFราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณFและระบบคอมพิวเตอรF ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ปcจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28  พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณ รายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 17,000 บาท 



190                - ค�าเคร่ืองคอมพิวเตอรFโนaตบุaก สําหรับงานประมวลผล เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองคอมพิวเตอรFโนaตบุaก สําหรับงานประมวลผล จํานวน 2 เคร่ือง ๆ ละ 22,000 บาท คุณลักษณะตามเกณฑFราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณFและระบบคอมพิวเตอรF ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ปcจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 44,000 บาท          - ค�าเคร่ืองพิมพFชนิดเลเซอรFหรือชนิด LED ขาวดํา (18หน�า/นาท)ี เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองพิมพFชนิดเลเซอรF หรือชนิด LED ขาวดํา (18หน�า/นาที) จํานวน 2 เคร่ือง ๆ ละ 2,600 บาท คุณลักษณะตามเกณฑFราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณFและระบบคอมพิวเตอรF ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ปcจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 5,200 บาท งานระดับก�อนวัยเรียนและประถมศึกษา รวม 9,336,900 บาท  งบดําเนินงาน รวม 9,036,900 บาท   ค�าใช6สอย รวม 6,252,600 บาท    รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข6าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 6,252,600 บาท          - ค�าใช�จ�ายในการจัดงานวนัเด็กแห�งชาติ ประจาํปL  2565 เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการจัดการงานวันเด็กแห�งชาติ ประจําปL 2565 เป�นการ จัดกิจกรรมสําหรับเด็ก เช�น การแสดงบนเวที การเล�นเกม การจัดนิทรรศการต�าง ๆ การมอบของขวัญ ของรางวัล และอ่ืน ๆ รายละเอียดตามโครงการที่  อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง(ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ. 2561-2565) ห�วงปL 2563 อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการ ศึกษาท�องถิ่น 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 329 โครงการที่ 23 ) จํานวน 150,000 บาท 



191           - โครงการสนบัสนนุค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษา        ค�าอาหารกลางวนัเด็กนักเรียน        (เงินอุดหนุนทั่วไปด�านการศึกษาของ อปท.) เพื่อจ�ายเป�นเงินสนับสนุนค�าอาหารกลางวันแก�เด็กเล็ก เด็กอนุบาล และเด็ก ป.1-ป.6 อัตราคนละ 21 บาท/วัน จํานวน 200 วัน สําหรับโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 4 แห�ง รายละเอียด ดังนี้             1. โรงเรียนบ�านเพียนาม             2. โรงเรียนบ�านสิริขุนหาญ             3. โรงเรียนบ�านเป[อยนาสงู             4. โรงเรียนบ�านปราสาท โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณ งบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุน สําหรับสนับสนุนอาหารนักเรียนโรงเรียนสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน ,ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564  ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 337 โครงการที่ 77(8) ) จํานวน 6,102,600 บาท     คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติม : รายการค�าอาหารกลางวันเด็กนักเรียน หากเกิดกรณีมีการเพิ่มหรือลดจํานวนนักเรียนแต�ละแห�งภายหลังการตั้งงบประมาณรายจ�ายตามข�อบัญญัติฯ นี้ ให�องคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สามารถปรับเกลี่ยงบประมาณรายจ�ายของโรงเรียนทั้ง 4 แห�งดังกล�าวได� ซ่ึงวงเงินงบประมาณต�องไม�เกินวงเงินที่ตั้งไว�คือ 6,102,600 บาท โดยถือว�าคําชี้แจงประกอบเพิ่มเติมท�ายข�อความนี้ เป�นการเสนอรับการอนุมัติให�โอนและแก�ไขเปลี่ยนแปลงคําชี้แจงงบประมาณตามข�อ 26 และ ข�อ 28 ของระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 รายการค�าอาหารกลางวันเด็กนักเรียน ดังกล�าวแล�ว                    



192    ค�าวัสดุ รวม 2,784,300 บาท     วัสดุงานบ6านงานครัว รวม 2,784,300 บาท           - อาหารเสริม (นม)        (เงินอุดหนุนทั่วไปด�านการศึกษาของ อปท.) เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุอาหารเสริม (นม) แก�นักเรียน สําหรับโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 4 แห�ง สําหรับเด็กเล็ก เด็กอนุบาล และเด็ก  ป.1-ป.6 จัดสรรในอัตราคนละ 7.37 บาท จํานวน 260 วัน รายละเอียดดังนี้             1. โรงเรียนบ�านเพียนาม             2. โรงเรียนบ�านสิริขุนหาญ             3. โรงเรียนบ�านเป[อยนาสงู             4. โรงเรียนบ�านปราสาท โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณ รายการงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสําหรับสนับสนุนอาหารเสริม(นม) นักเรียนโรงเรียนสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน ,ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่ งการอ่ืน ๆ ที่  (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564  ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา  หน�า 337 โครงการที่ 77(8) )  จํานวน 2,784,300 บาท      คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติม : รายการวัสดุอาหารเสริม (นม) หากเกิดกรณีมีการเพิ่มหรือลดจํานวนนักเรียนแต�ละแห�งภายหลังการตั้งงบประมาณรายจ�ายตามข�อบัญญัติฯ นี้ สามารถปรับเกลี่ยงบประมาณรายจ�ายของโรงเรียนทั้ง 4 แห�ง ดังกล�าวได�ซ่ึงวงเงินงบประมาณต�องไม�เกินวงเงินที่ตั้งไว�คือ  2,784,300 บาท โดยถือว�าคําชี้แจงประกอบเพิ่มเติมท�ายข�อความนี้ เป�นการเสนอรับการอนุมัติให�โอนและแก�ไขเปลี่ยนแปลงคําชี้แจงงบประมาณตามข�อ 26 และ ข�อ 28 ของระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 รายการวัสดุอาหารเสริม (นม) ดังกล�าวแล�ว                      



193   งบลงทุน รวม 300,000 บาท   ค�าครุภัณฑB รวม 300,000 บาท     ครุภัณฑBสนาม จํานวน 300,000 บาท           - ค�าครุภัณฑFสนาม เพื่อจ�ายเป�นค�าครุภัณฑFสนาม สําหรับโรงเรียนบ�านสิริขุนหาญ อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ  ใช�ในการส�งเสริมพัฒนาทางด�านร�างกายของเด็กนักเรียนระดับปฐมวัย เป�นการพัฒนากล�ามเนื้อ ซ่ึงจะทําให�เด็กมีพัฒนาการทางด�านร�างกายที่แข็งแรง สุขภาพสมบูรณFเหมาะสมตามวัย ประกอบด�วย 3 รายการ ดังนี้      1. เคร่ืองสนามเด็กเล�นชดุแฟมิลี่มินิ      จํานวน  2  ชุด         ขนาด 350X630X350 ซม. เสา 76 มม.                                                           2. ชิงช�าสไลดF 4 ที่นั่ง ขนาด 230 X 450 X 170 ซม.  จํานวน  2  ชุด      3. ป[นป7ายเชือก ขนาด 120 X 180 X 160 ซม.         จํานวน  2  ชุด ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑF ของสํานักงบประมาณ     ณ ปcจจุบัน เป�นราคาตามท�องตลาดทั่วไป โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 17 โครงการที่ 1 )  จํานวน 300,000 บาท งานระดับมัธยมศึกษา รวม 300,000 บาท  งบลงทุน รวม 300,000 บาท    ค�าครุภัณฑB รวม 300,000 บาท     ครุภัณฑBวิทยาศาสตรBหรือการแพทยB จํานวน 300,000 บาท           -  ค�าครุภัณฑFวิทยาศาสตรF จํานวน 300,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าครุภัณฑFวิทยาศาสตรF  สําหรับโรงเรียนกุญชรศิรวิทยF อําเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ เป�นการจัดหาครุภัณฑFวิทยาศาสตรF เพื่อใช�ในการประกอบการจัดการเรียนการสอนเนื้อหาวิชาวิทยาศาสตรFพื้นฐาน ให�มีประสิทธิภาพและเกิดผลสัมฤทธิ์กับผู�เรียน โดยส�งเสริมและสนับสนนุให�มีการจัดการเรียนการสอนที่มุ�งเน�นให�เกิดทักษะการใช�อุปกรณFทางวิทยาศาสตรFพื้นฐาน ประกอบด�วย  26 รายการ ดังนี ้ 1. กล�องจุลทรรศนFกระบอกตาคู�        จํานวน  2  ชุด  2. ชุดถ�ายทอดสัญญาภาพ               จํานวน  1  ชุด  3. เคร่ืองชั่งไฟฟRาสําหรับงานวิเคราะหF          จํานวน  1  ชุด  4. เคร่ืองคนสารละลายด�วยแม�เหล็ก            จํานวน  1  เคร่ือง         (Magnatic Stirrer)  5. แผ�นร�อน (Hot Plate)                         จํานวน  1  เคร่ือง     



194   6. เคร่ืองวัด pH แบบพกพา                      จํานวน  1  เคร่ือง         (Portable pH Meter)  7. ชุดกลั่นลาํดับส�วน                              จํานวน  1  ชุด  8. ชุดทดลองเปรียบเทียบสเปกตรัมแกaส        จํานวน  1  ชุด  9. อ�างควบคุมอุณหภูมิ (Water Bath)          จํานวน  1  เคร่ือง  10. ปcyมลมสูญญากาศแบบอ�างน้ํา               จํานวน  1 เคร่ือง              (Vacuum Pump)    11. เคร่ืองวัดความเค็มแบบพกพา              จํานวน  1  เคร่ือง   12. เคร่ืองวัดความหวานแบบพกพา           จํานวน  1  เคร่ือง  13. เคร่ืองวัดแอลกอฮอลFแบบพกพา           จํานวน  1  เคร่ือง   14. ชุดเคร่ืองกําเนิดไฟฟRาอย�างง�าย AC/DC  จํานวน  1  ชุด  15. ชุดทดลองกฎของโอหFม                     จํานวน  1  ชุด  16. ชุดทดลองถาดคลืน่                          จํานวน  1  ชุด  17. ชุดทดลองแรงเสียดทาน                    จํานวน  1  ชุด  18. ชุดสาธิตไฟฟRา  3  เฟส                     จํานวน  1  ชุด  19. ชุดทดลอง Air Track                       จํานวน  1  ชุด  20. เคร่ืองกําเนิดไฟฟRาสถิต                     จํานวน  1  เคร่ือง  21. ชุดขดลวดเหนี่ยวนํา                        จํานวน  1  ชุด  22. เคร่ืองวัดความเข�มของแสง               จํานวน  1  เคร่ือง  23. เคร่ืองวัดความเข�มของเสียง              จํานวน  1  เคร่ือง  24. เคร่ืองวัดค�าสนามแม�เหล็ก                จํานวน  1  เคร่ือง  25. เคร่ืองวัดสนามความดัน                   จํานวน  1  เคร่ือง  26. เคร่ืองจ�ายแรงดันไฟฟRาแบบค�าได�          จํานวน  1  เคร่ือง  คุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑF ปLปcจจุบัน สํานักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐาน ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑF ของสํานักงบประมาณ ณ ปcจจุบัน  เป�นราคาตามท�องตลาดทั่วไป โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติม คร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 17 โครงการที่ 2       



195  งานศึกษาไม�กําหนดระดับ รวม 108,890,340 บาท  งบบุคลากร รวม 5,424,140 บาท    เงินเดือน (ฝ2ายประจํา) รวม 5,424,140 บาท     เงินเดือนข6าราชการ จํานวน 3,646,500 บาท           - เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�าย   ข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 , หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 3,646,500 บาท     เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของข6าราชการ จํานวน 253,200 บาท           - ค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการทีไ่ด�รับเงินประจาํตําแหน�ง        ตามกฎหมาย เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�งตามกฎหมาย สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรมรายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542,หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 253,200  บาท     เงินวิทยฐานะ จํานวน 253,200 บาท           - เงินวิทยฐานะ เพื่อจ�ายเป�นเงินวิทยฐานะข�าราชการสําหรับตําแหน�งศึกษานิเทศกF รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 และพระราชบัญญัติเงินเดือน เงินวิทยฐานะ และเงินประจําตําแหน�งข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 253,200 บาท     ค�าตอบแทนพนักงานจ6าง จํานวน 1,193,940 บาท           - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�างพร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�างสําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี งบบุคลากร (ฝ7ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน บุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.  ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม  2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      จํานวน 1,193,940 บาท 



196      เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของพนักงานจ6าง จํานวน 77,300 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจ และพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติ ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 77,300 บาท   งบดําเนินงาน รวม 103,466,200 บาท   ค�าตอบแทน รวม 286,000 บาท    ค�าเช�าบ6าน จํานวน 242,400 บาท          - ค�าเช�าบ�าน เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าบ�านสําหรับข�าราชการ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 242,400 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 43,600 บาท          - เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ินข�าราชการผู� รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินพ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 43,600 บาท   ค�าใช6สอย รวม 103,180,200 บาท    รายจ�ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จํานวน 20,000 บาท           - ค�ารับรอง เพื่อจ�ายเป�นค�ารับรอง ค�าใช�จ�ายในการต�อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล หรือคณะกรรมการที่มานิเทศงาน ตรวจงาน หรือเยี่ยมชมหรือทัศนศึกษาดูงานและเจ�าหน�าที่ที่ เ ก่ียวข�องซ่ึงร�วมต�อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล หรือคณะกรรมการ เช�น ค�าอาหาร ค�าเคร่ืองดื่ม ค�าของขวัญ ค�าพิมพFเอกสารรวมทั้งค�าบริการและค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ที่เก่ียวเนื่องกับการรับรอง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         จํานวน 20,000 บาท 



197     รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข6าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 103,160,200 บาท           - ค�าใช�จ�ายโครงการพัฒนาระบบประกันคุณภาพการศึกษาโรงเรียนใน        สังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายต�าง ๆ ในการประชุมเชิงปฏิบัติการ อบรม นิเทศ ติดตาม เพื่อระบบประกันคุณภาพการศึกษาโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนดโดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมและการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2555 และแก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 เล�มที่ 1 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา  หน�า 346 โครงการที่ 171)  จํานวน 100,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการขับเคลื่อนนวัตกรรมการศึกษา เพื่อสนับสนุนในการขับเคลื่อนนวัตกรรมทางการศึกษา ในการจัดกิจกรรมประชุม อบรม ศึกษางาน การจัดหาสื่อนวัตกรรม ค�ายกิจกรรมที่เก่ียวกับการพัฒนาการจัดการเรียนการสอนโดยกระบวนการจัดการเรียนรู�แบบ  Active Learning ของสถานศึกษานําร�องพื้นที่นวัตกรรมโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 7 แห�ง ดังนี้  1. โรงเรียนกุญชรศิรวิทยF               จํานวน  100,000  บาท  2. โรงเรียนหนองถ�มวิทยา              จํานวน  100,000  บาท  3. โรงเรียนดงรักวิทยา                  จํานวน  100,000  บาท   4. โรงเรียนกุดเสลาวิทยาคม           จํานวน  100,000  บาท  5. โรงเรียนตระกาศประชาสามัคคี    จํานวน  100,000  บาท  6. โรงเรียนโนนปูนวทิยาคม          จํานวน  100,000  บาท  7. โรงเรียนบ�านเพียนาม                จํานวน    50,000  บาท รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยเงินรายได�และรายจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน(พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 331 โครงการที่ 33)         จํานวน                  650,000                  บาท                   



198            - ค�าใช�จ�ายตามโครงการจัดพิธีทบทวนคําปฏิญาณและประกวด        สวนสนามลูกเสือเนื่องในวันคล�ายสถาปนาคณะลูกเสือแห�งชาติ          องคFการบริหารส�วนจังหวดัศรีสะเกษ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการจัดพิธีทบทวนคําปฏิญาณและประกวด   สวนสนาม ลูกเสือเนื่องในวันคล�ายวันสถาปนาคณะลูกเสือแห�งชาติ องคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ในการจัดค�ายชุมนุมลูกเสือ ประกวดสวนสนามลูกเสือและร�วมประกวดสวนสนามลูกเสือในวันคล�ายวันสถาปนาคณะลูกเสือแห�งชาติ ณ กรุงเทพมหานคร ซ่ึงเป�นการปลูกฝcงความรักชาติ ศาสนา และ พระมหากษัตริยF ยึดม่ันในคุณธรรม จริยธรรมและความมีวินัย สําหรับโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2555 และแก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 เล�มที่ 1 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถิ่น 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 328  โครงการที่ 21)  จํานวน  150,000  บาท            - ค�าใช�จ�ายตามโครงการนันทนาการสร�างสรรคFคุณภาพเด็ก เยาวชนและ       ประชาชน อุทยานการเรียนรู�ศรีสะเกษ (SSK Park) เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการนันทนาการสร�างสรรคFคุณภาพเด็ก เยาวชน และประชาชนของอุทยานการเรียนรู�ศรีสะเกษ (SSK Park) ในการจัดกิจกรรมนันทนาการ ค�ายอบรม หรือค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ สําหรับ เด็ก เยาวชน ประชาชน ในจังหวัดศรีสะเกษ  รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการ  จัดงานการจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผน พัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 เล�มที่ 1 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 327 โครงการที่ 18)           จํานวน 200,000 บาท 



199            - ค�าใช�จ�ายตามโครงการประกวดภาพถ�าย อุทยานการเรียนรู�ศรีสะเกษ              (SSK Park) ประจําปLงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการจัดกิจกรรม ค�าย อบรม และการประกวดแข�งขันตามโครงการประกวดภาพถ�าย อุทยานการเรียนรู�ศรีสะเกษ (SSK Park) ประจําปLงบประมาณ พ.ศ. 2565 สําหรับเด็ก เยาวชน ประชาชนในจังหวัด   ศรีสะเกษ เพื่อเพิ่มทักษะกระบวนการถ�ายภาพและเป�นการประชาสัมพันธFจังหวัดศรีสะเกษ ให�เป�นที่ รู�จักมากยิ่งข้ึน โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557 และระเบียบหนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 341 โครงการที่ 146)   จํานวน 75,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการส�งเสริมสร�างสรรคFเพื่อการเรียนรู�ของเด็ก         เยาวชน และประชาชนอุทยานการเรียนรู�ศรีสะเกษ (SSK Park)         ประจําปLงบประมาณ พ.ศ. 2565  เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายต�าง ๆ ในการจัดกิจกรรมนันทนาการ ค�ายกิจกรรมประกวด อบรม หรือค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ตามโครงการส�งเสริมสร�างสรรคFเพื่อการเรียนรู�ของเด็ก เยาวชน และประชาชนอุทยานการเรียนรู�ศรีสะเกษ           (SSK Park) โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557 และระเบียบหรือหนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการ ชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 327 โครงการที่ 18)             จํานวน              50,000              บาท               



200            - ค�าใช�จ�ายในการแข�งขันทางวิชาการเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา        สู�เวทีการแข�งขันระดับชาติ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�าย ในการจัดการแข�งขันทักษะทางวิชาการ ประกวดโครงงานมูลนิธิเปรม ติณสูลานนทF ของโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ และเป�นค�าใช�จ�ายในการเข�าร�วมแข�งขันระดับภาคตะวันออกเฉียงเหนือ และระดับประเทศซ่ึงเป�นค�าใช�จ�ายในการคัดเลือกและส�งตัวแทนนักเรียนครูและบุคลากรทางการศึกษาเข�าร�วมการแข�งขัน และค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องและจําเป�นเพื่อส�งเสริมศักยภาพการจัดการศึกษาของท�องถ่ินและพัฒนาประสิทธิภาพการจัดการศึกษาท�องถ่ินสําหรับโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2555 และแก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561, ระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557,ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไข คร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 331 โครงการที่ 34 )  จํานวน 600,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายในโครงการขับเคลื่อนการจัดกิจกรรมเพิ่มเวลารู� มีความสุข         สนุกกับ 4H (Head Heart Hand Health) เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายต�าง ๆ ในการจัดกิจกรรม ประชุม อบรม กิจกรรม    “ลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู�” เพื่อให�ผู�เรียนเกิดการพัฒนาทักษะทั้ง 4 ด�าน    คือ ด�านสติปcญญา (Head) ด�านทัศนคติ (Heart) ด�านเรียนรู�และปฏิบัติจริง (Hands) และด�านสุขภาพ (Health) รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนดโดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมและการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2555 และแก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564  ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 346 โครงการที่ 170 )     จํานวน 50,000 บาท 



201            - ค�าใช�จ�ายในโครงการจัดกิจกรรมวันคล�ายวันสถาปนายุวกาชาดไทย  โรงเรียนสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�าย ในการจัดประกวดสวนสนามยุวกาชาดและร�วมประกวด สวนสนามยุวกาชาดในวันสถาปนายุวกาชาดไทย ณ กรุงเทพมหานคร เป�นการแสดงให�เห็นถึงความจงรักภักดีต�อชาติศาสนาและพระมหากษัตริยF ตลอดจนการพัฒนาคุณธรรมจริยธรรมเป�นผู�มีระเบียบวินัยในตนเองมีวิสัยทัศนFที่กว�างไกลในการที่นํามาพัฒนาซ่ึงความเจริญรุ�งเรืองของท�องถ่ินและประเทศชาติ สําหรับโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2555 และฉบับที่ 4 พ.ศ. 2561, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 ,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ  ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 328 โครงการที่ 20)  จํานวน 150,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายในโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการปรับปรุงหลักสูตร        สถานศึกษาโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการจัดกิจกรรม ประชุม อบรม เพื่อปรับปรุงหลักสูตรสถานศึกษาโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  สําหรับคณะผู�บริหารสถานศึกษา ครู เจ�าหน�าที่ที่เก่ียวข�อง รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรม และการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือ สั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 333 โครงการที่ 38 (1)) จํานวน 100,000 บาท          



202            - โครงการสนบัสนนุค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษา         ค�ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู�เรียน         (เงินอุดหนุนทั่วไปด�านการศึกษาของ อปท.) เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการจัดกิจกรรมพัฒนาผู�เรียนสาํหรับนกัเรียนสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษโดยจัดสรรรายละเอียดดังนี้   - ระดับอนุบาล จัดสรรคนละ                  430  บาท/ปL             - ระดับประถมศึกษา จัดสรรคนละ             480  บาท/ปL             - ระดับมัธยมศึกษาตอนต�น จัดสรรคนละ     880  บาท/ปL            - ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย จัดสรรคนละ  950  บาท/ปL รายการงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ (เงินเดือนครู และค�าจ�างประจํา) (แบบ สบศ.3) ข�อมูลจํานวนข�อมูลจํานวนนักเรียนปLงบประมาณ 2564 สังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2563 และแผนการเลื่อนชั้น โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่มท 0816.2/ว 4110 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2563 เร่ืองซักซ�อมแนวทางการจัดทํางบประมาณรายจ�ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไป ด�านการศึกษาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินประจําปLงบประมาณ  พ.ศ.2564 ,ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 2786  ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2562 เร่ือง แนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2562 และระเบียบหรือหนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เกี่ยวข�อง (ตามแผน พัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 332 โครงการที่ 37)  คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติม : รายการค�ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู�เรียนหากเกิดกรณีมีการเพิ่มหรือลดจํานวนนักเรียนแต�ละแห�งภายหลังการตั้งงบประมาณรายจ�ายตามข�อบัญญัติฯ นี้ซึ่งปรากฏตามใบจัดสรรงบประมาณ รายจ�ายประจําปL งบประมาณ พ.ศ. 2564 เงินอุดหนุนทั่วไป รายไตรมาส ของสํานักงบประมาณ ให�องคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สามารถปรับเกลี่ยงบประมาณรายจ�ายของโรงเรียนแต�ละระดับชั้นเรียนจํานวน 39 แห�ง ซ่ึงวงเงินงบประมาณ ต�องไม�เกินวงเงินที่ตั้งไว�คือ 12,104,100 บาท โดยถือว�าคําชี้แจงประกอบเพิ่มเติมท�ายข�อความนี้เป�นการเสนอรับการอนุมัติให�โอนและแก�ไขเปลี่ยนแปลงคําชี้แจงงบประมาณ ตามข�อ 26 และ ข�อ 28 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 รายการค�ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู�เรียนดังกล�าวแล�ว จํานวน 12,401,100 บาท 



203            - โครงการสนบัสนนุค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษา        ค�าเคร่ืองแบบนักเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด�านการศึกษาของอปท.) เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองแบบนักเรียน สําหรับนักเรียนสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษโดยจัดสรรรายละเอียดดังนี้     - ระดับอนุบาล  จัดสรรคนละ                  300  บาท/ปL      - ระดับประถมศึกษา  จัดสรรคนละ             360  บาท/ปL     - ระดับมัธยมศึกษาตอนต�น  จัดสรรคนละ      450  บาท/ปL            - ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย  จัดสรรคนละ   500  บาท/ปL รายการงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ (เงินเดือนครู และค�าจ�างประจํา) (แบบ สบศ.3) ข�อมูลจํานวนข�อมูลจํานวนนักเรียนปLงบประมาณ 2564 สังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2563 และแผนการเลื่อนชั้น โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่มท 0816.2/ว 4110 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2563 เร่ืองซักซ�อมแนวทางการจัดทํางบประมาณรายจ�ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไป ด�านการศึกษาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินประจําปLงบประมาณ  พ.ศ.2564 ,ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 2786  ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2562 เร่ือง แนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562  และระเบียบหรือหนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน          (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 เล�มที่ 1 ยุทธศาสตรFที่ 4   การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 337 โครงการที่ 77 (9) )  คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติม : รายการค�าเคร่ืองแบบนักเรียน หากเกิดกรณีมีการเพิ่มหรือลดจํานวนนักเรียนแต�ละแห�งภายหลังการตั้งงบประมาณรายจ�ายตามข�อบัญญัติฯ นี้ซ่ึงปรากฏตามใบจัดสรรงบประมาณ รายจ�ายประจําปL งบประมาณ พ.ศ. 2563 เงินอุดหนุนทั่วไป รายไตรมาส ของสํานักงบประมาณ ให�องคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สามารถปรับเกลี่ยงบประมาณรายจ�ายของโรงเรียนแต�ละระดับชั้นเรียนจํานวน 39 แห�ง ซ่ึงวงเงินงบประมาณ ต�องไม�เกินวงเงินที่ตั้งไว�คือ 6,609,100.- บาท โดยถือว�าคําชี้แจงประกอบเพิ่มเติมท�ายข�อความนี้เป�นการเสนอรับการอนุมัติให�โอนและแก�ไขเปลี่ยนแปลงคําชี้แจงงบประมาณ ตามข�อ 26 และ ข�อ 28 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 รายการค�าเคร่ืองแบบนักเรียนดังกล�าวแล�ว  จํานวน 6,609,100 บาท 



204            - โครงการสนับสนุนค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษา        ค�าจัดการเรียนการสอนรายหัวนักเรียนส�วนเพิ่ม  (Top Up)                           (เงินอุดหนุนทั่วไปด�านการศึกษาของ อปท.) เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�าย เพื่อสนับสนุนการบริหารสถานศึกษาเพื่อหักผลักส�งให�โรงเรียนนําไปดําเนินการ ค�าจัดการเรียนการสอนรายหัวส�วนเพิ่ม (Top Up) พิจารณาจากโรงเรียนประถมศึกษาขนาดเล็กที่มีนักเรียน 120 คนลงมา/ระดับมัธยมศึกษาขนาดเล็กที่มีนักเรียน 300 คนลงมาโดยจัดสรรรายละเอียด ดังนี้  - รายหัวส�วนเพิ่ม (Top Up) โรงเรียนประถมศึกษา     จัดสรร คนละ 500 บาท/ปL     - รายหัวส�วนเพิ่ม (Top Up) โรงเรียนมัธยมศึกษา      จัดสรร คนละ 1,000 บาท/ปL รายการงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ (เงินเดือนครู และค�าจ�างประจํา) (แบบ สบศ.3) ข�อมูลจํานวนข�อมูลจํานวนนักเรียนปLงบประมาณ 2564 สังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2563 และแผนการเลื่อนชั้น โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่มท 0816.2/ว 4110 ลงวันที่ 14  กรกฎาคม 2563 เร่ืองซักซ�อมแนวทางการจัดทํางบประมาณรายจ�ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไป ด�านการศึกษาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินประจําปLงบประมาณ  พ.ศ.2564 ,ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 2786 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2562 เร่ือง แนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษาหน�า 338 โครงการที่ 77 (12) )  จํานวน 4,563,500 บาท      คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติม : รายการค�าจัดการเรียนการสอนรายหัวนักเรียนส�วนเพิ่ม (Top Up) หากเกิดกรณีมีการเพิ่มหรือลดจํานวนนักเรียนแต�ละระดับชั้นเรียนภายหลังการตั้งงบประมาณรายจ�ายตามข�อบัญญัติฯ นี้   ซ่ึงปรากฏตามใบจัดสรรงบประมาณรายจ�าย ประจําปLงบประมาณ พ.ศ. 2563 เงินอุดหนุนทั่วไป รายไตรมาส ของกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ินให�องคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สามารถปรับเกลี่ยงบประมาณรายจ�าย ของโรงเรียน ระดับประถมศึกษาจํานวน 3 แห�ง และระดับมัธยมศึกษาจํานวน  31 แห�งซ่ึงวงเงินงบประมาณ ต�องไม�เกินวงเงินที่ตั้งไว� คือ 4,563,500 บาท โดยถือว�าคําชี้แจงประกอบเพิ่มเติมท�ายข�อความนี้เป�นการเสนอรับการอนุมัติให�โอนและแก�ไขเปลี่ยนแปลงคําชี้แจงงบประมาณ ตามข�อ 26 และข�อ 28 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 รายการค�าจัดการเรียนการสอนรายหัวนักเรียนส�วนเพิ่ม  (Top Up) ดังกล�าวแล�ว    



205            - โครงการสนบัสนนุค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษา        ค�าอุปกรณFการเรียน  (เงินอุดหนุนทั่วไปด�านการศึกษาของ อปท.) เพื่อจ�ายเป�นค�าอุปกรณFการเรียนสําหรับนักเรียนสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยจัดสรรรายละเอียดดังนี้        - ระดับอนุบาลจัดสรรคนละ                  200  บาท/ปL  - ระดับประถมศึกษาจัดสรรคนละ                390  บาท/ปL   - ระดับมัธยมศึกษาตอนต�นจัดสรรคนละ        420  บาท/ปL       - ระดับมัธยมศึกษาตอนปลายจัดสรรคนละ     460  บาท/ปL รายการงบเงินอุดหนนุทั่วไป เงนิอุดหนุนสาํหรับการจัดการศึกษาภาคบงัคับ (เงินเดือนครู และค�าจ�างประจํา) (แบบ สบศ.3ข�อมูลจํานวนข�อมูลจํานวนนักเรียนปLงบประมาณ 2564 สังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2563 และแผนการเลื่อนชั้น โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือ กระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่มท 0816.2/ว 4110 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2563 เร่ืองซักซ�อมแนวทางการจัดทํางบประมาณรายจ�ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไป ด�านการศึกษาขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ินประจําปLงบประมาณ  พ.ศ.2564 ,ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 2786 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2562 เร่ือง แนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสงัคม แผนงานการศึกษาหน�า 337 โครงการ ที่ 77 (9) )  คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติม : รายการค�าอุปกรณFการเรียนหากเกิดกรณีมีการเพิ่มหรือลดจํานวนนักเรียนแต�ละแห�งภายหลังการตั้งงบประมาณรายจ�ายตามข�อบัญญัติฯ นี้  ซ่ึงปรากฏตามใบจัดสรรงบประมาณ รายจ�ายประจําปL งบประมาณ พ.ศ. 2564 เงินอุดหนุนทั่วไปรายไตรมาส ของสํานักงบประมาณ ให�องคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สามารถปรับเกลี่ยงบประมาณรายจ�ายของโรงเรียน แต�ละระดับชั้นเรียนจํานวน 39 แห�ง ซ่ึงวงเงินงบประมาณ ต�องไม�เกินวงเงินที่ตั้งไว�คือ  6,145,100  บาท โดยถือว�า คําชี้แจง ประกอบเพิ่มเติมท�ายข�อความนี้เป�นการเสนอรับการอนุมัติให�โอนและแก�ไขเปลี่ยนแปลงคําชี้แจงงบประมาณ ตามข�อ 26 และ ข�อ 28 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 รายการค�าอุปกรณFการเรียนดังกล�าวแล�ว จํานวน 6,145,100 บาท 



206            - เงินสนับสนุนค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษา ค�าปcจจัยพื้นฐาน        สําหรับนักเรียนยากจน (เงินอุดหนุนทั่วไปด�านการศึกษาของ อปท.) เพื่อจ�ายเป�นเงินสนับสนุน ค�าปcจจัยพื้นฐานสําหรับนักเรียนยากจน สําหรับนักเรียนโรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ที่บิดา/มารดา/ผู�ปกครองมีรายได�ต�อครัวเรือนไม�เกิน 40,000 บาท/ปL จํานวน 39 แห�ง โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณ งบเงินอุดหนุนทั่วไป            เงินอุดหนุนสําหรับส�งเสริมศักยภาพการจัดการศึกษาท�องถ่ิน ค�าปcจจัย พื้นฐานสําหรับนักเรียนยากจน) ,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เกี่ยวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565)  อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการ ศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 338  โครงการที่ 77 (11))  คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติม : รายการค�าปcจจัยพื้นฐานสําหรับนักเรียนยากจน หากเกิดกรณีมีการเพิ่มหรือลดจํานวนนักเรียนแต�ละระดับชั้นเรียน ภายหลัง การตั้งงบประมาณรายจ�ายตามข�อบัญญัติ ฯ นี้ ให�สามารถปรับเกลี่ยงบประมาณรายจ�ายได� ซ่ึงวงเงินงบประมาณ ต�องไม�เกินวงเงินที่ตั้งไว� คือ 7,065,200 บาท โดยถือว�า คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติมท�ายข�อความนี้เป�นการเสนอรับการอนุมัติให�โอนและแก�ไขเปลี่ยนแปลงคําชี้แจงงบประมาณ ตามข�อ 26 และ ข�อ 28 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 รายการค�าปcจจัย พื้นฐานสําหรับนักเรียนยากจน ดังกล�าวแล�ว  จํานวน 7,065,200 บาท           - เงินสนบัสนุนค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษา         ค�าหนังสือเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด�านการศึกษาของ อปท.) เพื่อจ�ายเป�นเงินสนับสนุนค�าหนังสือเรียนสําหรับนักเรียน โรงเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 39 แห�ง โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณ งบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาตั้งแต�ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาข้ันพื้นฐาน ค�าหนังสือเรียน,ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการ  อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.1 ด�านบริการ ชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 332 โครงการที่ 37)  คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติม : รายการค�าหนังสือเรียน หากเกิดกรณีมีการเพิ่มหรือลดจํานวนนักเรียนแต�ละแห�งภายหลังการตั้งงบประมาณรายจ�ายตามข�อบัญญัติ ฯ นี้ให�สามารถปรับเกลี่ยงบประมาณรายจ�ายได� ซ่ึงวงเงินงบประมาณต�องไม�เกินวงเงินที่ตั้งไว�คือ 14,826,700 บาท โดยถือว�า        คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติมท�ายข�อความนี้เป�นการเสนอรับการอนุมัติให�โอนและแก�ไขเปลี่ยนแปลงคําชี้แจงงบประมาณ ตามข�อ 26 และ ข�อ 28 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 รายการค�าหนังสือเรียนดังกล�าวแล�ว จํานวน 14,826,700 บาท 



207            - เงินสนบัสนุนค�าใช�จ�ายการบริหารสถานศึกษาค�าจัดการเรียนการสอน           รายหัวนักเรียน (เงินอุดหนุนทั่วไปด�านการศึกษาของ อปท.) เพื่อจ�ายเป�นเงินสนับสนุนการบริหารสถานศึกษาเพื่อนําไปดําเนินการ         ค�าจัดการเรียนการสอน สําหรับนักเรียนในสังกัดองคFการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 39 แห�ง โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณ งบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาตั้งแต�ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาข้ันพื้นฐาน ค�าจัดการเรียนการสอน , ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ตามระเบียบและหนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 เล�มที่ 1 ยุทธศาสตรFที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน  4.1 ด�านบริการ ชุมชนและสังคม แผนงานการศึกษา หน�า 338 โครงการที่ 77 (12) )  คําชี้แจงประกอบเพิ่มเติม : รายการค�าจัดการเรียนการสอนรายหัวนักเรียน หากเกิดกรณีมีการเพิ่มหรือลดจํานวนนักเรียนแต�ละระดับชั้นเรียนภายหลังการตั้งงบประมาณรายจ�ายตามข�อบัญญัติฯ นี้  ให�สามารถปรับเกลี่ยงบประมาณรายจ�ายได� ซ่ึงวงเงินงบประมาณ ต�องไม�เกินวงเงินที่ตั้งไว�คือ 49,424,500 บาท โดยถือว�าคําชี้แจงประกอบเพิ่มเติมท�ายข�อความนี้เป�นการเสนอรับการอนุมัติให�โอนและแก�ไขเปลี่ยนแปลงคําชี้แจงงบประมาณ ตามข�อ 26 และ ข�อ 28 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององคFกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 รายการค�าจัดการเรียนการสอนรายหัวนักเรียน ดังกล�าวแล�ว จํานวน 49,424,500 บาท       



208  แผนงานสาธารณสุข  ประมาณการรายจ�ายรวมทั้งสิ้น 21,469,400 บาท แยกเป#น   งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รวม 3,405,400 บาท   งบบุคลากร รวม 1,975,400 บาท    เงินเดือน (ฝ2ายประจํา) รวม 1,975,400  บาท     เงินเดือนข5าราชการ  จํานวน 1,681,500 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการ สังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร  (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ   ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 1,681,500 บาท     เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของข5าราชการ  จํานวน 67,200 บาท          - เงินค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการที่ได�รับเงินประจําตําแหน�ง       ตามกฎหมาย เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง สังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตาม พระราชบัญญัติระเบียบบริหาร งานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต.     ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน   67,200  บาท     เงินประจําตําแหน�ง จํานวน 67,200 บาท           - เงินประจาํตําแหน�ง            เพื่อจ�ายเป�นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง สังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/    ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                                 จํานวน 67,200 บาท     ค�าตอบแทนพนักงานจ5าง จํานวน 138,000 บาท           - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�าง พร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง     จํานวน   138,000  บาท 



209      เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของพนักงานจ5าง จํานวน 21,500 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 21,500 บาท   งบดําเนินงาน รวม 1,055,000 บาท    ค�าตอบแทน รวม 100,000 บาท     ค�าเช�าบ5าน จํานวน 50,000 บาท           - ค�าเช�าบ�าน เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าบ�านสําหรับข�าราชการ สังกัดกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติ ตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4)  พ.ศ.2562  และระเบียบ หนังสือ สั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 50,000 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 50,000 บาท           - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร  เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สังกัดกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรพนักงานส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 50,000 บาท    ค�าใช5สอย รวม 600,000 บาท     รายจ�ายเพ่ือให5ได5มาซึ่งบริการ จํานวน 200,000 บาท            - ค�าจ�างเหมาบริการ เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ เพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่งอย�างใด ซ่ึงมิใช�เป�นการประกอบดัดแปลง ต�อเติมครุภัณฑLหรือ สิ่งก�อสร�างอย�างใด และ อยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา       พิมพLหนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม�    ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟOาขัดข�อง ค�าจ�างคนงานทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงาน เหมาบริการ และค�าจ�างเหมาอื่น ๆ ซึ่งอยู�ในความรับผิดชอบของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ือง หลักเกณฑLการเบิกจ�ายเงินค�าจ�างเหมาบริการขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      จํานวน 200,000 บาท 



210      รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข5าลักษณะรายจ�ายงบรายจ�ายอ่ืน ๆ รวม 400,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการ   เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช�น ค�าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค�าพาหนะ ค�าเช�าที่พัก ค�าบริการจอดรถ ณ ท�าอากาศยาน ค�าผ�านทางด�วนพิเศษ ค�าธรรมเนียมในการใช�สนามบิน ค�าลงทะเบียน และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวกับการเดินทางไปราชการ สําหรับข�าราชการและพนักงานจ�าง สังกัดกองสาธารณสุข และคณะกรรมการที่ได�รับแต�งตั้งตามกฎหมาย โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 200,000 บาท            - ค�าใช�จ�ายในการส�งเสริมสุขภาพทุกช�วงวัยให�มีสุขภาพดีถ�วนหน�า เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการส�งเสริมสุขภาพทุกช�วงวัยให�มีสุขภาพดีถ�วนหน�า ให�แก�ประชาชนในเขตจังหวัดศรีสะเกษ อาทิ การอบรม การประชาสัมพันธLให�ความรู�  โดยจัดกิจกรรมรณรงคL จัดนิทรรศการ จัดทําแผ�นพับ สติ๊กเกอรL โปสเตอรL ฯลฯ รายละเอียดตามโครงการ ที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงานการจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรLที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.3 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสาธารณสุข หน�า 6 โครงการที่ 3)   จํานวน 200,000 บาท    ค�าวัสดุ รวม 305,000 บาท     วัสดุสํานักงาน จํานวน  100,000 บาท        - ค�าวัสดุสาํนักงาน จํานวน   100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุสํานักงาน เช�น กระดาษ ดินสอ  ยางลบ ไม�บรรทัด และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ - รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปTขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง             



211      วัสดุงานบ5านงานครัว  จํานวน 105,000 บาท           - ค�าวัสดุงานบ�านงานครัว                                จํานวน 105,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุงานบ�านงานครัว เช�น น้ํายาดับกลิ่น แปรง ไม�กวาด ถ�วย ชาม ช�อนส�อม กระติกน้ําร�อน กระติกน้ําแข็ง น้ํายาล�างห�องน้ํา และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปTขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         วัสดุคอมพิวเตอร@ จํานวน 100,000 บาท           - ค�าวัสดุคอมพิวเตอรL                                       จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุคอมพิวเตอรL เช�น อุปกรณLบันทึกข�อมูล เทปบันทึกข�อมูล หัวพิมพLหรือแถบพิมพLสําหรับเคร่ืองพิมพLคอมพิวเตอรL ตลับผงหมึกสําหรับเคร่ืองพิมพLแบบเลเซอรL แผ�นกรองแสง แผงแปOนอักขระหรือแปOนพิมพL เมาสL และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปTขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        ค�าสาธารณูปโภค รวม 50,000 บาท     ค�าบริการโทรศัพท@ จํานวน 10,000 บาท           - ค�าบริการโทรศัพทL จํานวน 10,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าโทรศัพทL เพื่อใช�ในการปฏิบัติราชการติดต�อประสานงาน ของกองสารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปTขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              



212      ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 40,000 บาท           - ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 40,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าสื่อสารผ�านดาวเทียม ค�าใช�จ�ายเก่ียวกับการใช�ระบบอินเทอรLเน็ต รวมถึงอินเทอรLเน็ตการLดและค�าสื่อสารอ่ืน ๆ เช�น ค�าเคเบิ้ลทีวี ค�าเช�าช�อง สัญญาณดาวเทียม เป�นต�น และให�ความหมายรวมถึงค�าใช�จ�ายเพื่อให�ได�ใช�บริการดังกล�าวและค�าใช�จ�ายที่เกิดขึ้นเกี่ยวกับการใช�บริการ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปTขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      งบลงทุน รวม 375,000 บาท   ค�าครุภัณฑ@ รวม 375,000 บาท     ครุภัณฑ@สํานักงาน รวม 225,400 บาท           - ค�าเคร่ืองถ�ายเอกสาร ระบบดิจิตอล (ขาว-ดํา )      จํานวน 105,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองถ�ายเอกสาร ระบบดิจิตอล (ขาว-ดํา) ความเร็ว 30 แผ�น/นาที จํานวน 1 เคร่ืองๆ ละ 105,000 บาท เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานขององคLการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้      1) ขนาดที่กําหนดเป�นขนาดความเร็วข้ันต่ํา      2) เป�นระบบมัลติฟUงกLชั่น      3) เป�นระบบกระดาษธรรมดา ชนิดหมึกผง ย�อ – ขยายได� ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑL ของสํานักงบประมาณ ณ ปUจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปTขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง               - ค�าเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส�วน เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส�วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ)  ขนาด 48,000 บีทียู  จํานวน 1 เคร่ือง ๆ ละ 55,900 บาท ซ่ึงเป�นเคร่ืองปรับอากาศที่ประกอบสําเร็จทั้งชุด ทั้งหน�วยส�งความเย็นและหน�วยระบายความร�อนจากโรงงานเดียวกัน มีความหน�วงเวลาการทํางานของคอมเพรสเซอรL พร�อมค�าติดตั้ง ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑL ของสํานักงบประมาณ ณ ปUจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095   ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 55,900 บาท 



213            -  ค�าตู�เหล็กบานเลื่อนแบบทึบ      เพื่อจ�ายเป�นค�าตู�เหล็กบานเลื่อนแบบทึบ จาํนวน 6 ตู� ๆ ละ 4,500 บาท  โดยมีคุณลักษณะ ดังนี ้         - ขนาดไม�น�อยกว�า 118 X 40 X 88 เซนติเมตร          - บานเลื่อนแบบทึบ 2 บาน พร�อมกุญแจล็อค                      - มีแผ�นชัน้วางเอกสารสามารถปรับระดบัได�  ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑL ของสํานักงบประมาณ ณ ปUจจุบัน เป�นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน  ที่  มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 27,000 บาท          - ค�าโตYะพร�อมเก�าอ้ีปฏิบัติงาน ระดับชํานาญการ เพื่อจ�ายเป�นค�าโตYะพร�อมเก�าอ้ีปฏิบัติงาน ระดับชํานาญการ จํานวน 1 ชุด ๆ ละ 10,300 บาท  โดยมีคุณลักษณะดังนี้       โตYะปฏิบัติงาน ระดับชํานาญการ  - ขนาดไม�น�อยกว�า 154 x 73 x 75 เซนติเมตร  - ทําจากเหล็ก  - มีลิ้นชักล็อคได�       เก�าอ้ีปฏิบัติงาน ระดับชํานาญการ  - ขนาดไม�น�อยกว�า 65 x 70 x 107 เซนติเมตร  - โครงขา 5 แฉก มีล�อเลื่อน  - มีพนักพิงและที่วางแขนสามารถปรับระดับได� ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑL ของสํานักงบประมาณ ณ ปUจจุบัน เป�นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน  ที่  มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          จํานวน 10,300 บาท 



214           - ค�าโตYะพร�อมเก�าอ้ีปฏิบัติงาน ระดับชํานาญงาน เพื่อจ�ายเป�นค�าโตYะพร�อมเก�าอ้ีปฏิบัติงาน ระดับชํานาญงาน จํานวน 4 ชุดๆ ละ 6,800 บาทโดยมีคุณลักษณะดังนี้       โตYะปฏิบัติงาน ระดับชํานาญงาน  - ขนาดโตYะไม�น�อยกว�า 123 x 67 x 75 เซนติเมตร  - ทําจากเหล็ก  - มีลิ้นชักล็อคได�ทั้งหมด        เก�าอ้ีปฏิบัติงาน ระดับชํานาญงาน  - ขนาดไม�น�อยกว�า 57 x 60 x 88 เซนติเมตร  - โครงขา 5 แฉกมีล�อเลื่อน  - มีพนักพิงและที่วางแขนสามารถปรับระดับได� ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑL ของสํานักงบประมาณ ณ ปUจจุบัน เป�นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน  ที่  มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 27,200 บาท     ครุภัณฑ@งานบ5านงานครัว รวม 17,000 บาท            - ค�าตู�เย็น เพื่อจ�ายเป�นค�าตู�เย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต จํานวน 2 เคร่ือง ๆ ละ 8,500 บาท   ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑL ของสํานักงบประมาณ ณ ปUจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริม การปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปTขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 17,000 บาท     ครุภัณฑ@คอมพิวเตอร@หรืออิเล็กทรอนิกส@ รวม 132,600 บาท           - ค�าเคร่ืองคอมพิวเตอรL สําหรับงานสํานักงาน เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองคอมพิวเตอรL  สําหรับงานสํานักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม�น�อยกว�า 19 นิ้ว) จํานวน 6 เคร่ือง ๆ ละ 17,000 บาท ตามเกณฑLราคากลาง และคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณLและระบบคอมพิวเตอรL ของกระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ปUจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 102,000 บาท  



215            - ค�าเคร่ืองพิมพLเลเซอรL หรือ LED ขาวดํา เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองพิมพLเลเซอรL หรือ LED ขาวดํา (18 หน�า/นาที)  จํานวน 6 เคร่ือง ๆ ละ 2,600 บาท  ตามเกณฑLราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณLและระบบคอมพิวเตอรL ของกระทรวงดิจิทัล      เพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ปUจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 15,600 บาท           - ค�าเคร่ืองสํารองไฟฟOา  ขนาด 800 VA เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองสํารองไฟฟOา ขนาด 800 VA จํานวน 6 เคร่ือง ๆ ละ 2,500 บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้       – มีกําลังไฟฟOาด�านนอกไม�น�อยกว�า 800 VA (480 Watts)       – สามารถสํารองไฟฟOาได�ไม�น�อยกว�า 15 นาที ตามเกณฑLราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณLและระบบคอมพิวเตอรL ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ณ ปUจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน  15,000 บาท   งานโรงพยาบาล รวม 4,387,800 บาท   งบบุคลากร รวม 1,157,800 บาท    เงินเดือน (ฝ2ายประจํา) รวม 1,157,800 บาท     เงินเดือนข5าราชการ  จํานวน 1,157,800 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการ สังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้           งบบุคลากร (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ  ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         จํานวน 1,157,800 บาท 



216    งบดําเนินงาน รวม 3,200,000 บาท    ค�าใช5สอย รวม 3,200,000 บาท     รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข5าลักษณะรายจ�ายงบรายจ�ายอ่ืน ๆ จํานวน 3,200,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมรณรงคLและปOองกันโรคพิษสุนัขบ�า ในเขต          จังหวัดศรีสะเกษ ประจําปT2565 ภายใต�โครงการสัตวLปลอดโรค                   คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ�าตามพระปณิธานศาสตราจารยL         ดร.สมเด็จพระเจ�าน�องนางเธอ เจ�าฟOาจุฬาภรณวลัยลักษณL อัครราช          กุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัติยราชนารี จํานวน 200,000 บาท      เพื่อเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมรณรงคLและปOองกันโรคพิษสุนัขบ�า ในเขตจังหวัดศรีสะเกษ ประจําปT 2565 ภายใต�โครงการสัตวLปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ�าตามพระปณิธานศาสตราจารยL ดร.สมเด็จพระเจ�าน�องนางเธอ เจ�าฟOาจุฬาภรณวลัยลักษณL อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัติยราชนารี รายละเอียดตามโครงการที่  อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝdกอบรมและการเข�ารับการฝdกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรLที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.3 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสาธารณสุข หน�า 13 โครงการที่ 66)                - ค�าใช�จ�ายในการดําเนินการปOองกันและปราบปรามยาเสพติดองคLการบริหาร        ส�วนจังหวัดศรีสะเกษ (ศป.ปส.อบจ.ศก.) เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการดําเนินกิจกรรมส�งเสริมและสนับสนุนการปOองกัน และปราบปรามยาเสพติดของศูนยLปฏิบตัิการปOองกันและปราบปรามยาเสพติดองคLการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ (ศป.ปส.อบจ.ศก.) โดยดําเนินกิจกรรม ดังนี้   1.โครงการเฝOาระวังและคัดกรองนักเรียนกลุ�มเสี่ยงโรงเรียนในสังกัดองคLการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ประจําปT 2565  2. โครงการอบรมครูแกนนําและนักเรียนแกนนําในการปOองกันและต�อต�านยาเสพติด ประจําปT 2565  3. โครงการอบรมบําบัดฟefนฟูผู� เสพ ผู�ติดยาเสพติด ประจําปTงบประมาณ 2565  4. โครงการบูรณาการรณรงคLประชาสัมพันธLเนื่องในวันต�อต�าน ยาเสพติด (26 มิถุนายน)  5. โครงการรณรงคLปOองกันและแก�ไขปUญหายาเสพตดิ TO BE NUMBER ONE จังหวัดศรีสะเกษ และกิจกรรมอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องกับการปOองกันและแก�ไขปUญหายาเสพติด รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงานการจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝdกอบรมและการเข�ารับการฝdกอบรม ของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสังการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรLที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.3 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสาธารณสุข หน�า 14 โครงการที่ 69) จํานวน 2,000,000 บาท 



217            - ค�าใช�จ�ายในการปOองกันและควบคุมโรค เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการปOองกันและควบคุมโรคต�าง ๆ ในเขตจังหวัดศรีสะเกษ เป�นการประชาสัมพันธL ให�ความรู�เก่ียวกับโรคต�าง ๆ ให�แก�ประชาชนในเขตจังหวัดศรีสะเกษ เช�น โรคอุบัติใหม� โรคไข�เลือดออก และโรคระบาดอ่ืน ๆ  โดยการจัดนิทรรศการ จัดทําแผ�นพับ โปสเตอรL สติ๊กเกอรL การจัดหาวัสดุเวชภัณฑL วัสดุอุปกรณL ทางการแพทยLสําหรับปOองกันและควบคุมโรค ฯลฯ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงานการจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรLที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.3 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสาธารณสุข หน�า 12 โครงการที่ 63)   จํานวน 1,000,000 บาท   งบเงินอุดหนุน รวม 30,000 บาท    เงินอุดหนุน รวม 30,000 บาท      เงินอุดหนุนส�วนราชการ จํานวน 30,000 บาท           - อุดหนุนที่ทําการปกครองจังหวัดศรีสะเกษ   เพื่อจ�ายเป�นเงินอุดหนุนตามโครงการปOองกันเฝOาระวังและแก�ไขปUญหา        ยาเสพติดจังหวัดศรีสะเกษ ประจําปT พ.ศ. 2565 ของศูนยLอํานวยการปOองกันและปราบปรามยาเสพติดจังหวัดศรีสะเกษ (ศอ.ปส.จ.ศก) รายละเอียดตามหนังสือขอรับการสนับสนุนของ ที่ทําการปกครองจังหวัดศรีสะเกษ โดยศูนยLอํานวยการปOองกันและปราบปรามยาเสพติด (ศอ.ปส.จ.ศก) /โครงการขอรับการสนับสนุนแนบท�ายหนังสือดังกล�าว ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักป ลั ด อ งคL ก า รบ ริห า ร ส� ว น จั ง ห วั ด  โ ด ย ให� ถื อป ฏิบั ติ ต า ม ระ เบี ย บกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินอุดหนุนขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน     พ.ศ. 2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรLที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.3 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสาธารณสุข หน�า 16 โครงการที่ 75) จํานวน 30,000 บาท   งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอ่ืน รวม 13,676,200 บาท   งบบุคลากร รวม 5,876,200 บาท    เงินเดือน (ฝ2ายประจํา) รวม 5,876,200 บาท     เงินเดือนข5าราชการ  จํานวน 4,490,000 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการ สังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 4,490,000 บาท 



218      เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของข5าราชการ  จํานวน 105,500 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราวสําหรับข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับข�าราชการสังกัดกองสาธารณสุข  รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 21,500 บาท          - เงินเพิ่มตําแหน�งด�านการสาธารณสุข (พ.ต.ส.) เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มตําแหน�งด�านการสาธารณสุข  (พ.ต.ส.) สําหรับข�าราชการสังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวก แนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการข�าราชการ องคLการบริหารส�วนจังหวัด จังหวัดศรีสะเกษ เร่ือง กําหนดตําแหน�งเงินเพิ่มสําหรับตําแหน�งที่มีเหตุพิเศษของข�าราชการองคLการบริหารส�วนจังหวัด ลงวันที่ 30 เมษายน 2553 และประกาศ ระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 84,000 บาท     เงินประจําตําแหน�ง จํานวน 210,000 บาท           - เงินประจาํตําแหน�ง                                               จํานวน 210,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง  สังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้  งบบุคลากร (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง           ค�าตอบแทนพนักงานจ5าง จํานวน 915,600 บาท           - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�าง พร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ/ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138  ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน   915,600  บาท     เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของพนักงานจ5าง จํานวน 155,100 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        จํานวน 155,100 บาท 



219   งบดําเนินงาน รวม 5,300,000 บาท   ค�าตอบแทน รวม 3,000,000 บาท     ค�าตอบแทนผู5ปฏิบัติราชการอันเป#นประโยชน@แก�องค@กรปกครองส�วนท5องถิ่น จํานวน 3,000,000 บาท           -  เงินตอบแทนผู�ปฏิบัติงานด�านการรักษาความเจ็บป/วยนอกเวลาราชการ         และในวันหยุดราชการ  เพื่อจ�ายเป�นเงินตอบแทนผู�ปฏิบัติงานด�านการรักษาความเจ็บป/วยนอกเวลาราชการและในวันหยุดราชการ (แพทยL พยาบาล ทันตแพทยL เจ�าหน�าที่ ฯลฯ) ที่ปฏิบัติงานศูนยLรับเร่ืองและจ�ายงานการแพทยLฉุกเฉินขององคLการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สังกัดกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยเงินค�าตอบแทนเจ�าหน�าที่ ที่ปฏิบัติงาน ให�แก�หน�วยบริการสาธารณสุขขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 3,000,000 บาท   ค�าใช5สอย รวม 500,000 บาท     รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข5าลักษณะรายจ�ายงบรายจ�ายอ่ืน ๆ จํานวน 500,000 บาท            - ค�าใช�จ�ายในการดําเนินงานการแพทยLฉุกเฉิน เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการดําเนินงานศูนยLรับเร่ืองและจ�ายงานการแพทยLฉุกเฉินขององคLการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เช�น การพัฒนาศักยภาพชุดปฏิบัติการการแพทยLฉุกเฉิน การสร�างความรู�ความเข�าใจด�านช�วยเหลือการแพทยLฉุกเฉินเบื้องต�น ฯลฯ  รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561 - 2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรLที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.3 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสาธารณสุข หน�า 5 โครงการที่ 2)  จํานวน 500,000 บาท   ค�าวัสดุ รวม 1,800,000 บาท     วัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน  100,000 บาท        - ค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน   100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง เช�น ยางรถยนตL น้ํามันเบรก นYอต และสกรู สายไมลL เพลา แบตเตอร่ี ตลับลูกปeน หม�อน้ํา และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปTขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          



220      วัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น  จํานวน 1,000,000 บาท        - ค�าวัสดุเชื่อเพลิงและหล�อลื่น                                จํานวน 1,000,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น เช�น แกYสหุงต�ม น้ํามันดีเซล น้ํามันเบนซิน น้ํามันจารบี น้ํามันเคร่ือง และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน  ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปTขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         วัสดุวิทยาศาสตร@หรือการแพทย@ จํานวน 300,000 บาท            - ค�าวัสดุวิทยาศาสตรLหรือการแพทยL                                       จํานวน 300,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุวิทยาศาสตรLหรือการแพทยL เช�น หูฟUง (Stethoscope) เปล หามคนไข� เคร่ืองมือวิทยาศาสตรL เคร่ืองวัดอุณหภูมิ ยาและเวชภัณฑL เคมีภัณฑL ออกซิเจน น้ํายาต�าง ๆ และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง เพื่อใช�ในการปฏิบัติงาน ตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/  ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          วัสดุเคร่ืองแต�งกาย จํานวน 400,000 บาท            - ค�าวัสดุเคร่ืองแต�งกาย                                       จํานวน 400,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุเคร่ืองแต�งกาย เช�น เคร่ืองแบบ/ชุดปฏิบัติงาน เคร่ืองหมายต�าง ๆ ถุงเท�า  ถุงมือ รองเท�า หมวก เคร่ืองแต�งกายของผู�ปฏิบัติงาน และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องกับการปฏิบัติงานศูนยLรับเร่ืองและจ�ายงานการแพทยLฉุกเฉินขององค Lการบร ิหารส �วนจ ังหว ัดศร ีสะเกษ โดยให� ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ินและระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง            



221   งบลงทุน รวม 2,500,000 บาท   ค�าครุภัณฑ@ รวม 2,500,000 บาท     ครุภัณฑ@ยานพาหนะและขนส�ง รวม 2,500,000 บาท           - ค�ารถพยาบาล (รถตู�)  เพื่อจ�ายเป�นค�ารถพยาบาล (รถตู�) ปริมาตรกระบอกสูบไม�ต่ํากว�า 2,400 ซีซี หรือกําลังเคร่ืองยนตL สูงสุดไม�ต่ํากว�า 90 กิโลวัตตL จํานวน 1 คัน ๆ ละ 2,500,000 บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้      1) เคร่ืองยนตLดีเซล 4 สูบ พร�อมอุปกรณLตามมาตรฐาน      2) มีประตูด�านหลัง ปtด - เปtด สําหรับยกเตียงผู�ป/วยเข�า - ออก       3) มีตู�เก็บท�อ บรรจุกYาซไม�น�อยกว�า  2 ท�อ พร�อมที่แขวนน้าํเกลือ       4) มีที่จัดเก็บอุปกรณLการแพทยLและอุปกรณLอ่ืนที่จาํเป�นอย�างเป�นสัดส�วน เป�นระเบียบและมีความปลอดภัยจากการหลุด ร�วง ปลิว ออกจากที่จัดเก็บ ในกรณีที่รถมีการชนหรือกระแทกหรือพลิกคว่ํา       5) มีวิทยุคมนาคม ระบบ VHF/FM ขนาดกําลงัส�งไม�ต่ํากว�า 25 วัตตL พร�อมอุปกรณLตามมาตรฐานที่กฎหมายกําหนด       6) เคร่ืองสัญญาณไฟฉุกเฉินพร�อมเคร่ืองขยายเสียง       7) คุณลักษณะเฉพาะอุปกรณLการแพทยLประกอบ   (1) เตียงนอนโลหะผสม แบบมีล�อเข็น ปรับเป�นรถเข็นได�   (2) ชุดช�วยหายใจชนิดใช�มือบบีสําหรับเด็กและผู�ใหญ�          (3) เคร่ืองส�องกล�องเสียงและเคร่ืองดูดของเหลวใช�กับไฟรถยนตL          (4) เคร่ืองวัดความดันโลหิตชนิดติดผนัง          (5) ชุดปOองกันกระดูกคอเคลื่อน          (6) ชุดเฝeอกลม         (7) ชุดให�ออกซิเจน แบบ Pipe Line สําหรับส�งท�อกYาซ      จํานวน  2,500,000 บาท              (8) อุปกรณLดามหลังชนิดสัน้         (9) เก�าอ้ีเคลื่อนย�ายผู�ป/วยชนิดพับเก็บได�          (10) เคร่ืองกระตุกหัวใจอัตโนมัติ         (11) เคร่ืองช�วยหายใจอัตโนมัต ิ ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑL ของสํานักงบประมาณ ณ ปUจจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของกองสาธารณสุข โดยให� ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริม การปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภท รายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปT ขององคLกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรLที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.3 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสาธารณสุข หน�า 5 โครงการที่ 1)     



222 แผนงานสังคมสงเคราะห�  ประมาณการรายจ�ายรวมทั้งสิ้น 1,325,700 บาท แยกเป"น งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห� รวม 1,325,700 บาท  งบบุคลากร รวม 425,700 บาท   เงินเดือน (ฝ+ายประจํา) รวม 425,700  บาท    เงินเดือนข/าราชการ จํานวน 425,700 บาท         - เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการ สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ0ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 425,700 บาท  งบดําเนินงาน รวม 900,000 บาท   ค�าใช/สอย รวม 900,000 บาท     รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข/าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 900,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการจัดกิจกรรมเนื่องในวันสตรีสากลจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการจัดกิจกรรมเนื่องในวันสตรีสากลจังหวัด   ศรีสะเกษ ประจําปDงบประมาณ 2565 ส�งเสริมให�ทุกภาคส�วนได�ตระหนักถึงความสําคัญของวันสตรีสากล ยกย�องเชิดชูเกียรติแก�องค กรสตรี สตรีที่มีผลงานดีเด�นด�านการพัฒนาศักยภาพสตรี รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝLกอบรมและการเข�ารับการฝLกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ  หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ     ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.4 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห  หน�า 18  โครงการที่ 77 (3) )              - ค�าใช�จ�ายตามโครงการกิจกรรมงานวันคนพิการสากล จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการกิจกรรมงานวันคนพิการสากลจังหวัด     ศรีสะเกษ ประจําปDงบประมาณ 2565 ร�วมกับหน�วยงาน/องค กรภาคีเครือข�ายที่เก่ียวข�อง เป�นการเปMดโอกาสให�คนพิการได�แสดงศักยภาพและส�งเสริมการเข�าถึงสิทธิประโยชน ต�าง ๆ ในสังคมอย�างเสมอภาคกับคนทั่วไป รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 , ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ  หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ     ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.4 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห  หน�า 21  โครงการที่ 78 (14) )    



223       - ค�าใช�จ�ายตามโครงการจัดกิจกรรมวันผู�สูงอายุแห�งชาติ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท       เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการกิจกรรมงานวันผู�สูงอายุแห�งชาติ จังหวัด  ศรีสะเกษ  ประจําปDงบประมาณ 2565 ร�วมกับหน�วยงาน/องค กรภาคีเครือข�ายที่เก่ียวข�อง เป�นการส�งเสริมให�ผู�สูงอายุได�มีส�วนร�วมในกิจกรรมต�าง ๆ ตามศักยภาพของตนเองอย�างมีคุณค�าและมีศักดิ์ศรี เป�นการยกย�องเชิดชูและเป�นการแสดงความกตัญPูกตเวทีต�อผู�สูงอายุ ตลอดจนรณรงค ให�สังคมทุกภาคส�วนได�ตระหนักถึงคุณค�าและความสําคัญของผู�สูงอายุ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.4 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห  หน�า 20  โครงการที่ 78 (6) )               -  ค�าใช�จ�ายตามโครงการส�งเสริมพัฒนาคุณภาพชีวิตผู�สูงอายุ     จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการส�งเสริมพัฒนาคุณภาพชีวิตผู�สูงอายุจังหวัดศรีสะเกษ ประจําปD 2565 ให�ผู�สูงอายุได�รับความรู�ทักษะในการดูแลสุขภาพของตนเองและสามารถช�วยเหลือตนเองได�ตามความเหมาะสม รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝLกอบรมและการเข�ารับการฝLกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน              พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือ สั่งการอ่ืน ๆ ที่ เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)               แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.4 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห  หน�า 20  โครงการที่ 78 (3) )           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมผู�ดูแลผู�สงูอายุในครอบครัวจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมผู�ดูแลผู�สูงอายุในครอบครัวจังหวัด ศรีสะเกษ ประจําปD 2565 เป�นการให�ความรู�ความเข�าใจในการที่จะดูแลผู�สูงอายุที่เจ็บป0วยเร้ือรังในครอบครัว ทําให�ผู�สูงอายุที่อยู�ในภาวะพึ่งพิงได�รับการดูแลอย�างถูกวิธี รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝLกอบรมและการเข�ารับการฝLกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  แก�ไข คร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.4 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห   หน�า 20  โครงการที่ 78 (5) )    



224      - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมอาชีพงานประดิษฐ จากผ�า ให�กับผู�พิการ ผู�ดูแลคนพิการ และผู�ด�อยโอกาส ภายในจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมอาชีพงานประดิษฐ จากผ�า ให�กับผู�พิการ ผู�ดูแลคนพิการ และผู�ด�อยโอกาส ภายในจังหวัดศรีสะเกษ ประจําปDงบประมาณ 2565 เพื่อเป�นการส�งเสริมพัฒนาทักษะด�านอาชีพเพื่อเพิ่มรายได� ให�แก�ชุมชนและครอบครัว เป�นการยกระดับคุณภาพชีวิตให�ดีข้ึน รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝLกอบรมและการเข�ารับการฝLกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน    พ.ศ.2557,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ    ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.4 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห   หน�า 19  โครงการที่ 78 (2) )               - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมอาชีพงานสร�างสรรค จากใบตอง ให�กับผู�สูงอายุ ภายในจังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมอาชีพงานสร�างสรรค จากใบตอง ให�กับผู�สูงอายุ ภายในจังหวัดศรีสะเกษ ประจําปDงบประมาณ 2565 เพื่อเป�นการส�งเสริมพัฒนาทักษะด�านอาชีพให�กับผู�สูงอายุ เพื่อเพิ่มรายได� ให�แก�ชุมชนและครอบครัว เป�นการยกระดับคุณภาพชีวิตให�ดีข้ึน รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝLกอบรมและการเข�ารับการฝLกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  แก�ไข        คร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.4 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห  หน�า 19  โครงการที่ 78 (2) )         - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมเสริมพลังครอบครัว ล�อมร้ัวด�วยรัก    ใส�ใจพ�อแม�วัยรุ�น จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมเสริมพลังครอบครัว ล�อมร้ัวด�วยรัก ใส�ใจพ�อแม�วัยรุ�น จังหวัดศรีสะเกษ ประจําปD 2565 เพื่อสร�างความผูกพัน ความเข�าใจ ระหว�างผู�ปกครองและพ�อแม�วัยรุ�น และช�วยกันดูแลบุตรที่เกิดมาด�วยความรัก แม�วัยรุ�นดูแลบุตรได�ถูกวิธี รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝLกอบรม และการเข�ารับการฝLกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ      ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไข     คร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.4 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห  หน�า 22  โครงการที่  80 )    



225                     - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมให�ความรู� และรณรงค ยุติความรุนแรง         ต�อเด็ก สตรี และบุคคลในครอบครัว จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมให�ความรู� และรณรงค ยุติความรุนแรงต�อเด็ก สตรี และบุคคลในครอบครัว จังหวัดศรีสะเกษ ประจําปD 2565 เป�นการให�ความรู�และสร�างความตระหนักให�บุคคลในครอบครัว ผู�นําชุมชน/ท�องถ่ิน และผู�นํากลุ�มต�าง ๆ ในชุมชน/ท�องถ่ิน มีส�วนร�วมในการปSองกันแก�ไขปTญหาและสร�างเครือข�าย  เฝSาระวังการใช�ความรุนแรงต�อเด็ก สตรี และบุคคลในครอบครัว รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝLกอบรมและการเข�ารับการฝLกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือ   สั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.4 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห  หน�า 19  โครงการที่ 77 (8) )                 



226  แผนงานเคหะชุมชน  ประมาณการรายจ�ายรวมทั้งสิ้น 1,967,700  บาท แยกเป#น  งานสวนสาธารณะ รวม 806,900 บาท  งบบุคลากร รวม 797,300 บาท    เงินเดือน (ฝ-ายประจํา) รวม 797,300  บาท     เงินเดือนพนักงาน จํานวน 405,000 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการสังกัด      สํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 405,000 บาท     ค�าจ3างลูกจ3างประจํา จํานวน 262,200  บาท           - ค�าจ�างลูกจ�างประจํา  เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างลูกจ�างประจําพร�อมทั้งเงินปรับปรุงค�าจ�างประจําปC  สําหรับลูกจ�างประจํา สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯนี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542,หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 262,200  บาท     เงินเพ่ิมต�างๆ ของลูกจ3างประจํา จํานวน 10,100  บาท           - ค�าตอบแทนพิเศษของลูกจ�างประจําผู�ได�รับค�าจ�างถึงข้ันสงู เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพิเศษสําหรับลูกจ�างประจําผู�ได�รับค�าจ�างถึงข้ันสูงของตําแหน�ง สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542,หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 10,100  บาท     ค�าตอบแทนพนักงานจ3าง จํานวน 108,000  บาท           - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�างพร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา)โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร งานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542,หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    จํานวน   108,000 บาท 



227      เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของพนักงานจ3าง จํานวน 12,000  บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติ ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 12,000 บาท   งบดําเนินงาน รวม 9,600 บาท   ค�าตอบแทน รวม 9,600 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 9,600 บาท           - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร                        เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน  ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น ของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 9,600 บาท  งานกําจัดขยะมูลฝอยและสิง่ปฏิกูล รวม 1,160,800 บาท  งบบุคลากร รวม 660,800 บาท    เงินเดือน (ฝ-ายประจํา) รวม 660,800  บาท     เงินเดือนข3าราชการ  จํานวน 480,800 บาท                -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการสังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 480,800 บาท     ค�าตอบแทนพนักงานจ3าง จํานวน 180,000 บาท                - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�าง พร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจ และพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดกองสาธารณสุข รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 หนังสือสํานักงาน ก.จ.  ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809/ว 138   ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง     จํานวน   180,000 บาท  



228   งบดําเนินงาน รวม 500,000 บาท   ค�าใช3สอย รวม 500,000 บาท    รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข3าลักษณะรายจ�ายงบรายจ�ายอ่ืน ๆ จํานวน 500,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการบูรณาการร�วมกับจังหวัดศรีสะเกษ จัดประกวด         การจัดการขยะมูลฝอยชุมชน “จังหวัดสะอาด” จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการบูรณาการร�วมกับจังหวัดศรีสะเกษจัดประกวดการจัดการขยะมูลฝอยชุมชน “จังหวัดสะอาด” ในการสนับสนุนตามภารกิจที่ได�รับมอบหมาย รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองสาธารณสุข โดยให� ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน  พ.ศ. 2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติม แก�ไข เปลี่ยนแปลง คร้ังที่ 2/2563 เล�มที่ 2 ยุทธศาสตร ที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิง่แวดล�อม 2.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานเคหะและชุมชน  หน�า  503  โครงการที่ 1972 )                 - ค�าใช�จ�ายตามโครงการรณรงค และส�งเสริมการลดปริมาณขยะมูลฝอย การทิ้ง การคัดแยกขยะและการจัดการขยะอย�างถูกวิธ ี จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการรณรงค และส�งเสริมการลดปริมาณขยะ    มูลฝอย การทิ้ง การคัดแยกขยะการจัดการขยะอย�างถูกวิธี ในสถานศึกษาสังกัดองค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยการรณรงค และส�งเสริมการลดปริมาณขยะมูลฝอย เป�นการบริหารจัดการขยะแต�ละประเภทที่ต�องนํากลับมาใช�ใหม� ขยะอันตราย และการคัดแยกขยะ แยกประเภทอย�างถูกต�องตามแนวทางที่กําหนด รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองสาธารณสุข โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ      ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติม แก�ไข เปลี่ยนแปลง คร้ังที่ 2/2563 เล�มที่ 2 ยุทธศาสตร ที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานเคหะและชุมชน หน�า 503  โครงการที่ 1972 )                   



229                   - ค�าใช�จ�ายตามโครงการรวบรวมและนําขยะอันตรายชุมชน       ไปกําจัดอย�างถูกวิธี จํานวน 300,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการรวบรวมและนําขยะอันตรายชุมชนไปกําจัดอย�างถูกวิธี ประจําปC 2565 เพื่อให�องค กรปกครองส�วนท�องถ่ินในเขตจังหวัด  ศรีสะเกษ ได�มีการบริหารจัดการขยะอันตรายในเขตชุมชนและนําขยะอันตรายชุมชนไปกําจัดอย�างถูกวิธี รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองสาธารณสุข โดยให� ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬา ขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติม แก�ไข เปลี่ยนแปลง คร้ังที่ 2/2563 เล�มที่ 2 ยุทธศาสตร ที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.1 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานเคหะและชุมชน หน�า 505  โครงการที่ 1974 )    



230  แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน  ประมาณการรายจ�ายรวมทั้งสิ้น 18,747,000 บาท แยกเป'น  งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร�างความเข�มแข็งชุมชน รวม 1,944,500 บาท  งบบุคลากร รวม 1,591,900 บาท    เงินเดือน (ฝ3ายประจํา) รวม 1,591,900  บาท     เงินเดือนข�าราชการ จํานวน 1,573,900 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการสังกัด สํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 1,573,900 บาท     เงินประจําตําแหน�ง จํานวน 18,000 บาท           - เงินประจาํตําแหน�ง                                               จํานวน 18,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง สังกัดสํานัก ปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร งานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือ สํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        งบดําเนินงาน รวม 352,600 บาท   ค�าตอบแทน รวม 150,400 บาท     ค�าเช�าบ�าน จํานวน 132,000 บาท           - ค�าเช�าบ�าน เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าบ�านสําหรับข�าราชการ สังกัดสํานักปลัดองค การบริหาร ส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 132,000 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 18,400 บาท           - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร                        เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน  ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สําหรับข�าราชการสังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 18,400 บาท 



231   ค�าใช�สอย รวม 202,200 บาท     รายจ�ายเพ่ือให�ได�มาซึ่งบริการ จํานวน 202,200 บาท            - ค�าจ�างเหมาบริการ เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ เพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่งอย�างใด  ซ่ึงมิใช�เป�นการประกอบดัดแปลง ต�อเติมครุภัณฑ หรือ สิ่งก�อสร�างอย�างใด และอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพ หนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม� ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟOาขัดข�อง  ค�าจ�างคนงานทําความสะอาด   ยามรักษาความปลอดภัย  คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงาน เหมาบริการ และค�าจ�างเหมาอ่ืน ๆ ขององค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 ,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก  ที่ มท 0808.2/ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ืองหลักเกณฑ การเบิกจ�าย เงินค�าจ�างเหมาบริการขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือ สั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 202,200 บาท งานส�งเสริมและสนับสนุนความเข�มแข็งชุมชน รวม 16,802,500 บาท  งบบุคลากร รวม 554,700 บาท    เงินเดือน (ฝ3ายประจํา) รวม 554,700  บาท     เงินเดือนพนักงาน จํานวน 554,700 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการสังกัด สํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 554,700 บาท  งบดําเนินงาน รวม 16,247,800 บาท   ค�าตอบแทน รวม 77,800 บาท     ค�าเช�าบ�าน จํานวน 48,000 บาท           - ค�าเช�าบ�าน เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าบ�าน สําหรับข�าราชการสังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 48,000 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 29,800 บาท           - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร                        เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน  ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สําหรับข�าราชการสังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 29,800 บาท 



232   ค�าใช�สอย รวม 16,170,000 บาท     รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข�าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 16,170,000 บาท            - ค�าใช�จ�ายตามโครงการส�งเสริมตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงระดับ          ครัวเรือน ชุมชน และอปท. จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท       เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการประกวดตามโครงการส�งเสริมตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงระดับ ครัวเรือน ชุมชน และองค กรปกครองส�วนท�องถ่ินในพื้นที่จังหวัดศรีสะเกษ ประจําปQงบประมาณ 2565 เพื่อส�งเสริมและยกย�องภาคประชาชน ภาคเกษตร และภาครัฐ ที่ได�นําปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงไปประยุกต ใช�ในการทํางานและการดําเนินชีวิตจนประสบผลสําเร็จอย�างเป�นรูปธรรม รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให� ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬา และการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2559, ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝSกอบรม  และการเข�ารับการฝSกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557 และ ที่แก�ไขเพิ่มเติม และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต  1.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน หน�า 28 โครงการที่ 103 (5) )               - ค�าใช�จ�ายตามโครงการส�งเสริมพัฒนาศักยภาพ กลุ�มอาชีพต�าง ๆ         ในพื้นที่จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมพัฒนาศักยภาพ กลุ�มอาชีพต�าง ๆ ในพื้นที่จังหวัดศรีสะเกษ หลักสูตรการปUกผ�าพื้นเมือง ประจําปQงบประมาณ 2565 เพื่อเป�นการส�งเสริมพัฒนาศักยภาพกลุ�มอาชีพให�ได�รับความรู� ทักษะ ฝQมือและโอกาสมีงานทํา เพื่อเพิ่มรายได� ให�แก�ชุมชนและครอบครัว เป�นการยกระดับคุณภาพชีวิตให�ดีข้ึน รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝSกอบรมและการเข�ารับการฝSกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต  1.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม  แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน หน�า 26 โครงการที่  98 )             



233           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมพัฒนาการออกแบบผลิตภัณฑ และ        บรรจุภัณฑ  OTOP  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมพัฒนาการออกแบบผลิตภัณฑ  และบรรจุภัณฑ  OTOP  จังหวัดศรีสะเกษ ประจําปQงบประมาณ 2565 เป�นการอบรม ให�ความรู�ทักษะในการออกแบบบรรจุภัณฑ ข้ันพื้นฐาน ให�มีความสอดคล�อง และเหมาะสมกับตัวผลิตภัณฑ  ประเมินมูลค�าตัวบรรจุภัณฑ และตัวผลิตภัณฑ  นําไป กําหนดราคา ในการจัดจําหน�ายผลิตภัณฑ ได� รายละเอียดโครงการตามที่ อบจ.ศก. กําหนด  ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝSกอบรม และการเข�ารับการฝSกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผน พัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก.เพิ่มเติม แก�ไข เปลี่ยนแปลง คร้ังที่ 2/2563 เล�มที่ 1 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน หน�า 140 โครงการที่ 97)                - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมเยาวชนอาสาประชาธิปไตย        เพื่อการพัฒนาท�องถ่ินอย�างยั่งยืน  จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมเยาวชนอาสาประชาธิปไตย เพื่อการพัฒนาท�องถ่ินอย�างยั่งยืน ประจําปQ 2565 ให�แก� เยาวชน นักเรียน นักศึกษาในสถานศึกษาจังหวัดศรีสะเกษ และโรงเรียนในสังกัดองค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อส�งเสริมความรู� ความเข�าใจในระบอบประชาธิปไตย อันมีพระมหากษัตริย ทรงเป�นประมุข และส�งเสริมความรู�สิทธิ หน�าที่ เสรีภาพ ความเสมอภาคในสังคม และการปลูกฝUงให�เยาวชน นักเรียน นักศึกษามีระเบียบ วินัย ปฏิบัติตนเป�นที่ยอมรับในสังคม เพื่อผลักดันให�เกิดการพัฒนาท�องถ่ินอย�างยั่งยืน รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักงานเลขานุการองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝSกอบรม และการเข�ารับการฝSกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557 และที่แก�ไขเพิ่มเติม (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต  1.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน หน�า 30 โครงการที่ 114 (2) )               - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมประชาธิปไตย หลักสูตร                     "ต�นกล�าประชาธิปไตย" จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมประชาธิปไตย หลักสูตร             “ต�นกล�าประชาธิปไตย” ประจําปQ 2565 ให�แก� เยาวชน นักเรียน นักศึกษาในเขตจังหวัดศรีสะเกษได�มีความรู�เก่ียวกับการปกครองระบอบประชาธิปไตย การมีส�วนร�วมทางการเมือง และนําความรู�ที่ได�มาปรับใช�ในการดํารงตน และสร�างเครือข�ายการเรียนรู�ประชาธิปไตย รวมถึงการปรับแนวคิดคนรุ�นใหม�ให�มีวิสัยทัศน พัฒนาประชาธิปไตย ให�เกิดความสงบสุขในสังคมในจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักงานเลขานุการองค การบริหารส�วนจังหวัดโดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝSกอบรม และการเข�ารับการฝSกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557 และที่แก�ไขเพิ่มเติม (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต  1.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน หน�า 30 โครงการที่ 114 (1) )    



234           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมพลเมืองดีมีจิตอาสาร�วมพัฒนา        ท�องถ่ิน  จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมพลเมืองดีมีจิตอาสาร�วมพัฒนา ท�องถ่ิน ประจําปQ 2565 ให�แก� กลุ�มผู�นํา องค กร ชุมชน ภาคประชาสังคม นิสิต นักศึกษา และประชาชนทั่วไปในจังหวัดศรีสะเกษ ได�มีความรู�  ความเข�าใจในวิถีประชาธิปไตย และวัฒนธรรมอันดีทางการเมือง เสริมสร�างจิตสํานึกความเป�นพลเมือง สิทธิและหน�าที่ของพลเมืองในระบอบประชาธิปไตย และมีจิตอาสาพัฒนาท�องถ่ิน และเป�น แบบอย�างที่ดีตามวิถีประชาธิปไตย รายละเอียด ตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักงานเลขานุการองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝSกอบรม  และการเข�ารับการฝSกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557 และที่แก�ไขเพิ่มเติม และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผน พัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสร�างความ เข�มแข็งของชุมชน หน�า 30 โครงการที่ 114 (3) )              - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมพัฒนาศักยภาพผู�นําสตรี ผู�นํา        อาสาพัฒนาชุมชน (ผู�นํา อช.) และคณะกรรมการพัฒนาสตรีตําบล         ในพื้นที่จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 200,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมพัฒนาศักยภาพผู�นําสตรี ผู�นําอาสาพัฒนาชุมชน (ผู�นํา อช.) และคณะกรรมการพัฒนาสตรีตําบล ในพื้นที่จังหวัดศรีสะเกษ ประจําปQ 2565 ให�แก�ผู�นําสตรี ผู�นําอาสาพัฒนาชุมชน (ผู�นํา อช.) และคณะกรรมการพัฒนาสตรี รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝSกอบรม และการเข�ารับการฝSกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557 และที่แก�ไขเพิ่มเติม (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564  ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน หน�า 26 โครงการที่ 98)              - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมอาชีพหัตถกรรมการปUกผ�าพืน้เมือง        ให�กับสตรีในพื้นที่จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 300,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมส�งเสริมอาชีพหัตถกรรมการปUกผ�า พื้นเมืองให�กับสตรีในพื้นที่จังหวัดศรีสะเกษ ประจําปQ 2565 ให�แก�ประชาชนในท�องถ่ินมีอาชีพ มีรายได� มีโอกาส มีการพัฒนาด�านอาชีพอย�างมีประสิทธิภาพ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝSกอบรม และการเข�ารับการฝSกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557 และที่แก�ไขเพิ่มเติม (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564  ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.5 ด�านบริการ ชุมชนและสังคม แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน หน�า 26 โครงการที่ 98)    



235           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมสนับสนุนความรู�ด�านกระบวนการแผน        ชุมชนในการสร�างความเข�มแข็งให�ชุมชน จํานวน 5,000,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมสนับสนุนความรู�ด�านกระบวนการแผนชุมชนในการสร�างความเข็มแข็งให�ชุมชน เพื่อส�งเสริมสนับสนุนการจัดประชุมประชาคมแผนชุมชนการพัฒนาผู�นําชุมชนการสร�างเครือข�ายองค กรชุมชนและสนับสนุนการขับเคลื่อนแผนชุมชนแบบบูรณาการ เพื่อนําข�อมูลมาจัดทําแผนพัฒนาท�องถ่ินรายละเอียดตามโครงการที่  อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ใน ความรับผิดชอบของกองยุทธศาสตร และงบประมาณ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการจัดทําแผนและประสานแผนพัฒนาพื้นที่ระดับอําเภอและตําบล พ.ศ.2562 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝSกอบรมและการเข�ารับการฝSกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ     ที่เก่ียวข�อง  (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไข  คร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 5 การพัฒนาองค กร 5.1 ด�านบริหารทั่วไป แผนงานบริหารทั่วไป หน�า 353 โครงการที่ 22)                                                                                                             - ค�าใช�จ�ายในการดําเนินกิจกรรมของศูนย เครือข�ายเพื่อแก�ไข                      ปUญหาและส�งเสริมการมีส�วนร�วมในการพัฒนาท�องถ่ิน (Clinic Center)          จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 10,000,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าดําเนินกิจกรรมของศูนย เครือข�ายเพื่อแก�ไขปUญหาและส�งเสริมการมีส�วนร�วมในการพัฒนาท�องถ่ิน (Clinic Center) จังหวัดศรีสะเกษ เพื่อส�งเสริม การพัฒนาท�องถ่ินด�านการศึกษาศาสนาศิลปวัฒนธรรม ภูมิปUญญาท�องถ่ินด�านเศรษฐกิจและสังคม ในการพัฒนาท�องถ่ินจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองยุทธศาสตร และงบประมาณ โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติกําหนดแผนและข้ันตอนการกระจายอํานาจให�แก�องค กรปกครอง ส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2549, ระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 5 การพัฒนาองค กร  5.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงาน สร�างความเข�มแข็งของชุมชน  หน�า 355  โครงการที่ 50)              - ค�าใช�จ�ายในโครงการรณรงค ปOองกันและลดอุบัติเหตุทางถนน        ช�วงเทศกาลปQใหม� จํานวน 35,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการรณรงค ปOองกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช�วงเทศกาล ปQใหม� ประจําปQ  2565 รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการ แข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2559 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผน พัฒนาท�อง ถ่ิน(พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่  4/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน  หน�า 7  โครงการที่ 1 )    



236           - ค�าใช�จ�ายในโครงการรณรงค เมาไม�ขับในช�วงเทศกาลสงกรานต  จํานวน 35,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในโครงการรณรงค เมาไม�ขับในช�วงเทศกาลสงกรานต  ประจําปQ 2565 รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2559  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผน พัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564  ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.5 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานสร�างความเข�มแข็งของชุมชน หน�า 7 โครงการที่ 2 )         



237  แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ  ประมาณการรายจ�ายรวมทั้งสิ้น 28,976,460 บาท แยกเป%น  งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ รวม 1,035,500 บาท  งบบุคลากร รวม 484,900 บาท   เงินเดือน (ฝ3ายประจํา) รวม 484,900 บาท     เงินเดือนข7าราชการ  จํานวน 466,900 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการสังกัด สํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 466,900 บาท     เงินประจําตําแหน�ง จํานวน 18,000 บาท           - เงินประจําตําแหน�ง เพื่อจ�ายเป�นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�าย ข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหาร งานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือ สํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 18,000 บาท  งบดําเนินงาน รวม 550,600 บาท   ค�าตอบแทน รวม 5,800 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 5,800 บาท           - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร                        เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน  ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สําหรับข�าราชการสังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 5,800 บาท   ค�าใช7สอย รวม 544,800 บาท     รายจ�ายเพ่ือให7ได7มาซึ่งบริการ จํานวน 544,800 บาท            - ค�าจ�างเหมาบริการ เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ เพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่งอย�างใด ซ่ึงมิใช�เป�นการประกอบดัดแปลง ต�อเติมครุภัณฑ หรือ สิ่งก�อสร�างอย�างใดและอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพ หนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม� ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟMาขัดข�อง ค�าจ�างคนงานทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงานเหมาบริการและค�าจ�างเหมาอ่ืน ๆ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/  ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2558 เร่ืองหลักเกณฑ การเบิกเงินค�าจ�างเหมาบริการขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน    544,800 บาท 



238  งานกีฬาและนันทนาการ รวม 21,075,100 บาท  งบบุคลากร รวม 1,576,100 บาท   เงินเดือน (ฝ3ายประจํา) รวม 1,576,100 บาท     เงินเดือนข7าราชการ  จํานวน 1,030,500 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการสังกัดองค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ  โดยมีรายละเอียดดังนี้      - สํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด   จํานวน   215,800 บาท      - กองการศึกษาฯ                             จํานวน   814,700 บาท รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯนี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 1,030,500 บาท     ค�าตอบแทนพนักงานจ7าง จํานวน 521,600 บาท          - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง  เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนกังานจ�าง พร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนกังานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) ซ่ึงได�รับเงินอุดหนุนทั่วไป  รายละเอียด ดังนี้  - เงินอุดหนุนสนับสนุนการบริหารสนามกีฬาปPงบประมาณ               พ.ศ.2565 จํานวน 396,000 บาท   - องค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สมทบ จํานวน 125,600 บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 521,600 บาท     เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของพนักงานจ7าง จํานวน 24,000 บาท            - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว  เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงได�รับเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสนับสนุนการบริหารสนามกีฬาปPงบประมาณ พ.ศ.2565 จํานวน 24,000 บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 24,000 บาท  งบดําเนินงาน รวม 4,299,000 บาท   ค�าตอบแทน รวม 4,000 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 4,000 บาท           - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร                        เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน  ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สําหรับข�าราชการสังกัดกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 4,000 บาท 



239    ค�าใช7สอย รวม 2,885,000 บาท     รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข7าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 1,025,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการแข�งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน “อบจ.ศรีสะเกษ         จูเนียร คัพ”  เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการจัดโครงการแข�งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน “อบจ.ศรีสะเกษ จูเนียร คัพ” คร้ังที่ 5 ประจําปP 2565 เป�นการส�งเสริมกีฬา และนันทนาการ โดยการจัดการแข�งขันกีฬาให�กับเยาวชนทั่วไปได�มีเวที/กิจกรรม โดยใช�กีฬาเพื่อส�งเสริมการออกกําลังกาย การใช�เวลาว�างให�เกิดประโยชน  ห�างไกลยาเสพติด รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน  (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนา คุณภาพชีวิต 1.7 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 32 โครงการที่ 146   จํานวน    100,000 บาท จํานวน    200,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการมหกรรมกีฬาและนันทนาการ         อบจ.ศรีสะเกษคัพ  สี่เผ�าไทศรีสะเกษ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการจัดโครงการมหกรรมกีฬาและนันทนาการ อบจ.ศรีสะเกษคัพ สี่เผ�าไทศรีสะเกษ เป�นการส�งเสริมให�เด็ก เยาวชนและประชาชน ทั่วไป ได�มีเวที/สถานที่ แข�งขันกีฬาและนันทนาการ เพื่อสนับสนุนเทศกาล ปPใหม� ตลอดจนเป�นการส�งเสริมการท�องเที่ยวของจังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565)  อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.7 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 32 โครงการที่  150            



240            - ค�าใช�จ�ายในการคัดเลือกและเข�าร�วมการแข�งขันกีฬานักเรียนองค กร        ปกครองส�วนท�องถ่ิน เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการคัดเลือกและเข�าร�วมการแข�งขันกีฬานักเรียนองค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน ระดับจังหวัด ระดับภาคตะวันออกเฉียงเหนือ และระดับประเทศ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 ,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�าย ในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน  (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559 และแก�ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วย การเบิกค�าใช�จ�ายในการจัดงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562  และระเบียบ หนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เกี่ยวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1  การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.7 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 31 โครงการที่ 127 )  จํานวน    725,000 บาท     ค�าบํารุงรักษาและซ�อมแซม จํานวน 1,860,000 บาท              - ค�าซ�อมแซมบํารุงรักษาสนามกีฬา เพื่อจ�ายเป�นค�าซ�อมแซมบํารุงรักษาสนามกีฬาระดับจังหวัดที่องค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษรับโอนมาจากการกีฬาแห�งประเทศไทย จํานวน 2 แห�ง ได�แก� อาคารพลศึกษาวีสมหมาย และโรงฝUกกีฬาเอนกประสงค  ที่ชํารุดเสียหาย เพื่อให�สามารถใช�งานได�ตามปกติ ได�รับงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสนับสนุนการบริหารสนามกีฬา ประจําปPงบประมาณ 2565 จํานวน 1,860,000 บาท ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสนับสนุนการบริหารสนามกีฬา ค�าปรับปรุงซ�อมแซมบํารุงรักษาสนามกีฬาขนาดกลาง ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      ค�าวัสดุ รวม 10,000 บาท     วัสดุกีฬา จํานวน 10,000 บาท           - วัสดุกีฬา  เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุกีฬาขององค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อให�บริการ แก�เด็กเยาวชนและประชาชนทั่วไป ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          จํานวน 10,000 บาท 



241    ค�าสาธารณูปโภค รวม 1,400,000 บาท     ค�าไฟฟFา จํานวน 1,200,000 บาท              - ค�าไฟฟMา  เพื่อจ�ายเป�นค�าไฟฟMาในการบริหารสนามกีฬาระดับจังหวัดที่องค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษรับโอนมาจากการกีฬาแห�งประเทศไทย จํานวน 2 แห�ง ได�แก�อาคารพลศึกษาวีสมหมาย และโรงฝUกกีฬาเอนกประสงค  โดยจ�ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป แบ�งออกเป�น       - เงินอุดหนุนสนับสนุนการบริหารสนามกีฬา ประจําปPงบประมาณ          พ.ศ. 2565 จํานวน 140,800 บาท        - องค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สมทบ จํานวน 1,059,200 บาท  ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสนับสนุนการบริหารสนามกีฬา ค�าสาธารณูปโภค ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�าย ในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 1,200,000 บาท     ค�านํ้าประปา ค�านํ้าบาดาล จํานวน 200,000 บาท             - ค�าน้ําประปา  เพื่อจ�ายเป�นค�าน้ําประปาในการบริหารสนามกีฬาระดับจังหวัดที่องค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษรับโอนมาจากการกีฬาแห�งประเทศไทย จํานวน 2 แห�ง ได�แก� อาคารพลศึกษาวีสมหมาย และโรงฝUกกีฬาเอนกประสงค  โดยจ�ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสนับสนุนการบริหารสนามประจําปP งบประมาณ พ.ศ. 2565 จํานวน 200,000 บาท ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสนับสนุนการบริหารสนามกีฬา ค�าสาธารณูปโภค ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 200,000 บาท  งบเงินอุดหนุน รวม 15,200,000 บาท   เงินอุดหนุน รวม 15,200,000 บาท     เงินอุดหนุนส�วนราชการ จํานวน 200,000 บาท             - อุดหนุนสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต 4 เพื่อจ�ายเป�นเงินอุดหนุนสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต 4 โครงการ แข�งขันกีฬานักเรียน “จตุรมิตรเกมส ” คร้ังที่ 12 รายละเอียด ตามหนังสือขอรับสนับสนุนของสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต 4 / โครงการขอรับการสนับสนุนแนบท�ายหนังสือดังกล�าว  ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให� ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินอุดหนุนขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 แก�ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.7 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 33 โครงการที่ 155(2) )    จํานวน 200,000 บาท 



242      เงินอุดหนุนองคGกรประชาชน จํานวน 15,000,000 บาท            - อุดหนุนสมาคมกีฬาแห�งจังหวัดศรีสะเกษ เพื่อจ�ายเป�นเงินอุดหนุนสมาคมกีฬาแห�งจังหวัดศรีสะเกษ ตามโครงการจัดการแข�งขันกีฬาแห�งชาติ คร้ังที่ 47 “ศรีสะเกษเกมส ” และการแข�งขันกีฬาคนพิการแห�งชาติ คร้ังที่ 37 “นครลําดวนเกมส ” รายละเอียดตามหนังสือ ขอรับการสนับสนุนของสมาคมกีฬาแห�งจังหวัดศรีสะเกษ  ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยเงินอุดหนุนขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.7 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการหน�า 33 โครงการ ที่ 155(1) )  จํานวน 15,000,000 บาท  งานศาสนาวัฒนธรรมท7องถิ่น รวม 4,476,200 บาท  งบบุคลากร รวม 446,400 บาท   เงินเดือน (ฝ3ายประจํา) รวม 446,400 บาท          -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม รายละเอียดตามภาค ผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตาม พระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 ,หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/8ว 138 ลงวันที่  30  ธันวาคม  2558 และหนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 446,400 บาท  งบดําเนินงาน รวม 4,029,800 บาท   ค�าตอบแทน รวม 29,800 บาท          - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร เพื่อจ�ายเป�น เงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              จํานวน 29,800 บาท 



243    ค�าใช7สอย รวม 4,000,000 บาท     รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบตัริาชการทีไ่ม�เข7าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 4,000,000 บาท            - ค�าใช�จ�ายในการจัดงานเทศกาลดอกลําดวนบานสืบสาน            ประเพณีสี่เผ�าไทศรีสะเกษ  จํานวน 4,000,000 บาท     เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายต�าง ๆ ในการจัดงานเทศกาลดอกลําดวนบานสืบสานประเพณีสี่เผ�าไทศรีสะเกษ ประจําปPพ.ศ. 2565 รายละเอียดตามโครงการที่  อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2555 และฉบับที่ 4 พ.ศ. 2561, ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กกปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต 1.7 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 32 โครงการที่ 137 )      งานวิชาการวางแผนและส�งเสริมการท�องเที่ยว รวม 2,389,660 บาท  งบบุคลากร รวม 913,660 บาท   เงินเดือน (ฝ3ายประจํา) รวม 913,660 บาท     เงินเดือนข7าราชการ  จํานวน 679,900 บาท           - เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการ สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 679,900 บาท     ค�าตอบแทนพนักงานจ7าง จํานวน 233,760 บาท          - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง  เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�างพร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจ สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้  งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง              จํานวน 233,760 บาท 



244   งบดําเนินงาน รวม 1,176,000 บาท   ค�าตอบแทน รวม 56,000 บาท     ค�าเช�าบ7าน จํานวน 48,000 บาท           - ค�าเช�าบ�าน เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าบ�านสําหรับข�าราชการ สังกัดสํานักงานปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วย ค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    จํานวน 48,000 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 8,000 บาท           - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุร                        เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน  ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สําหรับข�าราชการสังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    จํานวน 8,000 บาท   ค�าใช7สอย รวม 1,120,000 บาท     รายจ�ายเก่ียวเนื่องกับการปฏิบัตริาชการที่ไม�เข�าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 1,120,000 บาท           - ค�าใช�จ�ายตามโครงการจัดการแข�งขันเดิน - วิ่ง มินฮิาล ฟมาราธอน              เฉลิมพระเกียรติสู�อุทยานแห�งชาติเขาพระวิหาร คร้ังที่ 24  เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายโครงการจัดการแข�งขันเดิน-วิ่ง มินิฮาล ฟมาราธอน            เฉลิมพระเกียรติสู�อุทยานแห�งชาติเขาพระวิหาร คร้ังที่ 24 ประจําปP 2565 รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามโดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงานการจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1 /2564  ยุทธศาสตร ที่ 3 การส�งเสริมการท�องเที่ยวและการพาณิชย  การค�าชายแดน 3.2 ด�านบริการ ชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 322 โครงการที่ 12 (2))            จํานวน 500,000 บาท 



245            - ค�าใช�จ�ายตามโครงการจัดกิจกรรมส�งเสริมการท�องเที่ยวแรลลี่        ชมของดีศรีสะเกษ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการจัดกิจกรรมแรลลี่ชมของดีศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงานการจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬา เข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบหนังสือสั่งการอื่น ๆ ที่เกี่ยวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1 /2564 ยุทธศาสตร ที่ 3 การส�งเสริม การท�องเที่ยวและการพาณิชย  การค�าชายแดน 3.2 ด�านบริการ ชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 324 โครงการที่ 21)  จํานวน  300,000  บาท            - โครงการจัดกิจกรรมส�งเสริมการท�องเที่ยวเชิงวัฒนธรรม วัดศรีบึงบูรพ            งานประเพณีข้ึน 8 คํ่า เดอืน 6 บูชาพระพุทธชินราช ตําบลบงึบูรพ           อําเภอบึงบูรพ   จังหวดัศรีสะเกษ  เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการจัดกิจกรรมส�งเสริมการท�องเที่ยวเชิงวัฒนธรรม วัดศรีบึงบูรพ  งานประเพณีข้ึน 8 คํ่าเดือน 6 บูชาพระพุทธชินราช ตําบลบึงบูรพ  อําเภอบึงบูรพ   จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการจัดงาน การจัดการแข�งขันกีฬาและการส�งนักกีฬาเข�าร�วมการแข�งขันกีฬาขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบหนังสือสั่งการอ่ืน ๆ   ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561 – 2565) อบจ.ศก. แก�ไข   คร้ังที่ 1 /2564  ยุทธศาสตร ที่ 3 การส�งเสริมการท�องเที่ยวและการพาณิชย  การค�าชายแดน 3.2 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 323 โครงการที่ 14)  จํานวน 100,000 บาท           - โครงการยกระดับศักยภาพมัคคุเทศก ท�องถ่ินชุมชนและยกระดับ        แหล�งท�องเที่ยวเชิงสร�างสรรค  เพื่อการแข�งขันทางการท�องเที่ยว        ของจังหวัดศรีสะเกษ  เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการยกระดับศักยภาพมัคคุเทศก ท�องถ่ินชุมชนและยกระดับแหล�งท�องเที่ยวเชิงสร�างสรรค  เพื่อการแข�งขันทางการท�องเที่ยวของจังหวัดศรีสะเกษ ประจําปP 2565 รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝUกอบรมและการเข�ารับการฝUกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561 – 2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1 /2564  ยุทธศาสตร ที่ 3 การส�งเสริมการท�องเที่ยวและการพาณิชย  การค�าชายแดน 3.2 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 323 โครงการที่ 16) จํานวน   220,000  บาท  



246   งบเงินอุดหนุน รวม 300,000 บาท   เงินอุดหนุน รวม 300,000 บาท     เงินอุดหนุนส�วนราชการ จํานวน 300,000 บาท           - อุดหนุนมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ  เพื่อใช�จ�ายเป�นเงินอุดหนุนมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตามโครงการยกระดับ ความสามารถการแข�งขันและวางรากฐานทางเศรษฐกิจด�านการท�องเที่ยวเพื่อการพึ่งพาตนเองกลุ�มจังหวัด New Tourism Attraction Cluster (ศรีสะเกษ -สุรินทร -บุรีรัมย -นครราชสีมา) ตามยุทธศาสตร การพัฒนาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ รายละเอียดตามหนังสือขอรับการสนับสนุนของมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยเงินอุดหนุนขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2559 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561 – 2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1 /2564  ยุทธศาสตร ที่ 3 การส�งเสริมการท�องเที่ยวและการพาณิชย  การค�าชายแดน 3.2 ด�านบริการชุมชนและสังคม แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ หน�า 324 โครงการที่ 22) จํานวน 300,000 บาท      



247  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  ประมาณการรายจ�ายรวมทั้งสิ้น 230,631,220 บาท แยกเป'น  งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 23,898,840 บาท  งบบุคลากร รวม 4,093,540 บาท   เงินเดือน (ฝ3ายประจํา) รวม 4,093,540 บาท     เงินเดือนข7าราชการ  จํานวน 3,156,700 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการ สังกัดสํานักช�าง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ-ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 3,156,700 บาท     เงินเพ่ิมต�างๆ ของข7าราชการ  จํานวน 120,000 บาท           - เงินค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการที่ได�รับเงินประจําตําแหน�ง        ตามกฎหมาย เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�งตามกฎหมาย สังกัดสํานักช�าง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ-ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง     จํานวน 120,000 บาท     เงินประจําตําแหน�ง จํานวน 138,000 บาท           - เงินประจําตําแหน�ง เพื่อจ�ายเป�นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง สังกัดสํานักช�าง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ-ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 138,000 บาท     ค�าตอบแทนพนักงานจ7าง จํานวน 615,240 บาท           - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�างพร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักช�าง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ-ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 615,240 บาท 



248      เงินเพ่ิมต�างๆ ของพนักงานจ7าง จํานวน 63,600 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 63,600 บาท  งบดําเนินงาน รวม 19,805,300 บาท   ค�าตอบแทน รวม 504,300 บาท     ค�าเช�าบ7าน จํานวน 247,000 บาท           - ค�าเช�าบ�าน เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าบ�าน สําหรับข�าราชการสังกัดสํานักช�าง  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562 และระเบียบ หนังสือ สั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 247,000 บาท     เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร จํานวน 257,300 บาท           - เงินช�วยเหลือการศึกษาบุตร เพื่อจ�ายเป�นเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาของบุตรข�าราชการส�วนท�องถ่ิน ข�าราชการผู�รับบํานาญตามกฎหมายว�าด�วยการนั้น สําหรับข�าราชการและลูกจ�างประจํา สังกัดสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององคIกรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 257,300 บาท   ค�าใช7สอย รวม 7,177,400 บาท     รายจ�ายเพ่ือให7ได7มาซึ่งบริการ จํานวน 6,077,400 บาท            - ค�าจ�างเหมาบริการ เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ เพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่ง    อย�างใด ซ่ึงมิใช�เป�นการประกอบดัดแปลง ต�อเติมครุภัณฑIหรือ สิ่งก�อสร�างอย�างใดและอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพIหนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม� ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟOาขัดข�อง ค�าจ�างคนงานทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงาน เหมาบริการและค�าจ�างเหมาอ่ืน ๆ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2558 เร่ืองหลักเกณฑIการเบิกเงินค�าจ�างเหมาบริการขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน    5,820,000 บาท 



249              - ค�าเช�าทรัพยIสิน เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าทรัพยIสิน เช�น เคร่ืองถ�ายเอกสาร และค�าเช�าทรัพยIสินอ่ืน ๆ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 200,000 บาท             - ค�าเบี้ยประกันภัยรถยนตIราชการ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการทําประกันภัยยานพาหนะ เช�น รถตู� รถบรรทุก รถยนตI ฯลฯ ของทางราชการในการปฏิบัติงานราชการ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 2633 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2552 เร่ือง ซักซ�อมความเข�าใจเก่ียวกับการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการประกันภัยรถราชการ และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    จํานวน 57,400 บาท     รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบตัริาชการทีไ่ม�เข7าลักษณะรายจ�ายงบรายจ�ายอ่ืน ๆ จํานวน 1,100,000 บาท                 - ค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการ จํานวน 1,000,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช�น ค�าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค�าพาหนะ ค�าเช�าที่พัก ค�าบริการ จอดรถ ณ ท�าอากาศยาน ค�าผ�านทางด�วนพิเศษ ค�าธรรมเนียมในการใช�สนามบิน ค�าลงทะเบียนต�างๆ และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวกับการเดินทางไปราชการ สําหรับข�าราชการและพนักงานจ�าง สังกัดสํานักช�าง และคณะกรรมการที่ได�รับแต�งตั้งตามกฎหมาย โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการเดินทางไปราชการของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                            - ค�าใช�จ�ายในการอบรมสัมมนาเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการ           ปฏิบัติงานด�านช�างให�กับบุคลากรสํานักช�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการอบรมสัมมนาเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในทางปฏิบัติงานด�านช�าง ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝPกอบรมและการเข�ารับการฝPกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ.2557,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน       100,000      บาท          ค�าวัสดุ รวม 12,025,000 บาท      วัสดุสํานักงาน จํานวน 250,000 บาท         - ค�าวัสดุสาํนักงาน จํานวน 250,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุสํานักงาน เช�น กระดาษ ดินสอ  ยางลบ ไม�บรรทัด และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ      ที่เก่ียวข�อง     



250       วัสดุไฟฟBาและวิทยุ จํานวน 100,000 บาท         - ค�าวัสดุไฟฟOาและวิทย ุ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุไฟฟOาและวิทยุ เช�น ฟSวสI เทปพันสายไฟฟOา สายไฟฟOา หลอดไฟฟOา เข็มขัดรัดสายไฟฟOา ปลั๊กไฟฟOา สวิตชIไฟฟOาและอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          วัสดุงานบ7านงานครัว จํานวน 30,000 บาท         - ค�าวัสดุงานบ�านงานครัว จํานวน 30,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุงานบ�านงานครัว เช�น น้ํายาดับกลิ่น แปรง ไม�กวาด ถ�วย ชาม ช�อนส�อม กระติกน้ําร�อน กระติกน้ําแข็ง น้ํายาล�างห�องน้ํา และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครอง ท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          วัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน 1,000,000 บาท         - ค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง จํานวน 1,000,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุยานพาหนะและขนส�ง เช�น ยางรถยนตI น้ํามันเบรก นUอต และสกรู สายไมลI เพลา แบตเตอร่ี ตลับลูกปVน หม�อน้ํา และอ่ืน ๆ     ที่เก่ียวข�อง เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          วัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น จํานวน 10,000,000 บาท         - ค�าวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลืน่ จํานวน 10,000,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุวัสดุเชื้อเพลิงและหล�อลื่น เช�น แกUสหุงต�ม น้ํามันดีเซล น้ํามันเบนซิน น้ํามันจารบี น้ํามันเคร่ือง และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      



251       วัสดุเคร่ืองแต�งกาย จํานวน 5,000 บาท        - ค�าวัสดุเคร่ืองแต�งกาย จํานวน 5,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุเคร่ืองแต�งกาย สําหรับการปฏิบัติงานซ�อมแซมถนน เช�น ถุงมือยางหรือหนัง ผ�าปSดปาก ปSดจมูก เสื้อก๊ักสะท�อนแสง รองเท�าหุ�มส�นสูงใต�เข�า (รองเท�าบูUต) และงานปOองกันบรรเทาสาธารณภัย เช�น เสื้อชูชีพ, เสื้อสะท�อนแสง ฯลฯ  เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ -รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          วัสดุคอมพิวเตอรC จํานวน 550,000 บาท         - ค�าวัสดุคอมพิวเตอรI จํานวน 550,000  บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุคอมพิวเตอรI เช�น อุปกรณIบันทึกข�อมูล เทปบันทึกข�อมูล หัวพิมพIหรือแถบพิมพIสําหรับเคร่ืองพิมพIคอมพิวเตอรI ตลับผงหมึกสําหรับเคร่ืองพิมพIแบบเลเซอรI แผ�นกรองแสง แผงแปOนอักขระหรือแปOนพิมพI เมาสI และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง            วัสดุสํารวจ จํานวน 10,000 บาท          - ค�าวัสดุสํารวจ จํานวน 10,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุสํารวจ เช�น บันไดอลูมิเนียม เคร่ืองมือดึงสายโทรศัพทI และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                   



252       วัสดุจราจร จํานวน 80,000 บาท          - ค�าวัสดุจราจร จํานวน 80,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุจราจร เช�น สัญญาณไฟกระพริบ สัญญาณไฟฉุกเฉิน  กรวยจราจร แผงก้ันจราจร ปOายไฟหยุดตรวจ กระบองไฟ และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        ค�าสาธารณูปโภค รวม 98,600 บาท     ค�าบริการโทรศัพทC จํานวน 3,600 บาท           - ค�าบริการโทรศัพทI จํานวน 3,600 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าโทรศัพทI เพื่อใช�ในการปฏิบัติราชการติดต�อประสานงาน ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง         ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 95,000 บาท           - ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 55,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าสื่อสารผ�านดาวเทียม ค�าใช�จ�ายเก่ียวกับการใช�ระบบอินเทอรIเน็ต รวมถึงอินเทอรIเน็ตการIดและค�าสื่อสารอ่ืน ๆ เช�น ค�าเคเบิ้ลทีวี ค�าเช�าช�องสัญญาณดาวเทียม เป�นต�น และให�ความหมายรวมถึงค�าใช�จ�ายเพื่อให�ได�ใช�บริการดังกล�าวและค�าใช�จ�ายที่เกิดข้ึนเก่ียวกับการใช�บริการ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง               - ค�าต�อสัญญาณจีพีเอส (1 คร้ัง/ปR) จํานวน 40,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าต�อสัญญาณบริการโครงข�าย Gold Package  ในการเก็บข�อมูลเซิรIฟเวอรIการใช�งานโปรแกรมระบบ GPS และการส�งข�อมูล Sim โทรศัพทIมือถือ (GPRS) เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปRขององคIกรปกครองส�วนท�องถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    



253  งานก	อสราง รวม 206,732,380 บาท  งบบุคลากร รวม 21,449,680 บาท   เงินเดือน (ฝ#ายประจํา) รวม 21,449,680 บาท    เงินเดือนขาราชการ  จํานวน 12,873,300 บาท          -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการ สังกัดสํานักช�าง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ-ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138  ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 12,873,300 บาท    เงินเพ่ิมต	างๆ ของขาราชการ จํานวน 60,000 บาท          - เงินค�าตอบแทนรายเดือน เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนรายเดือนของข�าราชการสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�งตามกฎหมาย สังกัดสํานักช�าง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ-ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    จํานวน 60,000 บาท    เงินประจําตําแหน	ง จํานวน 132,000 บาท          - เงินประจําตําแหน�ง เพื่อจ�ายเป�นเงินประจําตําแหน�งสําหรับผู�ได�รับเงินประจําตําแหน�ง สังกัดสํานักช�าง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ-ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138  ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 132,000 บาท    ค	าจางลูกจางประจํา จํานวน 3,564,300 บาท          - ค�าจ�างลูกจ�างประจํา เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างลูกจ�างประจําพร�อมทั้งเงินปรับปรุงค�าจ�างประจําปF สังกัดสํานักการช�าง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ-ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          จํานวน 3,564,300 บาท 



254     เงินเพ่ิมต	าง ๆ ของลูกจางประจํา จํานวน 60,000 บาท          - เงินตอบแทนพิเศษของลูกจ�างประจําผู�ได�รับค�าจ�างข้ันสูง        ของตําแหน�ง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพิเศษสําหรับลูกจ�างประจําผู�ได�รับค�าจ�างถึงข้ันสูงของตําแหน�ง สังกัดสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.3/ว 155 ลงวันที่ 2 ตุลาคม 2550 เร่ือง การเบิกจ�ายค�าตอบแทนพิเศษของพนักงานส�วนท�องถ่ินและลูกจ�างประจํา ผู�ได�รับเงินเดือนหรือค�าจ�างถึงข้ันสูงของอันดับหรือตําแหน�ง และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ    ที่เก่ียวข�อง    จํานวน 60,000 บาท    ค	าตอบแทนพนักงานจาง จํานวน 4,601,280 บาท          - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�างพร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักช�าง รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้งบบุคลากร (ฝ-ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138  ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    จํานวน 4,601,280 บาท    เงินเพ่ิมต	างๆ ของพนักงานจาง จํานวน 158,800 บาท          - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถิ่น พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    จํานวน 158,800 บาท  งบดําเนินงาน รวม 10,200,000 บาท   ค	าใชสอย รวม 3,200,000 บาท     ค	าบํารุงรักษาและซ	อมแซม  จํานวน 3,000,000 บาท          - ค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพยJสินขององคJการ        บริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ/อาคารสถานที่ เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการซ�อมแซม ปรับปรุง บํารุงรักษาทรัพยJสินขององคJการ บริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ/อาคารสถานที่ ที่ชํารุด เสียหาย เพื่อให�สามารถใช�งานได�ตามปกติ ซ่ึงเป�นกรณีจ�างเหมา ทั้งค�าสิ่งของ และค�าแรงงาน ตลอดจนค�าจ�างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคJกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการ อ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง    จํานวน 3,000,000 บาท 



255           - ค�าใช�จ�ายในการซ�อมบํารุงและปรับปรุงเคร่ืองหมายจราจร,         ปLายจราจร, ปLายเตือน, ตีเส�นจราจร, ไฟส�องสว�าง,ไฟกระพริบ  เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการซ�อมบํารุงและปรับปรุงเคร่ืองหมายจราจร, ปLายจราจร,ปLายเตือน, ตีสีเส�นจราจร, ไฟส�องสว�าง,ไฟกระพริบ หมุดสะท�อนแสงถนนในความรับผิดชอบขององคJการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบ ของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคJกร ปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 200,000 บาท   ค	าวัสดุ รวม 7,000,000 บาท    วัสดุก	อสราง จํานวน 6,000,000 บาท           - ค�าวัสดุก�อสร�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุก�อสร�าง เช�น ไม�ต�างๆ น้ํามันทาสี แปรงทาสี ปูนซีเมนตJ ทราย กระเบื้อง เป�นต�น สําหรับงานซ�อมบํารุงถนนประเภทปกติประจําปF  ผิวจราจรลูกรัง / ลาดยาง / คอนกรีต เช�น วัสดุลูกรัง หินคลุก ยางมะตอย  ท�อระบายน้ํา และอ่ืน ๆ  เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ของสํานักช�าง  โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคJกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปFขององคJกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 6,000,000 บาท    วัสดุอ่ืน จํานวน 1,000,000 บาท          - ค�าวัสดุอ่ืน เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุอ่ืน เช�น อะไหล�, หัวเจาะชุดขุดเจาะบ�อบาดาล, กระบอกเจาะเคร่ืองทดสอบคอนกรีต, แบตเตอร่ีของเคร่ืองปOPนไฟ, อะไหล�เคร่ืองทดสอบคอนกรีต และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ขององคJการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององคJกรปกครองส�วนท�องถ่ิน   พ.ศ. 2562, หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน  ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปFขององคJกรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 1,000,000 บาท                    



256   งบลงทุน รวม 175,082,700 บาท   ค	าที่ดินและสิ่งก	อสราง รวม 175,082,700 บาท    ค	าก	อสรางสิ่งสาธารณูปการ      รวม 164,967,000 บาท    – งานปรับปรุงประตูทางเข�าตลาดช�องสะงาํ อําเภอภูสิงหJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 150,000 บาท      ปรับปรุงประตูทางเข�าตลาดช�องสะงํา จํานวน 5 ประตู  ประตูที่ 1 ขนาดกว�าง 11.20 เมตร สูง 1.50 เมตร ประตูที่ 2 ขนาดกว�าง 12.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ประตูที่ 3 ขนาดกว�าง 14.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ประตูที่ 4 ขนาดกว�าง 14.80 เมตร สูง 1.50 เมตร ประตูที่ 5 ขนาดกว�าง 8.00 เมตร สูง 1.50 เมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองคJการบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญตัิการจัดซื้อจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอื่น    ที่เก่ียวข�อง                 – สมทบโครงการซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปผูิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านธาต ุหมู�ที่ 3 ตําบลละลม – ถนนลาดยางละลม – โคกตาล อําเภอภูสิงหJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 1,421,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร ไหล�ทางกว�างข�างละ 1.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 2,330.00 เมตร  หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 18,640.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืนที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม     2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 178 โครงการที่ 1039) แบ�งเป�นวงเงินทั้งโครงการ ดังนี้  วงเงินรวมทั้งโครงการ 14,210,000.-  บาท       1. งบประมาณที่ได�รับจัดสรร 12,789,000.-  บาท       2. อบจ.ศรีสะเกษ สมทบของวงเงินทั้งหมด 1,421,000 บาท เงินอุดหนุนเฉพาะกิจภายใต�แผนงานยุทธศาสตรJส�งเสริมการกระจายอํานาจให�แก�องคJกรปกครองส�วนท�องถ่ิน                              



257     – สมทบโครงการซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปผูิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านยาง หมู�ที่ 10  ตําบลเมืองแคน – บ�านน้าํอ�อมน�อย หมู�ที่ 6 ตําบลหว�านคํา อําเภอราษีไศล  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 1,210,000 บาท       - ช�วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร ไหล�ทางกว�างข�างละ   1.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 800.00 เมตร  - ช�วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร  ยาว 400.00 เมตร   - ช�วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร ไหล�ทางกว�างข�างละ 1.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 800.00 เมตร  - ช�วงที่ 4 ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร  ยาว 1,500.00 เมตร   รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 3,500.00 เมตร  หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 24,200.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืนที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 220 โครงการที่ 1336)  แบ�งเป�นวงเงินทั้งโครงการ ดังนี้  วงเงินรวมทั้งโครงการ 12,100,000.-  บาท       1. งบประมาณที่ได�รับจัดสรร 10,890,000.-  บาท       2. อบจ.ศรีสะเกษ สมทบของวงเงินทั้งหมด 1,210,000 บาท เงินอุดหนุนเฉพาะกิจภายใต�แผนงานยุทธศาสตรJส�งเสริมการกระจายอํานาจให�แก�องคJกรปกครองส�วนท�องถ่ิน                 – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านกลาง หมู�ที่ 4 ตําบลขะยูง – บ�านหนองเหล็ก หมู�ที่ 5 ตําบลตาเกษ อําเภออุทุมพรพิสัย   จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  211.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 844.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 293 โครงการที่ 1845)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหอย หมู�ที่ 1 ตําบลหนองไผ� อําเภอเมือง – วัดสระกําแพงน�อย ตําบลขะยูง อําเภออุทุมพรพิสัยจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  216.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 864.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2  การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 185  โครงการที่ 1125)    



258     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านเล�า หมู�ที่ 7 – บ�านเพียนามเหนือ (น�อยลําดวน) หมู�ที่ 9 ตําบลหนองไผ� – บ�านโนนแย� หมู�ที่ 7 ตําบลหญ�าปล�อง อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.30 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  221.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 884.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัด ซื ้อจ ัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอื ่น        ที่เกี่ยวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถิ่น (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 187 โครงการที่ 1140)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนสําโรง หมู�ที่ 7 ตําบลทุ�งสว�าง – บ�านดงยาง หมู�ที่ 7 ตําบลธาตุ อําเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  169.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 845.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถิ่น  (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 241  โครงการที่ 1499)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโพนทอง หมู�ที่ 1 ตําบลแขม – บ�านอีหล่ํา หมู�ที่ 1 ตําบลอีหล่ํา อําเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  211.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 844.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2  การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 287 โครงการที่ 1810)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนเค็ง หมู�ที่ 6 – บ�านโพนทอง หมู�ที่ 1 ตําบลแขม อําเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  211.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 844.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 275 โครงการที่ 1730)             



259     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านยางน�อย หมู�ที่ 8 –บ�านเกษมสุข หมู�ที่ 7 ตําบลตาเกษ – เขตตําบลสําโรง  อําเภออุทุมพรพิสัย  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  211.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 844.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 277 โครงการที่ 1737)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านขะยูง หมู�ที่ 1  เส�นหน�าโรงเรียนอนุบาลจอมจิต ตําบลขะยูง – เขตตําบลปะอาว อําเภออุทุมพรพิสัย   จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  211.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 844.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 293 โครงการที่ 1848)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านวัด หมู�ที่ 3  ตําบลโคกจาน อําเภออุทุมพรพิสัย – เขตตําบลบุสูง อําเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  211.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 844.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 298 โครงการที่ 1882)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านบก หมู�ที่ 13 ตําบลห�วยเหนือ – บ�านแดง หมู�ที่ 1 ตําบลห�วยใต� อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  139.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 834.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 80 โครงการที่ 375)              



260     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านสร�างเหล�า หมู�ที่ 3 ตําบลยาง –  บ�านหนองทามน�อย หมู�ที่ 7 ตําบลคําเนียม อําเภอกันทรารมยJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  210.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 840.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 73 โครงการที่ 300)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหลก็เชื่อมระหว�างตําบล  สายทางทางหลวงหมายเลข 2085 ตําบลหนองหัวช�าง – บ�านข้ีเหล็ก หมู�ที่ 7 ตําบลโนนสัง อําเภอกันทรารมยJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  210.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 840.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 67 โครงการที่ 271)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านดู� หมู�ที่ 1 –  บ�านหนองถ�ม หมู�ที่ 8 ตําบลดู� – เขตตําบลยาง อําเภอกันทรารมยJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  210.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 840.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 71 โครงการที่ 292)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านน้ําเกลี้ยง หมู�ที่ 6 – บ�านลุมภู หมู�ที่ 2 ตําบลน้ําเกลี้ยง อําเภอน้ําเกลี้ยง – เขตตําบลโพธิ์  อําเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  167.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 835.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 97 โครงการที่ 531)    



261     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านไร�เอราวัณ  หมู�ที่ 7 ตําบลเขิน – เขตตําบลรุ�งระวี อําเภอน้ําเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  167.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 835.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 98 โครงการที่ 535)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนชมภู หมู�ที่ 4 ตําบลน้ําเกลี้ยง – บ�านสะเต็ง หมู�ที่ 1 ตําบลคูบ อําเภอน้ําเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  167.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 835.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 99 โครงการที่ 545)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านขนวน หมู�ที่ 4 ตําบลโพนข�า – บ�านเหล�ายอด หมู�ที่ 2 ตําบลจาน อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  217.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 868.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขครั้งที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 194 โครงการที่ 1178)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านตัง หมู�ที่ 6 –  บ�านหนองแค หมู�ที่ 1,17 ตําบลหนองแค อําเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ –  ทางหลวงแผ�นดินสายราษีไศล - โพนทราย  จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  162.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 810.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง   (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ย ุท ธศาสตร Jที ่ 2  กา รพ ัฒนาทร ัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แวดล �อม            2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 214  โครงการที่ 1310)                



262     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านมะยาง หมู�ที่ 5 ตําบลหนองแค อําเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ – ทางหลวงแผ�นดินสายราษีไศล - โพนทราย จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  162.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 810.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง   (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ย ุท ธศาสตร Jที ่ 2  กา รพ ัฒนาทร ัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แวดล �อม            2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 225 โครงการที่ 1387)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองกก หมู�ที่ 6 ตําบลบัวหุ�ง อําเภอราษีไศล – บ�านค�อ หมู�ที่ 6 ตําบลเปlาะ อําเภอบึงบูรพJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.15 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  199.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 796.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง  (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ย ุท ธศาสตร Jที ่ 2  กา รพ ัฒนาทร ัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แวดล �อม            2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 206 โครงการที่ 1258)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองพอก  หมู�ที่ 4 ตําบลหนองบัวดง อําเภอศิลาลาด – บ�านโนนสังขJ หมู�ที่ 8 ตําบลด�าน  อําเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.15 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  191.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 764.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง   (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ย ุท ธศาสตร Jที ่ 2  กา รพ ัฒนาทร ัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แวดล �อม            2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 262 โครงการที่ 1629)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านขาม หมู�ที่ 1 ตําบลกุง อําเภอศิลาลาด – บ�านมะยาง หมู�ที่ 5 ตําบลหนองแค อําเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  155.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 775.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง  (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ย ุท ธศาสตร Jที ่ 2  กา รพ ัฒนาทร ัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แวดล �อม            2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 261 โครงการที่ 1619)    



263     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านท�อคล�อ หมู�ที่ 1 – บ�านหนองบักโทน หมู�ที่ 4 ตําบลท�าคล�อ – เขตตําบลหนองหว�า อําเภอเบญจลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  162.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 810.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง  (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ย ุท ธศาสตร Jที ่ 2  กา รพ ัฒนาทร ัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แวดล �อม            2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 123 โครงการที่ 676)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านแสนตอ หมู�ที่ 11 ตําบลโนนค�อ อําเภอโนนคูณ  จังหวัดศรีสะเกษ – เขตอําเภอสําโรง จังหวัดอุบลราชธานี  จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  163.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 815.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง  (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ย ุท ธศาสตร Jที ่ 2  กา รพ ัฒนาทร ัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แวดล �อม            2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 104 โครงการที่ 566)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองบัว หมู�ที่ 5 ตําบลโดด อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ – เขตอําเภอเมืองจันทรJ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  166.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 830.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 160 โครงการที่ 876)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองขาม  หมู�ที่ 10 – วัดป-าโพธิ์ศรีสุวรรณ ตําบลเสียว อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  166.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 830.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 159 โครงการที่ 873)              



264     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านป-าฝาง  หมู�ที่ 20 ตําบลโดด – โรงพยาบาลโพธิ์ศรีสุวรรณ ตําบลเสียว  อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  166.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 830.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 160 โครงการที่ 880)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านลิ้นฟLา หมู�ที่ 1 ตําบลลิ้นฟLา – บ�านยางชุมใหญ� หมู�ที่ 1 ตําบลยางชุมใหญ� อําเภอยางชุมน�อย จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  173.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 865.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 202 โครงการที่ 1232)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านหนองหญ�าปล�อง หมู�ที่ 4 ตําบลหนองห�าง – บ�านหนองคู หมู�ที่ 11 ตําบลก�านเหลือง  อําเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  204.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 816.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง  (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ย ุท ธศาสตร Jที ่ 2  กา รพ ัฒนาทร ัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แวดล �อม            2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 289  โครงการที่ 1824)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านเรียม หมู�ที่ 5 ตําบลห�วยเหนือ – บ�านบก หมู�ที่ 10 ตําบลลมศักดิ์ อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  160.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 800.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง    (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 13 โครงการที่ 11)    



265     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านตะเคียนตะวันออก หมู�ที่ 12 ตําบลตะเคียน – บ�านสะอาง หมู�ที่ 12 ตําบลห�วยเหนือ อําเภอขุขันธJจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  160.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 800.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง    (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 75 โครงการที่ 348)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านชําแระตะวันตก หมู�ที่ 9 ตําบลห�วยเหนือ – บ�านสนวน หมู�ที่ 10 ตําบลสะเดาใหญ� อําเภอขุขันธJจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  194.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 776.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง    (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 13 โครงการที่ 10)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านหนองเทา  หมู�ที่ 3 ตําบลศรีแก�ว – บ�านตาไทย หมู�ที่ 8 ตําบลศรีโนนงาม อําเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 815,700 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  273.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 1,365.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 14 โครงการที่ 16)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านสิม หมู�ที่ 8  ตําบลโคกจาน อําเภออุทุมพรพิสัย – เขตตําบลบุสูง อําเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 3,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  811.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 4,866.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2  ก ารพัฒนาทรัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แ วดล�อม       2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 290 โครงการที่ 1828)    



266     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านห�วยน้ําทิพยJ  หมู�ที่ 11 – บ�านหนองยาว หมู�ที่ 7 – บ�านดอนเขียว หมู�ที่ 6 ตําบลท�าคล�อ –  ทางหลวงแผ�นดินหมายเลข 24 อําเภอเบญจลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 2,899,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  935.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 4,675.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2  ก ารพัฒนาทรัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แ วดล�อม       2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 122 โครงการที่ 672)              – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางถนนท�องถ่ินหมายเลข ศก.45-002 บ�านบาก (ฝากบ�านคูซอด) หมู�ที่ 1 ตําบลคูซอด – เขตตําบลน้ําคํา  อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  216.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 864.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 194 โครงการที่ 1181)               – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านโพธิ์เก�า หมู�ที่ 4 ตําบลโนนเพ็ก – บ�านหนองออ หมู�ที่ 3 ตําบลหนองค�า อําเภอพยุหJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  164.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 820.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง   (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2  ก ารพัฒนาทรัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แ วดล�อม        2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 157 โครงการที่ 861)               – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านหนองสําราญ  หมู�ที่ 8 ตําบลโนนค�อ – บ�านหนองตลาด หมู�ที่ 4 ตําบลเหล�ากวาง อําเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 3,444,300 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  1,368.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 5,472.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2  ก ารพัฒนาทรัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แ วดล�อม        2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 112 โครงการที่ 613)             



267     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านหนองแก�ว หมู�ที่ 1 ตําบลหนองแก�ว – บ�านหนองแวง หมู�ที่ 4 ตําบลหนองแวง อําเภอกันทรารมยJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 1,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 8.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  215.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 1,720.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2  ก ารพัฒนาทรัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แ วดล�อม        2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 13 โครงการที่ 9)               – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านยางเอือด หมู�ที่ 8 ตําบลสําโรง – โรงเรียนบ�านก�อ หมู�ที่ 9 ตําบลหนองไฮ อําเภออุทุมพรพิสัย  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  211.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 844.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 284 โครงการที่ 1799)               – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองเข็งน�อย  หมู�ที่ 10 – บ�านหนองเข็งน�อยตะวันตก หมู�ที่ 12 ตําบลกฤษณา อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 1,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร ไหล�ทางกว�างข�างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  270.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 1,620.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให�     ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง(ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 75 โครงการที่ 349)                 – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทุ�งขนวนเหนือ หมู�ที่ 11 ตําบลสวนกล�วย อําเภอกันทรลักษJ – บ�านโนนคูณน�อย หมู�ที่ 11  ตําบลหนองหว�า อําเภอเบญจลกัษJ  จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 5,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 1,610.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 8,050.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 58 โครงการที่ 158)     



268     – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านจํานัน  (คลองอีสานเขียว) หมู�ที่ 3 ตําบลสวนกล�วย – บ�านทุ�งโพธิ์ หมู�ที ่3 ตําบลสังเม็ก อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 5,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 1,610.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 8,050.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 59 โครงการที่ 162)                – ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านกระหวัน หมู�ที่ 5 – บ�านท�าสว�าง หมู�ที่ 2 ตาํบลโนนสาํราญ อําเภอกันทรลักษJ จงัหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 10,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 2,355.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 14,130.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 63 โครงการที่ 202)                – ก�อสร�างถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านทุ�งม่ัง หมู�ที่ 2,4 ตําบลอีปาด อําเภอกันทรารมยJ จังหวัดศรีสะเกษ – บ�านแดงหม�อ ตําบลแดงหม�อ อําเภอเข่ืองใน   จังหวัดอุบลราชธาน ี จํานวน 4,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 725.00 เมตร  หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 4,350.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 12 โครงการที่ 8)                – ซ�อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  โดยการปูผิวทาง Asphaltic  Concrete  (ปูบน Tack Coat) สายทางบ�านเสื่องข�าว หมู�ที่ 1 – บ�านหนองปpงโปง หมู�ที่ 4 ตําบลเสื่องข�าว อําเภอศรีรัตนะ – บ�านเขิน หมู�ที่ 1 ตาํบลเขิน อําเภอน้ําเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 4,537,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 2,030.00 เมตร  หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 10,150.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 259 โครงการที่ 1605)    



269     – ซ�อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete   (ปูบน Tack Coat)  สายทางบ�านโจดนาห�อม หมู�ที่ 3 – บ�านคลีกลิ้ง หมู�ที่ 1  ตําบลคลีกลิ้ง อําเภอศิลาลาด  จังหวัดศรีสะเกษ – เขตอําเภอพนมไพร จังหวัดร�อยเอ็ด จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  218.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 1,090.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม  2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 260 โครงการที่ 1610)              – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางทางหลวงหมายเลข 226 – บ�านบอน หมู�ที่ 9 ตําบลตาเกษ – บ�านโนนคูณ หมู�ที่ 2 ตําบลแต�  อําเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 1,084,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 315.00 เมตร  หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 1,890.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 15 โครงการที่ 17)                – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านกระแชงใต� หมู�ที่ 2 ตําบลกระแชง อําเภอกันทรลักษJ – บ�านกุดนาแก�ว หมู�ที่ 3 ตําบลภูฝLาย  อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 5,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 1.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  970.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 7,760.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา       หน�า 302 โครงการที่ 1894)                – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านตาเหมา หมู�ที่ 6 –  บ�านไหล�ดุม หมู�ที่ 2 ตําบลสังเม็ก อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 4,950,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 1.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 966.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 7,728.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 44 โครงการที่ 62)    



270     – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางทางหลวง 2167 บ�านพิมาย หมู�ที่ 1 ตําบลพิมาย – บ�านก�อ หมู�ที่ 1 ตําบลพิมายเหนือ อําเภอปรางคJกู�  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 4,151,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 1.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  920.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 7,360.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2  ก ารพัฒนาทรัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แ วดล�อม       2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 14 โครงการที่ 14)                – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านใจด ีหมู�ที่ 1 –  บ�านอังกุล หมู�ที่ 7 – บ�านสมใจ หมู�ที่ 9 ตําบลใจดี อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 5,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 1.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  800.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 6,400.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2  ก ารพัฒนาทรัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แ วดล�อม       2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 84 โครงการที่ 408)                – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านโพนค�อ หมู�ที่ 1  ตําบลโพนค�อ อําเภอเมือง – บ�านลุมพุก หมู�ที่ 5 ตําบลตองปpด อําเภอน้ําเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 2,523,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 724.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 4,344.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 308 โครงการที่ 1918)              – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านหนองหิน หมู�ที่ 2  ตําบลสวนกล�วย – บ�านทุ�งสว�าง หมู�ที่ 6 ตําบลกุดเสลา อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 4,999,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 1,300.00 เมตร  หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 7,800.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 307 โครงการที่ 1915)    



271     – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางชุมชนหนองยาง –  บ�านซํา หมู�ที่ 1 ตําบลซํา อําเภอเมือง  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 3,500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร หนา 0.04 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 1,237.00 เมตร  หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 7,422.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 300 โครงการที่ 1884)                – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านโนนสําราญ หมู�ที่ 1 ตําบลโนนสาํราญ – บ�านนาขนวน หมู�ที่ 5 ตําบลขนุน อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 4,997,000 บาท      ช�วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  หนา 0.05 เมตร ยาว 275.00 เมตร ช�วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  ไหล�ทางกว�างข�างละ 1.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 479.00 เมตร  ช�วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร  หนา 0.05 เมตร ยาว 400.00 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 1,154.00 เมตร  หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 7,882.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืนที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2  ก ารพัฒนาทรัพยากรธรรมชาต ิและสิ ่ง แ วดล�อม       2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 303 โครงการที่ 1899)                – ซ�อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete  (โดยวิธี Pavement In – Place Recycling) สายทางบ�านทุ�งหลวง หมู�ที่ 10  ตําบลห�วยติ๊กชู – บ�านโอวJปOงโกวJ หมู�ที่ 6 ตําบลไพรพัฒนา อําเภอภูสิงหJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 5,000,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 6.00 เมตร ไหล�ทางกว�างข�างละ 1.00 เมตร  หนา 0.05 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 1,000.00 เมตร  หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า  8,000.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 318 โครงการที่ 1960)                    



272     – ซ�อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหมากยาง หมู�ที่ 3  ตําบลเปlาะ อําเภอบึงบูรพJ – บ�านหนองเรือ หมู�ที่ 13 ตําบลเสยีว  อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  1,215.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า  4 ,860.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 123 โครงการที่ 676)              – ซ�อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหาด หมู�ที่ 2 ตําบลเปlาะ – คลองส�งน้าํ ตําบลบึงบูรพJ อําเภอบึงบูรพJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  1,215.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า  4 ,860.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 117 โครงการที่ 636)              – ซ�อมปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนสาวสวย หมู�ที่ 4 ตําบลบึงบูรพJ – บ�านห�วย หมู�ที ่3 ตําบลบัวหุ�ง อําเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ ้น  900 .00  เมตร  หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  4 ,500.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 117 โครงการที่ 637)           – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านรุงตะวันออก หมู�ที่ 9 ตําบลรุง – เขตตําบลบึงมะลู อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,132.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หร ือกฎหมายอื ่น  ที ่เ กี ่ยวข �อง (ตามแผนพัฒนาท�อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 51  โครงการที่ 103)           



273     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนสําราญใต�  หมู�ที่ 10 – บ�านโนนเหลื่อม หมู�ที่ 6 ตําบลโนนสาํราญ – บ�านด�านกลาง หมู�ที่ 1 ตําบลภูผาหมอก อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,132.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 62  โครงการที่ 192)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองหว�า หมู�ที่ 5 ตําบลภูผาหมอก – ตําบลเสาธงชัย อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  428.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,140.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 61  โครงการที่ 190)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านสนาย หมู�ที่ 3  ตําบลพิมาย – เขตตําบลกู� อําเภอปรางคJกู� จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  657.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,628.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 127  โครงการที่ 706)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านกู� หมู�ที่ 1  ตําบลกู� – เขตตําบลพิมาย อําเภอปรางคJกู�  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  657.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,628.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 127  โครงการที่ 705)    



274     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองแวง หมู�ที่ 6  ตําบลดู� – เขตตําบลโพธิ์ศรี อําเภอปรางคJกู� จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  657.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,628.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 128  โครงการที่ 717)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านสมอ หมู�ที่ 2  ตําบลสมอ – บ�านโคกสงู หมู�ที่ 9 ตําบลโพธิ์ศรี อําเภอปรางคJกู�  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  657.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,628.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 147  โครงการที่ 803)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองนกทา หมู�ที่ 9 ตําบลสมอ – บ�านมัดกา หมู�ที่ 4 ตําบลหนองเชียงทนู อําเภอปรางคJกู�  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  657.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,628.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 149  โครงการที่ 810)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านไฮ หมู�ที่ 7  ตําบลพิมายเหนือ – บ�านกระโดน หมู�ที่ 12 ตําบลหนองเชยีงทนู อําเภอปรางคJกู�  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  657.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,628.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 132  โครงการที่ 738)    



275     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านสะเดา หมู�ที่ 4  ตําบลหนองไผ� อําเภอเมือง – บ�านโนนใหญ� หมู�ที่ 5 ตําบลโพธิ์ชยั  อําเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  613.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,452.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 191  โครงการที่ 1167)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองไผ� หมู�ที่ 4 ตําบลวังหิน – วัดป-าโนนกระโดน – เขตตําบลโพนยาง อําเภอวงัหิน  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  577.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,308.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 235  โครงการที่ 1442)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทางสาย หมู�ที่ 1 – รอบอ�างเก็บน้ําห�วยคล�า ตําบลทุ�งสว�าง – เขตตําบลบ�อแก�ว อําเภอวังหิน  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  577.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,308.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 243 โครงการที่ 1511)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านค�อ หมู�ที่ 3  ตําบลโนนเพ็ก อําเภอพยุหJ – บ�านเหล�าโนนตูม หมู�ที่ 13 ตําบลทุ�ม อําเภอเมือง  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  562.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,248.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 156 โครงการที่ 853)    



276     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านกระแซง หมู�ที่ 2 ตําบลตําแย อําเภอพยุหJ – ตําบลละเอาะ อําเภอน้ําเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  562.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,248.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 155 โครงการที่ 851)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านร�องสะอาด หมู�ที่ 7 – บ�านไพรวัลยJ หมู�ที่ 11 ตําบลพรหมสวัสดิ์ – ถนนศรีสะเกษ – กันทรลักษJ  ช�วง กม.31 อําเภอพยุหJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  452.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,260.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 155 โครงการที่ 841)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านดู� (วัดป-าอุดมทรัพยJ) หมู�ที่ 2 ตําบลขุนหาญ – ฝายนายทวด ตาํบลโนนสงู อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,260.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 88 โครงการที่ 437)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านดู� หมู�ที่ 2  ตําบลขุนหาญ – เขตตําบลโพธิก์ระสังขJ อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ช�วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร ยาว 370.00 เมตร  ช�วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  567.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,268.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอื่น      ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 88 โครงการที่ 432)    



277     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านขุนหาญใต�  (โนนหมากห่ึง) หมู�ที่ 9 ตําบลขุนหาญ – หนองเดื่อ เขตตําบลโนนสงู  อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,260.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 88 โครงการที่ 433)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองกุ�ง หมู�ที่ 9 ตําบลเหล�ากวาง อําเภอโนนคูณ – บ�านกุดผักหนาม หมู�ที่ 7 ตําบลหนองฮาง อําเภอเบญจลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  509.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,036.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 109 โครงการที่ 601)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองก�อไหล� หมู�ที่ 8 ตําบลโพธิ์ – บ�านเหล�าฝLาย หมู�ที่ 6 ตําบลเหล�ากวาง อําเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  509.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,036.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 115 โครงการที่ 626)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองปลาเข็งเหนือ หมู�ที่ 2 ตําบลโพธิ์ – บ�านผักขะย�าน�อย หมู�ที่ 9 ตําบลบก  อําเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  509.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,036.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 116 โครงการที่ 627)    



278     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านพิงพวยใต� หมู�ที่ 9 ตําบลพิงพวย – เขตตําบลศรีแก�ว อําเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,132.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอื่น  ที ่เ กี ่ยวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�อง ถิ ่น  (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก.แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 252 โครงการที่ 1557)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองโดน หมู�ที่ 11 ตําบลสระเยาวJ – บ�านตูม หมู�ที ่1 ตําบลตูม อําเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,132.00 ตารางเมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 253 โครงการที่ 1572)               – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทุ�งรวงทอง หมู�ที่ 19 ตําบลสังเม็ก – บ�านจาํนนั หมู�ที่ 3 ตําบลสวนกล�วย อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  430.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,150.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 34 โครงการที่ 4)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทุ�งขนวนเหนือ  หมู�ที่ 11 ตําบลสวนกล�วย – บ�านนากันตม หมู�ที่ 14 ตําบลสังเม็ก  อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  430.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,150.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 34 โครงการที่ 7)           



279     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทุ�งขนวนเหนือ  หมู�ที่ 11 ตําบลสวนกล�วย – บ�านทุ�งโพธิ์ หมู�ที่ 3 ตําบลสังเม็ก อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  535.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,140.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 35 โครงการที่ 9)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองหิน หมู�ที่ 2 ตําบลสวนกล�วย – บ�านทุ�งสว�าง หมู�ที่ 6 ตําบลกุดเสลา อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  535.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,140.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 35 โครงการที่ 8)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านนารุ�งเรือง หมู�ที่ 7 ตําบลขนุน – บ�านโนนคูณ หมู�ที ่14 ตําบลกุดเสลา อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  535.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,140.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 36 โครงการที่ 13)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านนาขนวน หมู�ที่ 5 ตําบลขนุน – บ�านซะวาซอ หมู�ที่ 9 ตําบลกุดเสลา อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  535.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,140.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 36 โครงการที่ 15)    



280     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองคํา หมู�ที่ 9 – ร�องคํา ตําบลน้ําคํา อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ช�วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.80 เมตร  ยาว  216.00 เมตร  ช�วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.80 เมตร  ยาว 300.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 516.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,476.80 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอื่น ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 189 โครงการที่ 1158)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนสวนป-า หมู�ที่ 13 – เขตแม�น้ํามูล ตําบลน้ําคํา อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  495.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,475.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 189 โครงการที่ 1159)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองโน (ทุ�งมน)  หมู�ที่ 3 ตําบลน้ําคํา – เขตตําบลคูซอด อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.25 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  580.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,465.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 184 โครงการที่ 1099)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านนิคมเขต 3 หมู�ที่ 7 ตําบลหนองฉลอง – บ�านตาดม หมู�ที่ 8 ตําบลห�วยใต� (แยกทางหลวงหมายเลข 220) ตําบลนิคมพฒันา อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  635.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,540.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 84 โครงการที่ 407)           



281     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านนิคมหนองฉลอง  หมู�ที่ 9 ตําบลหนองฉลอง – บ�านตาดม หมู�ที่ 8 ตําบลห�วยใต� อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  635.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,540.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น    (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 85 โครงการที่ 418)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านจํานรรจJ หมู�ที่ 3 ตําบลตาอุด – บ�านติม หมู�ที่ 1 ตําบลสะเดาใหญ� อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  635.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,540.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 81 โครงการที่ 390)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านเดื่อนอก หมู�ที่ 9 ตําบลตาอุด – เขตตําบลหนองฉลอง (สนามกีฬา) อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  635.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,540.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 83 โครงการที่ 398)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหัวนอน หมู�ที่ 8 ตําบลตาอุด – เขตตําบลศรีตระกูล (หนองพะแนง) อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  635.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,540.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 82 โครงการที่ 396)           



282     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านคูซอด หมู�ที่ 1,2 ตําบลคูซอด อําเภอเมือง – เขตตําบลกุดเมืองฮาม อําเภอยางชมุน�อย  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  493.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,465.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 184 โครงการที่ 1077)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านซํา หมู�ที่ 1 ตําบลซํา – บ�านอีหล่าํ (หนองเครือซูด) หมู�ที่ 8 ตําบลหมากเขียบ อําเภอเมือง  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  493.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,465.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 189 โครงการที่ 1160)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนแย� หมู�ที่ 7  ตําบลหญ�าปล�อง – เขตตําบลหนองไผ� อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  613.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,452.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 191 โครงการที่ 1168)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโพธิ์ หมู�ที่ 2 ตําบลซํา – บ�านหนองสาด หมู�ที่ 4 ตาํบลหนองครก อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  493.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,465.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 192 โครงการที่ 1170)           



283     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโพธิ์ หมู�ที่ 2 – บ�านซํา หมู�ที่ 1 ตําบลซํา – บ�านหนองสาด หมู�ที่ 4 ตําบลหนองครก อําเภอเมือง  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  493.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,465.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 190 โครงการที่ 1163)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองสวง หมู�ที่ 3 – บ�านดอนกลาง หมู�ที่ 7 ตําบลหนองครก – เขตตําบลหมากเขียบ อําเภอเมือง  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  613.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,452.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 191 โครงการที่ 1169)                 – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองถ�ม หมู�ที่ 3 – บ�านคล�อ หมู�ที่ 2,7 ตําบลดู� – เขตตําบลหนองบัว อําเภอกันทรารมยJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  550.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,200.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 73 โครงการที่ 308)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองถ�ม หมู�ที่ 3 ตําบลดู� – บ�านสวนฝLาย หมู�ที่ 5 ตําบลผักแพว อําเภอกันทรารมยJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  550.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,200.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 73 โครงการที่ 307)    



284     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านดู� หมู�ที่ 1 ตําบลดู� – บ�านหนองกก หมู�ที่ 2 ตําบลยาง อําเภอกันทรารมยJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  550.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,200.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 67 โครงการที่ 268)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหัวหนอง หมู�ที่ 8 ตําบลไผ� – บ�านหัวดง หมู�ที่ 2 ตําบลหนองหมี อําเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.50 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  545.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,452.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 228 โครงการที่ 1402)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านสร�างปFP หมู�ที่ 2  ตําบลสร�างปFP อําเภอราษีไศล – บ�านหอย หมู�ที่ 3 ตําบลโนนคูณ  อําเภอยางชุมน�อย จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  611.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,444.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 229 โครงการที่ 1412)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านด�าน หมู�ที่ 4  ตําบลสร�างปFP – บ�านคูสระน�อย หมู�ที่ 7 ตําบลไผ� อําเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.50 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  545.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,452.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 205 โครงการที่ 1250)           



285     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนน หมู�ที่ 5  ตําบลโพนข�า – เขตตําบลตะดอบ อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  615.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,460.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 187 โครงการที่ 1145)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองแวง หมู�ที่ 6 ตําบลโพนเขวา (เส�นหลังวังวรวฒุิ) – บ�านหนองหว�า หมู�ที่ 1 ตาํบลหนองแก�ว   อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  615.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,460.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 191 โครงการที่ 1165)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองงูเหลือม หมู�ที่ 1 – บ�านหนองนกเขียน หมู�ที่ 3 ตําบลหนองงูเหลือม – เขตตําบลเสียว  อําเภอเบญจลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  523.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,092.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 126 โครงการที่ 696)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองบัวใหญ�ใต� หมู�ที่ 14 – ทางหลวงหมายเลข 24 ตําบลหนองหว�า อําเภอเบญจลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  421.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,105.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2   การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 125 โครงการที่ 695)    



286     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านร�องเก�า หมู�ที่ 12 ตําบลโนนค�อ – บ�านหนองตลาด หมู�ที่ 4 ตําบลเหล�ากวาง อําเภอโนนคูณ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.50 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  453.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,038.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 107 โครงการที่ 587)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านเหมือดแอ� หมู�ที่ 14 – บ�านหนองหิน หมู�ที่ 6 ตําบลหนองกุง อําเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  409.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,045.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่ เ ก่ียวข�อง (ตามแผนพ ัฒนาท �อง ถิ ่น       (พ.ศ.2561–2565)  อบจ.ศก. แก �ไขครั ้งที ่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 2       การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 106 โครงการที่ 582)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านยางชุมน�อย หมู�ที่ 6 ตําบลยางชุมน�อย – บ�านหนองเทา หมู�ที่ 12 ตําบลคอนกาม อําเภอยางชุมน�อยจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  555 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,220.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 201 โครงการที่ 1224)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนคูณ หมู�ที่ 6 ตําบลโนนคูณ – เขตตําบลคอนกาม อําเภอยางชุมน�อย จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  555 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,220.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 204 โครงการที่ 1246)    



287     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนม�วงใต� หมู�ที่ 13 ตําบลหนองหญ�าลาด – บ�านประทาย หมู�ที่ 3 ตําบลทุ�งใหญ� อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  428 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,140.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 51 โครงการที่ 116)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านขนาใหม� หมู�ที่ 7 – บ�านโนนสาํเริง หมู�ที่ 9 ตําบลน้าํอ�อม อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 56 โครงการที่ 148)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านขนาใหม� หมู�ที่ 7 – บ�านกุดปลาขาว หมู�ที่ 12 ตําบลน้ําอ�อม อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 64 โครงการที่ 223)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนดั่ง หมู�ที่ 12 – บ�านกะทิ หมู�ที่ 15 ตําบลปราสาท อําเภอห�วยทับทัน  จงัหวัดศรีสะเกษ –  เขตตําบลสะโน อําเภอสําโรงทาบ จังหวัดสุรินทรJ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  558 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,790 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 265 โครงการที่ 1650)    



288     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านกระเต็ล หมู�ที่ 11 ตําบลผักไหม อําเภอห�วยทับทัน – บ�านแสนแก�ว หมู�ที่ 2 ตําบลสวาย  อําเภอปรางคJกู�  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  532 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,660 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 268 โครงการที่ 1681)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองแข� หมู�ที่ 11 ตําบลกล�วยกว�าง – บ�านนานวน หมู�ที่ 1 ตําบจานแสนไชย อําเภอห�วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  558 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,790 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 267 โครงการที่ 1668)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านฟLาผ�า หมู�ที่ 3  ตําบลจานแสนไชย – บ�านไฮใหญ� หมู�ที่ 6 ตําบลกล�วยกว�าง อําเภอห�วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  694 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,776 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 270 โครงการที่ 1700)               – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านผือ หมู�ที่ 9  ตําบลจานแสนไชย – บ�านโนนแถลง หมู�ที่ 11 (บ�านฝากหนองสะมอน)  ตําบลเมืองหลวง อําเภอห�วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  694 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,776 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 270 โครงการที่ 1703)     



289     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านปะโดsะ หมู�ที่ 8  ตําบลปราสาท อําเภอห�วยทับทนั – เขตตําบลเมืองจนัทรJ อําเภอเมืองจันทรJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  558 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,790 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 271 โครงการที่ 1707)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านข�าง หมู�ที่ 7  ตําบลกันทรอม – เขตตําบลโพธิก์ระสังขJ อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 91 โครงการที่ 488)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านตานวน (ถนนคลองห�วยตาจู) หมู�ที่ 3 ตําบลกันทรอม อําเภอขุนหาญ – เขตตําบลปรือใหญ�  อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 91 โครงการที่ 487)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านตานวน หมู�ที่ 3 –สนามกีฬาบ�านกันทรอมตะวันออก ตําบลกันทรอม อําเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 92 โครงการที่ 489)           



290     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านจองกอ (ศูนยJพัฒนาเด็กเล็ก) หมู�ที่ 2 ตําบลกันทรอม – เขตตําบลโพธิ์กระสังขJ อําเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 91 โครงการที่ 486)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหัวช�าง หมู�ที่ 5  ตําบลสําโรงพลนั อําเภอไพรบึง – เขตตําบลโพธิ์กระสังขJ อําเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  587 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,348.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 170 โครงการที่ 963)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านคูสีแ่จ หมู�ที่ 7  ตําบลปราสาทเยอ – บ�านดนิแดง หมู�ที่ 5 ตําบลดินแดง อําเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  587 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,348.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 170 โครงการที่ 960)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านตาเจา หมู�ที่ 3,9 – บ�านแดง หมู�ที่ 5 – บ�านหนองสาํราญ หมู�ที่ 10 ตําบลโนนปูน อําเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  587 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,348.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 167 โครงการที่  945)    



291     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านสะเดาน�อย หมู�ที่ 3 ตําบลสําโรงพลนั อําเภอไพรบึง – เขตตําบลโพธิ์กระสังขJ อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  587 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,348.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 166 โครงการที่ 931)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านกันตรวจ หมู�ที่ 1 ตําบลโนนปนู อําเภอไพรบึง – บ�านธาตุกันเกา หมู�ที่ 6 ตาํบลกฤษณา  อําเภอขุขันธJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  587 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,348.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 165 โครงการที่ 930)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านตาจวน หมู�ที่ 10 ตําบลสําโรงพลนั อําเภอไพรบึง – เขตตําบลโพธิ์กระสังขJ อําเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  587 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,348.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 165 โครงการที่ 922)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านตาทวด หมู�ที่ 3  ตําบลรุง – เขตตําบลบึงมะลู อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 49 โครงการที่ 91)    



292     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองอุดม หมู�ที่ 5 ตําบลรุง – เขตตําบลละลาย  อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 49 โครงการที่ 92)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางแยกทางหลวง หมายเลข 2335 – บ�านทุ�งยาว หมู�ที่ 4 เขตตําบลละลาย  อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 54 โครงการที่ 136)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านคําโปรย หมู�ที่ 5 ตําบลละลาย – อ�างเก็บน้ําด�านไอ อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 54 โครงการที่ 137)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองอุดม หมู�ที่ 5 – อ�างเก็บน้ําหนองอุดม ตาํบลรุง  อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 54 โครงการที่ 139)    



293     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านตามูล หมู�ที่ 4  ตําบลชํา – บ�านตาทวด หมู�ที่ 3 ตําบลรุง  อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 63 โครงการที่ 214)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองเก�า หมู�ที่ 8 – บ�านซําข้ีเหล็ก หมู�ที่ 10 ตําบลพราน – บ�านซําบนัได หมู�ที่ 10 ตําบลบักดอง อําเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 89 โครงการที่ 453)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านเขวา หมู�ที่ 2  ตําบลโพธิ์วงศJ – บ�านหนองจิก หมู�ที่ 2 ตําบลภูฝLาย อําเภอขุนหาญ   จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 90 โครงการที่ 477)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทุ�งเลน หมู�ที่ 7  ตําบลพราน – บ�านตําหนักไทร หมู�ที่ 7 ตําบลบักดอง  อําเภอขุนหาญ   จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 95 โครงการที่ 507)    



294     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านประดู� หมู�ที่ 9 ตําบลขะยูง – บ�านบุ�ง หมู�ที่ 12 ตําบลปะอาว อําเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  670 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,680.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 295 โครงการที่ 1861)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านกระต่ํา หมู�ที่ 10  ถนนเลียบคลองอีสานเขียว ตาํบลขะยูง – บ�านบุ�ง หมู�ที่ 12 ตําบลปะอาว  อําเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  670 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,680.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 295 โครงการที่ 1860)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนใหญ� หมู�ที่ 5 ตําบลโพธิช์ัย – บ�านโคกสะอาด หมู�ที่ 11 ตําบลรังแร�ง อําเภออุทุมพรพิสัย  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  670 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,680.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 287 โครงการที่ 1815)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนใหญ� หมู�ที่ 5 ตําบลโพธิช์ัย อําเภออุทุมพรพิสัย – บ�านสะเดา หมู�ที่ 4 ตําบลหนองไผ�  อําเภอเมือง  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  670 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,680.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 289 โครงการที่ 1823)    



295     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านจําปา หมู�ที่ 3  ตําบลโพธิช์ัย – บ�านสร�างแก�ว หมู�ที่ 11 ตําบลอีหล่ํา อําเภออุทุมพรพิสัย  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 497,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  670 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,680.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 289 โครงการที่ 1822)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล สายทางบ�านโนนสวน หมู�ที่ 5 ตําบลตูม อําเภอศรีรัตนะ – บ�านโนนโพธิ์ หมู�ที่ 10 ตําบลรุ�งระวี อําเภอน้ําเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 428.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,140.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา      หน�า 259 โครงการที่ 1606)               – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองคงคา หมู�ที่ 10 ตําบลขนุน – บ�านโนนศิริ หมู�ที่ 7 ตําบลบึงมะลู อําเภอกันทรลกัษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 11 โครงการที่ 4)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านขนนุ หมู�ที่ 1  ตําบลขนุน – บ�านหนองผักกูด หมู�ที่ 8 ตําบลขนนุ – บ�านสร�างศาลา หมู�ที่ 10 ตําบลสังเม็ก อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  533 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,132.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 41 โครงการที่ 50)    



296     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโคกพัฒนา หมู�ที่ 12 ตําบลละลาย อําเภอกันทรลักษJ – เขตตําบลบักดอง อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  428 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,140.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 53 โครงการที่ 132)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโคกสมบูรณJ หมู�ที่ 8 ตําบลละลาย อําเภอกันทรลักษJ – เขตตําบลพราน อําเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  428 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,140.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 52 โครงการที่ 131)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโตนด หมู�ที่ 2 –  บ�านโนนสมบูรณJ หมู�ที่ 3 ตําบลขนุน  อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  428 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,140.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 49 โครงการที่ 87)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโคกสะอาด หมู�ที่ 13 ตําบลตะเคียนราม อําเภอภูสิงหJ – เชื่อมเขตอําเภอขุขันธJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  645 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,580.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 175 โครงการที่ 998)    



297     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านอุดมพัฒนา หมู�ที่ 10 ตําบลตะเคียนราม – บ�านนกยูง หมู�ที่ 6 ตําบลห�วยติ๊กชู อําเภอภูสิงหJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  645 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,580.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 175 โครงการที่ 997)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านจอก หมู�ที่ 4  ตําบลห�วยติ๊กชู – บ�านพรหมทอง หมู�ที่ 5 ตําบลละลม อําเภอภูสิงหJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  520 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,600.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 174 โครงการที่ 993)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านละลมหนองหาร  หมู�ที่ 13 ตําบลละลม – เชื่อมถนนลาดยางสายบ�านละลม – ช�องสะงํา  อําเภอภูสิงหJ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ช�วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  ยาว 200.00 เมตร  ช�วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  ยาว 445.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  645.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,580.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอื่น   ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 177 โครงการที่ 1026)                          



298     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านประเสริฐพัฒนา  หมู�ที่ 12 ตําบลละลม อําเภอภูสิงหJ จังหวัดศรีสะเกษ – เชื่อมเขตอําเภอบัวเชด จังหวัดสุรินทรJ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  645 .00  เมตร หร ือม ีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,580.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 174 โครงการที่ 991)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านละลมเหนือ หมู�ที่ 1 ตําบลละลม อําเภอภูสิงหJ จังหวัดศรีสะเกษ – เชื่อมเขตอําเภอบัวเชด  จังหวัดสุรินทรJ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  645.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,580.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่ง แวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 174 โครงการที่ 990)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านอะลาง หมู�ที่ 3  ตําบลหนองใหญ� – เขตตําบลตาโกน อําเภอเมืองจันทรJ  จังหวดัศรีสะเกษ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  669 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,676 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 197 โครงการที่ 1200)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านเค็ง หมู�ที่ 5 –  บ�านตาด หมู�ที่ 6 ตําบลตาโกน อําเภอเมืองจันทรJ  จังหวัดศรีสะเกษ –  เขตตําบลคําผง อําเภอโนนนารายณJ จังหวัดสุรินทรJ จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  618 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,472 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 200 โครงการที่ 1219)    



299     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านไผ�น�อย หมู�ที่ 24 ตําบลเมืองจนัทรJ อําเภอเมืองจันทรJ  - เขตตําบลปราสาท อําเภอห�วยทับทันจังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  538 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,690 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 200 โครงการที่ 1222)              – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองเก�า หมู�ที่ 8 ตําบลพราน – เขตตําบลสิ อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 90 โครงการที่ 468)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านกระเจา หมู�ที่ 5  ตําบลโนนสูง – บ�านสวนป-า หมู�ที่ 17 ตําบลบักดอง อําเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 90 โครงการที่ 469)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองบัว หมู�ที่ 6  ตําบลโนนสูง – สวนป-า ตําบลบกัดอง อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 89 โครงการที่ 438)    



300     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองประดิษฐJ  หมู�ที่ 5 ตําบลโพธิ์กระสังขJ – เขตตําบลกันทรอม อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 94 โครงการที่ 499)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านหนองเก�า หมู�ที่ 8 ตําบลพราน – เขตตําบลบักดอง อําเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  565 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,260 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 90 โครงการที่ 470)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทุ�งขนวนเหนือ  หมู�ที่ 11 ตําบลสวนกล�วย – บ�านไหล�ดุม หมู�ที่ 2 ตําบลสังเม็ก อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  535.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 2,140.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 35 โครงการที่ 10)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านสายเจริญ หมู�ที่ 7 ตําบลสวนกล�วย –  บ�านซะวาซอ หมู�ที่ 9 ตําบลกุดเสลา อําเภอกันทรลักษJ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  535 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,140 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 45 โครงการที่ 66)    



301     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทุ�งขนวนเหนือ  หมู�ที่ 11 ตําบลสวนกล�วย อําเภอกันทรลักษJ – บ�านดอนเขียว หมู�ที่ 6  ตําบลท�าคล�อ อําเภอเบญจลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  430 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,150 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 11 โครงการที่ 1)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทุ�งขนวนเหนือ  หมู�ที่ 11 ตําบลสวนกล�วย อําเภอกันทรลักษJ – บ�านโนนเชียงสี หมู�ที่ 9  ตําบลหนองหว�า  อําเภอเบญจลกัษJ  จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  535 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,140 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 46 โครงการที่ 75)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านคําบอน หมู�ที่ 8  ตําบลสวนกล�วย อําเภอกันทรลกัษJ – บ�านคําสะอาด หมู�ที่ 8 – บ�านห�วยน้ําทิพยJ หมู�ที่ 11 ตําบลท�าคล�อ อําเภอเบญจลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  430 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,150 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 197 โครงการที่ 1200)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโคก หมู�ที่ 1  ตําบลทุ�งใหญ� – บ�านซําเบ็ง หมู�ที่ 8 ตําบลกระแชง อําเภอกันทรลักษJ  จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  428 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,140 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 12 โครงการที่ 6)    



302     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโนนสังขJ หมู�ที่ 9  (แยกวัดโนนกุดหล�มไปท�าช�าง) ตําบลโพนเขวา อําเภอเมือง –  เขตอําเภอกันทรารมยJ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 498,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  613 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,452 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 190 โครงการที่ 1164)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านโคกทุ�งล�อม หมู�ที่ 8 ตําบลโคกตาล – เชื่อมถนนสายบ�านโคกตาล อําเภอภูสิงหJ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  645 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,580 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 172 โครงการที่ 979)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางวัดจานเก�า หมู�ที่ 1  ตําบลโคกจาน – เขตตําบลทุ�งไชย อําเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 499,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  674 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,696 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 15 โครงการที่ 19)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านไพรพัฒนาตะวันออก หมู�ที่ 10 ตําบลไพรพฒันา – ถนนลาดยางหมายเลข 2341 (สายบ�านไพรพฒันา – บ�านโคกตาล) อําเภอภูสิงหJ จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร  รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  645 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,580 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 180 โครงการที่ 1057)    



303     – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านจํานรรจJ หมู�ที่ 3 ตําบลตาอุด อําเภอขุขันธJ – บ�านโป-ง หมู�ที่ 2 ตําบลสาํโรงพลนั อําเภอไพรบึงจังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น 638 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,552 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 82 โครงการที่ 391)                – ซ�อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว�างตําบล  สายทางบ�านทุ�งชัย หมู�ที่ 17  ตําบลปรือใหญ� – บ�านเคาะ หมู�ที่ 1 ตําบลศรีตระกูล อําเภอขุขันธJ  จังหวัดศรีสะเกษ  จํานวน 500,000 บาท      ขนาดผิวจราจรกว�าง 4.00 เมตร รวมระยะทางในการดําเนินการทั้งสิ้น  638 .00 เมตร หร ือมีผ ิวจราจรไม �น �อยกว �า  2 ,552 .00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 13 โครงการที่ 12)                ค	าก	อสรางสิ่งสาธารณูปโภค รวม 2,115,700 บาท    – ก�อสร�างระบบหอถังสูง ขนาด 10 ลูกบาศกJเมตร จํานวน 615,700 บาท      ก�อสร�างระบบหอถังสูง ขนาด 10 ลูกบาศกJเมตร ภายในสํานักงานองคJการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ประกอบด�วย    - ถังไฟเบอรJกลาส ขนาด 2.5 ลูกบาศกJเมตร จํานวน 4 ลูก     - ชุดปOtมหอยโข�งโซล�าเซลลJ และแผงโซล�าเซลลJ จํานวน 1 ชุด    - ชุดปOtมบาดาลซับเมิส บัสเลสโซล�าเซลลJ และแผงโซล�าเซลลJ จํานวน 1 ชุด รายละเอียดตามประมาณการราคาค�าก�อสร�างและแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซึ่งอยู�ในความรับผิดชอบของกองยุทธศาสตรJและงบประมาณ โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ ่มเติมครั้งที ่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที ่ 5 การพัฒนาองคJกร     2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 18 โครงการที่ 1)                - ค�าขยายเขตไฟฟLาเพื่อการเกษตร จํานวน 1,500,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าติดตั้งและขยายเขตไฟฟLาเพื่อการเกษตร ไปยังพื้นที่เพาะปลูกพืชสวนของเกษตรกร ในเขตพื้นที่ตําบลชํา อําเภอกันทรลักษJ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง รายละเอียดตามประมาณการของการไฟฟLาส�วนภูมิภาคจังหวัดศรีสะเกษ กําหนดให� (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตรJที่ 5 การพัฒนาองคJกร 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 15 โครงการที่ 20)    



304     ค	าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก	อสราง จํานวน 7,000,000 บาท    – ปรับปรุงอาคารอุทยานการเรียนรู� SSK ศรีสะเกษ อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 2,100,000 บาท      ปรับปรุงอาคารอุทยานการเรียนรู� SSK ศรีสะเกษ อําเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามประมาณการราคาค�าก�อสร�างและแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง         - ปรับปรุงซ�อมแซมอาคารเรียน/อาคารประกอบ    จํานวน 3,900,000 บาท      ปรับปรุงซ�อมแซมอาคารเรียน/อาคารประกอบโรงเรียนในสังกัดองคJการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 39 แห�ง โดยมีรายละเอียดดังนี้          1.รร.บ�านเพียนาม  2.รร.ไพรบึงวิทยาคม                  3.รร.บ�านสิริขุนหาญ                   4.รร.บ�านเปwอยนาสูง                  5.รร.กันทรอมวิทยาคม                   6.รร.บ�านปราสาท                        7.รร.ผักแพววิทยา                       8.รร.กระดุมทองวิทยา                 9.รร.แวงแก�ววิทยา                    10.รร.หนองถ�มวิทยา                11.รร.หนองทุ�มศรีสําราญวิทยา  12.รร.โพธิ์ธาตุประชาสรรคJ       13.รร.โคกสะอาดวิทยาคม          14.รร.บกวิทยาคม                     15.รร.กุดเสลาวิทยาคม              16.รร.ดงรักวิทยา                      17.รร.ตระกาศประชาสามัคคี      18.รร.สายธารวิทยา                  19.รร.ไพรธรรมคุณวิทยา           20.รร.พรานวิบูลวิทยา 21.รร.ร�มโพธิ์วิทยา  22.รร.โพธิ์วงศJวิทยา  23.รร.นาแก�ววิทยา  24.รร.ศรีแก�วพิทยา  25.รร.หนองหว�าประชาสรรคJ  26.รร.ไตรมิตร รร.ไตรมิตร 27.รร.โพธJศรีสุวรรณวิทยาคม  28.รร.เมืองจันทรJวิทยาคม  29.รร.จิกสังขJทองวิทยา  30.รร.ด�านอุดมศึกษา  31.รร.เมืองแคนวิทยาคม  32.รร.หวายคําวิทยา  33.รร.ประชาพฒันศึกษา  34.รร.ปรือใหญ�วิทยบัลลังกJ  35.รร.กุญชรศิรวิทยJ  36.รร.ขุนหาญวิทยาสรรคJ  37.รร.ราษีไศล  38.รร.ศิลาลาดวทิยา  39. รร.โนนปนูวิทยาคม          รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนด โดยให�ถือปฏิบัติตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคJกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 2786 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2562 เร่ือง แนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยรายได�และการจ�ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองคJกรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562,พระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และระเบียบ กฎหมาย หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตรJที่ 4 การจัดการศึกษาท�องถ่ิน 4.3 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา หน�า 347 โครงการที่ 181)          



305     - ต�อเติมตาข�ายกันนกสํานักงานองคJการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ     จํานวน 1,000,000 บาท      ต�อเติมตาข�ายกันนกบริเวณรอบอาคารสํานักงานองคJการบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ (เฉพาะชั้น 3 และหลังคาจั่ว) ดังนี้  - ด�านหน�าห�องประชุมสภา อบจ.ศรีสะเกษ ชั้น 3  - ด�านหลังห�องประชุมสภา อบจ.ศรีสะเกษ ชั้น 3  - ด�านข�างห�องประชุมสภา อบจ.ศรีสะเกษ ชั้น 3  - ด�านหลังห�องประธานสภา อบจ.ศรีสะเกษ ห�องประชุมรับรองสภา                อบจ.ศรีสะเกษ  ห�องสํานักงานเลขานุการ อบจ. ชั้น 3  - ด�านข�างห�องประธานสภา อบจ.ศรีสะเกษ ห�องประชุมรับรองสภา               อบจ.ศรีสะเกษ  ห�องสํานักงานเลขานุการ อบจ. ชั้น 3  - หลังคาจั่วที่ 1 (ฝOPงห�องประชุมสภา อบจ.ศรีสะเกษ)   - หลังคาจั่วที่ 2   - หลังคาจั่วที่ 3 รายละเอียดตามประมาณการราคาค�าก�อสร�างและแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองคJการบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หรือกฎหมายอ่ืน ที่เก่ียวข�อง                 ค	าชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได (ค	า K)  จํานวน 1,000,000 บาท    - ค�าชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได� (ค�า K) จํานวน 1,000,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าชดเชยค�างานก�อสร�างตามสัญญาแบบปรับราคาได� (ค�า K) โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1837 ลงวันที่ 11 กันยายน 2560 เร่ือง การขอรับเงินชดเชยค�างานก�อสร�างตามสัญญาแบบปรับราคาได� หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง      



306  แผนงานการเกษตร  ประมาณการรายจ�ายรวมทั้งสิ้น 3,731,300 บาท แยกเป น  งานส�งเสริมการเกษตร รวม 1,861,300 บาท  งบบุคลากร รวม 870,000 บาท    เงินเดือน (ฝ*ายประจํา) รวม 870,000  บาท     เงินเดือนข.าราชการ จํานวน 432,800 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือนสําหรับข�าราชการ สํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหาร งานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.   ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 432,800 บาท     ค�าตอบแทนพนักงานจ.าง จํานวน 413,200 บาท           - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�าง พร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/  ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน   413,200 บาท     เงินเพ่ิมต�าง ๆของพนักงานจ.าง จํานวน 24,000 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 24,000 บาท   งบดําเนินงาน รวม 962,000 บาท   ค�าใช.สอย รวม 712,000 บาท     รายจ�ายเพ่ือให.ได.มาซึ่งบริการ จํานวน 462,000 บาท            - ค�าจ�างเหมาบริการ เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ เพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่งอย�างใด ซ่ึงมิใช�เป�นการประกอบดัดแปลง ต�อเติมครุภัณฑ หรือ สิ่งก�อสร�างอย�างใด และอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพ หนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม� ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟJาขัดข�อง ค�าจ�างคนงานทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงาน เหมาบริการและค�าจ�างเหมาอ่ืน ๆ ขององค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด�วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เร่ือง หลักเกณฑ การเบิกจ�ายเงินค�าจ�างเหมาบริการขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ินและระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 462,000 บาท 



307      รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข.าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 250,000 บาท               - ค�าใช�จ�ายตามโครงการปรับปรุง พฒันาศูนย เรียนรู�ศาสตร พระราชา               จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 250,000 บาท           ค�าวัสดุ รวม 250,000 บาท    วัสดุการเกษตร จํานวน 250,000 บาท              - ค�าวัสดุการเกษตร จํานวน 250,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุการเกษตร เช�น เคียว สปริงเกลอร  (Sprinkler) จอบหมุน     งบลงทุน รวม 29,300 บาท   ค�าครุภัณฑ@ รวม 29,300 บาท    ครุภัณฑ@การเกษตร จํานวน 29,300 บาท                - ค�าเคร่ืองสูบน้ําชนิดจุ�มใต�น้ํา (Submersible Pumps) จํานวน 20,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองสูบนําชนิดจุ�มใต�นาํ (Submersible Pumps) ขนาดแรงม�าไม�น�อยกว�า 1.5 แรงม�า จํานวน 1 เคร่ือง ๆ ละ 20,000.- บาท ซ่ึงไม�มีรายการในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ  ของสํานักงบประมาณ ณ ป`จจุบัน เป�นราคาตามท�องตลาดทั่วไป เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงาน ขององค กรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองส�วนท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบ และการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปOขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง     เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายตามโครงการปรับปรุง พัฒนาศูนย เรียนรู�ตามศาสตร พระราชา จังหวัดศรีสะเกษ ประจําปOงบประมาณ 2565 ค�าน้ํามันเชื้อเพลิงและหล�อลื่นในการจัดทําแหล�งเก็บกักน้ําติดตั้งเคร่ืองสูบพร�อมแผงโซลา� เซลล  ค�าวัสดุการเกษตรสําหรับใช�ในการจัดหาพันธุ พืช พันธุ สัตว  ปุPย และวัสดุอุปกรณ เคร่ืองมือ ทางการเกษตร ค�าใช�จ�ายในการสร�างความรู�ความเข�าใจและศึกษา ดูงาน แนวคิด วิธีการดําเนินงานของศาสตร พระราชา ให�แก�บุคลากรประจําศูนย เรียนรู�ตามศาสตร พระราชาค�าใช�จ�ายเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการที่จําเป�นต�อการดําเนินงานของศาสตร พระราชา และค�าใช�จ�ายอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถิ่น พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องคราดซ่ีพรวนดินระหว�างแถว เคร่ืองดักแมลง กระชัง สารเคมีปJองกันและกําจัดศัตรูพืชและสัตว  พันธุ พืช ปุPย วัสดุเพาะชํา อาหารสัตว  พันธุ สัตว ปOกและสัตว น้ํา อุปกรณ ในการขยายพันธุ พืช และอ่ืน ๆ เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานตามภารกิจ/หน�าที่ของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองส�วนท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปOขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง 



308                 - ค�าเคร่ืองสูบน้ําชนิดมอเตอร ไฟฟJา จํานวน 9,300 บาท     เพื่อจ�ายเป�นค�าเคร่ืองสูบน้ํามอเตอร ไฟฟJา สูบน้ําได� 450 ลิตรต�อนาที จํานวน   1 เคร่ือง ๆ ละ 9,300 บาท ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ  ของสํานักงบประมาณ ณ ป`จจุบัน เพื่อใช�ในการปฏิบัติงานงานตามภารกิจ/หน�าที่ ของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองส�วนท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปOขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง     งานสิ่งแวดล.อมและทรัพยากรธรรมชาติ รวม 1,870,000 บาท  งบดําเนินงาน รวม 370,000 บาท    ค�าใช.สอย จํานวน 370,000 บาท        รายจ�ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม�เข.าลักษณะรายจ�ายหมวดอ่ืน ๆ จํานวน 370,000 บาท          - ค�าใช�จ�ายในการอนุรักษ ฟabนฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม จํานวน 50,000 บาท     เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในการอนุรักษ ฟabนฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม การจัดกิจกรรมเก่ียวกับการรักษาสิ่งแวดล�อมในระดับจังหวัด วันรักต�นไม�ประจําปOของชาติ  การปลูกต�นไม� การพัฒนาแม�น้ํา ลําคลอง และการอนุรักษ ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อมอ่ืน ๆ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก. กําหนด ซึ่งอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการฝcกอบรม และการเข�ารับการฝcกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                   - ค�าใช�จ�ายในโครงการพัฒนาฐานข�อมูลและปJายพรรณไม�ท�องถ่ินอัจฉริยะ จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในโครงการพัฒนาฐานข�อมูลและปJายพรรณไม�ท�องถ่ินอัจฉริยะ รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการฝcกอบรม และการเข�ารับการฝcกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบกระทรวง มหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561 -2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติม คร้ังที่ 4/2564 ยุทธศาสตร ที่ 2 การพัฒนา ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.3 ด�านเศรษฐกิจ แผนงานการเกษตร หน�า 16 โครงการที่ 3 )             



309                - ค�าใช�จ�ายในโครงการอบรมเครือข�ายป.าชุมชน วิถีคนรักษ ป.า “บ�านเรา” จํานวน 100,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในโครงการอบรมเครือข�ายป.าชุมชน วิถีคนรักษ ป.า “บ�านเรา” เตรียมความพร�อมให�เครือข�ายป.าชุมชนมีแนวทางในการบริหารจัดการป.าชุมชนที่สอดคล�องตามพระราชบัญญัติป.าชุมชน และพัฒนาศักยภาพผู�นําเครือข�ายป.าชุมชน ยกระดับการมีส�วนร�วมการจัดการทรัพยากรป.าไม�แลกเปลี่ยนเรียนรู�กระบวนการบริหารจัดการป.าชุมชน รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการฝcกอบรม และการเข�ารับการฝcกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557 , ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561 -2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่  4/2564  ยุทธศาสตร ที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติ และสิ่งแวดล�อม 2.3 ด�านเศรษฐกิจ แผนงานการเกษตร หน�า 16 โครงการที่ 1)                   - ค�าใช�จ�ายในโครงการอบรมศิลปgรักษ ป.า (Nature Hug Art Camp) จํานวน 120,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าใช�จ�ายในโครงการอบรมศิลปgรักษ ป.า (Nature Hug Art Camp)เพื่อการอนุรักษ ป.าต�นน้ําชายแดนศรีสะเกษ สืบสานพระราชปณิธานการอนุรักษ ทรัพยากรธรรมชาติป.าต�นน้ํา ส�งเสริมกระบวนการจัดการเรียนรู�เชิงบูรณาการร�วมกับกิจกรรมอนุรักษ ป.า พัฒนาทักษะกระบวนคิดสร�างสรรค  ปลูกจิตสํานักการเป�นเยาวชนจิตอาสา รายละเอียดตามโครงการที่ อบจ.ศก.กําหนด ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกจ�ายค�าใช�จ�ายในการฝcกอบรม และการเข�ารับการฝcกอบรมของเจ�าหน�าที่ท�องถ่ิน พ.ศ. 2557, ระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน(พ.ศ.2561 -2565) อบจ.ศก. เพิ่มเติมคร้ังที่  4/2564 ยุทธศาสตร ที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.3 ด�านเศรษฐกิจ แผนงานการเกษตร หน�า 16  โครงการที่  2)      งบลงทุน รวม 1,500,000 บาท   ค�าที่ดินและสิ่งก�อสร.าง รวม 1,500,000 บาท    ค�าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก�อสร.าง รวม 1,500,000 บาท               - ขุดลอกร�องหนองคู บ�านโปร�ง หมู�ที่ 7 ตําบลโนนค�อ อําเภอโนนคูณ               จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดกว�าง 14.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ยาว 818.00 เมตร ปริมาณดินขุด 13,100.00  ลูกบาศก เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 หรือกฎหมายอ่ืนที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 321 โครงการที่ 2078)        



310                 - ขุดลอกลําห�วยแคน บ�านเขวาธะนงั หมู�ที่ 4 ตําบลหนองงูเหลือม               อําเภอเบญจลักษ  จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดกว�าง 15.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ยาว 727.00 เมตร ปริมาณดินขุด 13,100.00  ลูกบาศก เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 หรือกฎหมายอ่ืนที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 321 โครงการที่ 2092)                   - ขุดลอกแหล�งน้ําสาธารณะ ลําห�วยศรีษะกระบือ บ�านโนนเยาะ หมู�ที่ 6              ตําบลบึงมะลู อําเภอกันทรลักษ   จังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 500,000 บาท      ขนาดกว�าง 15.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ยาว 727.00 เมตร ปริมาณดินขุด 13,100.00  ลูกบาศก เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.ศก.กําหนดให� ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักช�าง โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ�างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 หรือกฎหมายอ่ืนที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561–2565) อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร ที่ 2 การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล�อม 2.2 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน�า 321 โครงการที่ 2051)       



311  แผนงานการพาณิชย�  ประมาณการรายจ�ายรวมทั้งสิ้น 904,100 บาท แยกเป!น   งานกิจการประปา รวม 423,600 บาท         งบบุคลากร รวม 273,600 บาท              เงินเดือน (ฝ-ายประจํา) รวม 273,600 บาท                  ค�าตอบแทนพนักงานจ1าง รวม 225,600 บาท           - ค�าตอบแทนพนักงานจ�าง เพื่อจ�ายเป�นค�าตอบแทนพนักงานจ�าง พร�อมเงินปรับปรุงค�าตอบแทนพนักงานจ�าง สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักปลัดองค%การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา)  โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม  2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน   225,600  บาท              เงินเพ่ิมต�าง ๆ ของพนักงานจ1าง รวม 48,000 บาท           - เงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว เพื่อจ�ายเป�นเงินเพิ่มค�าครองชีพชั่วคราว สําหรับพนักงานจ�างตามภารกิจและพนักงานจ�างทั่วไป สังกัดสํานักปลัดองค%การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542, หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 48,000     บาท       งบดําเนินงาน รวม 150,000 บาท      ค�าวัสดุ รวม 150,000 บาท     วัสดุอ่ืน  จํานวน 150,000 บาท                - ค�าวัสดุอ่ืน จํานวน 150,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุอ่ืน เช�น สารส�ม คลอรีน และปูนขาว และอ่ืน ๆ ที่จําเป�นในการดําเนินกิจการประปาเมืองใหม�ช�องสะงํา ตําบลไพรพัฒนา อําเภอภูสิงห%จังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค%การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�าย ในการบริหารงานขององค%กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริม การปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําปLขององค%กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง          



312   งานตลาดสด รวม 480,500 บาท    งบบุคลากร รวม 337,300 บาท    เงินเดือน (ฝ-ายประจํา) รวม 337,300  บาท     เงินเดือนข�าราชการ หรือพนักงานส�วนท�องถ่ิน จํานวน 337,300 บาท           -  เงินเดือนข�าราชการ เพื่อจ�ายเป�นเงินเดือนพร�อมเงินปรับปรุงเงินเดือน สําหรับข�าราชการสังกัดสํานักปลัดองค%การบริหารส�วนจังหวัด รายละเอียดตามภาคผนวกแนบท�ายข�อบัญญัติ ฯ นี้ งบบุคลากร (ฝ.ายประจํา) โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน บุคคลส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2542 , หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ   ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 337,300 บาท    งบดําเนินงาน รวม 143,200 บาท    ค�าตอบแทน รวม 133,000 บาท     ค�าตอบแทนผู1ปฏิบัติราชการอันเป!นประโยชน�แก�องค�กรปกครองส�วนท1องถิ่น จํานวน 85,000 บาท             -  ค�าตอบแทนเจ�าหน�าที่ตํารวจรักษาการณ% จํานวน 85,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินรางวัลเจ�าหน�าที่ตํารวจรักษาการณ% ที่ปฏิบัติหน�าที่รักษาความปลอดภัย ตลอดจนให�บริการสําหรับประชาชนที่มาใช�บริการภายในบริเวณสถานีขนส�งผู�โดยสารเมืองใหม�ช�องชะงํา อําเภอภูสิงห% จังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค%การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว�าด�วยการจ�ายเงินรางวัลเจ�าหน�าที่ พ.ศ. 2535,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค%กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ       ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565)  อบจ.ศก. แก�ไขคร้ังที่ 1/2564 ยุทธศาสตร%ที่ 3 การส�งเสริมการท�องเที่ยวและพาณิชย% การค�าชายแดน             3.3 ด�านเศรษฐกิจ แผนงานการพาณิชย% หน�า 325 โครงการที่ 23)         ค�าเช�าบ1าน จํานวน 48,000 บาท           - ค�าเช�าบ�าน เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าบ�าน สําหรับข�าราชการสังกัดสํานักปลัดองค%การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าเช�าบ�านของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2548 และที่แก�ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆที่เก่ียวข�อง         จํานวน 48,000 บาท          



313       ค�าใช1สอย รวม 10,200 บาท     รายจ�ายเพ่ือให1ได1มาซึ่งบริการ จํานวน 10,200 บาท            - ค�าเช�าทรัพย%สิน จํานวน 10,200 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าเช�าทรัพย%สินตามบัญชีค�าเช�าอาคารราชพัสดุบริเวณ “โครงการเมืองใหม�ช�องสะงํา” อําเภอภูสิงห% จังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค%การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบ กระทรวง การคลังว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานของส�วนราชการ พ.ศ.2553 ค�าเช�าอาคารและที่ดิน , ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค%กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือ สั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง (ตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) อบจ.ศก. แก�ไข คร้ังที่ 1/2564  เล�มที่ 1 ยุทธศาสตร%ที่ 3 การส�งเสริมการท�องเที่ยวและพาณิชย% การค�าชายแดน 3.3 ด�านการเศรษฐกิจ แผนงานการพาณิชย% หน�า 325 โครงการที่  23)                         



314  แผนงานงบกลาง  ประมาณการรายจ�าย รวมทั้งสิ้น  63,350,640  บาท  งบกลาง รวม 63,350,640 บาท  งบกลาง รวม 63,350,640 บาท   งบกลาง รวม 63,350,640 บาท     ค�าชําระหน้ีเงินกู& จํานวน 5,373,300 บาท           - ค�าชําระหนี้เงินกู�                                                    เพื่อจ�ายเป�นค�าชําระหนี้เงินกู� ดังนี้      1.ตามโครงการจัดซื้อรถเจาะบ�อบาดาลอเนกประสงค(พร�อมอุปกรณ(   ขุดเจาะครบชุด จํานวน 3 คัน ระหว�างองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ กับสํานักงานเงินทุนส�งเสริมกิจการองค(การบริหารส�วนจังหวัด (กสอ.)      ตามวงเงินผ�อนชําระ 1 วงเงิน/ประเภท รวมทั้งสิ้น 26,775,000 บาท ระยะเวลาการผ�อนชําระ 10 ป< รวมเงินต�นที่ ไม�ต�องเสียดอกเบี้ยป<ละ 2,677,500 บาท ตามสัญญาเงินกู� สํานักงานเงินทุนส�งเสริมกิจการองค(การบริหารส�วนจังหวัด (ก.ส.อ.) เลขที่ 435/2561 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2561      2. ตามโครงการจัดซ้ือรถเจาะบ�อบาดาลอเนกประสงค(พร�อมอุปกรณ(ขุดเจาะครบชุด จํานวน 3 คัน ระหว�างองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ         กับสํานักงานเงินทุนส�งเสริมกิจการองค(การบริหารส�วนจังหวัด(กสอ.)       ตามวงเงินผ�อนชําระ 1 วงเงิน/ประเภท รวมทั้งสิ้น 26,958,000 บาท ระยะเวลาการผ�อนชําระ 10 ป< รวมเงินต�นที่ ไม�ต�องเสียดอกเบี้ยป<ละ 2,695,800 บาท ตามสัญญาเงินกู� สํานักงานเงินทุนส�งเสริมกิจการองค(การบริหารส�วนจังหวัด (ก.ส.อ.) เลขที่ 460/2564 ลงวันที่ 29 มกราคม 2564       โดยมีเงื่อนไขผ�อนชําระเงินต�นที่ ไม�ต�องเสียดอกเบี้ยตลอดสัญญา         ตามสัญญากู�เงิน สํานักงานเงินทุนส�งเสริมกิจการองค(การบริหารส�วนจังหวัดซ่ึงอยู� ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินทุนสะสมส�งเสริมกิจการ องค(การบริหารส�วนจังหวัด พ.ศ.2557 ข�อ 16 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 5,373,300 บาท              เงินสมทบกองทุนประกันสังคม จํานวน 1,139,500 บาท           - เงินสมทบกองทนุประกันสังคม    เพื่อจ�ายเป�นเงินสมทบกองทุนประกันสังคมสําหรับพนักงานจ�าง ขององค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยจ�ายให�สํานักงานประกันสังคม ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการเจ�าหน�าที่   - เงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสนับสนุนสนามกีฬาฯ               จํานวน 21,000 บาท  - เงินรายได�องค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ               จํานวน 1,118,500 บาท โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติประกันสังคม พ.ศ. 2533 และที่แก�ไขเพิ่มเติม,หนังสือสํานักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ด�วนที่สุด ที่ มท  0809.5/ว 9 ลงวันที่ 22 มกราคม 2557 เร่ือง การจ�ายเงินเบี้ยประกันสังคมของพนักงานจ�าง และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืนๆ ที่เก่ียวข�อง      จํานวน 1,139,500 บาท 



315      เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน จํานวน 378,870 บาท           - เงินสมทบกองทนุเงินทดแทน เพื่อจ�ายเป�นเงินสมทบกองทุนเงินทดแทนสําหรับพนักงานจ�าง ขององค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยจ�ายให�สํานักงานประกันสังคม ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการเจ� าหน� าที่  โดยให� ถือปฏิบัติ ตามตามพระราชบัญญัติเงินทดแทน พ.ศ.2561 และที่แก�ไขเพิ่มเติม และระเบียบ หนังสือ สั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 378,870 บาท     เงินสนับสนุนกิจการสถานีขนส�ง จํานวน 32,090 บาท           - เงินสนบัสนุนกิจการสถานขีนส�ง                                   เพื่อจ�ายเป�นเงินสนับสนุนกิจการสถานีขนส�งผู�โดยสารเมืองใหม�ช�องสะงํา          เพื่อบริหารงานกิจการสถานีขนส�งผู�โดยสารเมืองใหม�ช�องสะงํา อําเภอภูสิงห( จังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค(การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององค(กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ – รายจ�าย งบประมาณรายจ�ายประจําป<ขององค(กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืนๆ    ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 32,090 บาท     เงินสํารองจ�าย จํานวน 33,587,380 บาท           - เงินสํารองจ�าย                                                                             เพื่อตั้งไว�เป�นเงินสํารองจ�ายไว�ใช�ตามความจําเป�นและเหมาะสม ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองยุทธศาสตร(และงบประมาณ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยวิธีการงบประมาณขององค(กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 , ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายเพื่อช�วยเหลือประชาชนตามอํานาจหน�าที่ขององค(กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2560 และที่แก�ไขเพิ่มเติม และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืนๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 33,587,380 บาท     รายจ�ายตามข&อผูกพัน จํานวน 22,339,500 บาท           - เงินสมทบกองทนุบาํเหน็จบํานาญข�าราชการ (กบข.) เพื่อจ�ายเป�นเงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการ (กบข.) สําหรับข�าราชการองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ (ในอัตราร�อยละ 5 และเงินชดเชยร�อยละ 3 ของเงินเดือนส�งเข�ากองทุน) ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติระเบียบข�าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 แก�ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2553 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 80,000 บาท           - เงินช�วยค�าครองชพีผู�รับบาํนาญ (ชคบ.)                                           เพื่อจ�ายเป�นเงินช�วยค�าครองชีพผู�รับบํานาญ ของข�าราชการองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยเงินช�วยค�าครองชีพผู�รับบํานาญของข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2522 และแก�ไขเพิ่มเติมจนถึงปPจจุบัน พ.ศ.2558 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 300,000 บาท 



316            - เงินช�วยเหลือการศึกษาบตุรผู�รับบํานาญ                                        เพื่อจ�ายเป�นเงินช�วยเหลือการศึกษาบุตรผู�รับบํานาญ ของข�าราชการองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินสวัสดิการเก่ียวกับการศึกษาบุตรขององค(กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2563 ประกอบกับหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0809.3 / ว 4522 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2559 เร่ือง ประเภทและอัตราเงินบํารุงการ ศึกษาและค�าเล�าเรียน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 150,000 บาท           - เงินบํารุงสมาคมองค(การบริหารส�วนจังหวัดแห�งประเทศไทย         เพื่อจ�ายเป�นเงินบํารุงสมาคมองค(การบริหารส�วนจังหวัดแห�งประเทศไทย ประจําป<งบประมาณ 2565 เพื่อส�งเสริมให�เกิดความร�วมมือระหว�างสมาชิกสมาคม และเป�นศูนย(กลางประสานงานพัฒนาศักยภาพในการบริหารนโยบายสาธารณะขององค(กรปกครองส�วนท�องถ่ินโดยองค(รวม ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค(การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยรายจ�ายขององค(กรปกครองส�วนท�องถ่ิน เก่ียวกับค�าบํารุงสมาคม พ.ศ. 2555 ,หนังสือสมาคมองค(การบริหารส�วนจังหวัดแห�งประเทศไทย ที่  ส.จ.ท. 1202/235 ลงวันที่             25 มิถุนายน 2564 เร่ือง ขอความร�วมมือในการตั้งงบประมาณค�าบํารุงสมาคมองค(การบริหารส�วนจังหวัดแห�งประเทศไทย พ.ศ. 2565 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 341,500 บาท           - เงินบําเหน็จลูกจ�างประจํา                                                            เพื่อจ�ายเป�นเงินบําเหน็จปกติ บําเหน็จรายเดือน บําเหน็จพิเศษ หรือบําเหน็จพิเศษรายเดือนลูกจ�างประจํา  ขององค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว�าด�วยบําเหน็จลูกจ�างของหน�วยการบริหารราชการส�วนท�องถ่ิน (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2552 และแก�ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) ป< พ.ศ.2555 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 800,000 บาท         - เงินสงเคราะห(ผู�ปQวยที่ยากไร�                                                                เพื่อจ�ายเป�นเงินสงเคราะห(ผู�ปQวยที่ยากไร� เป�นค�าใช�จ�ายในการเดินทาง เป�นค�ายานพาหนะสําหรับการเดินทางของผู�ปQวยที่ยากไร�เพื่อเข�ารับการรักษาพยาบาลณ โรงพยาบาลหรือสถานพยาบาลของทางราชการ ทั้งนี้ “ผู�ปQวยที่ยากไร�” หมายความว�า ผู�ปQวยที่ยากจน ซ่ึงมีสิทธิได�รับการสงเคราะห(ตามหลักเกณฑ(การสงเคราะห( ของกระทรวงการพัฒนาสังคมและความม่ันคงของมนุษย( และการสงเคราะห( เป�นไปตามคณะกรรมการพิจารณาการสงเคราะห(ผู�ปQวยที่ยากไร�ขององค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ พิจารณาอนุมัติตามหลักเกณฑ(ที่กําหนดไว�ในระเบียบ ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักปลัดองค(การบริหารส�วนจังหวัด โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยค�าใช�จ�ายในการสงเคราะห(ผู�ปQวยที่ยากไร� ขององค(การบริหารส�วนจังหวัด พ.ศ.2560 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 50,000 บาท 



317           - เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการ (กบข.)        (เงินอุดหนุนสาํหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ) เพื่อจ�ายเป�นเงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการ (กบข.) สําหรับข�าราชการครู  โรงเรียนในสังกัดองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เป�นเงินจํานวน 8 % (โดยหักจากเงินเดือนครู 3 % , อปท. สมทบ 5 % ) ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการ (กบข.) และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 5,723,400 บาท           - เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน (กบท.) เพื่อจ�ายเป�นเงินสบทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน (กบท.)  ในอัตราร�อยละสามของรายได�โดยไม�รวมพันธบัตร เงินกู� เงินจ�ายขาดเงินสะสมและเงินอุดหนุนทุกประเภท สําหรับป<งบประมาณ พ.ศ. 2565 องค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ ประมาณการรายรับไว� 1,199,869,900 บาท เป�นเงินรายได� จํานวน 436,000,000 บาท ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตาม พระราชบัญญัติบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2500 และที่แก�ไขเพิ่มเติม,ระเบียบกระทรวงมหาดไทย   ว�าด�วยเงินบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2546 และที่แก�ไขเพิ่มเติม,กฎกระทรวงการหักเงินจากงบประมาณการรายรับในงบประมาณรายจ�ายประจําป<สมทบเข�าเป�นกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืนๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 13,080,000 บาท           - เงินสมทบกองทนุประกันสังคม สําหรับพนักงานจ�าง โรงเรียนในสังกัดองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ        (เงินอุดหนุนสาํหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ) เพื่อจ�ายเป�นเงินสมทบกองทุนประกันสังคม สําหรับพนักงานจ�าง โรงเรียนในสังกัดองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เป�นเงินจํานวน 10 % (หักจากค�าตอบแทน    5 % , อปท. สมทบ 5 % ) ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ ค�าตอบแทนสําหรับพนักงานจ�าง  เงินสมทบกองทุนประกันสังคม และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ  ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 736,600 บาท           - เงินสมทบกองทนุสาํรองเลี้ยงชีพ (กสจ.)         (เงินอุดหนุนสาํหรับการจดัการศึกษาภาคบังคับ) เพื่อจ�ายเป�นเงินสมทบกองทุนสํารองเลี้ยงชีพ (กสจ.) สําหรับลูกจ�างประจําโรงเรียนในสังกัดองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ เป�นเงินจํานวน 6 % (โดยหักจากค�าจ�าง    3 % , อปท. สมทบ 3 % ) ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามแนวทางการใช�จ�ายงบประมาณงบเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสําหรับการจัดการศึกษาภาคบังคับ ค�าจ�างประจํา เงินสมทบกองทุนสํารองเลี้ยงชีพ(กสจ.) และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง  จํานวน 154,000 บาท 



318            - รายจ�ายตามข�อผูกพันเพื่อการศึกษา                                              เพื่อจ�ายเป�นทุนการศึกษาสําหรับเด็กนักเรียน นักศึกษา และผู�ด�อยโอกาส เช�น เด็กกําพร�า เด็กยากจนและคนพิการในพื้นที่จังหวัดศรีสะเกษ ในหลักสูตรที่สูงกว�าการศึกษาข้ันพื้นฐาน (ซ่ึงรัฐจัดให�โดยไม�เก็บค�าใช�จ�าย) หรือเทียบเท�าแต�ไม�สูงกว�าระดับปริญญาตรี โดยผู�ที่มีสิทธิขอรับทุนการศึกษาจากองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ คือผู�ที่สอบผ�านการคัดเลือกเข�าเรียนในสถาบันการศึกษา ต�างๆของรัฐ โดยให�ยื่น  คําขอรับทุนการศึกษาจากองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ จํานวน 28 ทุนๆ ละ 33,000 บาท/คน/ป< ทั้งนี้ การดําเนินการเป�นไปตามหลักเกณฑ(การตั้งงบประมาณเพื่อทุนการศึกษาสําหรับเด็กนักเรียน นักศึกษา และผู�ด�อยโอกาสขององค(กรปกครองส�วนท�องถ่ิน ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยให�ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวง มหาดไทย  ที่ มท 0808.2/ว 1365 ลงวันที่ 30 เมษายน 2550 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง   จํานวน 924,000 บาท     เงินช�วยพิเศษ จํานวน 500,000 บาท         - เงินช�วยค�าทําศพ     เพื่อจ�ายเป�นเงินช�วยพิเศษในกรณีที่ข�าราชการ ข�าราชการครู ลูกจ�างประจํา ข�าราชการบํานาญ พนักงานจ�าง ในสังกัดองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษถึงแก�ความตายในระหว�างรับราชการ โดยให�จ�ายเงินช�วยพิเศษ สามเท�าของเงินเดือนเต็มเดือนที่ผู�นั้น มีสิทธิได�รับในเดือนที่ถึงแก�ความตายให�แก�ทายาท ซ่ึงอยู�ในความรับผิดชอบของสํานักคลัง โดยให�ถือปฏิบัติตามมาตรา 23 แห�งพระราชกฤษฎีกา การจ�ายเงินเดือน เงินป< บําเหน็จบํานาญ และเงินอ่ืนๆในลักษณะเดียวกัน พ.ศ.2535 และตามประกาศคณะกรรมการ ข�าราชการองค(การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง จํานวน 500,000 บาท       



5,3
73

,30
0

5,3
73

,30
0

32
,09

0
32

,09
0

37
8,8

70
37

8,8
70

1,1
39

,50
0

1,1
39

,50
0

33
,58

7,3
80

33
,58

7,3
80

80
,00

0
80

,00
0

30
0,0

00
30

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

15
0,0

00
15

0,0
00

34
1,5

00
34

1,5
00

80
0,0

00
80

0,0
00

50
,00

0
50

,00
0

5,7
23

,40
0

5,7
23

,40
0

13
,08

0,0
00

13
,08

0,0
00

73
6,6

00
73

6,6
00

15
4,0

00
15

4,0
00

92
4,0

00
92

4,0
00

39
0,0

00
39

0,0
00

8,6
64

,48
0

8,6
64

,48
0

39
0,0

00
39

0,0
00

1,7
65

,80
0

1,7
65

,80
0

1,0
32

,96
0

1,0
32

,96
0

68
5,9

00
7,2

50
,90

0
26

2,2
00

3,5
64

,30
0

11
,76

3,3
00

3,8
03

,38
0

19
,07

2,5
60

1,0
53

,60
0

28
8,0

00
5,2

16
,52

0
41

3,2
00

22
5,6

00
30

,82
8,2

20

43
,47

8,7
00

1,1
19

,20
0

45
1,3

73
,30

0
7,3

29
,30

0
42

5,7
00

88
5,8

00
16

,03
0,0

00
43

2,8
00

33
7,3

00
52

6,1
64

,40
0

1,0
09

,20
0

18
,00

0
10

3,2
00

27
7,2

00
27

0,0
00

1,7
13

,60
0

1,0
88

,00
0

45
,36

5,0
00

17
2,7

00
18

0,0
00

46
,80

5,7
00

25
0,0

00
1,1

11
,40

0
17

6,6
00

12
,00

0
22

2,4
00

24
,00

0
48

,00
0

1,8
68

,40
0

30
,00

0
10

,10
0

60
,00

0
10

0,1
00

56
,60

2,8
00

56
,60

2,8
00

ค่า
ตอ

บแ
ทน

1,3
75

,00
0

48
,00

0
59

0,4
00

50
,00

0
24

7,0
00

48
,00

0
2,5

86
,40

0

64
5,0

00
3,0

00
,00

0
85

,00
0

3,7
30

,00
0

10
0,0

00
10

0,0
00

ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

ค่า
ตอ

บแ
ทน

ผู้ป
ฏบิ

ติัร
าช

กา
รอ

ันเ
ปน็

ปร
ะโ

ยช
นแ์

ก่อ
งค์

กร
ปก

คร
อง

ส่ว
นท

อ้ง
ถิน่

ค่า
เบ

ีย้ป
ระ

ชุม

เงิน
วทิ

ยฐ
าน

ะ

ค่า
เช

่าบ
า้น

18
0,0

00
48

,00
0

เงิน
เพ

ิม่ต่
าง

 ๆ
 ข

อง
พน

กัง
าน

จ้า
ง

24
,00

0

เงิน
เพ

ิม่ต่
าง

 ๆ
 ข

อง
ลูก

จ้า
งป

ระ
จ า

เงิน
ปร

ะจ
 าต

 าแ
หน

ง่
18

,00
0

18
,00

0

เงิน
เพ

ิม่ต่
าง

 ๆ
 ข

อง
ข้า

รา
ชก

าร
 ห

รือ
พน

กัง
าน

ส่ว
นท

อ้ง
ถิน่

เงิน
เด

อืน
 (ฝ่

าย
ปร

ะจ
 า)

ค่า
จ้า

งลู
กจ

้าง
ปร

ะจ
 า

ค่า
ตอ

บแ
ทน

พน
กัง

าน
จ้า

ง
75

5,3
60

เงิน
เดื

อน
ข้า

รา
ชก

าร
 ห

รือ
พน

กัง
าน

ส่ว
นท

อ้ง
ถิน่

2,1
28

,60
0

2,6
23

,70
0

เงิน
เดื

อน
นา

ยก
/ร

อง
นา

ยก
อง

ค์ก
รป

กค
รอ

งส่
วน

ทอ้
งถ

ิน่

เงิน
เดื

อน
เล

ขา
นกุ

าร
/ท

ีป่รึ
กษ

าน
าย

กอ
งค์

กา
รบ

ริห
าร

ส่ว
นจ

ังห
วดั

งบ
บคุ

ลา
กร

เงิน
เด

อืน
 (ฝ่

าย
กา

รเม
ือง

)

ค่า
ตอ

บแ
ทน

ปร
ะจ

 าต
 าแ

หน
ง่น

าย
ก/

รอ
งน

าย
ก

ค่า
ตอ

บแ
ทน

ปร
ะธ

าน
สภ

า/
รอ

งป
ระ

ธา
นส

ภา
/ส

มา
ชิก

สภ
า/

เล
ขา

นกุ
าร

สภ
าอ

งค์
กร

ปก
คร

อง
ส่ว

นท
อ้ง

ถิน่

ค่า
ตอ

บแ
ทน

พเิ
ศษ

นา
ยก

/ร
อง

นา
ยก

เงิน
สม

ทบ
กอ

งท
นุส

 าร
อง

เล้ี
ยง

ชีพ
 (ก

สจ
.) 

รา
ยจ

่าย
ตา

มข
้อผู

กพ
นัเ

พือ่
กา

รศึ
กษ

า

เงิน
สม

ทบ
กอ

งท
นุบ

 าเห
นจ็

บ า
นา

ญข
้าร

าช
กา

รส่
วน

ทอ้
งถ

ิน่ 
(ก

.บ
.ท

.)

เงิน
สม

ทบ
กอ

งท
นุป

ระ
กัน

สัง
คม

 ส
 าห

รับ
พน

กัง
าน

จ้า
ง  

เงิน
สง

เค
รา

ะห
ผู้์ป

ว่ย
ทีย่

าก
ไร้

เงิน
สม

ทบ
กอ

งท
นุบ

 าเห
นจ็

บ า
นา

ญข
้าร

าช
กา

ร 
(ก

บข
.) 

เงิน
บ า

รุง
สม

าค
มอ

งค์
กา

รบ
ริห

าร
ส่ว

นจ
ังห

วดั
แห

ง่ป
ระ

เท
ศไ

ทย

เงิน
บ า

เห
นจ็

ลูก
จ้า

งป
ระ

จ า

เงิน
ช่ว

ยค่
าท

 าศ
พข

้าร
าช

กา
ร/

พน
กัง

าน

เงิน
ช่ว

ยเ
หลื

อก
าร

ศึก
ษา

บตุ
รผู้

รับ
บ า

นา
ญ

เงิน
กอ

งท
นุบ

 าเห
นจ็

บ า
นา

ญข
้าร

าช
กา

ร 
(ก

บข
.)

เงิน
ช่ว

ยค่
าค

รอ
งช

ีพผู้
รับ

บ า
นา

ญ 
(ช

.ค
.บ

.)

เงิน
ช่ว

ยพ
เิศ

ษ

เงิน
สน

บัส
นนุ

กิจ
กา

รส
ถา

นขี
นส่

งห
รือ

กิจ
กา

รท
า่เรื

อ

เงิน
สม

ทบ
กอ

งท
นุเ

งิน
ทด

แท
น

เงิน
ส า

รอ
งจ

่าย

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
งบ

กล
าง

ค่า
ช า

ระ
หน

ีเ้งิน
กู้

เงิน
สม

ทบ
กอ

งท
นุป

ระ
กัน

สัง
คม

รา
ยจ

่าย
ตา

มข
้อผู

กพ
นั

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร

งบ
ด า

เนิ
นง

าน

แผ
นง

าน
งบ

กล
าง

แผ
นง

าน
บร

ิหา
รง

าน
ทั่ว

ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

319



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

ค่า
ตอ

บแ
ทน

56
1,0

00
8,0

00
72

,20
0

50
,00

0
9,6

00
25

7,3
00

1,0
53

,90
0

ค่า
ใช

้สอ
ย

1,7
92

,80
0

90
,00

0
3,2

00
,00

0
6,9

42
,80

0

2,7
45

,00
0

80
,00

0
2,8

25
,00

0

10
0,0

00
10

0,0
00

65
0,0

00
65

0,0
00

15
0,0

00
15

0,0
00

20
0,0

00
20

0,0
00

75
,00

0
75

,00
0

50
,00

0
50

,00
0

60
0,0

00
60

0,0
00

50
,00

0
50

,00
0

15
0,0

00
15

0,0
00

10
0,0

00
10

0,0
00

12
,40

1,1
00

12
,40

1,1
00

6,6
09

,10
0

6,6
09

,10
0

4,5
63

,50
0

4,5
63

,50
0

6,1
45

,10
0

6,1
45

,10
0

7,0
65

,20
0

7,0
65

,20
0

14
,82

6,7
00

14
,82

6,7
00

- เ
งิน

สน
บัส

นนุ
ค่า

ใช
้จ่า

ยก
าร

บริ
หา

รส
ถา

นศึ
กษ

า ค่
าป

จัจ
ัยพ

ืน้ฐ
าน

ส า
หรั

บน
กัเ

รีย
นย

าก
จน

 

(เงิ
นอ

ุดห
นนุ

ทัว่
ไป

ด้า
นก

าร
ศึก

ษา
ขอ

ง อ
ปท

.)

- เ
งิน

สน
บัส

นนุ
ค่า

ใช
้จ่า

ยก
าร

บริ
หา

รส
ถา

นศึ
กษ

า ค่
าห

นงั
สือ

เรีย
น 

 (เ
งิน

อุด
หน

นุท
ัว่ไ

ปด้
าน

กา
รศึ

กษ
าข

อง
 อ

ปท
.)

- โ
คร

งก
าร

สน
บัส

นนุ
ค่า

ใช
้จ่า

ยก
าร

บริ
หา

รส
ถา

นศึ
กษ

าค่
าจ

ัดก
าร

เรีย
นก

าร
สอ

นร
าย

หวั

นกั
เรีย

นส่
วน

เพ
ิม่ 

 (T
op

 U
p)

  (
เงิน

อุด
หน

นุท
ัว่ไ

ปด้
าน

กา
รศึ

กษ
าข

อง
 อ

ปท
.)

- โ
คร

งก
าร

สน
บัส

นนุ
ค่า

ใช
้จ่า

ยก
าร

บริ
หา

รส
ถา

นศึ
กษ

าค่
าอ

ุปก
รณ์

กา
รเรี

ยน
  (

เงิน
อุด

หน
นุ

ทัว่
ไป

ด้า
นก

าร
ศึก

ษา
ขอ

งอ
ปท

.)

- โ
คร

งก
าร

สน
บัส

นนุ
ค่า

ใช
้จ่า

ยก
าร

บริ
หา

รส
ถา

นศึ
กษ

าค่
าก

ิจก
รร

มพ
ฒัน

าคุ
ณภ

าพ
ผู้เ

รีย
น

(เงิ
นอ

ุดห
นนุ

ทัว่
ไป

ด้า
นก

าร
ศึก

ษา
ขอ

ง อ
ปท

.)

- โ
คร

งก
าร

สน
บัส

นนุ
ค่า

ใช
้จ่า

ยก
าร

บริ
หา

รส
ถา

นศึ
กษ

าค่
าเค

ร่ือ
งแ

บบ
นกั

เรีย
น 

(เงิ
น

อุด
หน

นุท
ัว่ไ

ปด้
าน

กา
รศึ

กษ
าข

อง
อป

ท.
)

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

ใน
โค

รง
กา

รจ
ัดก

ิจก
รร

มว
นัค

ล้า
ยว

นัส
ถา

ปน
าย

ุวก
าช

าด
ไท

ย 
โร

งเรี
ยน

สัง
กัด

อง
ค์ก

าร
บริ

หา
รส่

วน
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

ใน
โค

รง
กา

รอ
บร

มเ
ชิง

ปฏ
บิติั

กา
รป

รับ
ปรุ

งห
ลัก

สูต
รส

ถา
นศึ

กษ
าโร

งเรี
ยน

ใน

สัง
กัด

อง
ค์ก

าร
บริ

หา
รส่

วน
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

ใน
กา

รแ
ข่ง

ขัน
ทา

งว
ชิา

กา
รเพ

ือ่พ
ฒัน

าคุ
ณภ

าพ
กา

รศึ
กษ

าสู่
เวท

กีา
รแ

ข่ง
ขัน

ระ
ดับ

ชา
ติ

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

ใน
โค

รง
กา

รข
ับเ

คล่ื
อน

กา
รจ

ัดก
ิจก

รร
มเ

พิม่
เวล

ารู้
 ม

ีคว
าม

สุข
 ส

นกุ
กับ

 4
H 

(H
ea

d 
He

ar
t H

an
d 

He
alt

h)

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

ตา
มโ

คร
งก

าร
ปร

ะก
วด

ภา
พถ

่าย
 อ

ุทย
าน

กา
รเรี

ยน
รู้ศ

รีส
ะเ

กษ
  (

SS
K 

Pa
rk)

 

ปร
ะจ

 าป
งีบ

ปร
ะม

าณ
 พ

.ศ
. 2

56
5

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

ตา
มโ

คร
งก

าร
ส่ง

เส
ริม

สร้
าง

สร
รค์

เพ
ือ่ก

าร
เรีย

นรู้
ขอ

งเด็
ก 

เย
าว

ชน
 แ

ละ

ปร
ะช

าช
นอ

ุทย
าน

กา
รเรี

ยน
รู้ศ

รีส
ะเ

กษ
 (S

SK
 P

ar
k) 

ปร
ะจ

 าป
งีบ

ปร
ะม

าณ
 พ

.ศ
. 2

56
5

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

ตา
มโ

คร
งก

าร
จัด

พธิ
ทีบ

ทว
นค

 าป
ฏญิ

าณ
แล

ะป
ระ

กว
ด

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

ตา
มโ

คร
งก

าร
นนั

ทน
าก

าร
สร้

าง
สร

รค์
คุณ

ภา
พเ

ด็ก
 เย

าว
ชน

แล
ะป

ระ
ชา

ชน
 

อุท
ยา

นก
าร

เรีย
นรู้

ศรี
สะ

เก
ษ 

(SS
K 

Pa
rk)

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

โค
รง

กา
รพ

ฒัน
าร

ะบ
บป

ระ
กัน

คุณ
ภา

พก
าร

ศึก
ษา

โร
งเรี

ยน
ใน

สัง
กัด

อง
ค์ก

าร

บริ
หา

รส่
วน

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

- ค่
าใ

ช้จ
่าย

ตา
มโ

คร
งก

าร
ขับ

เค
ล่ือ

นน
วตั

กร
รม

กา
รศึ

กษ
า

รา
ยจ

่าย
เก

ี่ยว
เน

ือ่ง
กับ

กา
รป

ฏบิ
ติัร

าช
กา

รท
ีไ่ม

่เข
้าลั

กษ
ณะ

รา
ยจ

่าย
งบ

รา
ยจ

่าย
อื่น

 ๆ

รา
ยจ

่าย
เพ

ือ่ใ
หไ้

ด้ม
าซ่ึ

งบ
ริก

าร

ค่า
บ า

รุง
รัก

ษา
แล

ะซ่
อม

แซ
ม

1,8
60

,00
0

รา
ยจ

่าย
เก

ี่ยว
กับ

กา
รรั

บร
อง

แล
ะพ

ธิกี
าร

เงิน
ช่ว

ยเ
หลื

อก
าร

ศึก
ษา

บตุ
ร

เงิน
ช่ว

ยเ
หลื

อก
าร

ศึก
ษา

บตุ
รข

้าร
าช

กา
ร/

พน
กัง

าน
/ลู

กจ
้าง

ปร
ะจ

 า
48

,20
0

47
,60

0

320



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
,42

4,5
00

49
,42

4,5
00

32
,00

0
32

,00
0

5,2
93

,20
0

6,7
00

,80
0

20
0,0

00
5,8

20
,00

0
46

2,0
00

19
,22

3,0
00

10
,00

0,0
00

10
,00

0,0
00

10
0,0

00
10

0,0
00

10
0,0

00
10

0,0
00

20
0,0

00
10

,20
0

41
0,2

00

10
0,0

00

50
0,0

00

10
0,0

00
10

0,0
00

10
0,0

00
10

0,0
00

10
0,0

00
10

0,0
00

30
0,0

00

10
0,0

00
10

0,0
00

25
0,0

00
25

0,0
00

4,0
00

,00
0

4,0
00

,00
0

40
0,0

00
40

0,0
00

20
0,0

00

10
0,0

00
10

0,0
00

30
0,0

00
30

0,0
00

10
0,0

00

10
0,0

00
10

0,0
00

10
0,0

00

30
0,0

00
30

0,0
00

30
0,0

00
30

0,0
00

10
0,0

00
10

0,0
00

10
0,0

00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มผู้
ดูแ

ลผู้
สูง

อา
ยุใ

นค
รอ

บค
รัว

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มพ
ฒัน

าก
าร

ออ
กแ

บบ
ผลิ

ตภ
ณัฑ์

แล
ะ

บร
รจ

ุภณั
ฑ์ 

OT
OP

  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ
10

0,0
00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รสั
มม

นา
เช

ิงป
ฏบิ

ติัก
าร

เพ
ือ่พ

ฒัน
าศั

กย
ภา

พค
ณะ

กร
รม

กา
ร

สถ
าน

ศึก
ษา

ขัน้
พืน้

ฐา
นโ

รง
เรีย

นใ
นสั

งก
ัดอ

งค์
กา

รบ
ริห

าร
ส่ว

นจ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ
ค่า

ใช
้จ่า

ยต
าม

โค
รง

กา
รอ

บร
มเ

ชิง
ปฏ

บิติั
กา

รจ
ัดท

 าแ
ผน

พฒั
นา

กา
รศึ

กษ
าท

อ้ง
ถิน่

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รส่
งเส

ริม
พฒั

นา
คุณ

ภา
พช

ีวติ
ผู้สู

งอ
าย

ุ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รส่
งเส

ริม
พฒั

นา
ศัก

ยภ
าพ

 ก
ลุ่ม

อา
ชีพ

ต่า
งๆ

ใน
พืน้

ที่

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

10
0,0

00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รร
วบ

รว
มแ

ละ
น า

ขย
ะอ

ันต
รา

ยช
ุมช

นไ
ปก

 าจ
ัดอ

ย่า
งถ

ูกว
ธิี

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รส่
งเส

ริม
ตา

มห
ลัก

ปรั
ชญ

าเศ
รษ

ฐก
ิจพ

อเ
พยี

ง ร
ะดั

บค
รัว

เรือ
น 

ชุม
ชน

 แ
ละ

อป
ท.

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ
10

0,0
00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รม
หก

รร
มก

ีฬา
แล

ะน
นัท

นา
กา

ร อ
บจ

.ศ
รีส

ะเ
กษ

คัพ
 ส่ี

เผ่
าไท

ย

ศรี
สะ

เก
ษ

20
0,0

00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รร
ณร

งค์
แล

ะส่
งเส

ริม
กา

รล
ดป

ริม
าณ

ขย
ะม

ูลฝ
อย

กา
รท

ิง้ ก
าร

คัด
แย

กข
ยะ

 แ
ละ

กา
รจ

ัดก
าร

ขย
ะอ

ย่า
งถ

ูกว
ธิี

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รพ
ฒัน

าคุ
ณภ

าพ
กา

รศึ
กษ

าเพ
ือ่ย

กร
ะดั

บผ
ลสั

มฤ
ทธ

ิท์า
งก

าร
เรีย

น

ส า
หรั

บโ
รง

เรีย
นใ

นสั
งก

ัดอ
งค์

กา
รบ

ริห
าร

ส่ว
นจ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รพ
ฒัน

าบ
คุล

าก
ร อ

งค์
กา

รบ
ริห

าร
ส่ว

นจ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รบ
รูณ

าก
าร

ร่ว
มก

ับจ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ 
จัด

ปร
ะก

วด
 ก

าร
จัด

กา
รข

ยะ

มูล
ฝอ

ยช
ุมช

น 
“จ

ังห
วดั

สะ
อา

ด”

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รป
รับ

ปรุ
ง พ

ฒัน
าศู

นย
์เรีย

นรู้
ศา

สต
ร์พ

ระ
รา

ชา
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รจ
ัดก

ิจก
รร

มว
นัผู้

สูง
อา

ยุแ
หง่

ชา
ติ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รจ
ัดก

ิจก
รร

มส่
งเส

ริม
กา

รท
อ่ง

เท
ีย่ว

แร
ลล่ี

ชม
ขอ

งดี
ศรี

สะ
เก

ษ
30

0,0
00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รจ
ัดก

ิจก
รร

มเ
นือ่

งใน
วนั

สต
รีส

าก
ลจ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รจ
ัดก

ิจก
รร

มว
นัค

นพ
กิา

รส
าก

ล 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รแ
ข่ง

ขัน
กีฬ

าฟ
ตุบ

อล
 7 

คน
 “

อบ
จ.ศ

รีส
ะเ

กษ
จูเ

นยี
ร์ คั

พ”
10

0,0
00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รจ
ัดก

าร
แข

่งข
ันเ

ดิน
-ว

ิง่ ม
ินฮิ

าล์
ฟม

าร
าธ

อน
เฉ

ลิม
พร

ะเ
กีย

รติ
สู่

อุท
ยา

นแ
หง่

ชา
ติเ

ขา
พร

ะว
หิา

ร ค
ร้ัง

ที ่
24

50
0,0

00

ค่า
ช า

ระ
หน

ีต้า
มค

 าพ
พิา

กษ
า

ค่า
เช

่าท
รัพ

ย์สิ
น

ค่า
จ้า

งเห
มา

บริ
กา

ร
20

2,2
00

54
4,8

00

ค่า
จ้า

งเห
มา

บริ
กา

ร (
ส า

หรั
บโ

รง
เรีย

นใ
นสั

งก
ัดอ

งค์
กา

รบ
ริห

าร
ส่ว

นจ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ)

- เ
งิน

สน
บัส

นนุ
ค่า

ใช
้จ่า

ยก
าร

บริ
หา

รส
ถา

นศึ
กษ

าค่
าจ

ัดก
าร

เรีย
นก

าร
สอ

น 
รา

ยห
วัน

กัเ
รีย

น 

(เงิ
นอ

ุดห
นนุ

ทัว่
ไป

ด้า
นก

าร
ศึก

ษา
ขอ

ง อ
ปท

.)
ค่า

โฆ
ษณ

าแ
ละ

เผ
ยแ

พร่

321



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

40
0,0

00
40

0,0
00

10
0,0

00

20
0,0

00
20

0,0
00

10
0,0

00

10
0,0

00

20
0,0

00

10
0,0

00
10

0,0
00

10
0,0

00
10

0,0
00

30
0,0

00

5,0
00

,00
0

10
0,0

00
10

0,0
00

10
0,0

00
10

0,0
00

72
5,0

00

20
0,0

00
20

0,0
00

4,0
00

,00
0

15
0,0

00
15

0,0
00

88
0,0

00
88

0,0
00

2,0
00

,00
0

2,0
00

,00
0

10
,00

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

1,4
50

,00
0

50
0,0

00
20

0,0
00

1,0
00

,00
0

3,1
50

,00
0

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

เดิ
นท

าง
ไป

รา
ชก

าร

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ด า
เน

นิก
ิจก

รร
มข

อง
ศูน

ย์เ
ครื

อข
่าย

เพ
ือ่แ

ก้ไ
ขป

ญัห
าแ

ละ
ส่ง

เส
ริม

กา
รม

ีส่ว
น

ร่ว
มใ

นก
าร

พฒั
นา

ทอ้
งถ

ิน่ 
(C

lin
ic 

Ce
nt

er
) จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

10
,00

0,0
00

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ด า
เน

นิง
าน

กา
รแ

พท
ย์ฉ

ุกเ
ฉิน

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

จัด
ท า

ปร
ะช

าค
มแ

ผน
พฒั

นา
ทอ้

งถ
ิน่ 

อง
ค์ก

าร
บริ

หา
รส่

วน
จัง

หว
ดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ด า
เน

นิก
าร

ปอ้
งก

ันแ
ละ

ปร
าบ

ปร
าม

ยา
เส

พติ
ดอ

งค์
กา

รบ
ริห

าร
ส่ว

นจ
ังห

วดั

ศรี
สะ

เก
ษ 

(ศ
ป.

ปส
.อบ

จ.ศ
ก.)

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

จัด
งา

นเ
ทศ

กา
ลด

อก
ล า

ดว
นบ

าน
  สื

บส
าน

ปร
ะเ

พณี
ส่ีเ

ผ่า
ไท

ยจ
ังห

วดั
ศรี

สะ

เก
ษ

4,0
00

,00
0

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

จัด
งา

นว
นัเ

ด็ก
แห

ง่ช
าติ

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

คัด
เลื

อก
แล

ะเ
ข้า

ร่ว
มก

าร
แข

่งข
ันก

ีฬา
นกั

เรีย
นอ

งค์
กร

ปก
คร

อง
ส่ว

นท
อ้ง

ถิน่
72

5,0
00

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

จัด
กา

รเลื
อก

ต้ัง

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มเ
สริ

มพ
ลัง

คร
อบ

ครั
ว ล้

อม
ร้ัว

ด้ว
ยรั

ก 
ใส่

ใจ
พอ่

แม
่วยั

รุ่น
 

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มใ
หค้

วา
มรู้

 แ
ละ

รณ
รง

ค์ย
ุติค

วา
มรุ

นแ
รง

 

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มส่
งเส

ริม
อา

ชีพ
หตั

ถก
รร

มก
าร

ปกั
ผ้า

พืน้
เม

ือง
ให

ก้ับ
สต

รีใ
น

พืน้
ทีจ่

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

30
0,0

00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มส
นบั

สน
นุค

วา
มรู้

  ด้
าน

กร
ะบ

วน
กา

รแ
ผน

ชุม
ชุน

ใน
กา

รส
ร้า

ง

คว
าม

เข
้มแ

ข็ง
ให

ชุ้ม
ชน

5,0
00

,00
0

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มส่
งเส

ริม
อา

ชีพ
งา

นป
ระ

ดิษ
ฐ์จ

าก
ผ้า

 ให
ก้ับ

ผู้พ
กิา

ร ผู้
ดูแ

ลค
น

พกิ
าร

 แ
ละ

ผู้ด้
อย

โอ
กา

ส 
ภา

ยใ
นจ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มส่
งเส

ริม
อา

ชีพ
งา

นส
ร้า

งส
รร

ค์จ
าก

ใบ
ตอ

ง ใ
หก้

ับผู้
สูง

อา
ยุ 

ภา
ยใ

นจ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มส่
งเส

ริม
พล

เม
ือง

ดีม
ีจิต

อา
สา

ร่ว
มพ

ฒัน
าท

อ้ง
ถิน่

10
0,0

00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มส่
งเส

ริม
พฒั

นา
ศัก

ยภ
าพ

ผู้น
 าส

ตรี
 ผู้

น า
อา

สา
พฒั

นา
ชุม

ชน
 

(ผู้
น า

 อ
ช.)

 แ
ละ

คณ
ะก

รร
มก

าร
พฒั

นา
สต

รีต
 าบ

ล 
ใน

พืน้
ทีจ่

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

20
0,0

00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มร
ณร

งค์
แล

ะป
อ้ง

กัน
โร

คพ
ษิสุ

นขั
บา้

 ใน
เข

ตจ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

 ป
ระ

จ า
ปี2

56
5 

ภา
ยใ

ต้โ
คร

งก
าร

สัต
วป์

ลอ
ดโ

รค
 ค

นป
ลอ

ดภ
ยัจ

าก
โร

คพ
ษิสุ

นขั
บา้

ตา
มพ

ระ

ปณิ
ธา

นศ
าส

ตร
าจ

าร
ย์ 

ดร
.สม

เด็
จพ

ระ
เจ

้าน
อ้ง

นา
งเธ

อ 
เจ

้าฟ
า้จ

ุฬา
ภร

ณ์ว
ลัย

ลัก
ษณ์

 อ
ัคร

รา
ชก

ุมา
รี ก

รม
พร

ะศ
รีส

วา
งค

วฒั
น 

วร
ขัติ

ย 
รา

ชน
ารี

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มส่
งเส

ริม
ปร

ะช
าธ

ปิไ
ตย

 ห
ลัก

สูต
ร "

ต้น
กล้

าป
ระ

ชา
ธปิ

ไต
ย"

10
0,0

00

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มเ
พิม่

ปร
ะสิ

ทธ
ภิา

พด้
าน

กา
รเงิ

น 
กา

รค
ลัง

แล
ะก

าร
พสั

ดุ 
ขอ

ง

อง
ค์ก

าร
บริ

หา
รส่

วน
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยต

าม
โค

รง
กา

รอ
บร

มเ
ยา

วช
นอ

าส
าป

ระ
ชา

ธปิ
ไต

ย 
เพ

ือ่ก
าร

พฒั
นา

ทอ้
งถ

ิน่อ
ย่า

ง

ยัง่
ยืน

10
0,0

00

322



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

50
,00

0
50

,00
0

1,8
00

,00
0

1,8
00

,00
0

30
,00

0
30

,00
0

30
,00

0
30

,00
0

1,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

20
0,0

00
20

0,0
00

20
0,0

00
20

0,0
00

70
0,0

00
70

0,0
00

20
0,0

00
20

0,0
00

50
,00

0
50

,00
0

10
0,0

00
10

0,0
00

10
0,0

00
10

0,0
00

35
,00

0

35
,00

0

10
0,0

00
10

0,0
00

12
0,0

00
12

0,0
00

25
0,0

00
25

0,0
00

26
,00

0
57

,40
0

83
,40

0

7,0
00

7,0
00

10
0,0

00

22
0,0

00

6,1
02

,60
0

6,1
02

,60
0

39
0,0

00
39

0,0
00

12
,00

0,0
00

12
,00

0,0
00

1,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

โค
รง

กา
รส

นบั
สน

นุค่
าใช

้จ่า
ยก

าร
บริ

หา
รส

ถา
นศึ

กษ
าค่

าใช
้จ่า

ยใ
นก

าร
พฒั

นา
กา

รจ
ัด

กา
รศึ

กษ
าโด

ยใ
ช้โ

รง
เรีย

นเ
ปน็

ฐา
นใ

นก
าร

พฒั
นา

ทอ้
งถ

ิน่ 

โค
รง

กา
รส

นบั
สน

นุค่
าใช

้จ่า
ยก

าร
บริ

หา
รส

ถา
นศึ

กษ
าค่

าใช
้จ่า

ยใ
นก

าร
พฒั

นา
ข้า

รา
ชก

าร
ครู

ขอ
งโร

งเรี
ยน

ใน
สัง

กัด

โค
รง

กา
รส

นบั
สน

นุค่
าใช

้จ่า
ยก

าร
บริ

หา
รส

ถา
นศึ

กษ
า ค่

าอ
าห

าร
กล

าง
วนั

เด็
กน

กัเ
รีย

น

   
  (

เงิน
อุด

หน
นุท

ัว่ไ
ปด้

าน
กา

รศึ
กษ

าข
อง

 อ
ปท

.)

โค
รง

กา
รส

นบั
สน

นุค่
าใช

้จ่า
ยก

าร
บริ

หา
รส

ถา
นศึ

กษ
าค่

าใช
้จ่า

ย

อิน
เต

อร์
เน

ต็โ
รง

เรีย
น

โค
รง

กา
รจ

ัดก
ิจก

รร
มส่

งเส
ริม

กา
รท

อ่ง
เท

ีย่ว
เช

ิงว
ฒัน

ธร
รม

 วดั
ศรี

บงึ
บรู

พ ์
งา

นป
ระ

เพ
ณี 

ขึน้

8ค่
 า เ

ดือ
น6

 บ
ชูา

พร
ะพ

ทุธ
ชิน

รา
ช 

ต า
บล

บงึ
บรู

พ ์
อ า

เภ
อบ

งึบ
รูพ

 ์จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ
10

0,0
00

โค
รง

กา
รย

กร
ะดั

บศั
กย

ภา
พม

ัคคุ
เท

ศก
์ทอ้

งถ
ิน่ช

ุมช
นแ

ละ
ยก

ระ
ดับ

แห
ล่ง

ทอ่
งเท

ีย่ว
เช

ิง

สร้
าง

สร
รค์

 เพ
ือ่ก

าร
แข

่งข
ันท

าง
กา

รท
อ่ง

เท
ีย่ว

ขอ
งจ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

22
0,0

00

ค่า
เบ

ีย้ป
ระ

กัน
ภยั

รถ
ยน

ต์ร
าช

กา
ร

ค่า
ปร

ะก
ันภ

ยัร
ถย

นต์
รา

ชก
าร

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นโ
คร

งก
าร

อบ
รม

ศิล
ปรั์

กษ
์ปา่

 (N
at

ur
e 

Hu
g A

rt 
Ca

m
p)

ค่า
ธร

รม
เน

ยีม
ต่า

ง ๆ

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นโ
คร

งก
าร

รณ
รง

ค์เ
มา

ไม
่ขับ

ใน
ช่ว

งเท
ศก

าล
สง

กร
าน

ต์
35

,00
0

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นโ
คร

งก
าร

อบ
รม

เค
รือ

ข่า
ยป

า่ช
ุมช

น 
วถิ

ีคน
รัก

ษ์ป
า่ “

บา้
นเ

รา
”

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นโ
คร

งก
าร

พฒั
นา

ฐา
นข

้อม
ูลแ

ละ
ปา้

ยพ
รร

ณไ
ม้ท

อ้ง
ถิน่

อัจ
ฉริ

ยะ

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นโ
คร

งก
าร

รณ
รง

ค์ป
อ้ง

กัน
แล

ะล
ดอ

ุบติั
เห

ตูท
าง

ถน
นช

่วง
เท

ศก
าล

ปใี
หม

่
35

,00
0

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

อน
รัุก

ษ์ฟ
ืน้ฟ

ทูรั
พย

าก
รธ

รร
มช

าติ
แล

ะส่ิ
งแ

วด
ล้อ

ม

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

อบ
รม

สัม
นา

เพ
ือ่เ

พิม่
ปร

ะสิ
ทธ

ภิา
พใ

นก
าร

ปฏ
บิติั

งา
นด้

าน
ช่า

งให
ก้ับ

บคุ
ลา

กร
ส า

นกั
ช่า

ง

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ฝึก
อบ

รม
สัม

มน
าส

มา
ชิก

 ส
ภา

อง
ค์ก

าร
บริ

หา
รส่

วน
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ส่ง
เส

ริม
สุข

ภา
พท

กุช
่วง

วยั
ให

ม้ีสุ
ขภ

าพ
ดีถ

้วน
หน

า้

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ปอ้
งก

ันแ
ละ

บร
รเท

าส
าธ

าร
ณภ

ยั

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ฝึก
อบ

รม
กา

รพ
ฒัน

าร
ะบ

บค
วบ

คุม
ภา

ยใ
นก

าร
บริ

หา
รง

บป
ระ

มา
ณด้

าน

กา
รเงิ

น 
กา

รค
ลัง

 ก
าร

พสั
ดุ 

แล
ะก

าร
บญั

ชีข
อง

สถ
าน

ศึก
ษา

ใน
สัง

กัด
ขอ

งอ
งค์

กา
รบ

ริห
าร

ส่ว
นจ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ปร
ะช

ุม

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ปอ้
งก

ันแ
ละ

คว
บคุ

มโ
รค

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ปร
ะช

าสั
มพ

นัธ
อ์ง

ค์ก
าร

บริ
หา

รส่
วน

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ปร
ะช

าสั
มพ

นัธ
อ์ง

ค์ก
าร

บริ
หา

รส่
วน

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ค่า
ใช

้จ่า
ยใ

นก
าร

ติด
ตา

มแ
ละ

ปร
ะเ

มิน
ผล

  แ
ผน

พฒั
นา

ทอ้
งถ

ิน่อ
งค์

กา
รบ

ริห
าร

ส่ว
นจ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษน

 าไป
สู่ก

าร
ปฏ

บิติั

323



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

2,0
00

,00
0

2,0
00

,00
0

10
0,0

00
6,0

00
,00

0
6,1

00
,00

0

25
0,0

00
25

0,0
00

10
,00

0

1,0
80

,00
0

30
0,0

00
10

0,0
00

55
0,0

00
2,0

30
,00

0

40
0,0

00
5,0

00
40

5,0
00

50
,00

0
50

,00
0

83
9,8

00
2,8

24
,30

0
10

5,0
00

30
,00

0
3,7

99
,10

0

80
,00

0
80

,00
0

1,2
30

,00
0

13
0,0

00
1,0

00
,00

0
10

,00
0,0

00
12

,36
0,0

00

33
5,0

00
10

0,0
00

43
5,0

00

28
0,0

00
20

,00
0

10
0,0

00
1,0

00
,00

0
1,4

00
,00

0

30
0,0

00
30

0,0
00

1,6
65

,00
0

60
0,0

00
10

0,0
00

25
0,0

00
2,6

15
,00

0

10
,00

0
10

,00
0

1,0
00

,00
0

15
0,0

00
1,1

50
,00

0

60
0,0

00
80

0,0
00

51
,40

0
5,0

00
10

,00
0

3,6
00

70
,00

0

30
0,0

00
30

0,0
00

35
7,6

00
35

0,0
00

40
,00

0
95

,00
0

84
2,6

00

3,5
00

,00
0

4,7
00

,00
0

งบ
ลง

ทุน
ค่า

คร
ุภณั

ฑ์

30
0,0

00
30

0,0
00

30
0,0

00
30

0,0
00

21
,00

0
10

,80
0

31
,80

0

28
,00

0
28

,00
0

45
,00

0
45

,00
0

95
,00

0
95

,00
0

46
,00

0
23

,00
0

69
,00

0
ค่า

เค
ร่ือ

งค
อม

พวิ
เต

อร์
 A

ll 
In 

On
e 

ส า
หรั

บง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

ค่า
เก

้าอ
ี้ส า

หรั
บห

อ้ง
รับ

รอ
งส

มา
ชิก

สภ
า (

ชั้น
 3

)

ค่า
เก

้าอ
ี้อเ

นก
ปร

ะส
งค์

ค่า
เก

้าอ
ี้ปฏ

บิติั
งา

น

ค่า
เก

้าอ
ี้ม้า

นัง่
 แ

บบ
ไม

้

ครุ
ภณั

ฑ์อ
ื่น

ครุ
ภณั

ฑ์ว
ทิย

าศ
าส

ตร์

ครุ
ภณั

ฑ์ส
นา

ม

ครุ
ภณั

ฑ์ส
 าน

กัง
าน

ครุ
ภณั

ฑ์ย
าน

พา
หน

ะแ
ละ

ขน
ส่ง

ครุ
ภณั

ฑ์ว
ทิย

าศ
าส

ตร์
หรื

อก
าร

แพ
ทย

์

ครุ
ภณั

ฑ์ค
อม

พวิ
เต

อร์
หรื

ออ
ิเล็

กท
รอ

นกิ
ส์

ครุ
ภณั

ฑ์ง
าน

บา้
นง

าน
ครั

ว

ค่า
ไฟ

ฟา้
1,2

00
,00

0

ครุ
ภณั

ฑ์ก
าร

เก
ษต

ร

ค่า
บริ

กา
รไ

ปร
ษณี

ย์

ค่า
บริ

กา
รส่ื

อส
าร

แล
ะโ

ทร
คม

นา
คม

วสั
ดุอ

ื่น

ค่า
สา

ธา
รณ

ูปโ
ภค

ค่า
น้ า

ปร
ะป

า ค่
าน

้ าบ
าด

าล
20

0,0
00

ค่า
บริ

กา
รโ

ทร
ศัพ

ท์

วสั
ดุส

 าน
กัง

าน

วสั
ดุส

 าร
วจ

วสั
ดุย

าน
พา

หน
ะแ

ละ
ขน

ส่ง

วสั
ดุว

ทิย
าศ

าส
ตร์

หรื
อก

าร
แพ

ทย
์

วสั
ดุเ

ชื้อ
เพ

ลิง
แล

ะห
ล่อ

ล่ืน

วสั
ดุไ

ฟฟ
า้แ

ละ
วทิ

ยุ

วสั
ดุง

าน
บา้

นง
าน

ครั
ว

วสั
ดุจ

รา
จร

วสั
ดุเ

คร่ื
อง

แต่
งก

าย

วสั
ดุโ

ฆษ
ณา

แล
ะเ

ผย
แพ

ร่

วสั
ดุก

ีฬา
10

,00
0

วสั
ดุค

อม
พวิ

เต
อร์

โค
รง

กา
รอ

บร
มเ

ชิง
ปฏ

บิติั
กา

รพ
ฒัน

าม
าต

รฐ
าน

วชิ
าช

ีพส
 าห

รับ
ข้า

รา
ชก

าร
ครู

แล
ะบ

คุล
าก

ร

ทา
งก

าร
ศึก

ษา
 อ

งค์
กา

รบ
ริห

าร
ส่ว

นจ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ค่า
วัส

ดุ

วสั
ดุก

่อส
ร้า

ง

วสั
ดุก

าร
เก

ษต
ร

324



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

17
,00

0
17

,00
0

30
,00

0
30

,00
0

10
2,0

00
10

2,0
00

20
4,0

00

44
,00

0
44

,00
0

44
,00

0
44

,00
0

10
5,0

00
10

5,0
00

55
,90

0
55

,90
0

17
,80

0
17

,80
0

5,2
00

5,2
00

4,3
00

4,3
00

18
,20

0
18

,20
0

15
,60

0
15

,60
0

35
,60

0
35

,60
0

15
,00

0
15

,00
0

22
,50

0
22

,50
0

20
,00

0
20

,00
0

9,3
00

9,3
00

4,8
00

4,8
00

5,8
00

5,8
00

17
,00

0
17

,00
0

9,0
00

9,0
00

9,0
00

9,0
00

87
,40

0
27

,00
0

11
4,4

00

5,5
00

5,5
00

20
,40

0
20

,40
0

10
,30

0
10

,30
0

27
,20

0
27

,20
0

60
,00

0
60

,00
0

50
,00

0
50

,00
0

2,5
00

,00
0

2,5
00

,00
0

1,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

ค่า
ปรั

บป
รุง

ทีดิ่
นแ

ละ
ส่ิง

ก่อ
สร้

าง

ค่า
ก่อ

สร้
าง

ส่ิง
สา

ธา
รณู

ปโ
ภค

ค่า
ชด

เช
ยสั

ญญ
าแ

บบ
ปรั

บร
าค

าได้
 (ค่

า K
)

ค่า
รถ

พย
าบ

าล
 (ร

ถตู้
)

ค่า
ก่อ

สร้
าง

ส่ิง
สา

ธา
รณู

ปก
าร

ค่า
ผ้า

ม่า
นพ

ร้อ
มอ

ุปก
รณ์

ค่า
แผ

งเซ
ลล์

แส
งอ

าท
ติย

์  พ
ร้อ

มอ
ุปก

รณ์
ปร

ะก
อบ

ค่า
โต๊

ะพ
ร้อ

มเ
ก้า

อี้ป
ฏบิ

ติัง
าน

  ร
ะดั

บช
 าน

าญ
กา

ร

ค่า
โต๊

ะพ
ร้อ

มเ
ก้า

อี้ป
ฏบิ

ติัง
าน

 ระ
ดับ

ช า
นา

ญง
าน

ค่า
โต๊

ะป
ฏบิ

ติัง
าน

ระ
ดับ

ปฏ
บิติั

กา
ร 

- ช
 าน

าญ
กา

ร

ค่า
โต๊

ะพ
ร้อ

มเ
ก้า

อี้ป
ฏบิ

ติัง
าน

ค่า
ตู้เ

หล็
กบ

าน
เป

ดิแ
บบ

ทบึ
สูง

ค่า
ตู้เ

หล็
กบ

าน
เล่ื

อน
แบ

บท
บึ

ค่า
ตู้เ

ย็น

ค่า
ตู้เ

หล็
ก 

แบ
บ 

4 
ล้ิน

ชัก

ค่า
ชั้น

วา
งเอ

กส
าร

 3
 ช

ั้น

ค่า
ตู้ไ

ม้ก
ระ

จก
เก

็บเ
อก

สา
ร

ค่า
เค

ร่ือ
งสู

บน
้ าช

นดิ
จุ่ม

ใต้
น้ า

 (S
ub

m
er

sib
le

 P
um

ps
)

ค่า
เค

ร่ือ
งสู

บน
้ าช

นดิ
มอ

เต
อร์

ไฟ
ฟา้

ค่า
เค

ร่ือ
งส

 าร
อง

ไฟ
ฟา้

  ข
นา

ด 
80

0 
VA

ค่า
เค

ร่ือ
งส

 าร
อง

ไฟ
ฟา้

 ข
นา

ด 
80

0 
VA

ค่า
เค

ร่ือ
งพ

มิพ
เ์ล

เซ
อร์

 ห
รือ

 L
ED

 ข
าว

ด า

ค่า
เค

ร่ือ
งพ

มิพ
เ์ล

เซ
อร์

 ห
รือ

 L
ED

 ข
าว

ด า
 ช

นดิ
 N

et
wo

rk 
แบ

บท
ี ่1

ค่า
เค

ร่ือ
งพ

มิพ
แ์บ

บฉ
ีดห

มึก
พร้

อม
ติด

ต้ัง
ถัง

หม
ึกพ

มิพ
 ์(In

k T
an

k P
rin

te
r)

ค่า
เค

ร่ือ
งพ

มิพ
เ์ล

เซ
อร์

 ห
รือ

  L
ED

 ข
าว

ด า

ค่า
เค

ร่ือ
งพ

มิพ
ช์น

ดิเ
ลเ

ซอ
ร์ ห

รือ
ชน

ดิ 
LE

D 
ขา

วด
 า ช

นดิ
 N

et
wo

rk 
 แ

บบ
ที ่

1

ค่า
เค

ร่ือ
งพ

มิพ
ช์น

ดิเ
ลเ

ซอ
ร์ห

รือ
ชน

ดิ 
LE

D 
ขา

วด
 า

ค่า
เค

ร่ือ
งถ

่าย
เอ

กส
าร

 ระ
บบ

ดิจ
ิตอ

ล 
(ข

าว
-ด

 า )

ค่า
เค

ร่ือ
งป

รับ
อา

กา
ศแ

บบ
แย

กส่
วน

ค่า
เค

ร่ือ
งค

อม
พวิ

เต
อร์

โน
ต้บ

ุก๊ 
 ส

 าห
รับ

งา
นป

ระ
มว

ลผ
ล

ค่า
เค

ร่ือ
งค

อม
พวิ

เต
อร์

โน
ต๊บ

ุก๊ 
ส า

หรั
บง

าน
ปร

ะม
วล

ผล

ค่า
เค

ร่ือ
งค

อม
พวิ

เต
อร์

 ส
 าห

รับ
งา

นป
ระ

มว
ลผ

ล 
แบ

บท
ี ่2

ค่า
เค

ร่ือ
งค

อม
พวิ

เต
อร์

 ส
 าห

รับ
งา

นส
 าน

กัง
าน

ค่า
เค

ร่ือ
งค

อม
พวิ

เต
อร์

 A
ll 

In 
On

e 
ส า

หรั
บง

าน
ส า

นกั
งา

น

ค่า
ที่ด

นิแ
ละ

สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

325



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
8,0

00
49

8,0
00

10
,00

0,0
00

10
,00

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

5,0
00

,00
0

5,0
00

,00
0

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ทอ่
คล้

อ 
หม

ู่ที ่
1 

– 

บา้
นห

นอ
งบ

กัโ
ทน

 ห
มู่ท

ี ่4
 ต

 าบ
ลท

า่ค
ล้อ

 –
 เข

ตต
 าบ

ลห
นอ

งห
วา้

 อ
 าเภ

อเ
บญ

จลั
กษ

์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ดู่ 
หม

ู่ที ่
1 

– 

บา้
นห

นอ
งถ

่ม 
หม

ู่ที ่
8 

ต า
บล

ดู่ 
– 

เข
ตต

 าบ
ลย

าง
 อ

 าเภ
อก

ันท
รา

รม
ย์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ตัง
 ห

มู่ท
ี ่6

 –
 

บา้
นห

นอ
งแ

ค 
หม

ู่ที ่
1,1

7 
ต า

บล
หน

อง
แค

 อ
 าเภ

อร
าษ

ีไศ
ล 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

 –
 

ทา
งห

ลว
งแ

ผ่น
ดิน

สา
ยร

าษ
ีไศ

ล 
- โ

พน
ทร

าย

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ขา
ม 

หม
ู่ที ่

1 
ต า

บล
กุง

 อ
 าเภ

อศิ
ลา

ลา
ด 

– 
บา้

นม
ะย

าง
 ห

มู่ท
ี ่5

 ต
 าบ

ลห
นอ

งแ
ค 

อ า
เภ

อร
าษ

ีไศ
ล 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

จ า
นนั

 

(ค
ลอ

งอ
ีสา

นเ
ขีย

ว) 
หม

ู่ที ่
3 

ต า
บล

สว
นก

ล้ว
ย 

– 
บา้

นท
ุง่โพ

ธิ ์ห
มู่ท

ี ่3
 ต

 าบ
ลสั

งเม
็ก 

อ า
เภ

อ

กัน
ทร

ลัก
ษ์ 

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ขน
วน

 ห
มู่ท

ี ่4
 ต

 าบ
ล

โพ
นข

่า –
 บ

า้น
เห

ล่า
ยอ

ด 
หม

ู่ที ่
2 

ต า
บล

จา
น 

อ า
เภ

อเ
มือ

ง จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ขะ
ยูง

 ห
มู่ท

ี ่1
 

เส้
นห

นา้
โร

งเรี
ยน

อน
บุา

ลจ
อม

จิต
 ต

 าบ
ลข

ะย
ูง –

 เข
ตต

 าบ
ลป

ะอ
าว

 อ
 าเภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

กร
ะห

วนั
 

หม
ู่ที ่

5 
– 

บา้
นท

า่ส
วา่

ง ห
มู่ท

ี ่2
 ต

 าบ
ลโ

นน
ส า

รา
ญ 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์ จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นก

ลา
ง ห

มู่ท
ี ่4

 

ต า
บล

ขะ
ยูง

 –
 บ

า้น
หน

อง
เห

ล็ก
 ห

มู่ท
ี ่5

 ต
 าบ

ลต
าเก

ษ 
อ า

เภ
ออ

ุทมุ
พร

พสัิ
ย 

 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งท
าง

หล
วง

หม
าย

เล
ข 

20
85

 ต
 าบ

ลห
นอ

งห
วัช

้าง
 –

 บ
า้น

ขีเ้
หล็

ก 
หม

ู่ที ่
7 

ต า
บล

โน
นสั

ง อ
 าเภ

อก
ันท

รา
รม

ย์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

326



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

5,0
00

,00
0

5,0
00

,00
0

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
7,0

00
49

7,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ยา
งน

อ้ย
 ห

มู่ท
ี ่8

 –

บา้
นเ

กษ
มสุ

ข 
หม

ู่ที ่
7 

ต า
บล

ตา
เก

ษ 
– 

เข
ตต

 าบ
ลส

 าโ
รง

  อ
 าเภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

โพ
นท

อง
 ห

มู่ท
ี ่1

 

ต า
บล

แข
ม 

– 
บา้

นอ
ีหล่

 า ห
มู่ท

ี ่1
 ต

 าบ
ลอ

ีหล่
 า อ

 าเภ
ออ

ุทมุ
พร

พสัิ
ย 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

มะ
ยา

ง ห
มู่ท

ี ่5
 

ต า
บล

หน
อง

แค
 อ

 าเภ
อร

าษ
ีไศ

ล 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ
 – 

ทา
งห

ลว
งแ

ผ่น
ดิน

สา
ยร

าษ
ีไศ

ล 
- โ

พน
ทร

าย

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

บก
 ห

มู่ท
ี ่1

3 

ต า
บล

หว้
ยเ

หน
อื 

– 
บา้

นแ
ดง

 ห
มู่ท

ี ่1
 ต

 าบ
ลห

ว้ย
ใต้

 อ
 าเภ

อข
ุขัน

ธ ์จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ปา่
ฝา

ง 

หม
ู่ที ่

20
 ต

 าบ
ลโ

ดด
 –

 โร
งพ

ยา
บา

ลโ
พธ

ิศ์รี
สุว

รร
ณ 

ต า
บล

เสี
ยว

 

อ า
เภ

อโ
พธ

ิศ์รี
สุว

รร
ณ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

โน
นช

มภ
 ูห

มู่ท
ี ่4

 

ต า
บล

น้ า
เก

ล้ีย
ง –

 บ
า้น

สะ
เต็

ง ห
มู่ท

ี ่1
 ต

 าบ
ลคู

บ 
อ า

เภ
อน

้ าเก
ล้ีย

ง จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

โน
นส

 าโ
รง

 ห
มู่ท

ี ่7
 

ต า
บล

ทุง่
สว

า่ง
 –

 บ
า้น

ดง
ยา

ง ห
มู่ท

ี ่7
 ต

 าบ
ลธ

าตุ
 อ

 าเภ
อว

งัห
นิ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

น้ า
เก

ล้ีย
ง ห

มู่ท
ี ่6

 –
 

บา้
นลุ

มภ
 ูห

มู่ท
ี ่2

 ต
 าบ

ลน
้ าเก

ล้ีย
ง อ

 าเภ
อน

้ าเก
ล้ีย

ง –
 เข

ตต
 าบ

ลโ
พธ

ิ ์

อ า
เภ

อโ
นน

คูณ
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

โน
นเ

ค็ง
 ห

มู่ท
ี ่6

 –
 

บา้
นโ

พน
ทอ

ง ห
มู่ท

ี ่1
 ต

 าบ
ลแ

ขม
 อ

 าเภ
ออ

ุทมุ
พร

พสัิ
ย 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ทุง่
ขน

วน
เห

นอื
 ห

มู่ท
ี ่

11
 ต

 าบ
ลส

วน
กล้

วย
 อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ – 

บา้
นโ

นน
คูณ

นอ้
ย 

หม
ู่ที ่

11
 

ต า
บล

หน
อง

หว
า้ อ

 าเภ
อเ

บญ
จลั

กษ
์  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

327



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
7,0

00
49

7,0
00

49
7,0

00
49

7,0
00

49
7,0

00
49

7,0
00

1,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

49
7,0

00
49

7,0
00

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

หน
อง

บวั
 

หม
ู่ที ่

5 
ต า

บล
โด

ด 
อ า

เภ
อโ

พธ
ิศ์รี

สุว
รร

ณ 
– 

เข
ตอ

 าเภ
อเ

มือ
งจ

ันท
ร์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

หน
อง

ขา
ม 

หม
ู่ที ่

10
 –

 วดั
ปา่

โพ
ธิศ์

รีสุ
วร

รณ
 ต

 าบ
ลเ

สีย
ว อ

 าเภ
อโ

พธ
ิศ์รี

สุว
รร

ณ 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นห

นอ
งเข

็งน
อ้ย

 

หม
ู่ที ่

10
 –

 บ
า้น

หน
อง

เข
็งน

อ้ย
ตะ

วนั
ตก

 ห
มู่ท

ี ่1
2 

ต า
บล

กฤ
ษณ

า อ
 าเภ

อข
ุขัน

ธ ์จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

แส
นต

อ 
หม

ู่ที ่
11

 

ต า
บล

โน
นค้

อ 
อ า

เภ
อโ

นน
คูณ

  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ 
– 

เข
ตอ

 าเภ
อส

 าโ
รง

 จ
ังห

วดั
อุบ

ลร
าช

ธา
นี

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

หน
อง

กก
 ห

มู่ท
ี ่6

 

ต า
บล

บวั
หุง่

 อ
 าเภ

อร
าษ

ีไศ
ล 

– 
บา้

นค้
อ 

หม
ู่ที ่

6 
ต า

บล
เป

า๊ะ
 อ

 าเภ
อบ

งึบ
รูพ

 ์

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

วดั
 ห

มู่ท
ี ่3

 

ต า
บล

โค
กจ

าน
 อ

 าเภ
ออ

ุทมุ
พร

พสัิ
ย 

– 
เข

ตต
 าบ

ลบ
สูุง

 อ
 าเภ

อว
งัห

นิ 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

สร้
าง

เห
ล่า

 ห
มู่ท

ี ่3
 

ต า
บล

ยา
ง–

 บ
า้น

หน
อง

ทา
มน

อ้ย
 ห

มู่ท
ี ่7

 ต
 าบ

ลค
 าเน

ยีม
 

อ า
เภ

อก
ันท

รา
รม

ย์ 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ล้ิน
ฟา้

 ห
มู่ท

ี ่1
 ต

 าบ
ล

ล้ิน
ฟา้

 –
 บ

า้น
ยา

งช
ุมใ

หญ
่ ห

มู่ท
ี ่1

 ต
 าบ

ลย
าง

ชุม
ให

ญ่ 
อ า

เภ
อย

าง
ชุม

นอ้
ย 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

เล้
า ห

มู่ท
ี ่7

 –
 

บา้
นเ

พยี
นา

มเ
หน

อื 
(น

อ้ย
ล า

ดว
น)

 ห
มู่ท

ี ่9
 ต

 าบ
ลห

นอ
งไผ่

 –
 บ

า้น
โน

นแ
ย้ 

หม
ู่ที ่

7 
ต า

บล
หญ

้าป
ล้อ

ง อ
 าเภ

อเ
มือ

ง จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

ไร่
เอ

รา
วณั

 

หม
ู่ที ่

7 
ต า

บล
เข

ิน 
– 

เข
ตต

 าบ
ลรุ่

งร
ะว

 ีอ
 าเภ

อน
้ าเก

ล้ีย
ง จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

328



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

3,0
00

,00
0

3,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นห

นอ
งแ

ก้ว
 ห

มู่ท
ี ่1

 

ต า
บล

หน
อง

แก
้ว –

 บ
า้น

หน
อง

แว
ง ห

มู่ท
ี ่4

 ต
 าบ

ลห
นอ

งแ
วง

 อ
 าเภ

อก
ันท

รา
รม

ย์

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นเ

รีย
ม 

หม
ู่ที ่

5 
ต า

บล

หว้
ยเ

หน
อื 

– 
บา้

นบ
ก 

หม
ู่ที ่

10
 ต

 าบ
ลล

มศั
กด์ิ

 อ
 าเภ

อข
ุขัน

ธ ์จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นสิ

ม 
หม

ู่ที ่
8 

ต า
บล

โค
กจ

าน
 อ

 าเภ
ออ

ุทมุ
พร

พสัิ
ย 

– 
เข

ตต
 าบ

ลบ
สูุง

 อ
 าเภ

อว
งัห

นิ 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นโ

พธ
ิเ์ก

่า 

หม
ู่ที ่

4 
ต า

บล
โน

นเ
พก็

 –
 บ

า้น
หน

อง
ออ

 ห
มู่ท

ี ่3
 ต

 าบ
ลห

นอ
งค้

า อ
 าเภ

อพ
ยุห

 ์จ
ังห

วดั
ศรี

สะ

เก
ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นย

าง
เอ

ือด
 

หม
ู่ที ่

8 
ต า

บล
ส า

โร
ง –

 โร
งเรี

ยน
บา้

นก
่อ 

หม
ู่ที ่

9 
ต า

บล
หน

อง
ไฮ

 

อ า
เภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นช

 าแ
ระ

ตะ
วนั

ตก
 ห

มู่ท
ี ่

9 
ต า

บล
หว้

ยเ
หน

อื 
– 

บา้
นส

นว
น 

หม
ู่ที ่

10
 ต

 าบ
ลส

ะเ
ดา

ให
ญ่ 

อ า
เภ

อข
ุขัน

ธ ์จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นต

ะเ
คีย

นต
ะว

นัอ
อก

 

หม
ู่ที ่

12
 ต

 าบ
ลต

ะเ
คีย

น 
– 

บา้
นส

ะอ
าง

 ห
มู่ท

ี ่1
2 

ต า
บล

หว้
ยเ

หน
อื 

อ า
เภ

อข
ุขัน

ธจ์
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

หอ
ย 

หม
ู่ที ่

1 
ต า

บล
หน

อง
ไผ่

 อ
 าเภ

อเ
มือ

ง –
 วดั

สร
ะก

 าแ
พง

นอ้
ย 

ต า
บล

ขะ
ยูง

 

อ า
เภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

ถน
นท

อ้ง
ถิน่

หม
าย

เล
ข 

ศก
.

45
-0

02
 บ

า้น
บา

ก 
(ฝ

าก
บา้

นคู
ซอ

ด)
 ห

มู่ท
ี ่1

 ต
 าบ

ลคู
ซอ

ด 
– 

เข
ตต

 าบ
ลน

้ าค
 า อ

 าเภ
อเ

มือ
ง 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

หน
อง

พอ
ก 

หม
ู่ที ่

4 
ต า

บล
หน

อง
บวั

ดง
 อ

 าเภ
อศิ

ลา
ลา

ด 
– 

บา้
นโ

นน
สัง

ข์ 
หม

ู่ที ่
8 

ต า
บล

ด่า
น 

อ า
เภ

อร
าษ

ีไศ
ล 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

329



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

81
5,7

00
81

5,7
00

3,4
44

,30
0

3,4
44

,30
0

49
8,0

00
49

8,0
00

2,8
99

,00
0

2,8
99

,00
0

4,0
00

,00
0

4,0
00

,00
0

61
5,7

00
61

5,7
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

1,5
00

,00
0

1,5
00

,00
0

ค่า
ขย

าย
เข

ตไ
ฟฟ

า้เพ
ือ่ก

าร
เก

ษต
ร

ขุด
ลอ

กล
 าห

ว้ย
แค

น 
บา้

นเ
ขว

าธ
ะน

งั ห
มู่ท

ี ่4
 ต

 าบ
ลห

นอ
งงู

เห
ลือ

ม 

อ า
เภ

อเ
บญ

จลั
กษ

์ จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ขุด
ลอ

กแ
หล่

งน
้ าส

าธ
าร

ณะ
 ล

 าห
ว้ย

ศรี
ษะ

กร
ะบ

อื 
บา้

นโ
นน

เย
าะ

 ห
มู่ท

ี ่6
 

ต า
บล

บงึ
มะ

ลู 
อ า

เภ
อก

ันท
รลั

กษ
์  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ก่อ
สร้

าง
ระ

บบ
หอ

ถัง
สูง

 ข
นา

ด 
10

 ลู
กบ

าศ
ก์เ

มต
ร

ขุด
ลอ

กร่
อง

หน
อง

คู 
บา้

นโ
ปร่

ง ห
มู่ท

ี ่7
 ต

 าบ
ลโ

นน
ค้อ

 อ
 าเภ

อโ
นน

คูณ
  

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นห

ว้ย
น้ า

ทพิ
ย์ 

หม
ู่ที ่

11
 –

 บ
า้น

หน
อง

ยา
ว ห

มู่ท
ี ่7

 –
 บ

า้น
ดอ

นเ
ขีย

ว ห
มู่ท

ี ่6
 ต

 าบ
ลท

า่ค
ล้อ

 –
 

ทา
งห

ลว
งแ

ผ่น
ดิน

หม
าย

เล
ข 

24
 อ

 าเภ
อเ

บญ
จลั

กษ
์ จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นล
าด

ยา
ง โ

ดย
กา

รป
ผิูว

ทา
ง A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 (โ

ดย
วธิ

 ีP
av

em
en

t I
n 

–

 P
lac

e 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
ทา

งบ
า้น

ทุง่
มั่ง

 ห
มู่ท

ี ่2
,4 

ต า
บล

อีป
าด

 อ
 าเภ

อก
ันท

รา
รม

ย์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

 – 
บา้

นแ
ดง

หม
้อ 

ต า
บล

แด
งห

ม้อ
 อ

 าเภ
อเ

ขือ่
งใน

  จ
ังห

วดั
อุบ

ลร
าช

ธา
นี

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นห

นอ
งส

 าร
าญ

 

หม
ู่ที ่

8 
ต า

บล
โน

นค้
อ 

– 
บา้

นห
นอ

งต
ลา

ด 
หม

ู่ที ่
4 

ต า
บล

เห
ล่า

กว
าง

 อ
 าเภ

อโ
นน

คูณ
 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นห

นอ
งห

ญ้า
ปล้

อง
 ห

มู่ท
ี่

 4
 ต

 าบ
ลห

นอ
งห

า้ง
– 

บา้
นห

นอ
งคู

 ห
มู่ท

ี ่1
1 

ต า
บล

ก้า
นเ

หลื
อง

 

อ า
เภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ก่อ
สร้

าง
ถน

นค
อน

กรี
ตเ

สริ
มเ

หล็
กเ

ชื่อ
มร

ะห
วา่

งต
 าบ

ล 
สา

ยท
าง

บา้
นห

นอ
งเท

า 

หม
ู่ที ่

3 
ต า

บล
ศรี

แก
้ว –

 บ
า้น

ตา
ไท

ย 
หม

ู่ที ่
8 

ต า
บล

ศรี
โน

นง
าม

 อ
 าเภ

อศ
รีรั

ตน
ะ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

330



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

15
0,0

00
15

0,0
00

1,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

15
0,0

00
15

0,0
00

4,5
37

,00
0

4,5
37

,00
0

49
8,0

00
49

8,0
00

3,5
00

,00
0

3,5
00

,00
0

4,1
51

,00
0

4,1
51

,00
0

1,0
84

,00
0

1,0
84

,00
0

5,0
00

,00
0

5,0
00

,00
0

5,0
00

,00
0

5,0
00

,00
0

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 

(โด
ยว

ธิ ีP
av

em
en

t I
n 

– 
Pl

ac
e 

Re
cy

cli
ng

) ส
าย

ทา
งบ

า้น
ใจ

ดี 
หม

ู่ที ่
1 

– 

บา้
นอ

ังก
ุล 

หม
ู่ที ่

7 
– 

บา้
นส

มใ
จ 

หม
ู่ที ่

9 
ต า

บล
ใจ

ดี 
อ า

เภ
อข

ุขัน
ธ ์จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 

(โด
ยว

ธิ ีP
av

em
en

t I
n 

– 
Pl

ac
e 

Re
cy

cli
ng

) ส
าย

ทา
งท

าง
หล

วง
หม

าย
เล

ข 
22

6 
– 

บา้
น

บอ
น 

หม
ู่ที ่

9 
ต า

บล
ตา

เก
ษ 

– 
บา้

นโ
นน

คูณ
 ห

มู่ท
ี ่2

 ต
 าบ

ลแ
ต้ 

อ า
เภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 (โ

ดย
วธิ

 ีP
av

em
en

t 

In 
– 

Pl
ac

e 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
ทา

งบ
า้น

กร
ะแ

ชง
ใต้

 ห
มู่ท

ี ่2
 

ต า
บล

กร
ะแ

ชง
 อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
–์บ

า้น
กุด

นา
แก

้ว ห
มู่ท

ี ่3
 ต

 าบ
ลภ

ฝู้า
ย 

อ า
เภ

อข
ุนห

าญ
 จ

งัห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 

(โด
ยว

ธิ ีP
av

em
en

t I
n 

– 
Pl

ac
e 

Re
cy

cli
ng

) ส
าย

ทา
งช

ุมช
นห

นอ
งย

าง
 –

 

บา้
นซ

 า ห
มู่ท

ี ่1
 ต

 าบ
ลซ

 า อ
 าเภ

อเ
มือ

ง  
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 

(โด
ยว

ธิ ีP
av

em
en

t I
n 

– 
Pl

ac
e 

Re
cy

cli
ng

) ส
าย

ทา
งท

าง
หล

วง
 2

16
7 

บา้
นพ

มิา
ย 

หม
ู่ที ่

1 
ต า

บล
พมิ

าย
 –

 บ
า้น

ก่อ
 ห

มู่ท
ี ่1

 ต
 าบ

ลพ
มิา

ยเ
หน

อื 

อ า
เภ

อป
รา

งค์
กู่ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

คอ
นก

รีต
เส

ริม
เห

ล็ก
  โ

ดย
กา

รป
ผิูว

ทา
ง A

sp
ha

lti
c  

Co
nc

re
te

 

(ป
บูน

 T
ac

k C
oa

t) 
สา

ยท
าง

บา้
นเ

ส่ือ
งข

้าว
 ห

มู่ท
ี ่1

 –
 บ

า้น
หน

อง
ปงิ

โป
ง 

หม
ู่ที ่

4 
ต า

บล
เส่ื

อง
ข้า

ว อ
 าเภ

อศ
รีรั

ตน
ะ –

 บ
า้น

เข
ิน 

หม
ู่ที ่

1 
ต า

บล
เข

ิน 

อ า
เภ

อน
้ าเก

ล้ีย
ง จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

คอ
นก

รีต
เส

ริม
เห

ล็ก
  โ

ดย
กา

รป
ผิูว

ทา
ง A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
  

(ป
บูน

 T
ac

k C
oa

t) 
 ส

าย
ทา

งบ
า้น

โจ
ดน

าห
อ่ม

 ห
มู่ท

ี ่3
 –

 บ
า้น

คลี
กล้ิ

ง 

หม
ู่ที ่

1 
ต า

บล
คลี

กล้ิ
ง อ

 าเภ
อศิ

ลา
ลา

ด 
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ 

– 
เข

ตอ
 าเภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังห
วดั

ร้อ
ยเ

อ็ด

ค่า
ปรั

บป
รุง

ซ่อ
มแ

ซม
อา

คา
รส

ถา
นท

ี่

งา
นป

รับ
ปรุ

งป
ระ

ตูท
าง

เข
้าต

ลา
ดช

่อง
สะ

ง า
 อ

 าเภ
อภ

สิูง
ห ์

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ค่า
บ า

รุง
รัก

ษา
แล

ะป
รับ

ปรุ
งห

อ้ง
ปร

ะช
ุมส

ภา
อง

ค์ก
าร

บริ
หา

รส่
วน

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

331



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

5,0
00

,00
0

5,0
00

,00
0

4,9
97

,00
0

4,9
97

,00
0

2,5
23

,00
0

2,5
23

,00
0

4,9
99

,00
0

4,9
99

,00
0

4,9
50

,00
0

4,9
50

,00
0

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
กร

ะแ
ซง

 ห
มู่ท

ี ่2
 ต

 าบ
ล

ต า
แย

 อ
 าเภ

อพ
ยุห

 ์–
 ต

 าบ
ลล

ะเ
อา

ะ 
อ า

เภ
อน

้ าเก
ล้ีย

ง จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลูก
รัง

เช
ื่อม

ระ
หว

า่ง
ต า

บล
  ส

าย
ทา

งบ
า้น

หา
ด 

หม
ู่ที ่

2 

ต า
บล

เป
า๊ะ

 –
 ค

ลอ
งส่

งน
้ า ต

 าบ
ลบ

งึบ
รูพ

 ์อ
 าเภ

อบ
งึบ

รูพ
 ์จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
กร

ะเ
จา

 ห
มู่ท

ี ่5
 

ต า
บล

โน
นสู

ง –
 บ

า้น
สว

นป
า่ ห

มู่ท
ี ่1

7 
ต า

บล
บกั

ดอ
ง อ

 าเภ
อข

ุนห
าญ

 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลูก
รัง

เช
ื่อม

ระ
หว

า่ง
ต า

บล
  ส

าย
ทา

งบ
า้น

โน
นส

าว
สว

ย 

หม
ู่ที ่

4 
ต า

บล
บงึ

บรู
พ ์

– 
บา้

นห
ว้ย

 ห
มู่ท

ี ่3
 ต

 าบ
ลบ

วัห
ุง่ อ

 าเภ
อร

าษ
ีไศ

ล 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลูก
รัง

เช
ื่อม

ระ
หว

า่ง
ต า

บล
  ส

าย
ทา

งบ
า้น

หม
าก

ยา
ง 

หม
ู่ที ่

3 
ต า

บล
เป

า๊ะ
 อ

 าเภ
อบ

งึบ
รูพ

 ์–
 บ

า้น
หน

อง
เรือ

 ห
มู่ท

ี ่1
3 

ต า
บล

เสี
ยว

 

อ า
เภ

อโ
พธ

ิศ์รี
สุว

รร
ณ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 (โ

ดย
วธิ

 ีP
av

em
en

t 

In 
– 

Pl
ac

e 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
ทา

งบ
า้น

หน
อง

หนิ
 ห

มู่ท
ี ่2

 ต
 าบ

ลส
วน

กล้
วย

 –
 บ

า้น
ทุง่

สว
า่ง

 ห
มู่ท

ี ่6
 ต

 าบ
ลก

ุดเ
สล

า อ
 าเภ

อก
ันท

รลั
กษ

์  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 (โ

ดย
วธิ

 ีP
av

em
en

t 

In 
– 

Pl
ac

e 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
ทา

งบ
า้น

ตา
เห

มา
 ห

มู่ท
ี ่6

 –

 บ
า้น

ไห
ล่ดุ

ม 
หม

ู่ที ่
2 

ต า
บล

สัง
เม

็ก 
อ า

เภ
อก

ันท
รลั

กษ
์  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 (โ

ดย
วธิ

 ีP
av

em
en

t 

In 
– 

Pl
ac

e 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
ทา

งบ
า้น

โน
นส

 าร
าญ

 ห
มู่ท

ี ่1
 ต

 าบ
ลโ

นน
ส า

รา
ญ 

– 
บา้

นน
า

ขน
วน

 ห
มู่ท

ี ่5
 ต

 าบ
ลข

นนุ
 อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 (โ

ดย
วธิ

 ีP
av

em
en

t 

In 
– 

Pl
ac

e 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
ทา

งบ
า้น

โพ
นค้

อ 
หม

ู่ที ่
1 

ต า
บล

โพ
นค้

อ 
อ า

เภ
อเ

มือ
ง –

 บ
า้น

ลุม
พกุ

 ห
มู่ท

ี ่5
 ต

 าบ
ลต

อง
ปดิ

 อ
 าเภ

อน
้ าเก

ล้ีย
ง จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

ลา
ดย

าง
 โด

ยก
าร

ปผิู
วท

าง
 A

sp
ha

lti
c C

on
cre

te
 (โ

ดย
วธิ

 ีP
av

em
en

t 

In 
– 

Pl
ac

e 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
ทา

งบ
า้น

ทุง่
หล

วง
 ห

มู่ท
ี ่1

0 

ต า
บล

หว้
ยต๊ิ

กช
ู –

 บ
า้น

โอ
วป์

งัโก
ว ์ห

มู่ท
ี ่6

 ต
 าบ

ลไ
พร

พฒั
นา

 อ
 าเภ

อภ
สิูง

ห์

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

332



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
7,0

00
49

7,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
เข

วา
 ห

มู่ท
ี ่2

 

ต า
บล

โพ
ธิว์

งศ์
 –

 บ
า้น

หน
อง

จิก
 ห

มู่ท
ี ่2

 ต
 าบ

ลภ
ฝู้า

ย 
อ า

เภ
อข

ุนห
าญ

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ข้า

ง ห
มู่ท

ี ่7
 

ต า
บล

กัน
ทร

อม
 –

 เข
ตต

 าบ
ลโ

พธ
ิก์ร

ะสั
งข

์ อ
 าเภ

อข
ุนห

าญ
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ขุน

หา
ญใ

ต้ 

(โน
นห

มา
กห

ึง่) 
หม

ู่ที ่
9 

ต า
บล

ขุน
หา

ญ 
– 

หน
อง

เด่ื
อ 

เข
ตต

 าบ
ลโ

นน
สูง

 

อ า
เภ

อข
ุนห

าญ
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ขน

าให
ม่ 

หม
ู่ที ่

7 
– 

บา้
นโ

นน
ส า

เริง
 ห

มู่ท
ี ่9

 ต
 าบ

ลน
้ าอ

้อม
 อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์  

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ขน

นุ 
หม

ู่ที ่
1 

ต า
บล

ขน
นุ 

– 
บา้

นห
นอ

งผั
กก

ูด 
หม

ู่ที ่
8 

ต า
บล

ขน
นุ 

– 
บา้

นส
ร้า

งศ
าล

า 

หม
ู่ที ่

10
 ต

 าบ
ลสั

งเม
็ก 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
กู่ 

หม
ู่ที ่

1 

ต า
บล

กู่ 
– 

เข
ตต

 าบ
ลพ

มิา
ย 

อ า
เภ

อป
รา

งค์
กู่ 

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ขน

าให
ม่ 

หม
ู่ที ่

7 
– 

บา้
นก

ุดป
ลา

ขา
ว ห

มู่ท
ี ่1

2 
ต า

บล
น้ า

อ้อ
ม 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์  

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
กร

ะเ
ต็ล

 ห
มู่ท

ี ่1
1 

ต า
บล

ผัก
ไห

ม 
อ า

เภ
อห

ว้ย
ทบั

ทนั
 –

 บ
า้น

แส
นแ

ก้ว
 ห

มู่ท
ี ่2

 ต
 าบ

ลส
วา

ย 

อ า
เภ

อป
รา

งค์
กู่ 

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
กัน

ตร
วจ

 

หม
ู่ที ่

1 
ต า

บล
โน

นป
นู 

อ า
เภ

อไ
พร

บงึ
 –

 บ
า้น

ธา
ตุก

ันเ
กา

 ห
มู่ท

ี ่6
 ต

 าบ
ลก

ฤษ
ณา

 อ
 าเภ

อข
ุ

ขัน
ธ ์จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
กร

ะต่
 า ห

มู่ท
ี ่1

0 

ถน
นเ

ลีย
บค

ลอ
งอ

ีสา
นเ

ขีย
ว ต

 าบ
ลข

ะย
ูง –

 บ
า้น

บุง่
 ห

มู่ท
ี ่1

2 
ต า

บล
ปะ

อา
ว 

อ า
เภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

333



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โค

กส
มบ

รูณ์
 ห

มู่ท
ี ่8

 ต
 าบ

ล

ละ
ลา

ย 
อ า

เภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ –

 เข
ตต

 าบ
ลพ

รา
น 

อ า
เภ

อข
ุนห

าญ
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โค

กท
ุง่ล้

อม
 ห

มู่ท
ี ่8

 ต
 าบ

ล

โค
กต

าล
 –

 เช
ื่อม

ถน
นส

าย
บา้

นโ
คก

ตา
ล 

อ า
เภ

อภ
สิูง

ห ์
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โค

กพ
ฒัน

า ห
มู่ท

ี ่1
2 

ต า
บล

ละ
ลา

ย 
อ า

เภ
อก

ันท
รลั

กษ
–์เ

ขต
ต า

บล
บกั

ดอ
ง อ

 าเภ
อข

ุนห
าญ

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
เค็

ง ห
มู่ท

ี ่5
 –

 

บา้
นต

าด
 ห

มู่ท
ี ่6

 ต
 าบ

ลต
าโก

น 
อ า

เภ
อเ

มือ
งจ

ันท
ร์  

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

 – 
เข

ตต
 าบ

ลค
 าผ

ง 

อ า
เภ

อโ
นน

นา
รา

ยณ์
 จ

ังห
วดั

สุริ
นท

ร์

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โค

ก 
หม

ู่ที ่
1 

ต า
บล

ทุง่
ให

ญ่ 
– 

บา้
นซ

 าเบ
ง็ ห

มู่ท
ี ่8

 ต
 าบ

ลก
ระ

แช
ง อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
คูซ

อด
 

หม
ู่ที ่

1,2
 ต

 าบ
ลคู

ซอ
ด 

อ า
เภ

อเ
มือ

ง –
 เข

ตต
 าบ

ลก
ุดเ

มือ
งฮ

าม
 

อ า
เภ

อย
าง

ชุม
นอ้

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
คูส่ี

แจ
 ห

มู่ท
ี ่7

 

ต า
บล

ปร
าส

าท
เย

อ 
– 

บา้
นดิ

นแ
ดง

 ห
มู่ท

ี ่5
 ต

 าบ
ลดิ

นแ
ดง

 อ
 าเภ

อไ
พร

บงึ

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ค า

บอ
น 

หม
ู่ที ่

8 

ต า
บล

สว
นก

ล้ว
ย 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์ – 
บา้

นค
 าส

ะอ
าด

 ห
มู่ท

ี ่8
 –

 บ
า้น

หว้
ยน

้ าท
พิย

์ ห
มู่ท

ี ่

11
 ต

 าบ
ลท

า่ค
ล้อ

 อ
 าเภ

อเ
บญ

จลั
กษ

์  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ค า

โป
รย

 ห
มู่ท

ี ่5
 ต

 าบ
ล

ละ
ลา

ย 
– 

อ่า
งเก

็บน
้ าด่

าน
ไอ

 อ
 าเภ

อก
ันท

รลั
กษ

์  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ค้อ

 ห
มู่ท

ี ่3
 

ต า
บล

โน
นเ

พก็
 อ

 าเภ
อพ

ยุห
 ์–

 บ
า้น

เห
ล่า

โน
นตู

ม 
หม

ู่ที ่
13

 ต
 าบ

ลท
ุม่ 

อ า
เภ

อเ
มือ

ง 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

334



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
7,0

00
49

7,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ดู่ 

หม
ู่ที ่

1 
ต า

บล
ดู่ 

– 
บา้

น

หน
อง

กก
 ห

มู่ท
ี ่2

 ต
 าบ

ลย
าง

 อ
 าเภ

อก
ันท

รา
รม

ย์ 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ด่า

น 
หม

ู่ที ่
4 

ต า
บล

สร้
าง

ปี ่
– 

บา้
นคู

สร
ะน

อ้ย
 ห

มู่ท
ี ่7

 ต
 าบ

ลไ
ผ่ 

อ า
เภ

อร
าษ

ีไศ
ล 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ดู่ 

(วดั
ปา่

อุด
มท

รัพ
ย)์

หม
ู่ที ่

2

 ต
 าบ

ลข
ุนห

าญ
 –

 ฝ
าย

นา
ยท

วด
 ต

 าบ
ลโ

นน
สูง

 อ
 าเภ

อข
ุนห

าญ

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
จ า

ปา
 ห

มู่ท
ี ่3

 

ต า
บล

โพ
ธิช์

ัย–
บา้

นส
ร้า

งแ
ก้ว

 ห
มู่ท

ี ่1
1 

ต า
บล

อีห
ล่ า

 อ
 าเภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ซ า

 ห
มู่ท

ี ่1
 

ต า
บล

ซ า
 –

 บ
า้น

อีห
ล่ า

 (ห
นอ

งเค
รือ

ซูด
) ห

มู่ท
ี ่8

 ต
 าบ

ลห
มา

กเ
ขีย

บ 
อ า

เภ
อเ

มือ
ง จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
จ า

นร
รจ

์ ห
มู่ท

ี ่3
 ต

 าบ
ลต

า

อุด
 –

 บ
า้น

ติม
 ห

มู่ท
ี ่1

 ต
 าบ

ลส
ะเ

ดา
ให

ญ่ 
อ า

เภ
อข

ุขัน
ธ ์จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

สา
ยท

าง
บา้

นจ
 าน

รร
จ์ 

หม
ู่ที ่

3 
ต า

บล
ตา

อุด

 อ
 าเภ

อข
ุขัน

ธ–์
บา้

นโ
ปง่

 ห
มู่ท

ี ่2
 ต

 าบ
ลส

 าโ
รง

พลั
น 

อ า
เภ

อไ
พร

บงึ

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

สา
ยท

าง
บา้

นจ
อก

 ห
มู่ท

ี ่4
 

ต า
บล

หว้
ยต๊ิ

กช
ู –

 บ
า้น

พร
หม

ทอ
ง ห

มู่ท
ี ่5

 ต
 าบ

ลล
ะล

ม 
อ า

เภ
อภ

สิูง
ห ์

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
จอ

งก
อ 

(ศู
นย

์พฒั
นา

เด็
กเ

ล็ก
)

 ห
มู่ท

ี ่2
 ต

 าบ
ลก

ันท
รอ

ม–
เข

ตต
 าบ

ลโ
พธ

ิก์ร
ะสั

งข
์ อ

 าเภ
อข

ุนห
าญ

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โค

กส
ะอ

าด
 ห

มู่ท
ี ่1

3 
ต า

บล

ตะ
เคี

ยน
รา

ม 
อ า

เภ
อภ

สิูง
ห ์

– 
เช

ื่อม
เข

ตอ
 าเภ

อข
ุขัน

ธ ์จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

335



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ทา

งส
าย

 ห
มู่ท

ี ่1
 –

 รอ
บอ

่าง

เก
็บน

้ าห
ว้ย

คล้
า ต

 าบ
ลท

ุง่ส
วา่

ง–
เข

ตต
 าบ

ลบ
อ่แ

ก้ว
 อ

 าเภ
อว

งัห
นิ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ตา

มูล
 ห

มู่ท
ี ่4

 

ต า
บล

ช า
 –

 บ
า้น

ตา
ทว

ด 
หม

ู่ที ่
3 

ต า
บล

รุง
  อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โต

นด
 ห

มู่ท
ี ่2

 –
 

บา้
นโ

นน
สม

บรู
ณ์ 

หม
ู่ที ่

3 
ต า

บล
ขน

นุ 
 อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ตา

นว
น 

(ถ
นน

คล
อง

หว้
ยต

าจ
ู)

 ห
มู่ท

ี ่3
 ต

 าบ
ลก

ันท
รอ

ม 
อ า

เภ
อข

ุนห
าญ

 –
 เข

ตต
 าบ

ลป
รือ

ให
ญ่ 

อ า
เภ

อข
ุขัน

ธ ์จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ตา

นว
น 

หม
ู่ที ่

3 
–ส

นา
ม

กีฬ
าบ

า้น
กัน

ทร
อม

ตะ
วนั

ออ
ก 

ต า
บล

กัน
ทร

อม
 อ

 าเภ
อข

ุนห
าญ

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ตา

เจ
า ห

มู่ท
ี ่3

,9 
– 

บา้
นแ

ดง

 ห
มู่ท

ี ่5
 –

 บ
า้น

หน
อง

ส า
รา

ญ 
หม

ู่ที ่
10

 ต
 าบ

ลโ
นน

ปนู
 อ

 าเภ
อไ

พร
บงึ

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ตา

ทว
ด 

หม
ู่ที ่

3 

ต า
บล

รุง
 –

 เข
ตต

 าบ
ลบ

งึม
ะลู

 อ
 าเภ

อก
ันท

รลั
กษ

์ จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
เด่ื

อน
อก

 

หม
ู่ที ่

9 
ต า

บล
ตา

อุด
 –

 เข
ตต

 าบ
ลห

นอ
งฉ

ลอ
ง (

สน
าม

กีฬ
า) 

อ า
เภ

อข
ุขัน

ธ ์

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ตา

จว
น 

หม
ู่ที ่

10
 ต

 าบ
ล

ส า
โร

งพ
ลัน

 อ
 าเภ

อไ
พร

บงึ
 –

 เข
ตต

 าบ
ลโ

พธ
ิก์ร

ะสั
งข

์ อ
 าเภ

อข
ุนห

าญ
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ดู่ 

หม
ู่ที ่

2 

ต า
บล

ขุน
หา

ญ 
– 

เข
ตต

 าบ
ลโ

พธ
ิก์ร

ะสั
งข

์ อ
 าเภ

อข
ุนห

าญ
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

336



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
นา

รุ่ง
เรือ

ง ห
มู่ท

ี ่7
 ต

 าบ
ล

ขน
นุ–

บา้
นโ

นน
คูณ

 ห
มู่ท

ี ่1
4 

ต า
บล

กุด
เส

ลา
 อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ทุง่

เล
น 

หม
ู่ที ่

7 

ต า
บล

พร
าน

 –
 บ

า้น
ต า

หน
กัไ

ทร
 ห

มู่ท
ี ่7

 ต
 าบ

ลบ
กัด

อง
  อ

 าเภ
อข

ุนห
าญ

  

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
นา

ขน
วน

 ห
มู่ท

ี ่5
 ต

 าบ
ลข

นนุ

 –
 บ

า้น
ซะ

วา
ซอ

 ห
มู่ท

ี ่9
 ต

 าบ
ลก

ุดเ
สล

า อ
 าเภ

อก
ันท

รลั
กษ

์ จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ทุง่

ชัย
 ห

มู่ท
ี ่1

7 

ต า
บล

ปรื
อใ

หญ
่ –

 บ
า้น

เค
าะ

 ห
มู่ท

ี ่1
 ต

 าบ
ลศ

รีต
ระ

กูล
 อ

 าเภ
อข

ุขัน
ธ ์จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ทุง่

รว
งท

อง
 ห

มู่ท
ี ่1

9 

ต า
บล

สัง
เม

็ก–
บา้

นจ
 าน

นั 
หม

ู่ที ่
3 

ต า
บล

สว
นก

ล้ว
ย 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ทุง่

ขน
วน

เห
นอื

 

หม
ู่ที ่

11
 ต

 าบ
ลส

วน
กล้

วย
 อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ – 

บา้
นด

อน
เข

ียว
 ห

มู่ท
ี ่6

 

ต า
บล

ทา่
คล้

อ 
อ า

เภ
อเ

บญ
จลั

กษ
์  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ทุง่

ขน
วน

เห
นอื

 

หม
ู่ที ่

11
 ต

 าบ
ลส

วน
กล้

วย
 อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ – 

บา้
นโ

นน
เช

ียง
สี 

หม
ู่ที ่

9 

ต า
บล

หน
อง

หว
า้  

อ า
เภ

อเ
บญ

จลั
กษ

์  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ทุง่

ขน
วน

เห
นอื

 

หม
ู่ที ่

11
 ต

 าบ
ลส

วน
กล้

วย
 –

 บ
า้น

นา
กัน

ตม
 ห

มู่ท
ี ่1

4 
ต า

บล
สัง

เม
็ก 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ทุง่

ขน
วน

เห
นอื

 

หม
ู่ที ่

11
 ต

 าบ
ลส

วน
กล้

วย
 –

 บ
า้น

ไห
ล่ดุ

ม 
หม

ู่ที ่
2 

ต า
บล

สัง
เม

็ก 
อ า

เภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ทุง่

ขน
วน

เห
นอื

 

หม
ู่ที ่

11
 ต

 าบ
ลส

วน
กล้

วย
 –

 บ
า้น

ทุง่
โพ

ธิ ์ห
มู่ท

ี ่3
 ต

 าบ
ลสั

งเม
็ก 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

337



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โน

นส
 าร

าญ
ใต้

 

หม
ู่ที ่

10
 –

 บ
า้น

โน
นเ

หล่ื
อม

 ห
มู่ท

ี ่6
 ต

 าบ
ลโ

นน
ส า

รา
ญ 

– 
บา้

นด่
าน

กล
าง

 

หม
ู่ที ่

1 
ต า

บล
ภผู

าห
มอ

ก 
อ า

เภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โน

นส
วน

ปา่
 

หม
ู่ที ่

13
 –

 เข
ตแ

ม่น
้ าม

ูล 
ต า

บล
น้ า

ค า
 อ

 าเภ
อเ

มือ
ง จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โน

นสั
งข

์ ห
มู่ท

ี ่9
 

(แ
ยก

วดั
โน

นก
ุดห

ล่ม
ไป

ทา่
ช้า

ง) 
ต า

บล
โพ

นเ
ขว

า อ
 าเภ

อเ
มือ

ง –
 

เข
ตอ

 าเภ
อก

ันท
รา

รม
ย์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

สา
ยท

าง
บา้

นโ
นน

ม่ว
งใต้

 

หม
ู่ที ่

13
 ต

 าบ
ลห

นอ
งห

ญ้า
ลา

ด–
 บ

า้น
ปร

ะท
าย

 ห
มู่ท

ี ่3
 ต

 าบ
ลท

ุง่ให
ญ่ 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์ จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โน

นแ
ย้ 

หม
ู่ที ่

7 

ต า
บล

หญ
้าป

ล้อ
ง –

 เข
ตต

 าบ
ลห

นอ
งไผ่

 อ
 าเภ

อเ
มือ

ง จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โน

นคู
ณ 

หม
ู่ที ่

6 
ต า

บล
โน

นคู
ณ 

– 
เข

ตต
 าบ

ลค
อน

กา
ม 

อ า
เภ

อย
าง

ชุม
นอ้

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โน

นด่ั
ง 

หม
ู่ที ่

12
 –

 บ
า้น

กะ
ท ิ

หม
ู่ที ่

15
 ต

 าบ
ลป

รา
สา

ท 
อ า

เภ
อห

ว้ย
ทบั

ทนั
  

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

 – 
เข

ตต
 าบ

ลส
ะโ

น 
อ า

เภ
อส

 าโ
รง

ทา
บ 

จัง
หว

ดัสุ
ริน

ทร์

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

สา
ยท

าง
บา้

นน
คิม

หน
อง

ฉล
อง

 ห
มู่ท

ี ่9
 ต

 าบ
ลห

นอ
งฉ

ลอ
ง–

บา้
นต

าด
ม 

หม
ู่ที ่

8 
ต า

บล
หว้

ย

ใต้
 อ

 าเภ
อข

ุขัน
ธ ์จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โน

น 
หม

ู่ที ่
5 

ต า
บล

โพ
นข

่า –
 เข

ตต
 าบ

ลต
ะด

อบ
 อ

 าเภ
อเ

มือ
ง จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
นคิ

มเ
ขต

 3
 ห

มู่ท
ี ่7

 ต
 าบ

ล

หน
อง

ฉล
อง

 –
 บ

า้น
ตา

ดม
 ห

มู่ท
ี ่8

 ต
 าบ

ลห
ว้ย

ใต้
 (แ

ยก
ทา

งห
ลว

งห
มา

ยเ
ลข

 2
20

) ต
 าบ

ล

นคิ
มพ

ฒัน
า อ

 าเภ
อข

ุขัน
ธ ์จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

338



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
7,0

00
49

7,0
00

49
7,0

00
49

7,0
00

49
7,0

00
49

7,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โพ

ธิ ์ห
มู่ท

ี ่2

 ต
 าบ

ลซ
 า –

 บ
า้น

หน
อง

สา
ด 

หม
ู่ที ่

4 
ต า

บล
หน

อง
คร

ก 
อ า

เภ
อเ

มือ
ง 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
พงิ

พว
ยใ

ต้ 

หม
ู่ที ่

9 
ต า

บล
พงิ

พว
ย 

– 
เข

ตต
 าบ

ลศ
รีแ

ก้ว
 อ

 าเภ
อศ

รีรั
ตน

ะ 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โพ

ธิ ์ห
มู่ท

ี ่2
 –

 

บา้
นซ

 า ห
มู่ท

ี ่1
 ต

 าบ
ลซ

 า –
 บ

า้น
หน

อง
สา

ด 
หม

ู่ที ่
4 

ต า
บล

หน
อง

คร
ก 

อ า
เภ

อเ
มือ

ง จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ผือ

 ห
มู่ท

ี ่9
 

ต า
บล

จา
นแ

สน
ไช

ย 
– 

บา้
นโ

นน
แถ

ลง
 ห

มู่ท
ี ่1

1 
(บ

า้น
ฝา

กห
นอ

งส
ะม

อน
) 

ต า
บล

เม
ือง

หล
วง

 อ
 าเภ

อห
ว้ย

ทบั
ทนั

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ไผ่

นอ้
ย 

หม
ู่ที ่

24
 ต

 าบ
ลเ

มือ
งจ

ันท
ร์ อ

 าเภ
อเ

มือ
งจ

ันท
ร์-เ

ขต
ต า

บล
ปร

าส
าท

 

อ า
เภ

อห
ว้ย

ทบั
ทนั

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

สา
ยท

าง
บา้

นป
ระ

เส
ริฐ

พฒั
นา

 

หม
ู่ที ่

12
 ต

 าบ
ลล

ะล
ม 

อ า
เภ

อภ
สิูง

ห ์
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ
– 

เช
ื่อม

เข
ตอ

 าเภ
อบ

วัเช
ดจ

ังห
วดั

สุริ
นท

ร์

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ปะ

โด๊
ะ 

หม
ู่ที ่

8 

ต า
บล

ปร
าส

าท
 อ

 าเภ
อห

ว้ย
ทบั

ทนั
 –

 เข
ตต

 าบ
ลเ

มือ
งจ

ันท
ร์ อ

 าเภ
อเ

มือ
งจ

ันท
ร์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
โน

นใ
หญ

่ 

หม
ู่ที ่

5 
ต า

บล
โพ

ธิช์
ัย 

อ า
เภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 
– 

บา้
นส

ะเ
ดา

 ห
มู่ท

ี ่4
 ต

 าบ
ลห

นอ
งไผ่

 

อ า
เภ

อเ
มือ

ง  
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ปร

ะดู่
 

หม
ู่ที ่

9 
ต า

บล
ขะ

ยูง
 –

 บ
า้น

บุง่
 ห

มู่ท
ี ่1

2 
ต า

บล
ปะ

อา
ว อ

 าเภ
ออ

ุทมุ
พร

พสัิ
ย

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

สา
ยท

าง
บา้

นโ
นน

ให
ญ่ 

หม
ู่ที ่

5 
ต า

บล
โพ

ธิช์
ัย 

– 
บา้

นโ
คก

สะ
อา

ด 
หม

ู่ที ่
11

 ต
 าบ

ลรั
งแ

ร้ง
 

อ า
เภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

339



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
สม

อ 
หม

ู่ที ่
2 

ต า
บล

สม
อ 

– 
บา้

นโ
คก

สูง
 ห

มู่ท
ี ่9

 ต
 าบ

ลโ
พธ

ิศ์รี
 อ

 าเภ
อป

รา
งค์

กู่ 
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ละ

ลม
เห

นอื
 

หม
ู่ที ่

1ต
 าบ

ลล
ะล

ม 
อ า

เภ
อภ

สิูง
ห ์

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

 – 
เช

ื่อม
เข

ตอ
 าเภ

อบ
วัเช

ด 

จัง
หว

ดัสุ
ริน

ทร์

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
สน

าย
 ห

มู่ท
ี ่3

 

ต า
บล

พมิ
าย

 –
 เข

ตต
 าบ

ลก
ู่ อ

 าเภ
อป

รา
งค์

กู่ 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
รุง

ตะ
วนั

ออ
ก 

หม
ู่ที ่

9 
ต า

บล
รุง

 –
 เข

ตต
 าบ

ลบ
งึม

ะลู
 อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ละ

ลม
หน

อง
หา

ร 

หม
ู่ที ่

13
 ต

 าบ
ลล

ะล
ม 

– 
เช

ื่อม
ถน

นล
าด

ยา
งส

าย
บา้

นล
ะล

ม 
– 

ช่อ
งส

ะง
 า 

อ า
เภ

อภ
สิูง

ห ์
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ร่อ

งเก
้า 

หม
ู่ที ่

12
 ต

 าบ
ลโ

นน
ค้อ

 –
 บ

า้น
หน

อง
ตล

าด
 ห

มู่ท
ี ่4

 ต
 าบ

ลเ
หล่

าก
วา

ง 

อ า
เภ

อโ
นน

คูณ
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ร่อ

งส
ะอ

าด
 

หม
ู่ที ่

7 
– 

บา้
นไ

พร
วลั

ย์ 
หม

ู่ที ่
11

 ต
 าบ

ลพ
รห

มส
วสั

ด์ิ 
– 

ถน
นศ

รีส
ะเ

กษ
 –

กัน
ทร

ลัก
ษ์ 

ช่ว
ง ก

ม.3
1 

อ า
เภ

อพ
ยุห

 ์ จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ฟา้

ผ่า
 ห

มู่ท
ี ่3

 

ต า
บล

จา
นแ

สน
ไช

ย 
– 

บา้
นไ

ฮใ
หญ

่ ห
มู่ท

ี ่6
 ต

 าบ
ลก

ล้ว
ยก

วา้
ง อ

 าเภ
อห

ว้ย
ทบั

ทนั
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ยา

งช
ุมน

อ้ย
 ห

มู่ท
ี ่6

ต า
บล

ยา
งช

ุมน
อ้ย

 –
 บ

า้น
หน

อง
เท

า ห
มู่ท

ี ่1
2 

ต า
บล

คอ
นก

าม
 อ

 าเภ
อย

าง
ชุม

นอ้
ยจ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ไพ

รพ
ฒัน

าต
ะว

นัอ
อก

 ห
มู่ท

ี ่

10
 ต

 าบ
ลไ

พร
พฒั

นา
 –

 ถ
นน

ลา
ดย

าง
หม

าย
เล

ข 
23

41
 (ส

าย
บา้

นไ
พร

พฒั
นา

 –
 บ

า้น
โค

ก

ตา
ล)

 อ
 าเภ

อภ
สิูง

ห ์
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

340



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
แข

้ ห
มู่ท

ี ่1
1 

ต า
บล

กล้
วย

กว
า้ง

 –
 บ

า้น
นา

นว
น 

หม
ู่ที ่

1 
ต า

บจ
าน

แส
นไ

ชย
 อ

 าเภ
อห

ว้ย
ทบั

ทนั
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
เก

่า ห
มู่ท

ี ่8
 ต

 าบ
ล

พร
าน

 –
 เข

ตต
 าบ

ลบ
กัด

อง
 อ

 าเภ
อข

ุนห
าญ

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
เก

่า ห
มู่ท

ี ่8
 ต

 าบ
ล

พร
าน

 –
 เข

ตต
 าบ

ลสิ
 อ

 าเภ
อข

ุนห
าญ

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
กุ้ง

 ห
มู่ท

ี ่9
 ต

 าบ
ล

เห
ล่า

กว
าง

 อ
 าเภ

อโ
นน

คูณ
 –

 บ
า้น

กุด
ผัก

หน
าม

 ห
มู่ท

ี ่7
 ต

 าบ
ลห

นอ
งฮ

าง
 อ

 าเภ
อเ

บญ
จลั

กษ
์

  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
เก

่า 

หม
ู่ที ่

8 
– 

บา้
นซ

 าข
ีเ้ห

ล็ก
 ห

มู่ท
ี ่1

0 
ต า

บล
พร

าน
 –

 บ
า้น

ซ า
บนั

ได
 ห

มู่ท
ี ่1

0 

ต า
บล

บกั
ดอ

ง อ
 าเภ

อข
ุนห

าญ
  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
สา

ยเ
จริ

ญ 

หม
ู่ที ่

7 
ต า

บล
สว

นก
ล้ว

ย 
– 

 บ
า้น

ซะ
วา

ซอ
 ห

มู่ท
ี ่9

 ต
 าบ

ลก
ุดเ

สล
า 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์ จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
ก่อ

ไห
ล่ 

หม
ู่ที ่

8 
ต า

บล
โพ

ธิ ์–
 บ

า้น
เห

ล่า
ฝ้า

ย 
หม

ู่ที ่
6 

ต า
บล

เห
ล่า

กว
าง

 อ
 าเภ

อโ
นน

คูณ

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
สะ

เด
า ห

มู่ท
ี ่4

 

ต า
บล

หน
อง

ไผ่
 อ

 าเภ
อเ

มือ
ง –

 บ
า้น

โน
นใ

หญ
่ ห

มู่ท
ี ่5

 ต
 าบ

ลโ
พธ

ิช์ัย
 

อ า
เภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
สะ

เด
าน

อ้ย
 

หม
ู่ที ่

3 
ต า

บล
ส า

โร
งพ

ลัน
 อ

 าเภ
อไ

พร
บงึ

 –
 เข

ตต
 าบ

ลโ
พธ

ิก์ร
ะสั

งข
์ 

อ า
เภ

อข
ุนห

าญ
  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
สร้

าง
ปี ่

หม
ู่ที ่

2 

ต า
บล

สร้
าง

ปี ่
อ า

เภ
อร

าษ
ีไศ

ล 
– 

บา้
นห

อย
 ห

มู่ท
ี ่3

 ต
 าบ

ลโ
นน

คูณ
 

อ า
เภ

อย
าง

ชุม
นอ้

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

341



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
บวั

ให
ญ่ใ

ต้ 

หม
ู่ที ่

14
 –

 ท
าง

หล
วง

หม
าย

เล
ข 

24
 ต

 าบ
ลห

นอ
งห

วา้
 อ

 าเภ
อเ

บญ
จลั

กษ
์ 

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
โน

 (ท
ุง่ม

น)
 

หม
ู่ที ่

3 
ต า

บล
น้ า

ค า
 –

 เข
ตต

 าบ
ลคู

ซอ
ด 

อ า
เภ

อเ
มือ

ง จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
บวั

 ห
มู่ท

ี ่6
 

ต า
บล

โน
นสู

ง –
 ส

วน
ปา่

 ต
 าบ

ลบ
กัด

อง
 อ

 าเภ
อข

ุนห
าญ

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
ถ่ม

 

หม
ู่ที ่

3 
ต า

บล
ดู่ 

– 
บา้

นส
วน

ฝ้า
ย 

หม
ู่ที ่

5 
ต า

บล
ผัก

แพ
ว อ

 าเภ
อก

ันท
รา

รม
ย์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
นก

ทา
 

หม
ู่ที ่

9 
ต า

บล
สม

อ 
– 

บา้
นม

ัดก
า ห

มู่ท
ี ่4

 ต
 าบ

ลห
นอ

งเช
ียง

ทนู
 อ

 าเภ
อป

รา
งค์

กู่ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
โด

น 
หม

ู่ที ่
11

 ต
 าบ

ล

สร
ะเ

ยา
ว ์–

 บ
า้น

ตูม
 ห

มู่ท
ี ่1

 ต
 าบ

ลตู
ม 

อ า
เภ

อศ
รีรั

ตน
ะ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
ถ่ม

 

หม
ู่ที ่

3 
– 

บา้
นค

ล้อ
 ห

มู่ท
ี ่2

,7 
ต า

บล
ดู่ 

– 
เข

ตต
 าบ

ลห
นอ

งบ
วั อ

 าเภ
อก

ันท
รา

รม
ย์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
ค า

 

หม
ู่ที ่

9 
– 

ร่อ
งค

 า ต
 าบ

ลน
้ าค

 า อ
 าเภ

อเ
มือ

ง จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
งูเห

ลือ
ม 

หม
ู่ที ่

1 
– 

บา้
นห

นอ
งน

กเ
ขีย

น 
หม

ู่ที ่
3 

ต า
บล

หน
อง

งูเห
ลือ

ม 
– 

เข
ตต

 าบ
ลเ

สีย
ว 

อ า
เภ

อเ
บญ

จลั
กษ

์  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
คง

คา
 

หม
ู่ที ่

10
 ต

 าบ
ลข

นนุ
 –

 บ
า้น

โน
นศิ

ริ ห
มู่ท

ี ่7
 ต

 าบ
ลบ

งึม
ะลู

 อ
 าเภ

อก
ันท

รลั
กษ

์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

342



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
อุด

ม 

หม
ู่ที ่

5 
ต า

บล
รุง

 –
 เข

ตต
 าบ

ลล
ะล

าย
  อ

 าเภ
อก

ันท
รลั

กษ
์ จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
หนิ

 

หม
ู่ที ่

2 
ต า

บล
สว

นก
ล้ว

ย 
– 

บา้
นท

ุง่ส
วา่

ง ห
มู่ท

ี ่6
 ต

 าบ
ลก

ุดเ
สล

า 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์ จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
อุด

ม 

หม
ู่ที ่

5 
– 

อ่า
งเก

็บน
้ าห

นอ
งอ

ุดม
 ต

 าบ
ลรุ

ง  
อ า

เภ
อก

ันท
รลั

กษ
์  จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
สว

ง 

หม
ู่ที ่

3 
– 

บา้
นด

อน
กล

าง
 ห

มู่ท
ี ่7

 ต
 าบ

ลห
นอ

งค
รก

 –
 เข

ตต
 าบ

ลห
มา

กเ
ขีย

บ 
อ า

เภ
อเ

มือ
ง 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
หว

า้ 

หม
ู่ที ่

5 
ต า

บล
ภผู

าห
มอ

ก 
– 

ต า
บล

เส
าธ

งช
ัย 

อ า
เภ

อก
ันท

รลั
กษ

์  จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
แว

ง 

หม
ู่ที ่

6 
ต า

บล
ดู่ 

– 
เข

ตต
 าบ

ลโ
พธ

ิศ์รี
 อ

 าเภ
อป

รา
งค์

กู่ 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
แว

ง 

หม
ู่ที ่

6 
ต า

บล
โพ

นเ
ขว

า (
เส้

นห
ลัง

วงั
วร

วฒิุ
) –

 บ
า้น

หน
อง

หว
า้ ห

มู่ท
ี ่1

ต า
บล

หน
อง

แก
้ว  

อ า
เภ

อเ
มือ

ง จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
ปล

าเข
็งเห

นอื
 

หม
ู่ที ่

2 
ต า

บล
โพ

ธิ ์–
 บ

า้น
ผัก

ขะ
ย่า

นอ้
ย 

หม
ู่ที ่

9 
ต า

บล
บก

  อ
 าเภ

อโ
นน

คูณ

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
ไผ่

 

หม
ู่ที ่

4 
ต า

บล
วงั

หนิ
 –

 วดั
ปา่

โน
นก

ระ
โด

น 
– 

เข
ตต

 าบ
ลโ

พน
ยา

ง อ
 าเภ

อว
งัห

นิ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หน

อง
ปร

ะดิ
ษฐ์

 

หม
ู่ที ่

5 
ต า

บล
โพ

ธิก์
ระ

สัง
ข์ 

– 
เข

ตต
 าบ

ลก
ันท

รอ
ม 

อ า
เภ

อข
ุนห

าญ
 จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

343



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

50
0,0

00
50

0,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

49
9,0

00
49

9,0
00

49
8,0

00
49

8,0
00

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

สา
ยท

าง
บา้

นโ
นน

สว
น 

หม
ู่ที ่

5 
ต า

บล
ตูม

 

อ า
เภ

อศ
รีรั

ตน
ะ–

บา้
นโ

นน
โพ

ธิ ์ห
มู่ท

ี ่1
0 

ต า
บล

รุ่ง
ระ

ว ีอ
 าเภ

อน
้ าเก

ล้ีย
ง จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งแ

ยก
ทา

งห
ลว

ง

หม
าย

เล
ข 

23
35

 –
 บ

า้น
ทุง่

ยา
ว ห

มู่ท
ี ่4

 เข
ตต

 าบ
ลล

ะล
าย

  อ
 าเภ

อก
ันท

รลั
กษ

์ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งว

ดัจ
าน

เก
่า ห

มู่ท
ี ่1

 

ต า
บล

โค
กจ

าน
 –

 เข
ตต

 าบ
ลท

ุง่ไช
ย 

อ า
เภ

ออ
ุทมุ

พร
พสัิ

ย 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
อุด

มพ
ฒัน

า

หม
ู่ที ่

10
 ต

 าบ
ลต

ะเ
คีย

นร
าม

–บ
า้น

นก
ยูง

 ห
มู่ท

ี ่6
 ต

 าบ
ลห

ว้ย
ต๊ิก

ชู 
อ า

เภ
อภ

สิูง
ห ์

จัง
หว

ดัศ
รี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
ไฮ

 ห
มู่ท

ี ่7
 ต

 าบ
ล

พมิ
าย

เห
นอื

–บ
า้น

กร
ะโ

ดน
 ห

มู่ท
ี ่1

2 
ต า

บล
หน

อง
เช

ียง
ทนู

 อ
 าเภ

อป
รา

งค์
กู่ 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
เห

มือ
ดแ

อ่ 
หม

ู่ที ่
14

 –
 บ

า้น

หน
อง

หนิ
 ห

มู่ท
ี ่6

 ต
 าบ

ลห
นอ

งก
ุง อ

 าเภ
อโ

นน
คูณ

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
อะ

ลา
ง ห

มู่ท
ี ่3

 

ต า
บล

หน
อง

ให
ญ่ 

– 
เข

ตต
 าบ

ลต
าโก

น 
อ า

เภ
อเ

มือ
งจ

ันท
ร์  

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หวั

นอ
น 

หม
ู่ที ่

8 
ต า

บล
ตา

อุด

 –
 เข

ตต
 าบ

ลศ
รีต

ระ
กูล

 (ห
นอ

งพ
ะแ

นง
) อ

 าเภ
อข

ุขัน
ธ ์จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หวั

หน
อง

 ห
มู่ท

ี ่8
 ต

 าบ
ลไ

ผ่ 
–

 บ
า้น

หวั
ดง

 ห
มู่ท

ี ่2
 ต

 าบ
ลห

นอ
งห

มี 
อ า

เภ
อร

าษ
ีไศ

ล 
จัง

หว
ดัศ

รีส
ะเ

กษ

ซ่อ
มป

รับ
ปรุ

งถ
นน

หนิ
คลุ

กเ
ชื่อ

มร
ะห

วา่
งต

 าบ
ล 

 ส
าย

ทา
งบ

า้น
หวั

ช้า
ง ห

มู่ท
ี ่5

 

ต า
บล

ส า
โร

งพ
ลัน

 อ
 าเภ

อไ
พร

บงึ
 –

 เข
ตต

 าบ
ลโ

พธ
ิก์ร

ะสั
งข

์ อ
 าเภ

อข
ุนห

าญ
 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

344



ข้อ
บัญ

ญ
ัตงิ

บป
ระ

มา
ณ

รา
ยจ

า่ย
ปร

ะจ
 าป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ

. 2
56

5

แผ
นง

าน
กา

ร
พา

ณ
ิชย

์
รว

ม
แผ

นง
าน

แผ
นง

าน
เค

หะ
แล

ะช
ุมช

น
งบ

/ห
มว

ด/
ปร

ะเ
ภท

รา
ยจ

่าย

แผ
นง

าน
สร

้าง
คว

าม
เข

้มแ
ข็ง

ขอ
ง

ชุม
ชน

แผ
นง

าน
กา

ร
ศา

สน
า 

วัฒ
นธ

รร
ม 

แล
ะนั

นท
นา

กา
ร

แผ
นง

าน
อุต

สา
หก

รร
ม

แล
ะก

าร
โย

ธา

แผ
นง

าน
กา

รเก
ษต

ร
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง

าน
กา

ร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน

แผ
นง

าน
กา

รศึ
กษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เค
รา

ะห
์

1,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

3,9
00

,00
0

3,9
00

,00
0

2,1
00

,00
0

2,1
00

,00
0

1,4
21

,00
0

1,4
21

,00
0

1,2
10

,00
0

1,2
10

,00
0

15
,00

0,0
00

30
,00

0
30

,00
0

30
0,0

00

20
0,0

00

63
,35

0,6
40

94
,04

8,5
20

1,3
93

,20
0

73
3,3

51
,66

0
21

,46
9,4

00
1,3

25
,70

0
1,9

67
,70

0
23

0,6
31

,22
0

3,7
31

,30
0

90
4,1

00
1,1

99
,89

6,9
00

อุด
หน

นุส
 าน

กัง
าน

เข
ตพ

ืน้ท
ีก่า

รศึ
กษ

าป
ระ

ถม
ศึก

ษา
ศรี

สะ
เก

ษ 
เข

ต 
4

20
0,0

00

รว
ม

18
,74

7,0
00

28
,97

6,4
60

15
,00

0,0
00

อุด
หน

นุท
ีท่ า

กา
รป

กค
รอ

งจ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

อุด
หน

นุม
หา

วทิ
ยา

ลัย
รา

ชภ
ฏัศ

รีส
ะเ

กษ
30

0,0
00

งบ
เงิน

อุด
หนุ

น
เงิน

อุด
หนุ

น

เงิน
อุด

หน
นุส่

วน
รา

ชก
าร

เงิน
อุด

หน
นุอ

งค์
กร

ปร
ะช

าช
น

- อ
ุดห

นนุ
สม

าค
มก

ีฬา
แห

ง่จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

สม
ทบ

โค
รง

กา
รซ่

อม
ปรั

บป
รุง

ถน
นล

าด
ยา

ง โ
ดย

กา
รป

ผิูว
ทา

ง A
sp

ha
lti

c C
on

cre
te

 (โ
ดย

วธิ
 ีP

av
em

en
t I

n 
– 

Pl
ac

e 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
ทา

งบ
า้น

ธา
ตุ 

หม
ู่ที ่

3 
ต า

บล
ละ

ลม
 –

 

ถน
นล

าด
ยา

งล
ะล

ม 
– 

โค
กต

าล
 อ

 าเภ
อภ

สิูง
ห ์

 จ
ังห

วดั
ศรี

สะ
เก

ษ

สม
ทบ

โค
รง

กา
รซ่

อม
ปรั

บป
รุง

ถน
นล

าด
ยา

ง โ
ดย

กา
รป

ผิูว
ทา

ง A
sp

ha
lti

c C
on

cre
te

 (โ
ดย

วธิ
 ีP

av
em

en
t I

n 
– 

Pl
ac

e 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
ทา

งบ
า้น

ยา
ง 

หม
ู่ที ่

10
 ต

 าบ
ลเ

มือ
งแ

คน
 –

 บ
า้น

น้ า
อ้อ

มน
อ้ย

 ห
มู่ท

ี ่6
 ต

 าบ
ลห

วา้
นค

 า 

อ า
เภ

อร
าษ

ีไศ
ล 

จัง
หว

ดัศ
รีส

ะเ
กษ

ปรั
บป

รุง
ซ่อ

มแ
ซม

อา
คา

รเรี
ยน

/อ
าค

าร
ปร

ะก
อบ

ปรั
บป

รุง
อา

คา
รอ

ุทย
าน

กา
รเรี

ยน
รู้ S

SK
 ศ

รีส
ะเ

กษ
 อ

 าเภ
อเ

มือ
ง จ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

ต่อ
เติ

มต
าข

่าย
กัน

นก
ส า

นกั
งา

นอ
งค์

กา
รบ

ริห
าร

ส่ว
นจ

ังห
วดั

ศรี
สะ

เก
ษ

345



องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
อ าเภอเมืองศรีสะเกษ  จังหวัดศรีสะเกษ

ส่วนที่ 3

3.1 งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ

งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการสถานีขนส่งผู้โดยสาร
อ าเภอกันทรลักษ์

ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2565

ของ

346



347  รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับ งบประมาณรายรับเฉพาะกิจการ กิจการสถานีขนส�งผู โดยสารอําเภอกันทรลักษ& ประจําป'งบประมาณ พ.ศ. 2565 องค&การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ อําเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ประมาณการรายรับทั้งสิ้น          404,800   บาท   แยกเป6น    ค�าบริการสถานที่จําหน�ายสินค า จํานวน 93,000 บาท       ประเภท  ค�าเช�าหรือบริการสถานที่        ค�าบริการสถานีขนส�ง จํานวน 264,300 บาท       ประเภท ค�าธรรมเนียมเกี่ยวกับการจัดระเบียบจอดยานยนต&                 ดอกเบี้ย จํานวน 13,100 บาท       ประเภท ดอกเบี้ย        รายได เบ็ดเตล็ด จํานวน 34,400 บาท            ประเภท รายได เบ็ดเตลด็อ่ืน ๆ         จํานวน             34,400   บาท               



348  แผนงานการพาณิชย&  งานบริหารกิจการสถานีขนส�งผู โดยสาร รวม 392,600 บาท  งบดําเนินงาน รวม 392,600 บาท   ค�าตอบแทน รวม 60,000 บาท     ค�าตอบแทนผูปฏิบตัิราชการอันเป�นประโยชน�แก�องค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน จํานวน 60,000 บาท              - ค�าตอบแทนเจาหนาทีต่ํารวจรักษาการณ� จํานวน 60,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินรางวัลเจาหนาที่ตํารวจรักษาการณ�ที่ปฏิบัติหนาที่รักษาความปลอดภัยตลอดจนใหบริการสําหรับประชาชนที่มาใชบริการภายในบริเวณสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว�าดวยการจ�ายเงินรางวัลเจาหนาที่ พ.ศ. 2535 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ        ค�าใช สอย รวม 21,000 บาท     รายจ�ายเพ่ือให ได มาซึ่งบริการ จํานวน 21,000 บาท           - ค�าจางเหมาบริการ                  จํานวน 21,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าจางเพื่อใหไดมาซ่ึงบริการ เพื่อใหผูรับจางทําอย�างหนึ่งอย�างใด ซ่ึงมิใช�เป�นการประกอบดัดแปลงต�อเติมครุภัณฑ� หรือสิ่งก�อสรางอย�างใด และอยู�ในความรับผิดชอบของผูรับจาง เช�น ค�าจางถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพ�หนังสือ เขาปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดตนไม ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแกไขกระแสไฟฟAาขัดของ ค�าจางคนงานทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจางเหมาคนงานเหมาบริการและค�าจางเหมาอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของกับการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ       ทีเก่ียวของ      ค�าวัสดุ รวม 104,000 บาท     วัสดุสํานักงาน จํานวน 10,000 บาท           - ค�าวัสดุสาํนักงาน จํานวน 10,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุสํานักงาน เช�น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ ไมบรรทัด และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของกับการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน      พ.ศ. 2562,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทองถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ                        



349      วัสดุไฟฟEาและวิทยุ   จํานวน 10,000 บาท           - ค�าวัสดุไฟฟAาและวิทยุ   จํานวน 10,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวสัดุไฟฟAาและวทิยุ เช�น ฟHวส� เทปพนัสายไฟฟAา หลอดไฟฟAา เข็มขัดรัดสายไฟฟAา ปลั๊กไฟฟAา สวิตช�ไฟฟAา และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของกับการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2562,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทองถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจาํแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจาํปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ          วัสดุงานบ านงานครัว จํานวน 64,000 บาท           - ค�าวัสดุงานบานงานครัว     จํานวน 64,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุงานบานงานครัว เช�น น้ํายาดับกลิ่น แปรง ไมกวาด  ถวยชาม ชอนสอม กระติกน้ํารอน กระติกน้ําแข็ง น้ํายาลางหองน้ํา และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของกับการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัด ศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2562,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทองถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน   และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ          วัสดุก�อสร าง จํานวน 5,000 บาท           - ค�าวัสดุก�อสราง จํานวน 5,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุก�อสราง เช�น ปูนซีเมนต� ทราย อิฐหรือซีเมนต�บล็อก ตะปู เหล็กเสน แปรงทาสี ปูนขาว และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของกับการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2562,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทองถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ          วัสดุการเกษตร จํานวน 5,000 บาท           - ค�าวัสดุการเกษตร จํานวน 5,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุการเกษตร เช�น อาหารสัตว� พันธุ�พืช ปุLย วัสดุเพาะชํา อุปกรณ�ในการขยายพันธุ�พืช สปริงเกอร� (Sprinkler) และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของกับการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2562,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทอง ถ่ิน ที่  มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่   28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ    



350      วัสดุคอมพิวเตอร& จํานวน 10,000 บาท           - ค�าวัสดุคอมพิวเตอร�        จํานวน 10,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุคอมพิวเตอร� เช�น อุปกรณ�บันทึกขอมูล เทปบันทึกขอมูล หัวพิมพ�หรือแถบพิมพ�สําหรับเคร่ืองพิมพ�คอมพิวเตอร� ตลับผงหมึกสําหรับเคร่ืองพิมพ�แบบเลเซอร� แผ�นกรองแสง แผงแปAนอักขระหรือแปAนพิมพ� เมาส� และอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของกับการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน      พ.ศ. 2562,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทองถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ       ค�าสาธารณูปโภค รวม 207,600 บาท     ค�าไฟฟEา จํานวน 130,000 บาท           - ค�าไฟฟAา จํานวน 130,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าไฟฟAาสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�าย ในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทอง ถ่ิน ที่  มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่   28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ          ค�านํ้าประปา ค�านํ้าบาดาล จํานวน 61,600 บาท           - ค�าน้ําประปา จํานวน 61,600 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าน้ําประปา สถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัด  ศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2562,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทองถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่         ค�าบริการโทรศัพท& จํานวน 4,000 บาท           - ค�าบริการโทรศัพท� จํานวน 4,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าบริการโทรศัพท�ในการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกั น ท ร ลั ก ษ�  จั ง ห วั ด ศ รี ส ะ เ ก ษ  โ ด ย ใ ห ถื อ ป ฏิ บั ติ ต า ม ร ะ เ บี ย บกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2562,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทองถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ    



351        ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 12,000 บาท           - ค�าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จํานวน 12,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าสื่อสารผ�านดาวเทียมค�าใชจ�ายเก่ียวกับการใชระบบอินเทอร� รวมถึงอินเทอร�เน็ตการ�ดและค�าสื่อสารอ่ืน ๆ เช�น ค�าเคเบิ้ลทีวี ค�าเช�าช�องสัญญาณดาวเทียม เป�นตน และใหหมายความรวมถึงค�าใชจ�ายเพื่อใหไดใชบริการดังกล�าวและค�าใชจ�ายที่เกิดข้ึนเก่ียวกับการใชบริการของสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าดวยการเบิกค�าใชจ�ายในการบริหารงานขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองทองถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปGขององค�กรปกครองส�วนทองถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ   ที่เก่ียวของ       แผนงานงบกลาง  งบกลาง รวม 12,200 บาท  งบกลาง รวม 12,200 บาท   รายจ�ายตามข อผูกพัน รวม 12,200 บาท               - เงินสมทบกองทนุบาํเหน็จบํานาญขาราชการส�วนทองถ่ิน (กบท.) จํานวน 12,200 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญขาราชการส�วนทองถ่ิน (กบท.) ขององค�การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สําหรับสถานีขนส�งผูโดยสารอําเภอกันทรลักษ� จังหวัดศรีสะเกษ โดยใหถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติบําเหน็จบํานาญขาราชการส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2500 และที่แกไขเพิ่มเติม, ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าดวยเงินบําเหน็จบํานาญขาราชการส�วนทองถิ่น พ.ศ. 2546 และที่แกไขเพิ่มเติม,กฎกระทรวงการหักเงินจากงบประมาณการรายรับในงบประมาณรายจ�ายประจําปGสมทบเขาเป�นกองทุนบําเหน็จบํานาญขาราชการส�วนทองถ่ิน พ.ศ. 2563 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวของ                 



องค์การบรหิารส่วนจังหวัดศรสีะเกษ

อ าเภอเมืองศรสีะเกษ  จังหวัดศรสีะเกษ

ส่วนที่ 3

3.2 งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ

งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการสถานีขนส่งผู้โดยสาร

เมืองใหม่ช่องสะง า อ าเภอภสูิงห์

ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2565

ของ

352



353  รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับ งบประมาณรายรับเฉพาะกิจการ กิจการสถานีขนส�งผู�โดยสารเมืองใหม�ช�องสะงํา อําเภอภูสิงห' ประจําป(งบประมาณ พ.ศ. 2565 องค'การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ อําเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ   ประมาณการรายรับทั้งสิ้น           35,090   บาท  แยกเป6น   งบทั่วไปช�วยเหลือ จํานวน 32,090 บาท       ประเภท เงินช�วยเหลืองบทั่วไปจากท�องถิ่น        ดอกเบี้ย จํานวน 1,000 บาท       ประเภท ดอกเบี้ย        รายได�เบ็ดเตล็ด จํานวน 2,000 บาท       ประเภท ค�าขายทอดตลาดทรัพย'สิน จํานวน  1,000 บาท ประเภท รายได�เบ็ดเตลด็อ่ืน ๆ         จํานวน 1,000 บาท                     



354  แผนงานการพาณิชย' งานบริหารกิจการสถานีขนส�งผู�โดยสาร รวม 35,000 บาท  งบดําเนินงาน รวม 35,000 บาท   ค�าใช�สอย รวม 10,000 บาท     รายจ�ายเพ่ือให�ได�มาซึ่งบริการ จํานวน 10,000 บาท           - ค�าจ�างเหมาบริการ                 จํานวน 10,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าจ�างเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ เพื่อให�ผู�รับจ�างทําอย�างหนึ่งอย�างใด  ซ่ึงมิใช�เป�นการประกอบดัดแปลงต�อเติมครุภัณฑ/ หรือสิ่งก�อสร�างอย�างใด   และอยู�ในความรับผิดชอบของผู�รับจ�าง เช�น ค�าจ�างถ�ายเอกสาร อัดสําเนา พิมพ/หนังสือ เข�าปก เย็บเล�ม จัดทําวารสาร ค�ากําจัดสิ่งปฏิกูล ค�าตัดต�นไม�  ค�าบรรจุน้ํายาเคมีดับเพลิง ค�าแก�ไขกระแสไฟฟ8าขัดข�อง ค�าจ�างคนงาน       ทําความสะอาด ยามรักษาความปลอดภัย คนงาน/บริการอ่ืน ๆ ค�าจ�างเหมาคนงานเหมาบริการและค�าจ�างเหมาอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�องกับการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผู�โดยสารเมืองใหม�ช�องสะงํา อําเภอภูสิงห/ จังหวัดศรีสะเกษ โดยให�    ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค/กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 ,หนังสือกรมส�งเสริมการปกครองท�องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่  28 พฤษภาคม 2564 เร่ือง รูปแบบและการจําแนกประเภทรายรับ-รายจ�าย งบประมาณประจําปFขององค/กรปกครองส�วนท�องถ่ิน และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                          ค�าวัสดุ รวม 10,000 บาท     วัสดุงานบ�านงานครัว จํานวน 10,000 บาท           - ค�าวัสดุงานบ�านงานครัว จํานวน 10,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าวัสดุงานบ�านงานครัว เช�น น้ํายา ดับกลิ่น แปรง ไม�กวาด ถ�วยชาม ช�อนส�อม กระติกน้ําร�อน กระติกน้ําแข็ง น้ํายาล�างห�องน้ํา และอ่ืน ๆ             ที่เก่ียวข�องกับการปฏิบัติงานสถานีขนส�งผู�โดยสารเมืองใหม�ช�องสะงํา อําเภอ    ภูสิงห/ จังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย    ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค/กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง        ค�าสาธารณูปโภค รวม 15,000 บาท     ค�าสาธารณูปโภค จํานวน 15,000 บาท      ค�าไฟฟCา จํานวน 15,000 บาท           - ค�าไฟฟ8า จํานวน 15,000 บาท      เพื่อจ�ายเป�นค�าไฟฟ8าสถานีขนส�งผู�โดยสารเมืองใหม�ช�องสะงํา อําเภอภูสิงห/ จังหวัดศรีสะเกษ โดยให�ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว�าด�วยการเบิกค�าใช�จ�ายในการบริหารงานขององค/กรปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2562 และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง           



355  
แผนงานงบกลาง  งบกลาง รวม 90 บาท  งบกลาง รวม 90 บาท   รายจ�ายตามข�อผูกพัน รวม 90 บาท        - เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน (กบท.) จํานวน 90 บาท      เพื่อจ�ายเป�นเงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน (กบท.) ขององค/การบริหารส�วนจังหวัดศรีสะเกษ สําหรับสถานีขนส�งผู�โดยสาร  เมืองใหม�ช�องสะงํา  อําเภอภูสิ งห/  จั งหวัดศรีสะเกษ โดยให� ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2500 และที่แก�ไขเพิ่มเติม,ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว�าด�วยเงินบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2546 และที่แก�ไขเพิ่มเติม,กฎกระทรวงการหักเงินจากงบประมาณการรายรับในงบประมาณรายจ�ายประจําปFสมทบเข�าเป�นกองทุนบําเหน็จบํานาญข�าราชการส�วนท�องถ่ิน พ.ศ.2563  และระเบียบ หนังสือสั่งการอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข�อง                                                  


	1.ปก.pdf (p.1)
	2.ประกาศ +สารบัญ.pdf (p.2-4)
	3.ข้อมูลพื้นฐาน.pdf (p.5)
	4.ส่วนที่ 1.pdf (p.6)
	5.คำแถลง.pdf (p.7-8)
	6.งบเฉพาะการ.pdf (p.9)
	7.คำแถลงงบประมาณรายรับ.pdf (p.10)
	8.คำแถลงงบประมาณรายจ่าย.pdf (p.11)
	9.คำแถลงช่องสะงำ.pdf (p.12)
	10.คำแถลงกันทรลักษ์.pdf (p.13)
	11.ส่่วนที่ 2 ข้อบัญญัติ.pdf (p.14-15)
	12.บันทึกหลักการและเหตุผลประกอบร่างฯ.pdf (p.16)
	13.รายจ่ายตามแผนงานและงบรายจ่าย.pdf (p.17-27)
	14.หน้าลายเซ็นต์ งบประมาณรายจ่าย.pdf (p.28-29)
	15.รายงานประมาณการรายรับ.pdf (p.30-32)
	16.รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทั่วไป.pdf (p.33-35)
	17.รายงานประมาณการรายจ่าย หน้า 30- 133 ล่าสุด.pdf (p.36-139)
	18.แผนงานบริหารงานทั่วไป ปี 65 (134-174).pdf (p.140-180)
	19.แผนงานรักษาความสงบภายใน ปี 65 (175-176).pdf (p.181-182)
	20.แผนงานการศึกษา ปี 65 (177-207).pdf (p.183-213)
	21.แผนงานสาธารณสุข ปี 65 (208-221).pdf (p.214-227)
	22.แผนงานสังคมสงเคราะห์ ปี 65 (222-225).pdf (p.228-231)
	23.แผนงานเคหะและชุมชน ปี 65 (226-229).pdf (p.232-235)
	24.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชุน ปี 65 (230-236).pdf (p.236-242)
	25.แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ ปี 65 (237-246).pdf (p.243-252)
	26.แผนงานอุตสาหกรรมฯ (งานบริหารทั่วไป) ปี 65 (247-252).pdf (p.253-258)
	27.แผนงานอุตสาหกรรมฯ (งานก่อสร้าง) ปี 65 (253-305).pdf (p.259-311)
	28. แผนงานการเกษตร (306-310).pdf (p.312-316)
	29. แผนงานการพาณิชย์ (311-313).pdf (p.317-319)
	30. แผนงานงบกลาง ปี 65 (314-318).pdf (p.320-324)
	31.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565.pdf (p.325-351)
	32.ส่วนที่ 3 งบเฉพาะการ กันทรลักษ์.pdf (p.352)
	33. รายละเอียดขนส่งกันทรลักษ์ ปี 65  (347-351).pdf (p.353-357)
	34.ส่วนที่ 3 งบเฉพาะการ ช่องสะงำฯ.pdf (p.358)
	35. รายละเอียดขนส่งช่องสะงำ ปี 65 หน้า (353-355).pdf (p.359-361)

